
1

20252025
J a r o - l é t o

www.hecht.czHECHT MOTORS s.r.o.

Již více než 30 let  
Váš kvalitní  
a spolehlivý partner 
v dílně i na zahradě 



2

HECHT 5030 HECHT 504 HECHT 514 PROFI

APP R O VED

MADE IN  
ITALY

230 V/50 Hz
3× 1,5 mm
IP20

230 V/50 Hz
3× 1,5 mm
IP20

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

bez 
pojezdu

výška 
zdvihu 24–75 mm

záběr 46 cm šasi kovové  
bezkontaktní

hmot-
nost 17,2 kg koš 50 l

síla 
čepelí 3 mm

bez 
pojezdu

výška 
zdvihu 10–36 mm

záběr 30 cm šasi kovové 
kontaktní

hmot-
nost 7,8 kg koš 15 l

síla 
čepelí 2 mm

bez 
pojezdu

výška 
zdvihu 17–43 mm

záběr 40 cm šasi kovové  
kontaktní

hmot-
nost 8,8 kg koš 15 l

síla 
čepelí 2 mm

HECHT 50437
SEKAČKA SE ZVUKEM – HRAČKA

Se zvukem  
při pohybu

hmotnost 0,9 kg D × Š × V 50 × 27,5 × 52 cm

VŘETENOVÁ SEKAČKA VŘETENOVÁ SEKAČKA VŘETENOVÁ SEKAČKA

Společnost HECHT MOTORS  
je firemním Dobrým Andělem.

Společnost HECHT MOTORS je pravidelně  
přispívajícím firemním dárcem na provoz  
hospice Dobrého pastýře.

Výrobek splňuje přísné normy pro dětské hračky (EN 71-1, EN 71-2, EN 71-3, 2009/48/EC).

APP R O VED

PRODLUŽOVACÍ KABELY

VŘETENOVÉ SEKAČKY

MODEL

420153 20 m

450153 50 m

MODEL

121153 20 m

150153 50 m

MODEL

120153 20 m

130153 30 m

399 Kč

1 399 Kč 1 599 Kč 3 790 Kč

MODEL CENA

420153 20 m 1 099 Kč

450153 50 m 2 090 Kč

MODEL CENA

121153 20 m 999 Kč

150153 50 m 1 999 Kč

MODEL CENA

120153 20 m 599 Kč

130153 30 m 899 Kč

Vážená paní, vážený pane,

držíte v rukou nový katalog techniky HECHT – zahrada – dílna – venkovní vybavení pro sezónu 
jaro/léto. Věříme, že v něm najdete nejen osvědčené produkty, ale také spoustu novinek, které 
vznikly díky Vašim podnětům, přáním a zkušenostem. 

Vaší zpětné vazby si velmi vážíme. I proto jsme do letošní nabídky zařadili například nové 
zahradní kolečko HECHT 900160 a rozšířili sortiment ručního nářadí například o kvalitní 
lopatu, rýč a vidle.

Díky Vaší důvěře jsme dnes největším distributorem zahradní techniky v Česku a na Slovensku, 
zároveň provozujeme nejrozsáhlejší síť specializovaných prodejen v celé Evropě a v České 
republice jsme jedničkou v oblasti elektrických motorek a čtyřkolek.

Naším cílem je být Vám co nejblíže – a proto neustále rozšiřujeme síť prodejen a zástupců 
značky Hecht. Už brzy Vás přivítáme v nové prodejně v Ústí nad Labem. A tím rozhodně 
nekončíme.

V našich prodejnách najdete skladem téměř 100 % sortimentu z katalogu – připravené 
ihned k odběru. Ke každému zakoupenému stroji Vám navíc zdarma zajistíme jeho sestavení 
a zprovoznění. Samozřejmostí je otevírací doba od 8 do 20 hodin každý den včetně 
víkendů.

Naše filozofie je jednoduchá – nabídnout Vám kvalitní produkty za férové ceny, profesionální 
poradenství, servis za kterým si stojíme včetně garance dostupnosti náhradních dílů.

Za celý tým společnosti Hecht – specialista na zahradu Vám přejeme, ať si z naší nabídky 
vyberete přesně to, co Vám zpříjemní práci i chvíle odpočinku – ať už na zahradě, v dílně, v lese 
nebo na cestách.

 Richard Vlček, generální ředitel / CEO 



3

HECHT 1434

HECHT 1638 R HECHT 1844

HECHT 2044 HECHT 1640

NEW

Od 5/25

ZA
H

R
A

D
A

ELEKTRICKÉ SEKAČKY

Výkonný motor  
s vysokým kroutícím 

momentem  
„Turbo motor“

bez pojezdu výška zdvihu 20–60 mm

napětí 230 V/50 Hz šasi plastové

příkon 1200 W koš 30 l

záběr 33 cm Ø kol přední/zadní 5,5/5,5“

hmotnost 7,1 kg

ELEKTRICKÁ SEKAČKA

Výkonný motor s vysokým  
kroutícím momentem  

„Turbo motor“

bez pojezdu výška zdvihu 25–65 mm

napětí 230 V/50 Hz šasi plastové

příkon 1400 W hmotnost 12 kg

záběr 34 cm koš 35 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 5,5/6“

ELEKTRICKÁ SEKAČKA

bez pojezdu výška zdvihu 25–65 mm

napětí 230 V/50 Hz šasi plastové

příkon 1600 W hmotnost 13 kg

záběr 38 cm koš 45 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 5,5/7“

Výkonný motor s vysokým 
kroutícím momentem  

„Turbo motor“

ELEKTRICKÁ SEKAČKA

HECHT 1233

bez pojezdu výška zdvihu 25–75 mm

napětí 230 V/50 Hz šasi plastové

příkon 2000 W koš 45 l

záběr 44 cm Ø kol přední/zadní 6,5 / 8,5“

hmotnost 12 kg centrální nastavení výšky zdvihu

bez pojezdu výška zdvihu 25–85 mm

napětí 230 V/50 Hz šasi plastové

příkon 1800 W hmotnost 15,5 kg

záběr 42 cm koš 50 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 6/8“

Výkonný motor s vysokým 
kroutícím momentem  

„Turbo motor“

Výkonný motor s vysokým 
kroutícím momentem  

„Turbo motor“

ELEKTRICKÁ SEKAČKA

ELEKTRICKÁ SEKAČKA

bez pojezdu výška zdvihu 25-75 mm

napětí 230 V/50 Hz šasi kovové

příkon 1600 W koš 45 l

záběr 40 cm Ø kol přední/zadní 6/8“

hmotnost 20 kg centrální nastavení výšky zdvihu

Indukční bezuhlíkový  
motor

ELEKTRICKÁ SEKAČKA

1 999 Kč

2 990 Kč

1 499 Kč

3 790 Kč

3 990 Kč 4 990 Kč



4

HECHT 1803 S 5in1

HECHT 1805 S
5in1

HECHT 1845

HECHT 1802 S 5in1

HECHT 1641

HECHT 5408

NEW

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

bez pojezdu výška zdvihu 25–65 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 3,6 Nm

objem 80 cm3 šasi plastové

záběr 41 cm koš 45 l

hmotnost 17,5 kg Ø kol přední/zadní 6/6“

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 30–75 mm

napětí 230 V/50 Hz šasi kovové

příkon 1800 W koš 60 l

záběr 46 cm Ø kol přední/zadní 8/11“

hmotnost 26,4 kg ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

centrální nastavení výšky zdvihu

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25-75 mm

napětí 230 V/50 Hz šasi kovové

příkon 1800 W koš 60 l

záběr 46 cm Ø kol přední/zadní 8/11“

hmotnost 31,2 kg ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

centrální nastavení výšky zdvihu

bez pojezdu výška zdvihu 30–75 mm

napětí 230 V/50 Hz šasi kovové

příkon 1800 W koš 60 l

záběr 46 cm Ø kol přední/zadní 8/11“

hmotnost 23,8 kg centrální nastavení výšky zdvihu

bez pojezdu výška zdvihu 30–75 mm

napětí 230 V/50 Hz šasi kovové

příkon 1600 W koš 50 l

záběr 41 cm Ø kol přední/zadní 7/8“

hmotnost 21,3 kg centrální nastavení výšky zdvihu

ELEKTRICKÉ SEKAČKY

Indukční bezuhlíkový  
motor

Indukční bezuhlíkový motor

Výkonný motor s vysokým 
kroutícím momentem  

„Turbo motor“

Výkonný motor s vysokým 
kroutícím momentem  

„Turbo motor“

Mulčovací záslepka  
v ceně

Mulčovací záslepka  
v ceně

Výkonný motor s vysokým 
kroutícím momentem  

„Turbo motor“

s pojezdem 3,3 km/h výška zdvihu 25–75 mm

napětí 230 V/50 Hz šasi kovové

příkon 1800 W koš 50 l

záběr 46 cm Ø kol přední/zadní 7/10“

hmotnost 27 kg ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

centrální nastavení výšky zdvihu

Patentovaný  
design koleček

Patentovaný  
design koleček

Patentovaný  
design koleček

Patentovaný  
design koleček

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách

ELEKTRICKÁ SEKAČKA

ELEKTRICKÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

ELEKTRICKÁ SEKAČKA

ELEKTRICKÁ SEKAČKA

ELEKTRICKÁ SEKAČKA

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

7 490 Kč

7 990 Kč

5 990 Kč5 490 Kč

3 690 Kč

6 990 Kč



5

HECHT 540 HECHT 543

HECHT 546 C HECHT 546

HECHT 5511HECHT 5511 C

NEW

Model 2025
150 cm3

bez pojezdu výška zdvihu 25-75 mm

motor Rato OHV Nm max. točivý moment 6,8 Nm

objem 127 cm3 šasi kovové

záběr 41 cm koš 40 l

hmotnost 20 kg Ø kol přední/zadní 7/7“

bez pojezdu výška zdvihu 25-65 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 4,7 Nm

objem 139 cm3 šasi kovové

záběr 43 cm koš 45 l

hmotnost 20,5 kg Ø kol přední/zadní 7/10“

centrální nastavení výšky zdvihu

bez pojezdu výška zdvihu 25-65 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 3,9 Nm

objem 161 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 55 l

hmotnost 28 kg Ø kol přední/zadní 7/8“

centrální nastavení výšky zdvihu

ZA
H

R
A

D
A

ELEKTRICKÉ A BENZÍNOVÉ SEKAČKY

Patentovaný  
design koleček

Patentovaný  
design koleček

BENZÍNOVÁ SEKAČKA BENZÍNOVÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

**** 5 in 1 označuje sekačku, která má tyto funkce: 1) sečení 2) sběr 3) pojezd 4) mulčování 5) boční výhoz

bez pojezdu výška zdvihu 25-75 mm

motor Ducar OHV Nm max. točivý moment 7,8 Nm

objem 150 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 55 l

hmotnost 31 kg Ø kol přední/zadní 7/10“

centrální nastavení výšky zdvihu

Patentovaný  
design koleček

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

bez pojezdu výška zdvihu 30-80 mm

motor Rato OHV Nm max. točivý moment 7,8 Nm

objem 144 cm3 šasi kovové

záběr 51 cm pouze boční výhoz

hmotnost 23 kg Ø kol přední/zadní 7/10“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčování

Boční výhoz 

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

Patentovaný  
design koleček

bez pojezdu výška zdvihu 25-75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 6,5 Nm

objem 141 cm3 šasi kovové

záběr 51 cm pouze boční výhoz

hmotnost 20 kg Ø kol přední/zadní 8/8“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčování

Boční výhoz 

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

4 290 Kč

4 990 Kč

5 390 Kč 5 790 Kč

5 790 Kč4 790 Kč



6

HECHT 543 SW
5in1

HECHT 541 SW

HECHT 541 S

HECHT 543 SX

HECHT 543 SWE
5in1

NEW

HECHT 5511 BS

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 5,1 Nm

objem 99 cm3 šasi kovové

záběr 43 cm koš 50 l

hmotnost 30 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

s pojezdem 3,4 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor Rato OHV Nm max. točivý moment 6,8 Nm

objem 127 cm3 šasi kovové

záběr 40 cm koš 40 l

hmotnost 23,5 kg Ø kol přední/zadní 7/8“

centrální nastavení výšky zdvihu

s pojezdem výška zdvihu 25–75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 4 Nm

objem 80 cm3 šasi plastové

záběr 41 cm koš 45 l

hmotnost 18,5 kg Ø kol přední/zadní 6/8“

centrální nastavení výšky zdvihu

s pojezdem 3,25 km/h výška zdvihu 25–65 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 7,2 Nm

objem 139 cm3 šasi kovové

záběr 42,5 cm koš 45 l

hmotnost 26 kg Ø kol přední/zadní 7/10“

centrální nastavení výšky zdvihu

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 5,1 Nm

objem 99 cm3 šasi kovové

záběr 43 cm koš 50 l

hmotnost 33,7 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

Převodovka

Převodovka

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách

Patentovaný  
design koleček

Patentovaný  
design koleček

Patentovaný  
design koleček

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

Patentovaný  
design koleček

bez pojezdu výška zdvihu 30-80 mm

motor B&S Series 300 E Nm max. točivý moment 5,9 Nm

objem 125 cm3 šasi kovové

záběr 51 cm pouze boční výhoz

hmotnost 23 kg Ø kol přední/zadní 7/10“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčování

Boční výhoz 

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

Patentovaný  
design koleček

7 990 Kč

4 990 Kč 5 690 Kč

8 990 Kč

4 590 Kč7 290 Kč



7

HECHT 546 SCW
5in1

HECHT 546 SX

HECHT 547 SXW
5in1

HECHT 547 SWR
5in1

HECHT 547 SWE
5in1

HECHT 548 SW 
5in1

Model 2025
150 cm3

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25-65 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 3,9 Nm

objem 161 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 55 l

hmotnost 30 kg Ø kol přední/zadní 7/8“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

s pojezdem 3,5 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor Ducar OHV Nm max. točivý moment 7,8 Nm

objem 150 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 55 l

hmotnost 32 kg Ø kol přední/zadní 7/10“

centrální nastavení výšky zdvihu

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor Ducar OHV Nm max. točivý moment 7,8 Nm

objem 150 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 55 l

hmotnost 32 kg Ø kol přední/zadní 7/10“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

ZA
H

R
A

D
A

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

Patentovaný  
design koleček

Patentovaný  
design koleček

**** 5 in 1 označuje sekačku, která má tyto funkce: 1) sečení 2) sběr 3) pojezd 4) mulčování 5) boční výhoz

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor Ducar OHV Nm max. točivý moment 7,8 Nm

objem 150 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 55 l

hmotnost 34,5 kg Ø kol přední/zadní 7/10“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

 Plastový  
sběrný koš

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

Patentovaný  
design koleček

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor Ducar OHV Nm max. točivý moment 7,8 Nm

objem 150 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 55 l

hmotnost 34,5 kg Ø kol přední/zadní 7/10“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

Patentovaný  
design koleček

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 7 Nm

objem 135 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 35,6 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

Patentovaný  
design koleček Převodovka

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

5 790 Kč 6 390 Kč

6 490 Kč 7 490 Kč

8 490 Kč 8 990 Kč



8

HECHT 548 SWE 
5in1

HECHT 5484 SXE 
5in1

HECHT 546 BSW
5in1

HECHT 551 SC

NEW

HECHT 5484 SX 
5in1

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 7 Nm

objem 135 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 39 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

baterie 12 V DC, 4,5 Ah

s pojezdem 3-4,5 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 7 Nm

objem 135 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 39,6 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

baterie 12 V DC, 4,5 Ah

s pojezdem 3,35 km/h výška zdvihu 30-80 mm

motor B&S Series 500 E Nm max. točivý moment 6,8 Nm

objem 140 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 29,9 kg Ø kol přední/zadní 7/10“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách

Převodovka

Převodovka

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Patentovaný  
design koleček

Patentovaný  
design koleček

BENZÍNOVÁ SEKAČKA BENZÍNOVÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

Patentovaný  
design koleček

s pojezdem 3,4 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 7 Nm

objem 161 cm3 šasi kovové

záběr 51 cm koš 55 l

hmotnost 27,5 kg Ø kol přední/zadní 8/10“

centrální nastavení výšky zdvihu

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

s pojezdem 3-4,5 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 7 Nm

objem 135 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 36,7 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

Patentovaný  
design koleček

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Převodovka

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

9 990 Kč 10 990 Kč

9 990 Kč

6 590 Kč

9 790 Kč



9

HECHT 551 SXE
5in1

HECHT 551 SX
5in1

HECHT 550 SW
5in1

HECHT 553 SW
5in1

HECHT 5534 SX
5in1

HECHT 5534 SWE
5in1

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor Ducar OHV Nm max. točivý moment 11,2 Nm

objem 200 cm3 šasi kovové

záběr 51 cm koš 65 l

hmotnost 40 kg Ø kol přední/zadní 8/10“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

baterie 20 V DC, 2 Ah

s pojezdem 3,2 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor Rato OHV Nm max. točivý moment 10 Nm

objem 170 cm3 šasi kovové

záběr 48 cm koš 60 l

hmotnost 35,5 kg Ø kol přední/zadní 8/11,5“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25–65 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 9,9 Nm

objem 173 cm3 šasi kovové

záběr 51 cm koš 55 l

hmotnost 33,5 kg Ø kol přední/zadní 8/10“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 8,5 Nm

objem 173 cm3 šasi kovové

záběr 51 cm koš 60 l

hmotnost 38,1 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

ZA
H

R
A

D
A

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Patentovaný  
design koleček

Převodovka

 Plastový  
sběrný koš

Patentovaný  
design koleček

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

**** 5 in 1 označuje sekačku, která má tyto funkce: 1) sečení 2) sběr 3) pojezd 4) mulčování 5) boční výhoz

s pojezdem 3-4,5 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 10 Nm

objem 173 cm3 šasi kovové

záběr 51 cm koš 60 l

hmotnost 38,7 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

PřevodovkaMožnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Patentovaný  
design koleček

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

s pojezdem 3-4,5 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 8,5 Nm

objem 173 cm3 šasi kovové

záběr 51 cm koš 60 l

hmotnost 42,3 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

baterie 12 V DC, 4,5 Ah

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Patentovaný  
design koleček

Převodovka

9 790 Kč

8 490 Kč

9 490 Kč

7 290 Kč

10 490 Kč

11 990 Kč



10

HECHT 5564 SX 
5in1

HECHT 554 SXE
5in1

HECHT 5564 SXE 
5in1

HECHT 5433 SW
5in1

HECHT 554 SX
5in1

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

s pojezdem 3-4,5 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor Loncin OHV Nm max. točivý moment 10,5 Nm

objem 196 cm3 šasi kovové

záběr 56 cm koš 70 l

hmotnost 40,6 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor Ducar OHV Nm max. točivý moment 12,2 Nm

objem 224 cm3 šasi kovové

záběr 53 cm koš 75 l

hmotnost 41 kg Ø kol přední/zadní 8/10“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

baterie 20 V DC, 2 Ah

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

PřevodovkaMožnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Patentovaný  
design koleček

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

Patentovaný  
design koleček

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách

Patentovaná kolečka HECHT

Dezén koleček 
HECHT zlepšuje 
záběr na vlhké 
trávě  
a zvyšuje  
samočistící  
schopnost kol.

HECHT 500046
SPECIÁLNÍ „TURBO“ NŮŽ PRO SEKAČKY 
46 CM DO ROKU VÝROBY 2019 

HECHT 502046
SPECIÁLNÍ „TURBO“ NŮŽ PRO SEKAČKY 
46 CM OD ROKU VÝROBY 2020

HECHT 502056
SPECIÁLNÍ „TURBO“ NŮŽ  
PRO SEKAČKY 56 CM OD ROKU  
VÝROBY 2020

HECHT 500051 
SPECIÁLNÍ „TURBO“ NŮŽ PRO SEKAČKY 

51 CM DO ROKU VÝROBY 2019

HECHT 502051 
SPECIÁLNÍ „TURBO“ NŮŽ PRO SEKAČKY 

51 CM OD ROKU VÝROBY 2020

Pro modely:
HECHT 548 SW (from 
2014), 5484 SX, 548 SWE, 
5484 SXE

Pro modely:
HECHT 548 SW, 5483 SWE

Pro modely:
HECHT 5564 SX,  
5564 SXE, 5563 SXE

Pro modely:
HECHT 551 SB,  

553 SW, 5534 SX,  
5534 SWE, 5534 INSTART

Pro modely:
HECHT 5533 SW,  

5543 SXE, 553 SW,  
5534 SWE

s pojezdem 3-4,5 km/h výška zdvihu 25–75 mm

motor Loncin OHV Nm max. točivý moment 10,5 Nm

objem 196 cm3 šasi kovové

záběr 56 cm koš 70 l

hmotnost 45,2 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

baterie 12 V DC, 7 Ah

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Patentovaný  
design koleček

Převodovka

s pojezdem 3,3 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor HECHT OHV
Nm

max. točivý moment 4,9 Nm

objem 98,5 cm3 šasi kovové

záběr 43 cm koš 50 l

hmotnost 31 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

BENZÍNOVÁ SEKAČKA
Patentovaný  

design koleček

Otočné přední  
kolo o 360 °

s pojezdem 3,6 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor Ducar OHV Nm max. točivý moment 12,2 Nm

objem 224 cm3 šasi kovové

záběr 53 cm koš 75 l

hmotnost 40 kg Ø kol přední/zadní 8/10“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Patentovaný  
design koleček

12 990 Kč

10 490 Kč

599 Kč

599 Kč

899 Kč

699 Kč

699 Kč

13 990 Kč

8 990 Kč

8 990 Kč



11

HECHT 5483 SWE 
5in1

HECHT 5533 SW 
5in1

HECHT 5543 SXE 
5in1

HECHT 5563 SXE 
5in1

HECHT 551 XR
5in1

HECHT 5483 SW
5in1

ZA
H

R
A

D
A

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

s pojezdem 3,3 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 7 Nm

objem 135 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 41,1 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

Patentovaný  
design  
koleček

s pojezdem 3,3 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 8,5 Nm

objem 173 cm3 šasi kovové

záběr 51 cm koš 60 l

hmotnost 39,2 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

Patentovaný  
design  
koleček Otočné přední  

kolo o 360 °

Otočné přední  
kolo o 360 °

s pojezdem 3-4,5 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 10 Nm

objem 173 cm3 šasi kovové 5 in 1

záběr 51 cm koš 60 l

hmotnost 43,5 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

Otočné přední  
kolo o 360 °

BENZÍNOVÁ SEKAČKA
Patentovaný  
design  
koleček

Otočné přední  
kolo o 360 °

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

s pojezdem 3-4,5 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 10 Nm

objem 173 cm3 šasi kovové 5 in 1

záběr 56 cm koš 60 l

hmotnost 46 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

Patentovaný  
design  
koleček

Otočná přední  
kola o 360 °

s pojezdem 3,5 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor Rato OHV Nm max. točivý moment 10 Nm

objem 209 cm3 šasi kovové

záběr 51 cm koš 75 l

hmotnost 37,3 kg Ø kol přední/zadní 7/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

BENZÍNOVÁ SEKAČKA

s pojezdem 3,3 km/h výška zdvihu 25-75 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 7 Nm

objem 135 cm3 šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 36,1 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu ✓ boční výhoz + mulčovací záslepka

BENZÍNOVÁ SEKAČKA
Patentovaný  

design koleček

Otočné přední  
kolo o 360 °

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

10 490 Kč

10 990 Kč 12 990 Kč

13 990 Kč 9 990 Kč

9 490 Kč



12

HECHT 5605

HECHT 5612HECHT 5608

HECHT 5615
HECHT 005612

HECHT 005615W

HECHT005612W

HECHT005612K

HECHT005612P

HECHT005612C

HECHT 5604

NEW

Od 5/25

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

AUTOMATICKÁ

accu Li-Ion DC 20 V šasi plastové

baterie 2 Ah doporučená plocha do 500 m2

záběr 180 mm bluetooth aplikace – Android, iOS

výška zdvihu 20-60 mm ✓ nabíjecí stanice, kolíky pro zapuštění 
drátu

drát: délka / průměr /  
plocha AWG 20: 100 m / 0,8118 mm / 0,5176 mm2

AUTOMATICKÁ

accu Li-Ion DC 20 V šasi plastové

baterie 5 Ah doporučená plocha do 1200 m2

záběr 180 mm bluetooth aplikace – Android, iOS

výška zdvihu 20-60 mm ✓ nabíjecí stanice, kolíky pro zapuštění 
drátu

drát: délka / průměr /  
plocha AWG 20: 200 m / 0,8118 mm / 0,5176 mm2

AUTOMATICKÁ

accu Li-Ion DC 20 V šasi plastové

baterie 5 Ah doporučená plocha do 1500 m2

záběr 180 mm bluetooth aplikace – Android, iOS

výška zdvihu 20-60 mm ✓ nabíjecí stanice, kolíky pro zapuštění 
drátu

drát: délka / průměr /  
plocha AWG 18: 220 m / 1,0237 mm / 0,8230 mm2

ROBOTICKÉ SEKAČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách

Drát 100 m,  
20 AWG

Drát 130 m,  
20 AWG

ACCU ROBOTICKÁ SEKAČKA

ACCU ROBOTICKÁ SEKAČKA

3 bezuhlíkové  
motory

3 nože 

Přední  
nabíjení

LED  
displej

3 bezuhlíkové motory

3 nože 

Přední  
nabíjení

LED  
displej

AUTOMATICKÁ

accu Li-Ion DC 20 V šasi plastové

baterie 2,5 Ah doporučená plocha do 800 m2

záběr 180 mm bluetooth aplikace – Android, iOS

výška zdvihu 20-60 mm ✓ nabíjecí stanice, kolíky pro zapuštění 
drátu

drát: délka / průměr /  
plocha AWG 20: 130 m / 0,8118 mm / 0,5176 mm2

OCHRANNÁ STŘÍŠKA PRO HECHT 
5605, 5608, 5612, 5615

Drát 200 m,  
20 AWG

Drát 220 m,  
18 AWG

ACCU ROBOTICKÁ SEKAČKA

ACCU ROBOTICKÁ SEKAČKA

3 bezuhlíkové  
motory

3 nože 

Přední  
nabíjení

LED  
displej

3 bezuhlíkové  
motory

3 nože 

Přední  
nabíjení

LED  
displej

MOBILNÍ APLIKACE 
V ČEŠTINĚ

MOBILNÍ  
APLIKACE 
V ČEŠTINĚ

MOBILNÍ  
APLIKACE 
V ČEŠTINĚ

MOBILNÍ  
APLIKACE 
V ČEŠTINĚ

Vymezovací drát 100 m (18 AWG)  
- pro HECHT 5615

Vymezovací drát 100 m (20 AWG)  
- pro HECHT 5604, 5605, 5608, 5612

Sada nůž a šroub (3+3ks) 
- pro HECHT 5605, 5608, 5612, 5615

Vymezovací kolík (120ks) 
- pro HECHT 5604, 5605, 5608, 5612, 5615

Spojovací konektor (2ks) 
- pro HECHT 5604, 5605, 5608, 5612, 5615

Příslušenství

ACCU ROBOTICKÁ SEKAČKA

AUTOMATICKÁ

accu Li-Ion DC 20 V šasi plastové

baterie 2 Ah doporučená plocha do 400 m2

záběr 160 mm ✓ kolíky pro zapuštění drátu (106 ks)

výška zdvihu 25-45 mm ✓ nabíjecí stanice

drát: délka / průměr /  
plocha AWG 20: 100 m / 0,8118 mm / 0,5176 mm2

Drát 100 m,  
20 AWG

Jednoduchá 
instalace 

3 nože 

Přední  
nabíjení

Manuální  
nastavení

8 990 Kč

9 990 Kč

1 499 Kč

12 990 Kč

13 990 Kč

1 199 Kč

799 Kč

129 Kč

249 Kč

79 Kč

6 990 Kč



13

HECHT 5034

5040 5040

5040

6020

HECHT 5025

HECHT 5070

HECHT 5038

HECHT 5043

HECHT 5072

NEW

bez pojezdu výška zdvihu 30–55 mm

accu Li-Ion DC 20 V šasi plastové

Li-Ion 1× 2 / 4 / 6 / 
8 Ah koš 30 l

záběr 32 cm doba nabíjení ≤ 50 min.

hmotnost 10,6 kg doba provozu ≤ 25 min.*

Ø kol přední/
zadní 5,5/5,5“

baterie a nabíječka nejsou součástí

ZA
H

R
A

D
A

ACCU SEKAČKY

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách. * Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

ACCU SEKAČKA

bez pojezdu výška zdvihu 20-65 mm

accu Li-Ion DC 40 V šasi plastové

Li-Ion 1× 2,5 / 4 / 5 Ah koš 35 l

záběr 34 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 9,9 kg doba nabíjení ≤ 150 min.

Ø kol přední/
zadní 6/7“ doba provozu ≤ 30 min.

baterie a nabíječka nejsou součástí

ACCU SEKAČKA

bez pojezdu výška zdvihu 25–65 mm

accu Li-Ion DC 20 V šasi plastové

Li-Ion 2x 2,5 Ah koš 26 l

záběr 32 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 9,5 kg doba nabíjení 120 min.

Ø kol přední/
zadní 5,5/6“ doba provozu ≤ 20 min.

baterie a nabíječka nejsou součástí

Slot pro 2 baterie

Mulčovací záslepka  
v ceně

Mulčovací záslepka  
v ceně

Mulčovací záslepka  
v ceně

ACCU SEKAČKA

bez pojezdu výška zdvihu 30–80 mm

accu Li-Ion DC 20+20 V šasi plastové

Li-Ion 2× 2/4/6/8 Ah koš 40 l

záběr 40 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 17,4 kg doba nabíjení ≤ 50 min.

Ø kol přední/
zadní 6/8“ doba provozu ≤ 25 min.*

baterie a nabíječka nejsou součástí

ACCU SEKAČKA

bez pojezdu výška zdvihu 25-75 mm

accu Li-Ion DC 40 V šasi plastové

Li-Ion 1x 2,5 / 4 / 5 Ah koš 40 l

záběr 38 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 16,4 kg doba nabíjení ≤ 150 min.

Ø kol přední/
zadní 6/9“ doba provozu ≤ 60 min.

baterie a nabíječka nejsou součástí

ACCU SEKAČKA

bez pojezdu výška zdvihu 25-75 mm

accu Li-Ion DC 40 V šasi plastové

Li-Ion 1x 2,5 / 4 / 5 Ah koš 50 l

záběr 43 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 15,3 kg doba nabíjení ≤ 150 min.

Ø kol přední/
zadní 6/9“ doba provozu ≤ 75 min.

baterie a nabíječka nejsou součástí

ACCU SEKAČKA

Slot pro dvě baterie

2 990 Kč

3 290 Kč2 690 Kč

4 990 Kč

3 990 Kč

5 990 Kč



14

HECHT 5051 S
5in1

5040

HECHT 5045 S 5in1

5040

HECHT 5041 S

5040

HECHT 6251 S 
5in1

HECHT 6246 S
5in1

62606260

HECHT 5041

5040

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

s pojezdem 3,3 km/h výška zdvihu 25-75 mm

accu Li-Ion DC 40 V šasi kovové

Li-Ion 2x 2,5 / 4 / 5 Ah koš 60 l

záběr 51 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 27,7 kg doba nabíjení ≤ 150 min.

Ø kol přední/
zadní 8/11“ doba provozu ≤ 64 min.

✓ boční výhoz + mulčovací záslepka baterie a nabíječka nejsou součástí

ACCU SEKAČKA

ACCU SEKAČKAACCU SEKAČKA

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo 

zídky

Patentovaný  
design koleček

Patentovaný  
design koleček

Patentovaný  
design koleček

ACCU SEKAČKA

ACCU SEKAČKY

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách

s pojezdem 3,5 km/h výška zdvihu 25–75 mm

accu Li-Ion DC 40 V šasi kovové

Li-Ion 1x 2,5 / 4 / 5 Ah koš 60 l

záběr 46 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 23,6 kg doba nabíjení ≤ 150 min.

Ø kol přední/
zadní 7/8“ doba provozu ≤ 40 min.

✓ boční výhoz + mulčovací záslepka baterie a nabíječka nejsou součástí

Patentovaný  
design koleček

ACCU SEKAČKA

Patentovaný  
design koleček

s pojezdem 3,5 km/h výška zdvihu 25–75 mm

accu Li-Ion DC 40 V šasi kovové

Li-Ion 1x 2,5 / 4 / 5 Ah koš 50 l

záběr 41 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 21,3 kg doba nabíjení ≤ 150 min.

Ø kol přední/
zadní 7/8“ doba provozu ≤ 44 min.

✓ mulčovací záslepka baterie a nabíječka nejsou součástí

s pojezdem 3 km/h výška zdvihu 25–75 mm

accu Li-Ion DC 62 V šasi kovové

Li-Ion 1× 2,5 / 4 Ah koš 60 l

záběr 46 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 32 kg doba nabíjení ≤ 75 min.

Ø kol přední/
zadní 8/11“ doba provozu ≤ 58 min.

✓ boční výhoz + mulčovací záslepka baterie a nabíječka nejsou součástí

s pojezdem 3 km/h výška zdvihu 25–75 mm

accu Li-Ion DC 62 V šasi kovové

Li-Ion 1× 2,5 / 4 Ah koš 60 l

záběr 51 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 33 kg doba nabíjení ≤ 75 min.

Ø kol přední/
zadní 8/11“ doba provozu ≤ 50 min.

✓ boční výhoz + mulčovací záslepka baterie a nabíječka nejsou součástí

Výkonem nahradí 
benzínovou  

sekačku

Výkonem nahradí 
benzínovou  

sekačku

ACCU SEKAČKA

bez pojezdu výška zdvihu 25–75 mm

accu Li-Ion DC 40 V šasi kovové

Li-Ion 1x 2,5 / 4 / 5 Ah koš 50 l

záběr 41 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 18,6 kg doba nabíjení ≤ 150 min.

Ø kol přední/
zadní 7/8“ doba provozu ≤ 66 min.

✓ mulčovací záslepka baterie a nabíječka nejsou součástí

Patentovaný  
design koleček

8 990 Kč7 990 Kč

6 990 Kč

8 990 Kč 9 990 Kč

5 990 Kč



15

HECHT 587

94 cm
140 cm

120 cm

110 cm

162 cm

MADE IN  
THE CZECH  
REPUBLIC

67 cm

HECHT 5060

116 cm

179 cm 73 cm

HECHT 5812

HECHT 5161

98 cm

70 cm175 cm

ZA
H

R
A

D
A

s pojezdem 3 km/h výška zdvihu 30-80 mm

motor Loncin OHV Nm max. točivý moment 10,5 Nm

objem 196 cm3 šasi kovové

záběr 87 cm kola 13“

hmotnost 59 kg

Sekací lišta  
z jednoho kusu

Laserem  
řezané ostří

BENZÍNOVÁ LIŠTOVÁ 
SEKAČKA

ACCU A BENZÍNOVÉ SEKAČKY, VYŽÍNAČ

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách

s pojezdem 3 km/h výška 35 mm

motor HECHT OHV Nm max. točivý moment 10 Nm

objem 173 cm3 šasi kovové

záběr 60 cm kola 16x3,5-8“

hmotnost 52 kg

POJEZD
3 KM/HPOJEZD

3 KM/H

BENZÍNOVÝ VYŽÍNAČ  
NÁLETOVÝCH DŘEVIN

s pojezdem výška zdvihu 20-80 mm

motor Loncin –  
OHV 5,2 kW Nm max. točivý moment 15,6 Nm

objem 252 cm3 šasi kovové

záběr 60 cm pojezd, 3 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

hmotnost 130 kg Ø kol přední/zadní 8/13“

centrální nastavení výšky zdvihu

32 nožů ve tvaru Y

BENZÍNOVÁ CEPOVÁ  
MULČOVACÍ SEKAČKA

ZAHRADNÍ RIDER

s pojezdem výška zdvihu 35–75 mm

motor HECHT OHV 4,2 kW šasi kovové

objem 224 cm3

1 válec koš 150 l

výkon 5,7 HP kapacita palivové 
nádrže 2 l

záběr 61 cm Ø kol přední/zadní 10 / 13“

hmotnost 115 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad 4,6 / 2,3 km/h

manuální převodovka electrický start

ZÁBĚR 61 CM

17 990 Kč 23 990 Kč

74 990 Kč

29 990 Kč



16

HECHT 5114

HECHT 5118

105 cm

107 cm

172 cm

174 cm

120 cm

135 cm

HECHT 5162

183 cm

114 cm

78 cm

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z Pouze 
boční výhoz

Pouze 
boční výhoz

Převodovka

ZAHRADNÍ TRAKTOR

ZAHRADNÍ TRAKTOR

s pojezdem výška zdvihu 30–90 mm

motor B&S 4,18 kW šasi kovové

objem 223 cm3

1 válec koš 130 l

výkon 6 HP kapacita palivové 
nádrže 1,8 l

záběr 62 cm Ø kol přední/zadní 11 / 13“

hmotnost 125 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad 4,5 / 1,5 km/h

manuální převodovka electrický start

s pojezdem výška zdvihu 30–90 mm

motor Loncin 8,8 kW šasi kovové

objem 432 cm3

1 válec koš jen boční výhoz

výkon 12 HP kapacita palivové 
nádrže 7,5 l

záběr 98 cm Ø kol přední/zadní 15 / 18“

hmotnost 165 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad 8,3 / 1,5 km/h

manuální převodovka electrický start

ZAHRADNÍ RIDER

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách

ZAHRADNÍ TRAKTORY

s pojezdem výška zdvihu 25–100 mm

motor Loncin 11 kW šasi kovové

objem 546 cm3

1 válec koš jen boční výhoz

výkon 13,6 HP kapacita palivové 
nádrže 5,7 l

záběr 107 cm Ø kol přední/zadní 15/20“

hmotnost 194 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad 7,5 / 2,5 km/h

i automatická CVT převodovka electrický start

ZÁBĚR 107 CM

ZÁBĚR 98 CM

ZÁBĚR 62 CM

41 990 Kč

51 990 Kč

69 990 Kč



17

HECHT 5169

HECHT 5196

107 cm

105 cm

238 cm

HECHT 5184

104 cm

91,5 cm

238 cm

104 cm

86,5 cm
238 cm

NEW

NEW

s pojezdem výška zdvihu 35–75 mm

motor Loncin OHV, 1 válec šasi kovové

objem 352 cm3

1 válec koš 220 l

výkon 7,9 HP kapacita palivové 
nádrže 5 l

záběr 84 cm Ø kol přední/zadní 13 / 15“

hmotnost 155 kg max. rychlost 
vpřed / vzad 8,4 / 2,4 km/h

manuální převodovka electrický start

s pojezdem výška zdvihu 35–75 mm

motor Loncin OHV, 1 cylinder šasi kovové

objem 452 cm3

1 válec koš 220 l

výkon 9,2 HP kapacita palivové 
nádrže 5 l

záběr 96 cm Ø kol přední/zadní 13 / 18“

hmotnost 170 kg max. rychlost 
vpřed / vzad 8,6 / 2,5 km/h

manuální převodovka electrický start

s pojezdem výška zdvihu 35–75 mm

motor Loncin 4,15 kW šasi kovové

objem 224 cm3

1 válec koš 220 l

výkon 6,8 HP kapacita palivové 
nádrže 1,4 l

záběr 77 cm Ø kol přední/zadní 13 / 15“

hmotnost 162 kg max. rychlost 
vpřed / vzad 7,6 / 2,2 km/h

manuální převodovka electrický start

ZAHRADNÍ TRAKTOR

ZA
H

R
A

D
A

ZAHRADNÍ TRAKTORY

ZAHRADNÍ TRAKTOR

ZÁBĚR 96 CM

ZAHRADNÍ TRAKTOR

ZÁBĚR 84 CM

ZÁBĚR 77 CM

44 990 Kč

51 990 Kč

54 990 Kč



18

HECHT 5192

111 cm

96 cm
231 cm

HECHT 005192

HECHT 005103

HECHT 5386

107 cm

105 cm

238 cm

HECHT 5286

107 cm

105 cm
238 cm

NEW

NEW

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách

ZAHRADNÍ TRAKTORY

Převodovka

ZAHRADNÍ TRAKTOR

MULČOVACÍ SADA

KONEKTOR NA VOZÍK

ZÁBĚR 86 CM

ZÁBĚR 92 CM

ZAHRADNÍ TRAKTOR

s pojezdem výška zdvihu 30–90 mm

motor Loncin OHV šasi kovové

objem 432 cm3

1 válec koš 250 l

výkon motoru 11,9 HP kapacita palivové 
nádrže 6 l

záběr 86 cm Ø kol přední / zadní 15“ / 18“

hmotnost 188 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad 8,9 / 4 km/h

Hydro-Gear převodovka electrický start

hydrostat s pojezdem výška zdvihu 30–90 mm

motor Loncin OHV šasi kovové

objem 452 cm3

1 válec koš 245 l

výkon motoru 12,5 HP kapacita palivové 
nádrže 7,5 l

záběr 92 cm Ø kol přední / zadní 15/18“

hmotnost 167 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad

8,8 / 4,5 
km/h

Hydro-Gear převodovka electrický start

ZÁBĚR 86 CM

ZAHRADNÍ TRAKTOR

s pojezdem výška zdvihu 30–90 mm

motor Loncin OHV šasi kovové

objem 352 cm3

1 válec koš 250 l

výkon motoru 11,9 HP kapacita palivové 
nádrže 6 l

záběr 86 cm Ø kol přední / zadní 15“ / 18“

hmotnost 180 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad 8,9 / 4 km/h

manuální převodovka electrický start

55 990 Kč

59 990 Kč

62 990 Kč



19

111 cm

96 cm
231 cm

HECHT 5102 TWIN

HECHT 005102

HECHT 005103

HECHT 5176

108 cm

108 cm
260 cm

HECHT 5198

107 cm

105 cm
238 cm

NEW

ZA
H

R
A

D
A

hydrostat s pojezdem výška zdvihu 30–90 mm

motor Loncin OHV šasi kovové

objem 586 cm3

2 válce koš 245 l

výkon motoru 17 HP kapacita palivové 
nádrže 7,5 l

záběr 102 cm Ø kol přední / zadní 15/18“

hmotnost 197 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad

8,8 / 4,5 
km/h

Hydro-Gear převodovka electrický start
Vhodný na sečení a pravidelnou údržbu 

velkých ploch a fotbalových hřišt́.

Vhodný na sečení a pravidelnou údržbu 
velkých ploch a fotbalových hřišt́.

ZAHRADNÍ TRAKTOR

MULČOVACÍ SADA

KONEKTOR NA VOZÍK

Převodovka

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách

ZAHRADNÍ TRAKTORY

hydrostat s pojezdem výška zdvihu 30–90 mm

motor B&S INTEK OHV šasi kovové

objem 500 cm3

1 válec koš 270 l

výkon motoru 13,3 HP kapacita palivové 
nádrže 7,5 l

záběr 102 cm Ø kol přední/zadní 15/18“

hmotnost 220 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad 8,8/3,8 km/h

Hydro-Gear převodovka electrický start

Převodovka

ZAHRADNÍ TRAKTOR

ZÁBĚR 98 CM

ZÁBĚR 102 CM

2 VÁLCE

ZÁBĚR 102 CM

ZAHRADNÍ TRAKTOR

hydrostat s pojezdem výška zdvihu 30–90 mm

motor Loncin OHV šasi kovové

objem 452 cm3

1 válec koš 250 l

výkon motoru 12,5 HP kapacita palivové 
nádrže 6 l

záběr 98 cm Ø kol přední / zadní 15“ / 18“

hmotnost 200 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad 8,9 / 4 km/h

automatická CVT převodovka electrický start

79 990 Kč

74 990 Kč

69 990 Kč



20

HECHT 5927
108 cm

116 cm
260 cm

HECHT 5107

111 cm

96 cm

231 cm

HECHT 5227
108 cm

108 cm

260 cm

NEW

ZERO TURN  
SYSTEM

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

2 VÁLCE

ZÁBĚR 112 CM

hydrostat s pojezdem výška zdvihu 30–90 mm

motor B&S 44U8 
Professional series šasi kovové

objem 724 cm3

2 válce koš 270 l

výkon 
motoru 20,5 HP kapacita palivové 

nádrže 7,5 l

záběr 112 cm Ø kol přední/zadní 15/18“

hmotnost 235 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad 8,8/3,8 km/h

Hydro-Gear převodovka electrický start
Vhodný na sečení a pravidelnou údržbu 

velkých ploch a fotbalových hřišt́.

Převodovka

ZAHRADNÍ TRAKTOR

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách

ZAHRADNÍ TRAKTORY, ZERO TURN RIDER

ZÁBĚR 107 CM

hydrostat s pojezdem výška zdvihu 25–102 mm

motor Loncin šasi kovové

objem 546 cm3

1 válec koš jen boční výhoz

výkon motoru 15 HP kapacita palivové 
nádrže 11,4 l

záběr 107 mm Ø kol přední / zadní 11“ / 20“

hmotnost 234 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad 9 / 4 km/h

Hydro-Gear převodovka electrický start

ZERO TURN ZAHRADNÍ RIDER

Převodovka

hydrostat s pojezdem výška zdvihu 30–90 mm

motor B&S 44U8 
Professional series šasi kovové

objem 724 cm3

2 válce koš 270 l

výkon motoru 20,5 HP kapacita palivové 
nádrže 7,5 l

záběr 102 cm Ø kol přední/zadní 15/18“

hmotnost 230 kg max. rychlost 
vpřed/ vzad 8,8/3,8 km/h

Hydro-Gear převodovka electrický start

2 VÁLCE

ZÁBĚR 102 CM

Vhodný na sečení a pravidelnou údržbu 
velkých ploch a fotbalových hřišt́.

Převodovka

ZAHRADNÍ TRAKTOR

119 990 Kč

89 990 Kč

139 990 Kč



21

51,5 cm

42 cm

97 cm

HECHT 52184

HECHT 53080HECHT 53350

180 L

290 L
200 L

HECHT 0053080

57 cm

32 cm

118 cm

94 cm

30 cm

122 cm

HECHT 260 HECHT 50006

HECHT 52150

57 cm

22 cm

101 cm

NEW

85 L

ZA
H

R
A

D
A

ZÁPŘAŽNÉ A PŘÍVĚSNÉ VOZÍKY

rozměry korby 97 x 51,5 x 42 cm / 180 l kola 10“ x 350-4 

hmotnost 23 kg nosnost 250 kg

VYKLÁPĚCÍ

rozměry korby 122 x 94 x 30 cm kola 480/400-8

hmotnost 37,3 kg nosnost 300 kg

Tažné  
zařízení 2“ 
pro HECHT 53080  

rozměry korby 118 × 57 × 32 cm kola 13“x5.00-6

hmotnost 27 kg nosnost 350 kg

Možno použít 
za zahradní 
traktor

Možno použít 
za zahradní 
traktor

Vhodné k zahradním  
traktorům HECHT**

Vhodné ke  
čtyřkolkám HECHT

Vhodné k zahradním  
traktorům HECHT**

Vhodné k zahradním  
traktorům HECHT**

Vhodné k zahradním  
traktorům HECHT** ZÁPŘAŽNÝ VOZÍK ZÁPŘAŽNÝ VOZÍK

ZÁPŘAŽNÝ VOZÍK PŘÍVĚSNÝ VOZÍK

* Šířka posypu je závislá hlavně na rychlosti pohybu/jízdy a druhu posypového materiálu. 
**Vhodné k: HECHT 5114, HECHT 5116, 5169, 5184, 5196, 5186, 5192, 5102, HECHT 5176, HECHT 5922, HECHT 5227, HECHT 5727, HECHT 5927 a většině zahradních traktorů.

přípojný max. kapacita 60 l / 56 kg

hmotnost 12,6 kg max. max. šířka posypu 4 m*

kola 12x3“

Regulace 
posypu

Hecht 260 je určen 
k aplikaci hnojiv,  

osiva a v zimě i soli.

Určen k vlečení 
za zahradním 
traktorem se 
závěsem.

Vhodné k zahradním  
traktorům HECHT**

Krycí plachta zásobníku součástí.

VLEČNÝ ROZMETAČ

rozměry D 123 x Š 56 x V 102 cm kola 5 / 20 cm

hmotnost 15 kg nosnost 80 kg

Potah polyester, rám z práškované oceli

snadné 
skládání

VOZÍK PRO  
VOLNOČASOVÉ  

AKTIVITY

přední 
brzdy 2x bezpečnostní pásy 

vhodný na přepravu dětí

rozměry korby 101 × 57 × 22 cm / 85 l kola 10“*3.50-4

hmotnost 14,7 kg nosnost 150 kg

Možno použít  
za zahradní 
traktor

VYKLÁPĚCÍ

2 790 Kč

5 490 Kč

499 Kč

3 490 Kč

4 290 Kč

3 490 Kč

1 799 Kč



22

HECHT 501

50 cm

HECHT 005003 HECHT 005005

450 KG

680 KG

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
OLEJE, PŘÍSLUŠENSTVÍ, VÁLEC

Všechny kanystry jsou schválené pro přepravu a skladování pohonných hmot.

ZAHRADNÍ VÁLEC

pracovní záběr 50 cm čistá hmotnost 9 kg

Ø průměr válce 32 cm hmotnost se zátěží 50 kg ± 20%

VYROBENO  
V ČESKÉ  

REPUBLICE

VYROBENO  
NA SLOVENSKU

rozměry 183 x 22,5 x 5 cm

hmotnost 14,2 kg / 1 ks

nosnost 450 kg/pár

NÁJEZDOVÉ RAMPY NÁJEZDOVÉ RAMPY

rozměry 225 x 28 x 5 cm

hmotnost 7 kg / 1 ks

nosnost (ks / pár) 340 kg / 680 kg

VČETNĚ 
PODPĚR

2 KS V BALENÍ2 KS V BALENÍ

SKLÁDACÍ

OBCHODNÍ NÁZEV SPECIFIKACE OBJEM KARTON URČENO PRO PŮVOD

GREASE GX 100 ml Lubrikant pro úhlové převody 0,1 l 10 ks křovinořezy, kultivátory

HECHT DW-410 Sprej s olejem pro mazání a konzervaci 0,4 l 12 ks běžné kovové povrchy

HECHT 2T 450 Doporučený olej pro dvoutaktní motory 0,45 l 12 ks všechny typy dvoutaktních motorů

HECHT 4T Doporučený olej pro čtyřtaktní motory 0,8 l 12 ks všechny typy čtyřtaktních motorů

HECHT 5W-40 Doporučený olej pro čtyřtaktní motory 0,8 l × vhodné pro celoroční použití

HECHT HC22 Speciální hydraulický olej 4 l × štěpkovače

HECHT TRANSMISSION Speciální olej pro převody 80W-90 0,8 l × kultivátory, čtyřkolky

HECHT CHAINOIL Speciální olej pro mazání lišt 0,8 l 12 ks řetězové pily

HECHT CHAINOIL 4L Speciální olej pro mazání lišt 4 l 3 ks řetězové pily

HECHT 5011 Sada pro výměnu oleje a benzínu 1 l × všechny typy čtyřtaktních křovinořezů  
a zahradní traktory

HECHT 90001 Univerzální míchací nádoba 1 l × všechny typy dvoutaktních motorů

K00050 Kanystr 5 l × přeprava a skladování paliva

K00100 Kanystr 10 l × přeprava a skladování paliva

K00200 Kanystr 20 l × přeprava a skladování paliva

K00085 Kombi kanystr 6 + 2,5 l × přeprava a skladování paliva

1 399 Kč

1 999 Kč 5 490 Kč

OBCHODNÍ NÁZEV SPECIFIKACE OBJEM KARTON URČENO PRO PŮVOD CENA/KS

GREASE GX 100 ml Lubrikant pro úhlové převody 0,1 l 10 ks křovinořezy, kultivátory 139 Kč

HECHT DW-410 Sprej s olejem pro mazání a konzervaci 0,4 l 12 ks běžné kovové povrchy 149 Kč

HECHT 2T 450 Doporučený olej pro dvoutaktní motory 0,45 l 12 ks všechny typy dvoutaktních motorů 149 Kč

HECHT 4T Doporučený olej pro čtyřtaktní motory 0,8 l 12 ks všechny typy čtyřtaktních motorů 149 Kč

HECHT 5W-40 Doporučený olej pro čtyřtaktní motory 0,8 l × vhodné pro celoroční použití 159 Kč

HECHT HC22 Speciální hydraulický olej 4 l × štěpkovače 449 Kč

HECHT TRANSMISSION Speciální olej pro převody 80W-90 0,8 l × kultivátory, čtyřkolky 169 Kč

HECHT CHAINOIL Speciální olej pro mazání lišt 0,8 l 12 ks řetězové pily 149 Kč

HECHT CHAINOIL 4L Speciální olej pro mazání lišt 4 l 3 ks řetězové pily 479 Kč

HECHT 5011 Sada pro výměnu oleje a benzínu 1 l × všechny typy čtyřtaktních křovinořezů  
a zahradní traktory 249 Kč

HECHT 90001 Univerzální míchací nádoba 1 l × všechny typy dvoutaktních motorů 149 Kč

K00050 Kanystr 5 l × přeprava a skladování paliva 149 Kč

K00100 Kanystr 10 l × přeprava a skladování paliva 199 Kč

K00200 Kanystr 20 l × přeprava a skladování paliva 299 Kč

K00085 Kombi kanystr 6 + 2,5 l × přeprava a skladování paliva 549 Kč



23

HECHT 1848
2 in 1

HECHT 1683
2 in 1

HECHT 1420 
2 in 1

HECHT 2620

60 cm136 cm

68 cm
65,5 cm

140,5 cm

58 cm

HECHT 2623

78 cm

84 cm

148 cm

HECHT 002623

NEW

NEW

HECHT 900160

s pojezdem max kapacita 100 l

accu 24 V max rychlost 6 km/h

příkon 280 W hmotnost 50 kg

kolo 5.00–8“ doba nabíjení 7 h

max. hmotnost 
nákladu 260 kg doba provozu 7 h

ZA
H

R
A

D
A

ACCU KOLEČKA A PROVZDUŠŇOVAČE TRÁVNÍKŮ

napětí 230 V/50 Hz sběrný koš 55 l

příkon 1800 W šasi plastové

pracovní šířka 40 cm* válec s ocelovými drátky

hmotnost 13 kg nastavení hloubky  -13 až 9 mm

20 ocelových nožů doporučená plocha 1200 m2

Ø kol přední/
zadní 7/5,5“

napětí 230 V/50 Hz sběrný koš 48 l

příkon 1600 W šasi plastové

pracovní šířka 36 cm* válec s ocelovými drátky

hmotnost 11,6 kg nastavení hloubky  -12 až 6 mm

16 ocelových nožů doporučená plocha 1000 m2

Ø kol přední/
zadní 8/6“

Výkonný motor  
s vysokým kroutícím 

momentem  
„Turbo motor“

Výkonný motor  
s vysokým kroutícím 

momentem  
„Turbo motor“

* Záběr může být odlišný při použití jiného provzdušňovacího válce.

napětí 230 V/50 Hz sběrný koš 35 l

příkon 1500 W šasi plastové

pracovní šířka 32 cm* válec s ocelovými drátky

hmotnost 9,2 kg nastavení hloubky  -12 až 4 mm

16 ocelových nožů doporučená plocha 800 m2

Ø kol přední/
zadní 7/4“

Výkonný motor  
s vysokým kroutícím 

momentem  
„Turbo motor“

ELEKTRICKÝ  
PROVZDUŠŇOVAČ

ELEKTRICKÝ  
PROVZDUŠŇOVAČ

ELEKTRICKÝ  
PROVZDUŠŇOVAČ

ZPŘEVODOVANÝ MOTOR
VYŠŠÍ STOUPAVOST
POJEZD VPŘED I VZAD

ELEKTRICKÁ  
BRZDA EBS

ELEKTRICKÁ  
BRZDA EBS

VYKLÁPĚCÍ KORBA  
S POJISTKOU

s pojezdem max kapacita 80 l

accu 24 V max rychlost 6 km/h

příkon 280 W hmotnost 40 kg

kolo 5.00–8“ doba nabíjení 7 h

max. hmotnost 
nákladu 260 kg doba provozu 10 h

ACCU KOLEČKO

ACCU KOLEČKO

Volitelné

ručně vedené objem korby 90 l

rozměry korby 87,5 × 59,5 
× 28,5 cm max. hmotnost nákladu 160 kg

tloušťka korby 0,7 mm hmotnost 12 kg

kolo 16“× 4.00–8 materiál – kovový rám, korba  
z galvanizované oceli

ZAHRADNÍ KOLEČKO

POJEZD 
VPŘED I VZAD

MAX. ZATÍŽENÍ  
160 KG

PNEU  
KOLO

3 290 Kč2 790 Kč

2 290 Kč

8 990 Kč

17 990 Kč

3 490 Kč

1 499 Kč



24

HECHT 5645
2 in 1

HECHT 5676
2 in 1

HECHT 1739

HECHT 1384

5040

NEW

NEW

HECHT 1999
2 in 1

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
BENZÍNOVÉ PROVZDUŠŇOVAČE TRÁVNÍKŮ, RAMPY

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách    * Záběr může být odlišný při použití jiného provzdušňovacího válce.

motor HECHT šasi kovové

objem 210 cm3 válec s ocelovými drátky

Nm
max.točivý 
moment 12 Nm nastavení hloubky -15 až +15 mm

šířka záběru 
nožového válce 40 cm* 15 ocelových nožů

hmotnost 35 kg Ø kol přední/zadní 8/8“

sběrný koš 50 l

BENZÍNOVÝ  
PROVZDUŠŇOVAČ

motor BS CR 950 šasi kovové

objem 208 cm3 válec s ocelovými drátky

Nm
max.točivý 
moment 12,9 Nm nastavení hloubky -15 až +5 mm

šířka záběru 
nožového válce 40 cm 18 ocelových nožů

hmotnost 37 kg Ø kol přední/zadní 8/8“

sběrný koš 45 l

BENZÍNOVÝ  
PROVZDUŠŇOVAČ

napětí 230 V/50 Hz sběrný koš 50 l

příkon 1700 W šasi kovové

pracovní šířka 37 cm nastavení hloubky  -8 až 12 mm

hmotnost 22 kg doporučená plocha 1200 m2

26 ocelových nožů Ø kol přední/zadní 8/8“

accu Li-Ion DC 40 V / 
2,5/4/5 Ah sběrný koš 45 l

pracovní šířka 38 cm* šasi plastové

hmotnost 14,5 kg nastavení hloubky  -10 až 5 mm

16 ocelových nožů čas práce 48 min

baterie a nabíječka není součástí

ACCU PROVZDUŠŇOVAČ

ELEKTRICKÝ  
PROVZDUŠŇOVAČ

7 990 Kč

11 990 Kč

4 490 Kč

4 790 Kč

napětí 230 V/50 Hz sběrný koš 45 l

příkon 2000 W šasi plastové

pracovní šířka 38 cm* válec s ocelovými drátky

hmotnost 14,5 kg nastavení hloubky  -10 až 5 mm

16 ocelových nožů doporučená plocha 1300 m2

Ø kol přední/
zadní 7/6“

Výkonný motor  
s vysokým kroutícím 

momentem  
„Turbo motor“

ELEKTRICKÝ  
PROVZDUŠŇOVAČ

4 290 Kč



25

HECHT 732

HECHT 745

HECHT 752

HECHT 738

HECHT 7025

6020

HECHT 761
ZA

H
R

A
D

A

napětí 230 V/50 Hz záběr 32 cm

příkon 750 W hmotnost 8 kg

4×4 kultivační nože Ø 20 cm 1 rychlost

napětí 230 V/50 Hz záběr 40 cm

příkon 1500 W hmotnost 11,6 kg

6×4 kultivační nože Ø 20,5 cm 1 rychlost

napětí 230 V/50 Hz záběr 36 cm

příkon 1050 W hmotnost 7,6 kg

4×4 kultivační nože Ø 20 cm 1 rychlost

1 RYCHLOST

motor HECHT 2-takt záběr 25 cm

objem 52 cm3 hmotnost 14,5 kg

4×4 kultivační nože Ø 23 cm 1 rychlost

ACCU, ELEKTRICKÉ A BENZÍNOVÉ KULTIVÁTORY

Accu Li-ion DC 20 V / 
1x 2,5 Ah záběr 20 cm

hmotnost 3,4 kg 4x4 kultivační nože Ø 15 cm

Baterie a nabíječka nejsou součástí 1 rychlost

1 RYCHLOST

motor DUCAR OHV, 4-takt záběr 40 cm

objem 150 cm3 hmotnost 34 kg

Nm
max.točivý 
moment 7,5 Nm 4×4 kultivační nože Ø 26 cm

 ACCU 
KULTIVÁTOR

 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

BENZÍNOVÝ 
KULTIVÁTOR

BENZÍNOVÝ 
KULTIVÁTOR

1 799 Kč

2 990 Kč2 490 Kč

4 790 Kč

2 490 Kč

5 990 Kč



26

HECHT 746 

80 cm

70 cm

HECHT 785

HECHT 750

HECHT 000751

HECHT 000750

HECHT 790 BS

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
BENZÍNOVÉ KULTIVÁTORY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 RYCHLOST

motor DUCAR OHV, 4-takt záběr 36/60 cm

objem 150 cm3 hmotnost 32 kg

Nm
max.točivý 
moment 7,5 Nm 6x4 kultivační nože Ø 26 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO HECHT 785, 790, 795, 790 BS

HECHT  
8001002
ZADNÍ DRŽÁK PRO MONTÁŽ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

HECHT 8001022

HECHT 8001018

HECHT  
8001016
JEDNOSTRANNÝ  
PLUH NA ORÁNÍ

HECHT  
8001015
ŘÁDKOVAČ

HECHT 
8001017
POMOCNÁ KOLA 4.00-8“  
- dva kusy

HECHT 8001004
ŽELEZNÁ LOPATKOVÁ KOLA 
- dva kusy
- 14“ 
-  pro použití  

s hrobkovačem,  
vyorávačem  
apod.

HECHT  
8001021
SET DISTANČNÍCH TRUBEK  
(2 KS) PRO PRODLOUŽENÍ HŘÍDELE

- rozsah vnějšího 
okraje kol cca 65-85 cm

HECHT 8001005
RADLICE NA SNÍH

HECHT  
8001020
VYORÁVAČ BRAMBOR

NOSNÍK PRO MONTÁŽ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍDAVNÁ ZÁVAŽÍ  
NA KOLA 2X 10 KG

BENZÍNOVÝ 
KULTIVÁTOR

1 RYCHLOST

motor RATO OHV, 4-takt záběr 32/50/84 cm

objem 212 cm3 hmotnost 52 kg

Nm
max.točivý 
moment 10,5 Nm 2/4/6x4 kultivační nože Ø 38 cm

i kombinovaný převod - řetěz / klínový řemen

BENZÍNOVÝ 
KULTIVÁTOR

1 RYCHLOST

motor RATO OHV, 4-takt záběr 50 cm

objem 209 cm3 hmotnost 70 kg

Nm
max.točivý 
moment 12,4 Nm 4 x 3 kultivační nože Ø 34 cm

i převodovka s ozubenými koly v olejové lázni

HROBKOVAČ

LOPATKOVÁ KOLA 14“ 
– 2 KS

– pro použití s hrobkovačem

BENZÍNOVÝ KULTIVÁTOR

Otočná  
rukojetť

Motor  
Briggs&Stratton

1 RYCHLOST

motor B&S CR 950 záběr 32/50/84 cm

objem 208 cm3 hmotnost 55 kg

Nm
max.točivý 
moment 12,9 Nm 2/4/6x4 kultivační nože Ø 38 cm

i kombinovaný převod - řetěz / klínový řemen

BENZÍNOVÝ 
KULTIVÁTOR

pro  
HECHT 750

pro HECHT 750

6 990 Kč

9 490 Kč

14 990 Kč

1 999 Kč

1 799 Kč

12 990 Kč

999 Kč
2 490 Kč

1 499 Kč

3 990 Kč
1 999 Kč

1 199 Kč
1 199 Kč

2 990 Kč

499 Kč

1 199 Kč



27

HECHT 796

Hecht 796 + Hecht 000796  
+ Hecht 57970 + Hecht 57101

100 cm

ZA
H

R
A

D
A

motor HECHT OHV, 4-takt záběr 80 cm

objem 212 cm3 hmotnost 68 kg

Nm
max.točivý 
moment 12 Nm 6x4 kultivační nože Ø 31 cm

i převodovka s řetězem a ozubenými koly v olejové lázni, 2 rychlosti vpřed,  
1 rychlost vzad

BENZÍNOVÉ KULTIVÁTORY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

HECHT 000796
KOLA 4.00-8“ – 2 KS
s prokluzovými pastorky pro HECHT 

HECHT 000797
ŽELEZNÁ LOPATKOVÁ  

KOLA 15“ – 2 KS
– pro použití s hrobkovačem,  

vyorávačem  
apod.

Rychlost km/h Zařazené rychlosti
2 vpřed 1 vpřed

Rychlost na nápravě 
(ot./min) 113 82

4.00-8“  Pneumatiky 
(km/h) 8,8 6,4

BENZÍNOVÝ 
KULTIVÁTOR

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HECHT 7100 / 796 / 7970
HECHT 007116
PLUH

HECHT 007115
HROBKOVAČ  

HECHT 007120
VYORÁVAČ BRAMBOR

HECHT 007132
PLEČKA 
šířka 60 cm, prac. hloubka cca 
10 cm, lze použít také k HECHT 
7970, 7100 a HECHT 796

HECHT 007125
PLUH OBOUSTRANNÝ, šířka 20-25 
cm, prac. hloubka cca 10 cm

Lze použít také k 
HECHT 7970, 7100 
a HECHT 796

Lze použít také k HECHT 7970, 
7100 a HECHT 796

Lze použít také k  
HECHT 796, 7100

Lze použít také  
k HECHT 7970, 7100  
a HECHT 796 Lze použít také  

k HECHT 7970, 
7100 a HECHT 796

HECHT  
007129
NOSNÍK PRO MONTÁŽ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

pro HECHT 796

pro HECHT 796

14 990 Kč

3 490 Kč

2 490 Kč

2 990 Kč
1 399 Kč1 399 Kč1 399 Kč

1 999 Kč

1 999 Kč



28

HECHT 7970

Hecht 7970 + Hecht 000720 
+ Hecht 57970 + Hecht 57101

116 cm
120 cm

259 cm

29 cm

79 cm

HECHT 57970

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

motor RATO OHV, 4-takt záběr 110 cm

objem 212 cm3 8x3 kultivační nože Ø 34 cm

Nm
max.točivý 
moment 12 Nm hmotnost 78 kg

i převodovka s ozubenými koly v olejové lázni, 2 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

BENZÍNOVÝ KULTIVÁTOR, PŘÍSLUŠENSTVÍ

HECHT  
000720
KOLA 4.00-8“ 
– 2 KS,  
s prokluzovým  
pastorkem

HECHT  
000721
PLUH

HECHT  
000722
ŽELEZNÁ LOPATKOVÁ KOLA  

15“ - 2 KS

-  pro použití s hrobkovačem, vyorávačem 
apod.

BENZÍNOVÝ KULTIVÁTOR

Převodovka

celkové 
rozměry 259 × 116 × 79 cm

hmotnost 52 kg

kola 4 × 8“

max. 
zatížení

300 kg náklad /  
375 kg včetně řidiče

brzdy bubnové

Ruční a nožní brzda

SKLÁPĚCÍ

PLASTOVÁ KORBA

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK PRO 
HECHT 7100, 7970, 796

pro HECHT 7970

pro HECHT 7970

pro HECHT 7970

1 399 Kč

17 990 Kč

2 990 Kč

2 490 Kč

8 490 Kč



29

HECHT 7100 + 57100  
+ 57101 + 007112

92 cm
130 cm

241 cm

34 cm

HECHT 57100

HECHT 57101

ZA
H

R
A

D
A

BENZÍNOVÝ KULTIVÁTOR, PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rychlost km/h Zařazené rychlosti
3 vpřed 2 vpřed 1 vpřed -1 vzad

Př
ev

od
ov

ka
 

St
an

da
rd

Rychlost na nápravě 
(ot./min) 130 98,9 33,5 33,5

5.0-12 Pneumatiky 
(km/h) 13,65 10,38 3,52 3,52

motor HECHT OHV, 4-takt záběr 104 cm

objem 212 cm3 hmotnost 72 kg

Nm
max.točivý 
moment 12 Nm 6×4 kultivační nože Ø 34 cm

i převedovka s ozubenými koly v olejové lázni, 3 rychlosti vpřed,  
1 rychlost vzad

HECHT 7100

Převodovka

BENZÍNOVÝ KULTIVÁTOR

rozměry 130 × 92 × 34 cm

hmotnost 105 kg

kola 500 × 12“

max. 
zatížení

400 kg náklad /  
475 kg včetně řidiče

brzdy bubnové

Ruční a nožní brzda

SKLÁPĚCÍ

KOVOVÁ KORBA

(Kompatibilní  
s HECHT 57100,  

57970)

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK PRO 
HECHT 7100, 7970

PŘÍVĚSNÁ OJ

pro HECHT 007112 a HECHT 007104

HECHT 007101
PŘÍDAVNÁ ZÁVAŽÍ  
NA KOLA 2x 12 KG

HECHT 007104
ŽELEZNÁ LOPATKOVÁ  

KOLA 14“ - 2 KS 
- pro použití s hrobkovačem,  
vyorávačem apod.

HECHT 007112
POMOCNÁ KOLA 5.00-12“ 
s prokluzovým pastorkem - 2 ks

Kompatibilní s modelem od roku výroby 2020

19 990 Kč

14 990 Kč

999 Kč

2 990 Kč

2 990 Kč

3 990 Kč



30

HECHT 610

HECHT 655

HECHT 611

HECHT 6022 HECHT 6020

6020

HECHT 603

NEW

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ELEKTRICKÉ A ACCU PLOTOSTŘIHY

Otočná rukojeť Otočná rukojeť

Sběrná lišta

napětí 230 V/50 Hz celková délka lišty 68 cm

příkon 750 W pracovní délka lišty 61 cm

max. Ø střihu 24 mm hmotnost 4 kg

napětí 230 V/50 Hz celková délka lišty 62 cm

příkon 600 W pracovní délka lišty 55 cm

max. Ø střihu 20 mm hmotnost 3 kg

napětí 230 V/50 Hz celková délka lišty 68 cm

příkon 600 W pracovní délka lišty 61 cm

max. Ø střihu 24 mm hmotnost 3,1 kg

Laserem  
řezaná lišta

Laserem  
řezaná lišta

Laserem  
řezaná lišta

Baterie a nabíječka 
nejsou součástí

accu Li-ion DC 20 V /  
1x 2/4/6/8 Ah celková délka lišty 58 cm

max. Ø střihu 15 mm pracovní délka lišty 51 cm

doba provozu 
bez zatížení 65 min* hmotnost 3 kg

Laserem  
řezaná lišta

Otočná 
rukojet́

* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorom.

ELEKTRICKÝ PLOTOSTŘIH

ELEKTRICKÝ PLOTOSTŘIH

ELEKTRICKÝ PLOTOSTŘIH

ACCU PLOTOSTŘIH

accu Li-ion DC 20 V /  
1× 2,5 Ah celková délka lišty 61 cm

max. Ø střihu 15 mm pracovní délka lišty 45 cm

bez baterie a nabíječky hmotnost 2 kg

Laserem  
řezaná lišta

ACCU PLOTOSTŘIH

Hmotnost pouze 
1,9 kg

napětí 230 V/50 Hz celková délka lišty 50 cm

příkon 550 W pracovní délka lišty 45 cm

max. Ø střihu 16 mm hmotnost 1,9 kg

ELEKTRICKÝ PLOTOSTŘIH

1 299 Kč

1 999 Kč1 499 Kč

1 499 Kč 1 499 Kč

799 Kč



31

HECHT 6040

HECHT 9275HECHT 9245

5040

HECHT 6225

2× 20 V

6020

HECHT 52HECHT 9375

PROFI TOOL

PROFI TOOL

ZA
H

R
A

D
A

ACCU A BENZÍNOVÉ PLOTOSTŘIHY

Otočná 
rukojet́

Otočná 
rukojet́

Otočná 
rukojet́

2-TAKTNÍ MOTOR

objem 25,4 cm3 celková délka lišty 70 cm

výkon 1 HP pracovní délka lišty 60 cm

max. Ø střihu 22 mm hmotnost 5,4 kg

accu Li-ion DC 40 V / 
1x 2,5/4/5 Ah celková délka lišty 76 cm

max. Ø střihu 20 mm pracovní délka lišty 55 cm

bez baterie a nabíječky hmotnost 4,3 kg

2-TAKTNÍ MOTOR

objem 22,2 cm3 celková délka lišty 75 cm

výkon 1 HP pracovní délka lišty 69 cm

max. Ø střihu 28 mm hmotnost 5,4 kg

Laserem  
řezaná lišta

Laserem  
řezaná lišta

Laserem  
řezaná lišta

Laserem  
řezaná lišta

* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

accu Li-ion DC 20 V /  
2× 2,5 Ah pracovní délka lišty 55 cm

max. Ø střihu 24 mm doba provozu ≤ 50 min

bez baterie a nabíječky

Doba provozu 
≤ 50 min

Doba provozu 
≤ 50 min

Prostor pro  
2 baterie

ACCU PLOTOSTŘIH

BENZÍNOVÝ PLOTOSTŘIH

ACCU PLOTOSTŘIH

BENZÍNOVÝ PLOTOSTŘIH

motor HECHT 2-taktní hmotnost 13 kg

objem 52 cm3 rychlost vrtání 260-310  
ot. / min

výkon 2,4 HP hloubka vrtu 730 mm

VRTÁK  
Ø 150 mm 
V CENĚ

VRTÁKY PRO: HECHT 52 
[nejsou součástí výbavy]

rozměr [mm] obj. kód

100 0052100

150 (v ceně) 0052150

200 0052200

250 0052250

Nástavec vrtáku obj. kód

400 0052400

ZEMNÍ VRTÁK

2-TAKTNÍ MOTOR

objem 22,2 cm3 celková délka lišty 72 cm

výkon 0,9 HP pracovní délka lišty 67 cm

max. Ø střihu 20 mm hmotnost 5,3 kg

Laserem  
řezaná lišta

Sběrná lišta

BENZÍNOVÝ PLOTOSTŘIH

Ø 150 mm 

2 590 Kč

2 990 Kč 4 990 Kč

2 490 Kč

4 990 Kč
4 990 Kč

VRTÁKY PRO: HECHT 52 
[nejsou součástí výbavy]

rozměr [mm] obj. kód cena

100 0052100 699 Kč

150 (v ceně) 0052150 799 Kč

200 0052200 899 Kč

250 0052250 999 Kč

Nástavec vrtáku obj. kód cena

400 0052400 399 Kč



32

HECHT 6025

6020

-30°

90°

HECHT 695

HECHT 675

1.

2.

3.
5. 6.

HECHT 1441

5040

4.

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

Hmotnost se udává bez řezného příslušenství. 

ACCU A ELEKTRICKÉ PLOTOSTŘIHY

accu Li-ion celková délka lišty 50 cm

baterie DC 20 V /  
1x 2,5 Ah pracovní délka lišty 45 cm

max. Ø střihu 15 mm hmotnost 3,5 kg

bez baterie a nabíječky délka 2 - 2,5 m

Tele
skopic

ké ±
 5

0 c
m Laserem  

řezaná lišta

ACCU PLOTOSTŘIH

napětí 230 V/50 Hz prac. délka lišty 41 cm

příkon 900 W hmotnost 4,9 kg

max. Ø střihu 20 mm délka 2,64 m

P
ro

dlo
užení 

5
0

 c
m

D
élk

a a
ž 2

,6
4

 m

Otočná 
rukojet́  
180°

Dělitelná 
hřídel

Laserem  
řezaná lišta ELEKTRICKÝ PLOTOSTŘIH

Tele
skopic

ké ±
 4

5 c
m

napětí 230 V/50 Hz pracovní / celková 
délka lišty 51 / 59 cm

příkon 750 W délka 2,35–2,8 m

max. Ø střihu 24 mm hmotnost 5 kg

Laserem  
řezaná lišta

ELEKTRICKÝ PLOTOSTŘIH

Popruh  
v ceně

accu Li-ion DC 40 V / 
1× 2,5/4/5 Ah

hmotnost  
bez příslušenství 3,95 kg

záběr - vyžínač 25,4 cm délka lišty - pila 25 cm

záběr - kultivátor 25 cm délka lišty - plotostřih 40,5 cm

Volitelné příslušenství Volitelné příslušenství
1. HECHT 00144163 4. HECHT 00144161
2. HECHT 00144160 5. HECHT 00144166
3. HECHT 00144162 6. HECHT 00144165

ACCU MULTIFUNKČNÍ PLOTOSTŘIH

Baterie a nabíječka 
nejsou součástí

1 999 Kč

2 790 Kč

2 990 Kč

2 990 Kč

Volitelné příslušenství CENA Volitelné příslušenství CENA
1. HECHT 00144163 2 990 Kč 4. HECHT 00144161 1 499 Kč

2. HECHT 00144160 999 Kč 5. HECHT 00144166 499 Kč

3. HECHT 00144162 1 499 Kč 6. HECHT 00144165 3 190 Kč



33

3in1

HECHT 690 3in1

HECHT 9025HECHT 971 W

0 - 40°

6020

HECHT 9260

ZA
H

R
A

D
A

ELEKTRICKÝ PLOTOSTŘIH A VYVĚTVOVACÍ PILY

napětí 230 V/50 Hz délka lišty – pila 26 cm

příkon 900 W délka lišty – plotostřih 41 cm

hmotnost 2,5 kg * záběr – vyžínač 36 cm

Pr
od

lo
už

en
í 5

0 
cm

* Hmotnost se udává bez řezného příslušenství.

Laserem  
řezaná lišta

ELEKTRICKÝ MULTIFUNKČNÍ  
PLOTOSTŘIH

Popruh  
v ceně

napětí 230 V/ 
50 Hz délka lišty 30 cm

příkon 750 W hmotnost 3,2 kg *

délka 2–2,8 m

Te
le

s
k

o
p

ic
k

é
 ±

 8
0

 c
m

Te
le

s
k

o
p

ic
k

é
 ±

 5
0

 c
m

accu  
Li-ion

DC 20 V/ 
2,5 Ah délka lišty 20 cm

délka 2–2,5 m hmotnost 3,5 kg *

bez baterie a nabíječky

Lišta + řetěz 
OREGON

VYVĚTVOVACÍ PILA ACCU VYVĚTVOVACÍ PILA

2-TAKTNÍ MOTOR

objem 26 cm3 délka lišty 30 cm

výkon 1 HP hmotnost 8,9 kg *

délka 2,96–4,25 m

T
e

le
s

k
o

p
ic

k
é

 ±
 1

3
0

 c
m

BENZÍNOVÁ 
VYVĚTVOVACÍ PILA

Popruh  
v ceně

Oboustraně 
uložená 
kliková 
hřídel

3 990 Kč

1 899 Kč 2 490 Kč

8 990 Kč



34

HECHT 2039

HECHT 2439HECHT 2416 QT

HECHT 2260

HECHT 9922

PROFIL

PROFIL

PROFIL

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

napětí 230 V/50 Hz délka lišty 35 cm

příkon 2200 W typ řetězu 33E52E

hmotnost 4,2 kg rychlost řetězu 13,5 m/s

napětí 230 V/50 Hz délka lišty 40 cm

příkon 2400 W typ řetězu 33E57E

hmotnost 5 kg rychlost řetězu 13,5 m/s

soft start ✓ rychlonapínání 
řetězu ✓

napětí 230 V/50 Hz délka lišty 40 cm

příkon 2400 W typ řetězu 33E57E

hmotnost 4,7 kg rychlost řetězu 14 m/s

soft start ✓ rychlonapínání 
řetězu ✓

napětí 230 V/50 Hz délka lišty 40 cm

příkon 2400 W typ řetězu 33E57E

hmotnost 5,6 kg rychlost řetězu 14 m/s

soft start ✓

Lišta + řetěz 
OREGON

PROFIL

Lišta + řetěz 
OREGON

ŘETĚZOVÁ PILA ŘETĚZOVÁ PILA

ŘETĚZOVÁ PILA ŘETĚZOVÁ PILA

Soft start – plynulý rozběh – 
nevyráží jističe

Soft start – plynulý 
rozběh – nevyráží jističe

Soft start – 
plynulý rozběh – 

nevyráží jističe

Kovové převody

Kovové převody

Kovové převody

Kovové převody

Hmotnost se udává bez řezného příslušenství.        * Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

ELEKTRICKÉ A ACCU ŘETĚZOVÉ PILY

accu Li-ion DC 20 V / 
1× 2/4/6/8 Ah délka lišty 11 cm

hmotnost 1,33 kg typ řetězu 14E32E 

baterie a nabíječka nejsou součástí rychlost řetězu 5 m/s

ACCU ŘETĚZOVÁ PILA

Doba provozu  
≤ 20 min.*

1 599 Kč

1 999 Kč

2 490 Kč 2 790 Kč

1 299 Kč



35

HECHT 9925

6020

2× 20 V

HECHT 9936

5040

HECHT 9920 HECHT 920

6020

HECHT 9940

5040

HECHT 6294

6260

PROFIL
PROFIL

PROFILPROFIL

PROFIL
PROFIL

ZA
H

R
A

D
A

ACCU ŘETĚZOVÉ PILY

Hmotnost se udává bez řezného příslušenství.        * Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

Rychlonapínání 
řetězu

Lišta + řetěz 
OREGON

accu Li-ion DC 20 V /  
2× 2,5 Ah rychlost řetězu 12 m/s

délka lišty 30 cm typ řetězu 31E45E

baterie a nabíječka nejsou součástí hmotnost* 3,4 kg

ACCU ŘETĚZOVÁ PILA

Doba provozu  
≤ 20 min.

accu Li-ion DC 40 V / 
1× 2,5/4/5 Ah délka lišty 35 cm

hmotnost* 3,8 kg typ řetězu 31E52E

baterie a nabíječka nejsou 
součástí rychlost řetězu 8,5 m/s

Rychlonapínání 
řetězu

Lišta + řetěz 
OREGON

ACCU ŘETĚZOVÁ PILA

Doba provozu  
≤ 50 min.

accu Li-ion DC 20 V / 
1× 2/4/6/8 Ah délka lišty 25 cm

hmotnost 3,14 kg typ řetězu 33E40E

baterie a nabíječka nejsou součástí rychlost řetězu 6 m/s

Lišta  
+ řetěz OREGON

Lišta  
+ řetěz  

OREGON

accu Li-ion DC 20 V / 
1x 2,5 Ah délka lišty 30,5 cm

hmotnost 3,2 kg typ řetězu 31E40E

baterie a nabíječka nejsou 
součástí rychlost řetězu 5,5 m/s

Rychlonapínání 
řetězu

Rychlonapínání 
řetězu

ACCU ŘETĚZOVÁ PILA ACCU ŘETĚZOVÁ PILA

Doba  
provozu  

≤ 15 min. *

Doba  
provozu  

≤ 15 min. *

accu Li-ion DC 40 V / 
1x 2,5/4/5 Ah délka lišty 35 cm

hmotnost 5,5 kg typ řetězu 33E52E

baterie a nabíječka nejsou 
součástí rychlost řetězu 9 m/s

Lišta + řetěz 
OREGON

Lišta + řetěz 
OREGONRychlonapínání 

řetězu

ACCU ŘETĚZOVÁ PILA

Doba provozu  
≤ 40 min.

Doba provozu  
≤ 47 min.

accu Li-ion DC 62 V / 
1× 2,5 / 4 Ah délka lišty 40 cm / 16“

hmotnost 4,3 kg typ řetězu 31E57E

baterie a nabíječka nejsou 
součástí rychlost řetězu 20 m/s

doba nabíjení ≤ 75 min.

ACCU ŘETĚZOVÁ PILA
Výkonem nahradí  
benzínové pily

3 790 Kč3 190 Kč

1 999 Kč 2 190 Kč

3 790 Kč

4 790 Kč



36

HECHT 45

HECHT 50 BOX

HECHT 56 HECHT 62

HECHT 924 R

HECHT 54

NEW

NEW

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

objem 25,4 cm3 délka lišty 30 cm 

výkon 1 HP typ řetězu 33E44E

hmotnost 3 kg rychlost řetězu 16,2 m/s

objem 52 cm3 délka lišty 40 cm

výkon 2,4 HP typ řetězu 25Q66E

hmotnost 5,4 kg rychlost řetězu 20,8 m/s

BENZÍNOVÉ ŘETĚZOVÉ PILY 

Hmotnost pil se udává bez řezného příslušenství.

objem 45 cm3 délka lišty 40 cm

výkon 2,7 HP typ řetězu 25Q66E

hmotnost 5,4 kg rychlost řetězu 23,1 m/s

BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA

objem 50 cm3 délka lišty 40 cm

výkon 2,9 HP typ řetězu 25Q66E

hmotnost 5,4 kg rychlost řetězu 20,8 m/s

objem 56,5 cm3 délka lišty 40 cm

výkon 2,95 HP typ řetězu 25Q66E

hmotnost 5,72 kg rychlost řetězu 21,8 m/s

Lišta 18“

BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA 
S PŘEPRAVNÍM BOXEM 

BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA

BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA

háček k zavěšení

BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA

objem 62 cm3 délka lišty 45 cm

výkon 3,8 HP typ řetězu 25Q72E

hmotnost 5,4 kg rychlost řetězu 23 m/s

2 390 Kč1 999 Kč

2 790 Kč 3 290 Kč

3 190 Kč 3 490 Kč



37

HECHT 956

HECHT 950HECHT 945

HECHT 962

HECHT 900101 HECHT 900100

HECHT 900402
HECHT 900106

HECHT 1000R

HECHT 900407

SplinedPac Man Single D Double D A-circle A-circle

SplinedPac Man Single D Double D A-circle A-circleSplinedPac Man Single D Double D A-circle A-circle

ZA
H

R
A

D
A

BENZÍNOVÉ ŘETĚZOVÉ PILY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hmotnost pil se udává bez řezného příslušenství.

objem 56 cm3 délka lišty 40 cm

výkon 3,2 HP typ řetězu 25Q66E

hmotnost 5,6 kg rychlost řetězu 23 m/s

objem 50 cm3 délka lišty 40 cm

výkon 3 HP typ řetězu 25Q66E

hmotnost 5,6 kg rychlost řetězu 23 m/s

objem 45 cm3 délka lišty 40 cm

výkon 2,4 HP typ řetězu 25Q66E

hmotnost 5,6 kg rychlost řetězu 23 m/s

Karburátor WALBRO 

Lišta + řetěz OREGON
integrovaný držák MULTI KLÍČE

BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA

BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA

BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA

Karburátor WALBRO 

Lišta + řetěz OREGON
integrovaný držák MULTI KLÍČE

Karburátor WALBRO 

Lišta + řetěz OREGON
integrovaný držák MULTI KLÍČE

integrovaný 
držák MULTI 
KLIČE

integrovaný 
držák MULTI 
KLIČE

integrovaný 
držák MULTI 
KLIČE

objem 62 cm3 délka lišty 45 cm

výkon 4 HP typ řetězu 73E68E

hmotnost 6,3 kg rychlost řetězu 24,4 m/s

Dekompresní
ventil

Karburátor WALBRO 

Řetěz OREGON

BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA

PLASTOVÝ KLÍN 
ROZTAHOVACÍ 8“

OCHRANA OČÍ – BRÝLE S NASTAVITEL-
NOU DÉLKOU NOŽIČEK

OTÁČKOMĚR OCHRANA OČÍ – PŘEDNÍ 
ŠTÍT, RYCHLOUPÍNÁNÍ

OCHRANNÁ HELMA SE 
SLUCHÁTKY A ŠTÍTEM, 
RYCHLOUPÍNÁNÍ

Měřitelný 
rozsah /min-1

Typ motoru

Takt Válec

100~19000
2 1

4 2

100~9500
2 2

4 4

LCD display, 
indukční kabel, 
baterie, poutko 
pro zavěšení

SET NA NASTAVENÍ  
KARBURÁTORŮ

3 990 Kč

4 990 Kč

4 490 Kč

7 190 Kč

169 Kč99 Kč

299 Kč 699 Kč
1 999 Kč

399 Kč



38

HECHT 900009

HECHT 004048

HECHT 903480

HECHT 903400

HECHT 000048

HECHT 900051

HECHT 000320

HECHT 000040

NEW

NEW

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ŘETĚZY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

ORIGINÁLNÍ ŘETĚZY HECHT K ŘETĚZOVÝM PILÁM

PILA RETĚZ

HECHT 9922, 99123 14E32E 

HECHT 99125, 99126 14E28E 

HECHT 946 T, 945, 950, 44, 45, 46, 50, 51, 
56, 944, 947, 950, 951, 956, 957, 54

25Q66E

HECHT 927 (do 2015), 9920, 971W, 9750 33E40E

HECHT 9936 31E52E

HECHT 6294 31E57E

HECHT 936 33E45E

HECHT 920 31E40E

HECHT 9925 31E45E

HECHT 1331 33E39E

HECHT 1840, 2040, 2040 QT, 2048, 2440, 
2240 QT, 2416 QT, 2439, 2250, 2260, 6294

33E57E

HECHT 2216 33E56E

HECHT 956, 62 25Q72E

HECHT 927 R, 928 R, 929, 927, 9260 33E44E

HECHT 975 W, 955 W, 976 W, 9504 33E33E

HECHT 1835, 1836, 3518, 941, 2014, 2015, 
939 S, 939

33E53E

HECHT 2035, 2036, 2037, 9940, 2039 33E52E

WARIOR 645, RAPTOR 243 25Q64E

HECHT 962

řetězová lišta Oregon 45 cm 73E64E

řetězová lišta Oregon 50 cm 48Y72E

řetězová lišta Hecht 45 cm 73E68E

ORIGINÁLNÍ LIŠTY HECHT K ŘETĚZOVÝM PILÁM
PILA LIŠTA

HECHT 26, 927, 927 R, 928 R, 929, 
929 R 

12“ 3/8“ 1,3 mm 
12D38R13S

HECHT 939 od 2014, 939 S, 941, 
1835, 2014, 2035, 2036, 2037, 3518, 
9940, 2039

14“ 3/8“ 1,3 mm 
14D38R13S

HECHT 45, 50, 56, 58, 944, 945, 946, 
946 T, 947, 951, 953, 957, 958, 54

16“ 325“ 1,5 mm 
16D325R15S

HECHT 2239, 2250, 2260, 2416 QT, 
2439, 939 do 2013

16“ 3/8“ 1,3 mm 
16D38R13S

HECHT 62 18“ 325“ 1,5 mm 
18D325R15S

SADA NA BROUŠENÍ ŘETĚZŮ

SADA NA BROUŠENÍ ŘETĚZŮ

SADA NA BROUŠENÍ ŘETĚZŮ

PŘÍSTROJ NA OSTŘENÍ PILOVÝCH ŘETĚZŮ, 
pilník 4 mm v ceně

PILNÍKY Ø 4 mm, 
4,8 mm, 5,5 mm 

PILNÍKY Ø 4,8 mm 

PILNÍKY Ø 4 mm 

PILNÍK NA ŘETĚZY 4,8 MM

PILNÍK NA ŘETĚZY 5,5 MM 

PILNÍK NA ŘETĚZY 3,2 MM 

PILNÍK NA ŘETĚZY 4 MM 

25Q100R Role

0,325 – 1,5 mm, 1840 článků, 30,5 m

73E25R Role

3/8 – 1,5 mm, 410 článků, 7,6 m

33E100R Role

3/8 micro – 1,3 mm, 1640 článků, 30,5 m

95Q100R Role

0,325–1,3 mm, 1840 článků, 30,5 m

75E25R Role

3,8 – 1,6 mm, 409 článků, 7,6 m

Originální lišty a řetězy HECHT k řetězovým pilám

3 ks

3 ks

3 ks

3 ks

ORIGINÁLNÍ ŘETĚZY HECHT K ŘETĚZOVÝM PILÁM

PILA RETĚZ CENA

HECHT 9922, 99123 14E32E 199 Kč

HECHT 99125, 99126 14E28E 199 Kč

HECHT 946 T, 945, 950, 44, 45, 46, 50, 51, 
56, 944, 947, 950, 951, 956, 957, 54

25Q66E 359 Kč

HECHT 927 (do 2015), 9920, 971W, 9750 33E40E 239 Kč

HECHT 9936 31E52E 279 Kč

HECHT 6294 31E57E 299 Kč

HECHT 936 33E45E 249 Kč

HECHT 920 31E40E 249 Kč

HECHT 9925 31E45E 259 Kč

HECHT 1331 33E39E 259 Kč

HECHT 1840, 2040, 2040 QT, 2048, 2440, 
2240 QT, 2416 QT, 2439, 2250, 2260, 6294

33E57E 279 Kč

HECHT 2216 33E56E 279 Kč

HECHT 956, 62 25Q72E 389 Kč

HECHT 927 R, 928 R, 929, 927, 9260 33E44E 249 Kč

HECHT 975 W, 955 W, 976 W, 9504 33E33E 209 Kč

HECHT 1835, 1836, 3518, 941, 2014, 2015, 
939 S, 939

33E53E 269 Kč

HECHT 2035, 2036, 2037, 9940, 2039 33E52E 269 Kč

WARIOR 645, RAPTOR 243 25Q64E 359 Kč

HECHT 962

řetězová lišta Oregon 45 cm 73E64E 389 Kč

řetězová lišta Oregon 50 cm 48Y72E 459 Kč

řetězová lišta Hecht 45 cm 73E68E 389 Kč

NEW

NEW

ORIGINÁLNÍ LIŠTY HECHT K ŘETĚZOVÝM PILÁM
PILA LIŠTA CENA

HECHT 26, 927, 927 R, 928 R, 929, 
929 R 

12“ 3/8“ 1,3 mm 
12D38R13S

399 Kč

HECHT 939 od 2014, 939 S, 941, 
1835, 2014, 2035, 2036, 2037, 3518, 
9940, 2039

14“ 3/8“ 1,3 mm 
14D38R13S

499 Kč

HECHT 45, 50, 56, 58, 944, 945, 946, 
946 T, 947, 951, 953, 957, 958, 54

16“ 325“ 1,5 mm 
16D325R15S

499 Kč

HECHT 2239, 2250, 2260, 2416 QT, 
2439, 939 do 2013

16“ 3/8“ 1,3 mm 
16D38R13S

499 Kč

HECHT 62 18“ 325“ 1,5 mm 
18D325R15S

599 Kč

25Q100R Role

0,325 – 1,5 mm, 1840 článků, 30,5 m

73E25R Role

3/8 – 1,5 mm, 410 článků, 7,6 m

33E100R Role

3/8 micro – 1,3 mm, 1640 článků, 30,5 m

95Q100R Role

0,325–1,3 mm, 1840 článků, 30,5 m

75E25R Role

3,8 – 1,6 mm, 409 článků, 7,6 m

1 699 Kč

4 790 Kč

1 699 Kč

3 990 Kč

4 790 Kč

99 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč

399 Kč



39

HECHT 900450

HECHT 9588

HECHT 9 HECHT 9230

HECHT A958P

HECHT A969P

HECHT 900404

HECHT 9744

ZA
H

R
A

D
A

objem 54 cm3 průměr kotouče 305 mm

výkon 3,4 HP hmotnost s kotoučem 9,8 kg

Přepravní box 
součástí

BENZÍNOVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA

Náhradní kotouč

obj. č. : 958800134

TRANSPORTNÍ PODLOŽKA  
POD PILU

ROZBRUŠOVACÍ PILY, BRUSKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

ELEKTRICKÁ BRUSKA NA ŘETĚZY ELEKTRICKÁ BRUSKA NA ŘETĚZY

napětí 230 V/50 Hz hmotnost 1,4 kg

příkon 250 W průměr kotouče 100 mm

NÁHRADNÍ BRUSNÉ KOTOUČE

H928 (3,2 × 100 × 10)

H928A (4,5 × 100 × 10)

napětí 230 V/50 Hz hmotnost 4,8 kg

příkon 230 W průměr kotouče 145 mm

NÁHRADNÍ BRUSNÉ KOTOUČE

9230A0007 (145 × 3,2 × 22,3)

9230B0007 (145 × 4,7 × 22,3)

9230C0007 (145 × 6 × 22,3)

Polohovatelné

STARTOVACÍ LANO Ø 2,8 mm,  
50 m, materiál PE

STARTOVACÍ LANO Ø 3,4 mm, 
50 m, materiál PE

STARTOVACÍ LANO Ø 3,8 mm, 
50 m, materiál PE

HECHT 002850

HECHT 003450

HECHT 003850

HECHT 000045
MAZNICE NA LIŠTU
Včetně maziva

DRŽÁK NA OSTŘENÍ  
PILOVÝCH ŘETĚZŮ

STARTOVACÍ LANO Ø 5 mm, 
50 m, materiál PE

HECHT 000550

Brusný kotouč 3,2 × 100 mm součástí

Brusný kotouč 145 × 22,3 × 3,2 mm součástí

ZAPALOVACÍ SVÍČKA PRO 
4-TAKTNÍ MOTORY
délka závitu 19 mm, M14×1,25,  
klíč 21 mm

ZAPALOVACÍ SVÍČKA PRO 
2-TAKTNÍ MOTORY
délka závitu 9,5 mm, M14×1,25,  
klíč 19 mm

objem 74 cm3 Ø průměr kotouče 350 mm

výkon 4,8 HP hmotnost s kotoučem 10,1 kg

BENZÍNOVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA

Robustní plastový 
přepravní box součástí7 990 Kč

299 Kč

999 Kč

99 Kč

99 Kč

2 190 Kč

369 Kč

249 Kč

299 Kč

199 Kč

199 Kč

449 Kč

16 990 Kč



40

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

Všechny naše sekery jsou 
vyrobeny z kvalitní uhlíkové 
oceli se zakaleným ostřím.

Rukojeť vyrobena ze 
speciálního kompozitního 
materiálu vyztuženého 
skelnými vlákny.

Univerzální sekery s lehčím štípacím 
klínem jsou vhodné k osekávání větví, 
přípravě třísek a štípání menšího dřeva. 
Štípací sekery a kalače si pak poradí  
i s velkými špalky a poleny.

KVALITNÍ UHLÍKOVÁ OCEL

FIBERGLASS

UNIVERZÁLNÍ I ŠTÍPACÍ

SEKERY FIBERGLASS

MODEL

START

START

START

W

METAL

OREGON

WALBRO

OREGON OREGON

UNIVERZÁLNÍ ŠTÍPACÍ

HECHT 900600 30 cm 600 g  -

HECHT 900680 38 cm 1000 g  -

HECHT 901000 40 cm 1000 g  -

HECHT 901001 40 cm 1000 g - 

HECHT 901500 55 cm 1500 g  -

HECHT 901201 55 cm 1200 g - 

HECHT 902000 63 cm 2000 g - 

VYSVĚTLIVKY:  Délka, 

START

START

START

W

METAL

OREGON OREGON

WALBRO

OREGON

 Hmotnost (štípacího klínu bez násady), Rukojeť vyrobena ze 
speciálního kompozitního materiálu  vyztuženého skelnými vlákny - FIBERGLASS.

Teflonový  
povrch ostří

SEKERY NYLON + FIBERGLASS, TEFLONOVÝ POVRCH OSTŘÍ

MODEL

START

START

START

W

METAL

OREGON

WALBRO

OREGON OREGON

UNIVERZÁLNÍ ŠTÍPACÍ

HECHT 900570 35 cm 570 g  -

HECHT 900901 44 cm 900 g  -

HECHT 900950 44 cm 950 g - 

HECHT 901170 59 cm 1170 g - 

HECHT 901550 70 cm 1550 g - 

HECHT 902550 80 cm 2550 g - 

SEKERY FIBERGLASS

MODEL

START

START

START

W

METAL

OREGON

WALBRO

OREGON OREGON

UNIVERZÁLNÍ ŠTÍPACÍ

HECHT 900444 35 cm 650 g  -

HECHT 900700 44 cm 910 g  -

HECHT 900800 59 cm 1130 g  -

VYSVĚTLIVKY:  Délka, 

START

START

START

W

METAL

OREGON OREGON

WALBRO

OREGON

 Hmotnost (štípacího klínu bez násady), Rukojeť vyrobena 
ze speciálního kompozitního materiálu vyztuženého skelnými vlákny - FIBERGLASS.

VYSVĚTLIVKY:  Délka, 

START

START

START

W

METAL

OREGON OREGON

WALBRO

OREGON

 Hmotnost (štípacího klínu bez násady), Rukojeť vyrobena ze speciálního 
kompozitního materiálu vyztuženého skelnými vlákny - NYLON + FIBERGLASS, Teflonový povrch ostří.

VYSVĚTLIVKY:  Délka, 

START

START

START

W

METAL

OREGON OREGON

WALBRO

OREGON

 Hmotnost (štípacího klínu bez násady), Rukojeť vyrobena ze speciálního kompozitního materiálu  vyztuženého skelnými vlákny - FIBERGLASS.

NYLON + FIBERGLASS

SEKERY, PALICE, KRUMPÁČ

Kalače, krumpáč, palice FIBERGLASS

MODEL

START

START

START

W

METAL

OREGON

WALBRO

OREGON OREGON

TYP

HECHT 909150 26,7 cm 1700 g kladivo

HECHT 908500 85 cm 2700 g kalač

HECHT 903600 91 cm 3600 g kalač

HECHT 909100 91 cm - krumpáč

HECHT 909200 90,5 cm 4000 g palice

SEKERY FIBERGLASS

MODEL

START

START

START

W

METAL

OREGON

WALBRO

OREGON OREGON

UNIVERZÁLNÍ ŠTÍPACÍ

HECHT 900600 30 cm 600 g  - 199 Kč

HECHT 900680 38 cm 1000 g  - 249 Kč

HECHT 901000 40 cm 1000 g  - 259 Kč

HECHT 901001 40 cm 1000 g -  259 Kč

HECHT 901500 55 cm 1500 g  - 369 Kč

HECHT 901201 55 cm 1200 g -  329 Kč

HECHT 902000 63 cm 2000 g -  379 Kč

SEKERY NYLON + FIBERGLASS, TEFLONOVÝ POVRCH OSTŘÍ

MODEL

START

START

START

W

METAL

OREGON

WALBRO

OREGON OREGON

UNIVERZÁLNÍ ŠTÍPACÍ CENA

HECHT 900570 35 cm 570 g  - 399 Kč

HECHT 900901 44 cm 900 g  - 479 Kč

HECHT 900950 44 cm 950 g -  499 Kč

HECHT 901170 59 cm 1170 g -  599 Kč

HECHT 901550 70 cm 1550 g -  699 Kč

HECHT 902550 80 cm 2550 g -  949 Kč

Kalače, krumpáč, palice FIBERGLASS

MODEL

START

START

START

W

METAL

OREGON

WALBRO

OREGON OREGON

TYP CENA

HECHT 909150 26,7 cm 1500 g kladivo 199 Kč

HECHT 908500 85 cm 2700 g kalač 549 Kč

HECHT 903600 91 cm 3600 g kalač 699 Kč

HECHT 909100 91 cm - krumpáč 599 Kč

HECHT 909200 90,5 cm 4000 g palice 599 Kč

SEKERY FIBERGLASS

MODEL

START

START

START

W

METAL

OREGON

WALBRO

OREGON OREGON

UNIVERZÁLNÍ ŠTÍPACÍ CENA

HECHT 900444 35 cm 650 g  - 999 Kč

HECHT 900700 44 cm 910 g  - 1 299 Kč

HECHT 900800 59 cm 1130 g  - 1 499 Kč



41

110 cm

120 cm74 cm

101 cm

105 cm 99 cm

104 cm
86 cm74 cm

HECHT 8300HECHT 8220

HECHT 900 HECHT 902HECHT 901

112 cm

98 cm
80 cm

ZA
H

R
A

D
A

OKRUŽNÍ PILY, KOZY NA DŘEVO

napětí 230 V/50 Hz max. průměr dřeva 170 mm

příkon 3000 W hmotnost 56,6 kg

pilový kotouč ø 505 mm

HECHT 890

4-taktní motor

objem motoru 389 cm3 max. průměr dřeva 230 mm

Nm
max. točivý 
moment 26,4 Nm hmotnost 133 kg

pilový kotouč ø 700 mm

Benzínový 
motor 

10,5 HP

Otevírací  
bezpečnostní 
kryt

Otevírací  
bezpečnostní 
kryt

Otevírací  
bezpečnostní 
kryt

Otevírací  
bezpečnostní 
kryt

napětí 400 V/50 Hz max. průměr dřeva 250 mm

příkon 5000 W hmotnost 92,5 kg

pilový kotouč ø 700 mm

napětí 230 V/50 Hz max. průměr dřeva 135 mm

příkon 2200 W hmotnost 38 kg

pilový kotouč ø 405 mm

HECHT 850

OKRUŽNÍ PILA

OKRUŽNÍ PILA

OKRUŽNÍ PILA

OKRUŽNÍ PILA

průměr dřeva 25–230 mm

rozměr 120 × 37  
× 95 cm

max. zatížení 110 kg

hmotnost 12 kg

Ø průměr 
dřeva 25–300 mm nosnost 150 kg

hmotnost 6 kg tloušťka 
materiálu 1,5 mm

rozměr 80 × 79 × 81,5 cm

Skládací pro snadné 
uskladnění

průměr polena 25–230 mm

délka polena 180 cm

max. zatížení 120 kg

hmotnost 12 kg

STOJAN NA ŘEZÁNÍ DŘEVA STOJAN NA ŘEZÁNÍ DŘEVA  
S DRŽÁKEM NA PILU 
(pila není součástí)

STOJAN NA ŘEZÁNÍ DŘEVA

Pro všechny typy motorových pil do  
7 kg a s délkou lišty do 45 cm.

11 990 Kč

27 990 Kč16 990 Kč

5 990 Kč

499 Kč

1 799 Kč

1 599 Kč



42

HECHT 6060

HECHT 
000670

HECHT 670

126 cm 140 cm

65 cm

103 cm

41 cm

94 cm

118 cm

72 cm

68 cm

HECHT 676

HECHT 6500HECHT 6700 HECHT 000651

115 cm111 cm

72 cm 63 cm

48 cm
43 cm

HECHT 6910

93 cm

170 cm
51 cm

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

Stojan na 
štípačku 
HECHT 670

napětí 230 V/50 Hz délka polena 100-520 mm

příkon 2000 W průměr polena 50-250 mm

max. tlak 7 t hmotnost 48 kg

Obj. č.:
HECHT 000671

ŠTÍPAČKY NA DŘEVO

napětí 230 V/50 Hz délka polena 100-520 mm

příkon 2000 W průměr polena 50-250 mm

max. tlak 7 t hmotnost 41 kg

Obj. č.:  HECHT 
000671

napětí 230 V/50 Hz délka polena 100-550 mm

příkon 2200 W průměr polena 70-400 mm

max. tlak 6 t hmotnost 105 kg

zdvih pístu 480 mm

Obj. č.: 
HECHT 
006060

ŠTÍPAČKA NA DŘEVO

ŠTÍPAČKA NA DŘEVO ŠTÍPAČKA NA DŘEVO

Obj. č.:  
HECHT 000650

napětí 230 V/50 Hz délka polena 100-370 mm

příkon 2000 W průměr polena 50-250 mm

max. tlak 4 t hmotnost 41 kg

napětí 230 V/50 Hz délka polena 100-520 mm

příkon 2200 W průměr polena 50-250 mm

max. tlak 5 t hmotnost 50 kg

Obj. č.: 
HECHT 000650

Stojan na 
štípačku 
HECHT 6500

ŠTÍPAČKA NA DŘEVO ŠTÍPAČKA NA DŘEVO

napětí 230 V/50 Hz délka polena 520 mm

příkon 1800 W průměr polena 50-300 mm

max. tlak 10 t hmotnost 76 kg

doba cyklu 3 s ✓ kovová kola

KINETICKÁ ŠTÍPAČKA NA DŘEVO

RYCHLÉ ŠTÍPÁNÍ
sekundový cyklus

Efektivnější  
štípání

699 Kč

7 490 Kč6 990 Kč

799 Kč

699 Kč

799 Kč

11 490 Kč

699 Kč

6 290 Kč5 590 Kč

699 Kč

999 Kč

16 999 Kč



43

HECHT 6070

84 cm

151 cm

62 cm

HECHT 6422HECHT 6160

HECHT 6121

82 cm

170 cm

244 cm

177 cm

68 cm97 cm

58 cm

225 cm

HECHT 6810

HECHT 6110

55 cm

45 cm

77 cm

55 cm

168 cm

150 cm

napětí 230 V/50 Hz délka polena 100-550 mm

příkon 3000 W průměr polena 80-300 mm

max. tlak 7 t hmotnost 98 kg

zdvih pístu 495 mm

Obj. č.:  
HECHT 
006070

ŠTÍPAČKA NA DŘEVO

ZA
H

R
A

D
A

motor B&S XR950 délka polena 100-610 mm

objem 208 cm3 průměr polena 80-350 mm

Nm
max. točivý 
moment 12,88 Nm hmotnost 246 kg

max. tlak 22 t zdvih pístu 640 mm

ŠTÍPAČKY NA DŘEVO

Tažná oj

4taktní

napětí 400 V/50 Hz délka polena 100-1000 mm

příkon 4000 W průměr polena 80-400 mm

max. tlak 16 t hmotnost 180 kg

zdvih pístu 923 mm

Pomocné rameno 
na zvednutí špalku

Pomocné rameno 
na zvednutí špalku

napětí 230 V/50 Hz délka polena 100-700 mm

příkon 3000 W průměr polena 80-350 mm

max. tlak 12 t hmotnost 98 kg

zdvih pístu 628 mm

16“ kola 
bez brzdy

ŠTÍPAČKA NA DŘEVO

ŠTÍPAČKA NA DŘEVOŠTÍPAČKA NA DŘEVO

Robustní kola

Robustní kola

napětí 230 V/50 Hz délka polena 100-550 mm

příkon 3000 W průměr polena 80-400 mm

max. tlak 8 t hmotnost 112 kg

zdvih pístu 495 mm

Obj. č.:  
HECHT 000681

Pomocné rameno 
na zvednutí špalku

napětí 230 V/50 Hz délka polena 100-700 mm

příkon 3000 W průměr polena 80-300 mm

max. tlak 10 t hmotnost 98 kg

zdvih pístu 628 mm

ŠTÍPAČKA NA DŘEVO

ŠTÍPAČKA NA DŘEVO

Robustní kola

11 990 Kč

799 Kč

54 990 Kč25 990 Kč

22 990 Kč

12 990 Kč

799 Kč

18 490 Kč



44

NEW

HECHT 625 HECHT 626 BOX

HECHT 627 
Silent

HECHT 6284 XL

HECHT 6285 XL
Silent

HECHT 6300 XL
Silent

48 cm

58 cm

63 cm 59 cm

64 cm

35 cm

49 cm

45,5 cm 48 cm

43 cm

87 cm

90 cm

108 cm
92 cm

91 cm

100 cm

43 cm 56 cm

NEW

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ELEKTRICKÉ DRTIČE VĚTVÍ

napětí 230 V / 50 Hz drtí větve  
až do průměru 4,5 cm

příkon 2500 W hmotnost 10,5 kg

ochrana proti přetížení sběrný vak cca 50 l

Sběrný vak  
50 l v ceně

Sběrný box  
60 l v ceně

Větve jsou natahovány 
mezi zuby a desku a jsou 

pořezány na 1–3 cm  
velké kousky. 

Drť je vhodná například  
k topení nebo jako mulč.

Nože postupně z větví 
vysokou rychlostí odřezávají 
drobné části, které je možné 

využít pro mulčování záhonů, 
vhodné jsou i do kompostu, 

kde se rychle rozloží. 

Nožové drtiče si dobře 
poradí i s čerstvými  

a většími větvemi.

Nože postupně z větví 
vysokou rychlostí odřezávají 
drobné části, které je možné 

využít pro mulčování záhonů, 
vhodné jsou i do kompostu, 

kde se rychle rozloží. 

Nožové drtiče si dobře 
poradí i s čerstvými  

a většími větvemi.

Nože postupně z větví 
vysokou rychlostí odřezávají 
drobné části, které je možné 

využít pro mulčování záhonů, 
vhodné jsou i do kompostu, 

kde se rychle rozloží. 

Nožové drtiče si dobře 
poradí i s čerstvými  

a většími větvemi.

Větve jsou natahovány 
mezi zuby a desku a jsou 

pořezány na 1–3 cm  
velké kousky. 

Drť je vhodná například  
k topení nebo jako mulč.

Větve jsou natahovány 
mezi zuby a desku  
a jsou pořezány na 

1–3 cm velké kousky. 

Drť je vhodná 
například k topení 

nebo jako mulč.

Drcené 
větve

Drcené 
větve

napětí 230 V / 50 Hz drtí větve  
až do průměru 4 cm

příkon 2500 W automatické vtahování větví

ochrana proti přetížení sběrný box 65 l

drcení pomocí ozubeného válce 
(velmi tiché) hmotnost 25 kg

Drcené 
větve

napětí 230 V / 50 Hz drtí větve  
až do průměru 4,5 cm

příkon 2800 W sběrný box cca 60 l

ochrana proti přetížení hmotnost 25 kg

Sběrný  
box
cca 60 l

NOŽOVÝ DRTIČ VĚTVÍ

NOŽOVÝ DRTIČ VĚTVÍ NOŽOVÝ DRTIČ VĚTVÍ

Turbo 
motor

Turbo 
motor

VÁLCOVÝ  
DRTIČ VĚTVÍ

VÁLCOVÝ 
 DRTIČ VĚTVÍ

VÁLCOVÝ  
DRTIČ VĚTVÍ

Sběrný  
box
cca 60 l

Drcené 
větve

Drcené 
větve

Drcené větve

napětí 230 V / 50 Hz drtí větve  
až do průměru 4,4 cm

příkon 2800 W sběrný box cca 60 l

ochrana proti přetížení hmotnost 19,4 kg

drcení pomocí ozubeného válce (velmi tiché)

napětí 230 V / 50 Hz drtí větve  
až do průměru 4,5 cm

příkon 3000 W automatické vtahování větví

ochrana proti přetížení hmotnost 31,5 kg

drcení pomocí ozubeného válce 
(velmi tiché) sběrný box cca 60 l

Sběrný  
box cca 60 l

Turbo 
motor

Indukční 
bezuhlíkový 
motor

Indukční 
bezuhlíkový 
motor

Indukční
bezuhlíkový 
motor

Automatické  
natahování větví

Automatické 
natahování 
větví

napětí 230 V/50 Hz drtí větve  
až do průměru 4,5 cm

příkon 2600 W hmotnost 11,7 kg

ochrana proti přetížení sběrný box cca 60 l

Sběrný vak 
součástí

2 390 Kč

4 490 Kč

3 990 Kč

4 990 Kč 5 790 Kč

3 490 Kč



45

HECHT 6421

HECHT 6208

156 cm

112 cm

67 cm

38 cm

133 cm

99 cm

HECHT 6642

HECHT 6173

83 cm39 cm

108 cm

HECHT 6645

10–22 cm10–22 cm
ZA

H
R

A
D

A

BENZÍNOVÉ DRTIČE VĚTVÍ, ŠPALÍKOVAČ

Ozubené 
drticí nože

4taktní motor

objem 420 cm3 drtí větve  
až do průměru 8,9 cm

Nm
max. točivý 
moment 26,5 Nm automatické vtahování větví

hmotnost 100 kg kola 12“

Tažná oj

4taktní motor

objem 212 cm3 hmotnost 56 kg

Nm
max. točivý 
moment 13,5 Nm kola 8,7“

drtí větve  
až do průměru 7 cm

Max. točivý  
moment  
13,5 Nm

4taktní motor 

objem 420 cm3 hmotnost 180 kg

Nm
max. točivý 
moment 28 Nm kola 16“

drtí větve  
až do průměru 10 cm

Max. točivý 
moment 
26,5 Nm

NOŽOVÝ DRTIČ 
VĚTVÍ

NOŽOVÝ DRTIČ 
VĚTVÍ

NOŽOVÝ DRTIČ 
VĚTVÍ

Automatické  
natahování větví

Elektrický 
start

Max. točivý 
moment  

28 Nm

Tažná oj - 
přípojka 2“

4taktní motor

objem 173 cm3 drtí větve  
až do průměru 3,6 cm

Nm
max. točivý 
moment 9 Nm sběrný box cca 30 l

hmotnost 38,5 kg

Sběrný  
box  
cca 30 l

Nože postupně z větví 
vysokou rychlostí 

odřezávají drobné části, 
které je možné využít 

pro mulčování záhonů, 
vhodné jsou  

i do kompostu, kde se 
rychle rozloží. 

Nožové drtiče si dobře 
poradí i s čerstvými  

a většími větvemi.

NOŽOVÝ DRTIČ 
VĚTVÍDrcené 

větve

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách
* Délka není nastavitelná, závisí na tvrdosti a druhu dřeva.

Tažná oj 2“

objem 457 cm3 seká větve  
až do průměru 12 cm

Nm
max. točivý 
moment 26 Nm automatické vtahování větví

hmotnost 249 kg kola 16“

seká na délku* 10-22 cm i 6 kvalitních nožů

BENZÍNOVÝ ŠPALÍKOVAČ

Nastavitelná  Nastavitelná  
výška kolvýška kol

Vak 120 l Vak 120 l 
součástísoučástí

Bržděná  Bržděná  
přední kolapřední kola

19 990 Kč

16 990 Kč

39 990 Kč

9 990 Kč

46 990 Kč



46

HECHT 9280

2 IN 1

HECHT 9254

2 IN 1

HECHT 3303
2 IN 1

HECHT 3003

2 IN 1

HECHT 9250

6020

HECHT 9440

2 IN 1

5040

HECHT 6290

6260

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

2taktní motor

objem 28 cm3 rychlost vzduchu 252 km/h

výkon 1,1 HP objem vzduchu 12 m3/min

hmotnost fukar 4,9 kg sběrný vak 40 l

hmotnost 
vysavač 6,2 kg nastavení výkonu motoru

VYSAVAČ

FUKAR

BENZÍNOVÝ FUKAR /  
VYSAVAČ NA LISTÍ

objem 25,4 cm3 rychlost vzduchu 245 km/h

výkon 1 HP objem vzduchu 6 m3/min

hmotnost 5,8 kg sběrný vak 37 l

napětí 230 V/50 Hz rychlost vzduchu 270 km/h

příkon 3300 W objem vzduchu 12,6 m3/min

hmotnost 3,2 kg sběrný vak 45 l

napětí 230 V/50 Hz rychlost vzduchu 280 km/h

příkon 3000 W objem vzduchu 13,8 m3/min

hmotnost 4,1 kg sběrný vak 45 l

VYSAVAČ

FUKAR

2taktní motor

Regulace 
rychlosti 
proudu 
vzduchu

VYSAVAČ

FUKAR / VYSAVAČ NA LISTÍ

BENZÍNOVÝ FUKAR /  
VYSAVAČ NA LISTÍ

ACCU, ELEKTRICKÉ A BENZÍNOVÉ FUKARY/VYSAVAČE NA LISTÍ

FUKAR / VYSAVAČ NA LISTÍ

Předřezávací 
kovový  
nůž 

Regulace 
rychlosti 
proudu 
vzduchu

Hrábě  
pro lepší 
sběr

* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

accu 
Li-ion

DC 20 V / 
1× 2,5 Ah

rychlost 
vzduchu

162 km/h

hmotnost 1,79 kg
objem 
vzduchu 7,5 m3/min

baterie a nabíječka nejsou 
součástí

Doba provozu 
≤ 10 min.

ACCU FUKAR

accu Li-ion DC 40 V / 
2,5/4/5 Ah

rychlost  
vzduchu fukar

4,33  
m3/min

hmotnost 
fukar 2,14 kg

rychlost vzdu-
chu vysavač

6,67  
m3/min

hmotnost 
vysavač 2,88 kg baterie a nabíječka 

nejsou součástí

VYSAVAČ

FUKAR

ACCU FUKAR /  
VYSAVAČ NA LISTÍ

Doba provozu 
≤ 30 min.

Výkonem nahradí 
benzínový fukar

accu Li-ion DC 62 V / 
1× 2,5 / 4 Ah

rychlost 
vzduchu 55 m/s

hmotnost 2 kg
objem 
vzduchu

18,5  
m3/min

otáčky  
bez zatížení 28000 min-1 baterie a nabíječka 

nejsou součástí
doba 
nabíjení ≤ 75 min. doba 

provozu
≤ 102 
min.

ACCU FUKAR

3 490 Kč

2 490 Kč

1 799 Kč999 Kč

1 499 Kč 2 490 Kč

2 990 Kč



47

HECHT 972 PROFI

HECHT 952HECHT 943

HECHT 976 4T

HECHT 8574 PROFIHECHT 8514

2 IN 1
2 IN 1

60 cm

58 cm

HECHT 008514

ZA
H

R
A

D
A

ELEKTRICKÉ A MOTOROVÉ FUKARY/VYSAVAČE NA LISTÍ

Speciální velký 
filtr do prašného 

prostředí

4taktní

objem 52 cm3 rychlost vzduchu 275 km/h

výkon 1,9 HP objem vzduchu 14,4 m3/min

hmotnost bez 
příslušenství 8,3 kg

objem 43 cm3 rychlost vzduchu 223 km/h

výkon 1,6 HP objem vzduchu 15 m3/min

2taktní motor2taktní motor

2taktní motor

objem 79,4 cm3 rychlost vzduchu 378 km/h

výkon 4,1 HP objem vzduchu 24 m3/min

hmotnost bez 
příslušenství 11 kg nastavitelný výkon motoru

objem 76 cm3 rychlost vzduchu 309 km/h

výkon 3 HP objem vzduchu 19,2 m3/min

hmotnost 13 kg

BENZÍNOVÝ FUKARBENZÍNOVÝ FUKAR

BENZÍNOVÝ FUKAR BENZÍNOVÝ FUKAR

4taktní motor

4taktní motor

objem 173 cm3 rychlost vzduchu 270 km/h

max. točivý 
moment 9,9 Nm objem vzduchu 18 m3/min

váha 46,6 kg nastavení výšky 15-50 mm

pojezd: 1 rychlost vpřed koš 135 l

4taktní motor

objem 196 cm3 drtí větve  
až do průměru 5 cm

max. točivý 
moment 13 Nm koš 120 l

váha 96 kg pojezd: 2 rychlosti vpřed 
2 rychlosti vzad

ZAMETACÍ VÁLEC pro 
HECHT 8514

BENZÍNOVÝ VYSAVAČ / FUKAR BENZÍNOVÝ VYSAVAČ NA LISTÍ / DRTIČ

Jen fukarJen fukar

Jen fukar

6 990 Kč

5 490 Kč

4 490 Kč

7 990 Kč

29 990 Kč

15 990 Kč

1 299 Kč



48

HECHT 3025

HECHT 3425

HECHT 5025

6020

6020
HECHT 6025 HECHT 9025

2× 20 V

HECHT 9250

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

Accu Li-ion DC 20 V / 
1× 2,5 Ah

max. 
výkon 180 l/h

max. tlak 22 bar hmotnost 1,3 kg

Accu Li-ion 2×  
DC 20 V

max. 
výkon 240 l/h

max. tlak 40 bar hmotnost 3,5 kg

accu 
Li-ion

DC 20 V / 
2,5 Ah délka lišty 20 cm

délka 2–2,5 m hmotnost 3,5 kg

accu 
Li-ion

DC 20 V / 
2,5 Ah

celková 
délka lišty 50 cm

max. Ø 
střihu 15 mm hmotnost 3,5 kg

délka 2–2,5 m

ACCU PROGRAM 6020

BATERIE 
000625B

DC 20 V, 2,5 Ah

BEZ POJEZDU

accu Li-Ion DC 20 V výška zdvihu 25–65 mm

Li-Ion 2× 2,5 Ah šasi plastové

záběr 32 cm koš 26 l

Ø kol přední/zadní 5,5/6“ centrální nastavení výšky zdvihu

te
le

s
k

o
p

ic
k

é
 ±

 5
0

 c
m

te
le

s
k

o
p

ic
k

é
 ±

 5
0

 c
m

Samonasávací  
hadice součástí

Slot pro 2 baterie

Slot pro 2 baterie

Samonasávací  
hadice 4 m  
součástí

Lišta + řetěz
OREGON

Doba nabíjení  
cca 2 h

Doba provozu  
≤ 20 min.

Doba provozu  
≤ 20 min.

Doba provozu  
≤ 20 min.

Doba provozu  
≤ 20 min.

Doba provozu  
≤ 20 min.

SEKAČKA

PLOTOSTŘIH VYVĚTVOVACÍ PILA

TLAKOVÁ MYČKA

TLAKOVÁ MYČKA

FUKAR

12in1
(12 produktů  
na stejnou baterii  
a nabíječku)

Veškeré výrobky z tohoto accu programu jsou standardně dodávány bez baterie a nabíječky. 

Accu Li-ion DC 20 V / 
2,5 Ah

rychlost 
vzduchu 162 km/h

hmotnost 1,79 kg objem 
vzduchu

7,5 m3/
min

1 199 Kč

1 999 Kč

2 790 Kč

1 999 Kč

3 290 Kč

2 490 Kč

1 499 Kč



49

HECHT 5020

HECHT 6020 HECHT 6225

HECHT 7025

HECHT 9925

HECHT 920

2× 20 V 2× 20 V
ZA

H
R

A
D

A

Accu Li-ion DC 20 V / 1× 2,5 Ah záběr 25 cm

čas práce bez zatížení cca 20 min hmotnost 2 kg

Accu Li-ion DC 20 V / 
1x 2,5 Ah délka lišty 45 cm

max. Ø střihu 15 mm hmotnost 2 kg

Accu Li-ion DC 20 V / 1× 2,5 Ah záběr 20 cm

4×4 kultivační nože hmotnost 3,4 kg

baterie Lithium-ion délka lišty 30,5 cm

napětí (V) DC 20 V / 
2,5 Ah rychlost řetězu 5,5 m/s

hmotnost 3,2 kg typ řetězu 31E40E

ACCU PROGRAM 6020

te
le

sk
op

ick
á 

ru
ko

je
ť

Nastavení 
úhlu 
sekací 
hlavy

* Váha stroje se udává bez nástroje a krytu sečení a bez baterie.

Rychlonapínání 
řetězu

NABÍJEČKA 
000620CH
DC 21 V, 2 A

Laserem  
řezaná lišta

Laserem  
řezaná lišta

Lišta + řetěz
OREGON

Doba provozu  
≤ 20 min.

Doba provozu  
≤ 50 min.

Doba provozu  
≤ 50 min.

OTOČNÁ 
RUKOJEŤ

Doba provozu  
≤ 20 min.

Rychlonapínání 
řetězu

Doba provozu  
≤ 15 min.

PLOTOSTŘIH PLOTOSTŘIH ŘETĚZOVÁ PILA

ŘETĚZOVÁ PILA

VYŽÍNAČ KULTIVÁTOR

Accu Li-ion DC 20 V / 
2× 2,5 Ah délka lišty 30 cm

max. rychlost 
řetězu 12 m/s

Accu Li-ion DC 20 V / 
2× 2,5 Ah délka lišty 55 cm

max. Ø střihu 24 mm

Doba provozu  
≤ 20 min.

999 Kč

1 499 Kč

2 490 Kč

499 Kč

2 190 Kč

2 490 Kč 3 690 Kč



50

HECHT 
1278

HECHT 5070HECHT 5072
HECHT 1435

HECHT 1670

Laser

PROFI TOOL

HECHT 9920

HECHT 1142

HECHT 9922

HECHT 6022

HECHT 1023

HECHT 5022

502200033

11
0

 - 
1

3
9

 c
m

NEW

NEW
Od 6/25

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ACCU PROGRAM 1278 – NÁŘADÍ PRO ZAHRADU I DÍLNU

23in1
(23 produktů na stejnou 

baterii a nabíječku)

Zakoupíte vrtačku HECHT 1277, HECHT 1278 nebo HECHT 1289 
a již nemusíte znovu kupovat baterie k jiným výrobkům. 

Vrtačky dodávány 
včetně 2 baterií  

a rychlonabíječky  
v balení – více  

na str. 100

Veškeré výrobky z tohoto accu programu jsou standardně dodávány bez baterie a nabíječky (neplatí pro HECHT 1277, HECHT 1278 a HECHT 1289).

SEKAČKASEKAČKA

Více informací 
na str. 13Více informací 

na str. 13

VYŽÍNAČ

Více informací 
na str. 57

HECHT 001670 
PILOVÝ KOTOUČ NA DŘEVO  

24 zubů, 150×10×1,6 mm

KOTOUČOVÁ PILA

Více informací 
na str. 107

PLOTOSTŘIH Otočné 
madlo

Laserem  
řezaná lišta

Bezuhlíkový 
motor

MÍCHADLO

ŘETĚZOVÁ PILA

ŘETĚZOVÁ PILA

VRTACÍ KLADIVO

Více informací 
na str. 102

Více informací 
na str. 35

Více informací 
na str. 34

Více informací 
na str. 92

Více  
informací  
na str. 30

VYŽÍNAČ

NÁHRADNÍ  
PLASTOVÉ ČEPELE  

20 KS

Více informací 
na str. 56

1 999 Kč

2 490 Kč

1 299 Kč

1 499 Kč

4 990 Kč
2 690 Kč

1 199 Kč

3 290 Kč

1 499 Kč

1 999 Kč

1 999 Kč



51

HECHT 
1289

HECHT 
1277

HECHT 1256 HECHT 2090PROFI TOOL HECHT 1515

HECHT 1531

HECHT 9410

HECHT 1706 HECHT 1708

HECHT 1740

HECHT 1510

NEW

NEW

Od 6/25

Od 5/25

Od 5/25

Od 5/25

Od 5/25 Od 6/25

model 2025

NEW
ZA

H
R

A
D

A

Kompatibilní s bateriemi k HECHT 1277, HECHT 1278 a HECHT 1289

RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Bezuhlíkový  
motor

Bezuhlíkový  
motor

Digitální  
displej

KOMPRESOR

PILA OCASKA

Více  
informací  
na str. 97

Více informací  
na str. 101

Více  
informací  
na str. 103

Více informací 
na str. 107

HECHT 001277CH
RYCHLONABÍJEČKA BATERIÍ  
DC 21,5 V, 3 A

HECHT 001289CH
RYCHLONABÍJEČKA  
NA 2 BATERIE  
DC 21,5 V, 3 A

HECHT 001290BX
NÁHRADNÍ BATERIE  
8 Ah, 20 V 

SPONKOVAČKA A HŘEBÍKOVAČKA

PŘÍMOČARÁ PILA

Rychloupínání  
pilového listu

Více informací 
na str. 104

POSTŘIKOVAČ

Více informací 
na str. 66

LED SVĚTLO

Otočné

Více informací 
na str. 96

Více informací 
na str. 96

HECHT 001277BX
NÁHRADNÍ BATERIE  
2 Ah, 20 V  

HECHT 001278BX
NÁHRADNÍ BATERIE  
4 Ah, 20 V 

HECHT 001289BX
NÁHRADNÍ BATERIE  
6 Ah, 20 V 

LED SVĚTLO

ZAHRADNÍ NŮŽKY

Více  
informací  
na str. 63

Více informací 
na straně 104

HECHT 1319
ÚHLOVÁ BRUSKA

Od 5/25

není plně kompatibilní  
s HECHT1670

1 999 Kč

3 290 Kč

1 199 Kč

1 799 Kč

1 999 Kč

799 Kč

1 099 Kč

699 Kč

1 499 Kč 799 Kč 2 790 Kč

1 199 Kč

1 499 Kč

349 Kč 699 Kč

999 Kč

449 Kč

1 599 Kč



52

21in1

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ACCU PROGRAM 5040

BATERIE HECHT  
005040B

DC 40 V, 4 Ah

BATERIE HECHT 
005050B

DC 40 V, 5 Ah

BATERIE HECHT 
005025B

DC 40 V, 2,5 Ah

21 produktů  
na stejnou 

baterii  
a nabíječku

HECHT 9440

46 cm

90 cm

HECHT 9040

2 IN 1

HECHT 5038 HECHT 5041

HECHT 6040

HECHT 5034

SVĚTLO

HECHT 5043

Více informací 
na str. 13

Více informací 
na str. 13

Více informací 
na str. 46

Více informací 
na str. 31

Více informací 
na str. 13

Více informací 
na str. 14

HECHT 1384
2 in 1

HECHT 5045 S

Více informací 
na str. 14

Více informací 
na str. 24

Veškeré výrobky z tohoto accu programu jsou standardně dodávány bez baterie a nabíječky. 

SEKAČKA

SEKAČKA

PROVZDUŠŇOVAČ

PLOTOSTŘIH

SNĚŽNÁ FRÉZA FUKAR / VYSAVAČ NA LISTÍ

SEKAČKA

SEKAČKA

SEKAČKA

3 490 Kč

1 799 Kč

2 490 Kč

6 990 Kč

2 590 Kč

5 990 Kč

2 990 Kč 3 690 Kč 5 990 Kč

2 490 Kč

4 790 Kč

7 990 Kč



53

5040

1.

2.
3.

5. 6.
4.

ZA
H

R
A

D
A

HECHT 9415

Více  
informací  
na str. 67

ACCU PROGRAM 5040

NABÍJEČKA 
HECHT 
005046
DC 40 V, 2 A

Volitelné příslušenství Volitelné příslušenství
1. HECHT 00144163 4. HECHT 00144161
2. HECHT 00144160 5. HECHT 00144166
3. HECHT 00144162 6. HECHT 00144165

Lišta a řetěz  
OREGON 

Lišta a řetěz  
OREGON 

HECHT  
1441

HECHT 5051 S 5in1HECHT 5041 S

HECHT 1040

HECHT 9940HECHT 9936

HECHT 1440

Mulčovací 
záslepka

Boční výhoz

Rychlonapínání 
řetězu

Rychlonapínání 
řetězu

Více informací 
na str. 14

Více informací 
na str. 14

Více informací 
na str. 57

Více informací 
na str. 32

Více informací 
na str. 57

Více informací 
na str. 35

Více informací 
na str. 35

Veškeré výrobky z tohoto accu programu jsou standardně dodávány bez baterie a nabíječky.

POSTŘIKOVAČ

ŘETĚZOVÁ PILAŘETĚZOVÁ PILA

SEKAČKA SEKAČKA

KŘOVINOŘEZ

MULTIFUNKČNÍ 
JEDNOTKA

VYŽÍNAČ

999 Kč

2 490 Kč

2 990 Kč

2 990 Kč 3 690 Kč

6 990 Kč 8 990 Kč

3 790 Kč1 999 Kč

Volitelné příslušenství CENA Volitelné příslušenství CENA
1. HECHT 00144163 2 990 Kč 4. HECHT 00144161 1 499 Kč

2. HECHT 00144160 999 Kč 5. HECHT 00144166 499 Kč

3. HECHT 00144162 1 499 Kč 6. HECHT 00144165 3 190 Kč



54

 ∅ 1,3 × 15 m  (10001513)

 ∅ 1,65 × 15 m (10001516)

 ∅ 2,0 × 15 m  (10001520)

 ∅ 2,4 × 15 m  (10001524)

 ∅ 2,4 × 15 m  (10101524)

 ∅ 2,4 × 15 m  (10201524)

 ∅ 3,0 × 15 m  (10101530)

 ∅ 3,0 × 15 m  (10201530)

 ∅ 1,6 × 180 m  (10018016)

 ∅ 2,0 × 130 m  (10013020)

 ∅ 2,4 × 90 m (10009024)

 ∅ 3,0 × 60 m (10006030)

 ∅ 2,4 × 60 m (10106024)

 ∅ 3,0 × 40 m (10104030)

 ∅ 2,4 × 90 m (10209024)

 ∅ 3,0 × 60 m (10206030)

 ∅ 2,4 × 360 m (10036024)

 ∅ 3,0 × 240 m (10024030)

 ∅ 4 × 150 m (10015040)

  ∅ 2,4 × 345 m  (10134524)

  ∅ 3,0 × 232 m  (10123230)

  ∅ 2,4 × 408 m  (10240824)

  ∅ 3,0 × 285 m  (10228530)

 ∅ 1,65 × 15 m (10301516)

 ∅ 1,65 × 180 m (10318016)

 ∅ 2 × 15 m (10301520)

 ∅ 2 × 130 m (10313020)

 ∅ 2,4 × 15 m (10301524)

 ∅ 2,4 × 90 m (10309024)

 ∅ 2,4 × 360 m (10336024)

  ∅ 3 × 60 m  (10306030)

  ∅ 3 × 240 m  (10324030)

  ∅ 2,4 × 15 m  (10401524)

  ∅ 2,4 × 60 m  (10406024)

  ∅ 2,4 × 345 m  (10434524)

  ∅ 3 × 15 m  (10401530)

  ∅ 3 × 40 m  (10404030)

  ∅ 3 × 232 m  (10423230)

  

GREASE GX 100 ml

HECHT 000103

HECHT 000104

HECHT 000102

3.

4.

1.

4.3.

2.

PROFI

± 20 cm

± 57 cm

± 56 cm

± 44 cm

± 38 cm
± 35 cm

w
w

w
.h

e
c

h
t.

c
z

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ HECHT

PROFI

kruhový průřez 
struny

čtvercový 
průřez struny

hvězdicový 
průřez struny

Struny pro vyžínače a křovinořezy

kruhový 
průřez struny

čtvercový 
průřez struny

Struny s jádrem – DUAL POWER

Easy load systém  
- opravdu rychlá 
výměna struny  
bez nutnosti  
použití nástroje  
a rozebrání hlavy. 
Šetřete čas  
s hlavou EASY load.

Vsunete strunu

Natočíte Hotovo

Protáhnete

EASY-load

EASY-load

EASY-load

MAZÁNÍ ÚHLOVÝCH 
PŘEVODŮ KŘOVINOŘEZŮ 
HECHT

Balení 10 ks

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

DVOURAMENNÝ POPRUH 
HECHT PRO KŘOVINOŘEZY

DVOURAMENNÝ POPRUH 
HECHT PRO KŘOVINOŘEZY

DVOURAMENNÝ POPRUH 
HECHT PRO KŘOVINOŘEZY

Nastavitelné,  
kovový závěsný hák  Nastavitelné, měkčené,  

plastová  
rychlospona,  
kovový závěsný hák 

Nastavitelné,  
měkčené, plastová 
rychlospona,  
kovový závěsný  
hák 

Adaptéry pro křovinořezy HECHT

obj. číslo

rozměr

HE
CH

T 
12

99
HE

CH
T 

14
45

, 1
44

0
HE

CH
T 

69
0

HE
CH

T 
12

4 
R

HE
CH

T 
12

6 
R

HE
CH

T 
14

35
HE

CH
T 

13
0R

HE
CH

T 
13

4 
R

HE
CH

T 
12

9 
BT

S
HE

CH
T 

13
5 

BT
S

HE
CH

T 
13

30
, 1

33
1

HE
CH

T 
14

2 
BT

S
HE

CH
T 

14
5

HE
CH

T 
15

1
HE

CH
T 

15
2 

BT
S

HE
CH

T 
15

4
HE

CH
T 

15
5

HE
CH

T 
15

0,
 1

63

HECHT 000109
x x x x x x x x x x x

HECHT 000129 x x x x x x x

HECHT 000130
x x x x x x x x

74201080 x

124R00004 x x

125000023 x

16300000H x

690002432 x

600050  
ø 255 × 1,4mm x x x x x x x x x x x

600040  
ø 255 × 1,4mm x x x x x x x x x x x

600250  
ø 255 × 1,4mm x x x x x x x x x x x x

600600  
ø 250 × 3,0mm x x x x x x x

600610  
ø 300 × 3,0mm x x x x x x x

600590  
ø 255 × 1,4mm x x x x

600640  
ø 255 × 1,8mm x x x x

EASY-load

EASY-load

EASY-load

EASY-load

EASY-load

EASY-load

139 Kč / 1 ks

349 Kč

799 Kč

599 Kč

899 Kč

99 Kč

279 Kč

899 Kč

149 Kč

279 Kč

899 Kč

79 Kč

269 Kč

89 Kč

279 Kč

99 Kč

329 Kč

899 Kč

369 Kč

89 Kč

89 Kč

99 Kč

99 Kč

59 Kč

69 Kč

79 Kč

89 Kč

199 Kč

249 Kč

249 Kč

269 Kč

679 Kč

699 Kč

749 Kč

699 Kč

599 Kč

699 Kč

699 Kč

229 Kč

229 Kč

249 Kč

269 Kč

Adaptéry pro křovinořezy HECHT

obj. číslo

rozměr
cena

HE
CH

T 
12

99
HE

CH
T 

14
45

, 1
44

0
HE

CH
T 

69
0

HE
CH

T 
12

4 
R

HE
CH

T 
12

6 
R

HE
CH

T 
14

35
HE

CH
T 

13
0R

HE
CH

T 
13

4 
R

HE
CH

T 
12

9 
BT

S
HE

CH
T 

13
5 

BT
S

HE
CH

T 
13

30
, 1

33
1

HE
CH

T 
14

2 
BT

S
HE

CH
T 

14
5

HE
CH

T 
15

1
HE

CH
T 

15
2 

BT
S

HE
CH

T 
15

4
HE

CH
T 

15
5

HE
CH

T 
15

0,
 1

63

HECHT 000109
299 Kč x x x x x x x x x x x

HECHT 000129 299 Kč x x x x x x x

HECHT 000130
369 Kč x x x x x x x x

74201080 379 Kč x

124R00004 299 Kč x x

125000023 299 Kč x

16300000H 299 Kč x

690002432 299 Kč x

600050  
ø 255 × 1,4mm 199 Kč x x x x x x x x x x x

600040  
ø 255 × 1,4mm 229 Kč x x x x x x x x x x x

600250  
ø 255 × 1,4mm 199 Kč x x x x x x x x x x x x

600600  
ø 250 × 3,0mm 259 Kč x x x x x x x

600610  
ø 300 × 3,0mm 269 Kč x x x x x x x

600590  
ø 255 × 1,4mm 279 Kč x x x x

600640  
ø 255 × 1,8mm 499 Kč x x x x



55

HECHT 6251 S

HECHT 6210

HECHT 6290

HECHT 6246 S

HECHT 6294

6260

5in1

ZA
H

R
A

D
A

SEKAČKA

ŘETĚZOVÁ PILA

SEKAČKA

KŘOVINOŘEZ

FUKAR

5 produktů 
na stejnou baterii  

a nabíječku
NABÍJEČKA 
HECHT 006260
DC 62 V, 4 A

BATERIE  
HECHT 006225B

DC 62 V, 2,5 Ah

BATERIE  
HECHT 

006240B
DC 62 V, 4 Ah

Veškeré výrobky z tohoto accu programu jsou standardně dodávány bez baterie a nabíječky.

ACCU PROGRAM 6260

accu Li-ion DC 62 V / 
1× 2,5 / 4 Ah délka lišty 40 cm / 16“

hmotnost 4,3 kg typ řetězu 33E57E

doba nabíjení ≤ 75 min. rychlost řetězu 20 m/s

accu Li-ion DC 62 V / 
1× 2,5 / 4 Ah rychlost vzduchu 55 m/s

hmotnost 2 kg objem vzduchu 18,5 m3/min
otáčky  
bez zatížení 28000 min-1 doba provozu ≤ 102 min.

doba nabíjení ≤ 75 min.

baterie Li–ion šířka záběru 35,6 cm

napětí (V) DC 62 V 
1× 2,5 / 4 Ah doba nabíjení ≤ 75 min.

doba provozu  
bez zatížení 50 min

s pojezdem 3 km/h výška zdvihu 25–75 mm

accu Li-Ion DC 62 V šasi kovové

Li-Ion 1× 2,5 / 4 Ah koš 60 l

záběr 46 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 32 kg doba nabíjení ≤ 75 min.

Ø kol přední/
zadní 8/11“ doba provozu ≤ 58 min.

s pojezdem 3 km/h výška zdvihu 25–75 mm

accu Li-Ion DC 62 V šasi kovové

Li-Ion 1× 2,5 / 4 Ah koš 60 l

záběr 51 cm centrální nastavení výšky zdvihu

hmotnost 33 kg doba nabíjení ≤ 75 min.

Ø kol přední/
zadní 8/11“ doba provozu ≤ 50 min.

Možnost sečení  
u plotu nebo zídky

Možnost sečení  
u plotu nebo zídky

Patentovaný  
design koleček

Patentovaný  
design koleček

Výkonem nahradí  
benzínové sekačky

Výkonem  
nahradí  

benzínové  
fukary

Výkonem nahradí  
benzínové sekačky

Výkonem nahradí  
benzínové  

křovinořezy

Výkonem nahradí  
benzínové pily

BATERIE 
006280B

DC 62 V, 8 Ah
(určeno pro model 

HECHT 6251 S)

8 990 Kč 9 990 Kč

2 790 Kč

1 699 Kč

3 490 Kč

5 990 Kč

3 490 Kč 4 790 Kč

2 990 Kč



56

HECHT 530

HECHT 630

9
0

-1
0

5
 c

m

8
7

-1
1

0
 c

m

HECHT 5020

6020

1
0

9
-1

3
6

 c
m

HECHT 5036HECHT 5013 HECHT 444

HECHT 445

2 in 1

2 in 1

2 in 1

9
4

-1
2

3
 c

m

1
0

3
-1

1
9

 c
m

9
5

-1
2

3
 c

m

HECHT 5022

11
0

-1
3

9
 c

m

HECHT 300

502200033

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

napětí DC 3,6 V 
/ 1,3 Ah

pracovní 
záběr 11 cm

příkon 400 W hmotnost 2,2 kg 

napětí 230 V / 
50 Hz záběr 30 cm

příkon 600 W hmotnost 2,8 kg *

✓ poloautomatické 
odvíjení struny ✓ náhradní cívka

000630 (2 ks)

napětí 230 V / 
50 Hz záběr 22 cm

příkon 300 W hmotnost 1,4 kg

✓ poloautomatické 
odvíjení struny ✓ náhradní cívka

HECHT003003

Accu Li-ion DC 20 V / 
1x 2,5 Ah záběr 25 cm

doba 
provozu

cca  
20 min

hmotnost s 
baterií 2,2 kg 

✓ náhradní cívka 005020 
(2 ks)

doba 
nabíjení

cca  
120 min

Accu 
Li-ion

DC 20 V 
1× 2/4/6/8 Ah záběr 25,4 cm

tel. rukojeť 110-139 
cm hmotnost 1,9 kg *

doba 
nabíjení

cca  
50 min

doba 
provozu 

cca  
60 min **

accu  
Li-ion

DC 7,2 V, 
1,3 Ah hmotnost 1 kg *

záběr 8/11 cm doba 
nabíjení cca 4 h

accu  
Li-ion

DC 7,2 V, 
1,3 Ah hmotnost 0,8 kg *

záběr 7,5/11 cm doba 
nabíjení cca 4 h

napětí 230 V / 
50 Hz

pracovní 
záběr 195 mm

příkon 550 W hmotnost 2,9 kg *

napětí 230 V / 
50 Hz záběr 30 cm

příkon 550 W hmotnost 2,6 kg *

✓ poloautomatické 
odvíjení struny ✓ náhradní cívka

530000043 (2 ks)

NŮŽKY NA TRÁVU A KEŘE, ČISTIČE SPÁR, VYŽÍNAČE

Nastavení 
úhlu sekací 
hlavy

Otočná 
rukojeť

Otočná 
rukojeťOtočná 

rukojeť

Otočná 
rukojeť

Možnost  
používat  
s násadou,  
nebo bez,  
jako ACCU  
nůžky  
či plotostřih

Doba provozu až 
40 min.

Doba provozu  až 
40 min.

Te
le

s
k

o
p

ic
k

á
 r

u
k

o
je

t́

Te
le

s
k

o
p

ic
k

á
 r

u
k

o
je

t́

Te
le

s
k

o
p

ic
k

á
 r

u
k

o
je

t́

Te
le

sk
o

p
ic

k
á

 r
u

k
o

je
t́

Te
le

s
k

o
p

ic
k

á
 r

u
k

o
je

t́

Te
le

sk
o

p
ic

k
á

 r
u

k
oje

t́

Te
le

s
k

o
p

ic
k

á
 r

u
k

o
je

t́

Oddělitelná rukojeť

Nůžky Nůžky

Plotostřih Plotostřih

Plastový  
a drátkový válec 
součástí

Na větší  
plochy

Na spáry

Odstraňuje plevel  
z chodníků, teras,  

dlažby apod.

Odstraňuje plevel  
z chodníků, teras,  

dlažby apod.

ACCU NŮŽKY NA TRÁVU A KEŘEACCU NŮŽKY NA TRÁVU A KEŘE

VYŽÍNAČ VYŽÍNAČČISTIČ SPÁR

ČISTIČ SPÁR

VYŽÍNAČ ACCU VYŽÍNAČ ACCU VYŽÍNAČ

obj. č. 444000043

2 ks – obj. č.  
HECHT 000445

obj. č. 444000006

2 ks – obj. č.  
HECHT 0004452

* Váha stroje se udává bez nástroje a krytu sečení.   ** Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

Součástí

Nastavení 
úhlu sekací 
hlavyNastavení 

úhlu  
sekací 
hlavy

Nastavení 
úhlu sekací 
hlavy

Náhradní plastové 
čepele 20 ks

1 299 Kč 999 Kč 1 199 Kč

139 Kč

299 Kč

169 Kč

549 Kč
499 Kč 999 Kč

899 Kč599 Kč 1 399 Kč

2 190 Kč



57

HECHT 1040

HECHT 1440

5040

5040

HECHT 1435

6260

HECHT 6210

HECHT 1299

HECHT 1445 HECHT 124 R

NEW

ZA
H

R
A

D
A

* Váha stroje se udává bez nástroje a krytu sečení. ** Maximální doba provozu bez zatížení s 2x 2 Ah akumulátorem.

ACCU, ELEKTRICKÉ A BENZÍNOVÉ VYŽÍNAČE

Baterie  
a nabíječka  

nejsou  
součástí

KOVOVÝ 
KOTOUČ

600250

STRUNOVÁ 
HLAVA

HECHT000109

STRUNOVÁ 
HLAVA

1299010361

Příslušenství  
v ceně: 
strunová hlava,  
kovový kotouč,  
ramenní popruh

baterie Li–ion záběr s kotoučem / 
strunou 25,4 / 30 cm

napětí (V) DC 40 V 
1x 2,5/4/5 Ah doba nabíjení cca 120 min

hmotnost * 5,5 kg čas provozu bez 
zatížení 40-55 min.

ACCU KŘOVINOŘEZ

Odnímatelná
rukojeť

Dělitelná 
hřídel ELEKTRICKÝ  

VYŽÍNAČ

napětí 230 V/50 Hz záběr 38 cm

příkon 1400 W hmotnost * 4,8 kg

✓ ramenní popruh ✓ strunová hlava 1299010361

Dělitelná 
hřídel

Dělitelná 
hřídel

napětí 230 V/50 Hz záběr s kotoučem / 
strunou 25,4 / 42 cm

příkon 1400 W hmotnost * 5 kg

✓ dělitelná rukojeť ✓ kovový kotouč 600250

✓ strunová hlava 000109 

KOVOVÝ 
KOTOUČ

600250

STRUNOVÁ 
HLAVA
000109

ELEKTRICKÝ  
KŘOVINOŘEZ

2
taktn

í VELMI 
LEHKÝ 

BENZÍNOVÝ  
VYŽÍNAČ

objem 25,4 cm3 hmotnost * 5,1 kg

výkon 0,75 kW záběr 38 cm

✓ ramenní popruh ✓ strunová hlava 124R00004

Dělitelná 
hřídel

ACCU VYŽÍNAČ

accu Li-ion 1× DC 40 V,  
2,5/4/5 Ah

hmot-
nost 3,8 kg *

záběr 28–32 cm čas 
provozu cca 40 min **

doba 
nabíjení

cca 120 
min

baterie a nabíječka 
nejsou součástí

ACCU VYŽÍNAČ ACCU VYŽÍNAČ

accu Li-ion DC 20+20 V,  
2× 2/4/6/8 Ah

čas  
provozu cca 30 min**

kotouč / 
struna

25,5 /  
35 cm

doba 
nabíjení cca 50 min**

hmotnost 4,3 kg * baterie a nabíječka 
nejsou součástí

accu Li-ion DC 62 V 
1× 2,5 / 4 Ah

čas  
provozu cca 50 min**

záběr 35,6 cm doba 
nabíjení ≤ 75 min

hmotnost 4,3 kg * baterie a nabíječka 
nejsou součástí

STRUNOVÁ HLAVA 
104000009-16

STRUNOVÁ HLAVA  
HECHT 000109

STRUNOVÁ HLAVA  
 621000001

KOVOVÝ 
KOTOUČ
600250

Výkonem  
se vyrovná  

benzínovým  
křovinořezům

3 790 Kč 1 999 Kč

2 490 Kč

1 999 Kč  3 290 Kč 3 490 Kč

2 190 Kč



58

HECHT 145

HECHT 142 BTSHECHT 135 BTS

HECHT 152 BTS

HECHT 129 BTSHECHT 126 R

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

objem 43 cm3 záběr s kotoučem / 
strunou 25,5 / 43 cm

výkon 2 HP hmotnost * 7,9 kg

✓ ramenní popruh v ceně ✓ kovový kotouč

✓ strunová hlava HECHT 000129 

2
ta

k
tn

í

2
ta

k
tn

í

BENZÍNOVÉ KŘOVINOŘEZY

Dělitelná 
hřídel

objem 33 cm3 záběr s kotoučem / 
strunou 25,5 / 43 cm

výkon 1,5 HP hmotnost * 6,1 kg

✓ ramenní popruh v ceně ✓ kovový kotouč

✓ strunová hlava HECHT 000109 ✓ dělitelná rukojeť

objem 43 cm3 záběr s kotoučem / 
strunou 25,5 / 43 cm

výkon 2 HP hmotnost * 7,45 kg

✓ ramenní popruh v ceně ✓ kovový kotouč

✓ strunová hlava HECHT 000109 

Dělitelná 
hřídel

2
ta

k
tn

í

STRUNOVÁ HLAVA 
HECHT 000129 

STRUNOVÁ  
HLAVA 
HECHT 000109 

STRUNOVÁ  
HLAVA

HECHT  
000129 

objem 52 cm3 záběr s kotoučem / 
strunou 25,5 / 43 cm

výkon 2,2 HP hmotnost * 7,9 kg

✓ ramenní popruh v ceně ✓ kovový kotouč

✓ strunová hlava HECHT 000129 

Dělitelná 
hřídel

2
ta

k
tn

í

Odnímatelná
rukojeť

* Váha stroje se udává bez nástroje a krytu sečení.

BENZÍNOVÝ  
KŘOVINOŘEZ

BENZÍNOVÝ  
KŘOVINOŘEZ

BENZÍNOVÝ  
KŘOVINOŘEZ

BENZÍNOVÝ KŘOVINOŘEZ

objem 25,4 cm3 záběr s kotoučem / 
strunou 25,5 / 43 cm

výkon 1 HP hmotnost * 6,1 kg

✓ ramenní popruh v ceně ✓ kovový kotouč 600250

✓ strunová hlava HECHT 000109 ✓ dělitelná rukojeť

Dělitelná 
hřídel

Dělitelná 
hřídel

2
ta

k
tn

í VELMI 
LEHKÝ VELMI 

LEHKÝ 

KOVOVÝ 
KOTOUČ
600250

STRUNOVÁ 
HLAVA 
HECHT 000109

BENZÍNOVÝ  
KŘOVINOŘEZ

KOVOVÝ  
KOTOUČ

více informací  
na str 52

KOVOVÝ KOTOUČ / 
STRUNOVÁ HLAVA

více informací na str 52

KOVOVÝ  
KOTOUČ

více informací  
na str 52

KOVOVÝ  
KOTOUČ

více informací  
na str 52

objem 25,4 cm3 hmotnost * 5,1 kg

výkon 0,9 HP záběr 40 cm

✓ ramenní popruh v ceně ✓ strunová hlava 124R00004

Oboustranně uložená 
kliková hřídel

2taktní

STRUNOVÁ 
HLAVA 

124R00004 

BENZÍNOVÝ  
VYŽÍNAČ

4 490 Kč

2 990 Kč2 790 Kč

3 190 Kč

2 590 Kč

2 390 Kč



59

HECHT 163
PROFI

3,1 HP

HECHT 150

HECHT 154

HECHT 143 R

HECHT 155HECHT 000155

60 cm

4in1

HECHT 1352
NEW

objem 51,7 cm3 záběr s kotoučem / 
strunou 25,5 / 43 cm

výkon 2 HP délka lišty – pila 25 cm

✓ ramenní popruh délka lišty – plotostřih 42,5 cm

✓ prodlužovací tyč hmotnost * 5,6 kg

ZA
H

R
A

D
A

BENZÍNOVÉ KŘOVINOŘEZY

objem 63,3 cm3 záběr s kotoučem / 
strunou 30 / 43 cm

výkon 3,1 HP hmotnost 10,8 kg

✓ ramenní popruh v ceně ✓ kovový kotouč

✓ strunová hlava 16300000H

Robustní,  
tzv. čistící křovinořez  
pro náročná použití

2
ta

ktn
í

STRUNOVÁ 
HLAVA
16300000H 

BENZÍNOVÝ  
KŘOVINOŘEZ

objem 52 cm3 záběr s kotoučem / 
strunou 25,5 / 43 cm

výkon 2,6 HP hmotnost * 8,7 kg

✓ ramenní popruh v ceně ✓ kovový kotouč

✓ strunová hlava HECHT 000129 ✓ automatický sytič

2
ta

ktn
í

2taktní

objem 51,7 cm3 záběr s kotou-
čem / strunou 30 / 43 cm

výkon 2 HP hmotnost * 10 kg

✓ ramenní popruh v ceně ✓ kovový kotouč

✓ strunová hlava 16300000H 

2
ta

k
tn

í

STRUNOVÁ 
HLAVA

16300000H 

STRUNOVÁ 
HLAVA

HECHT 000129 

BENZÍNOVÝ  
KŘOVINOŘEZ

BENZÍNOVÝ KŘOVINOŘEZ

Karburátor  
WALBRO

Easy start

Samojistící  
uzamčení hřídele

KOVOVÝ  
KOTOUČ

více informací  
na str 52

KOVOVÝ  
KOTOUČ

více informací  
na str 52

KOVOVÝ  
KOTOUČ

více informací  
na str 52

objem 42,5 cm3 záběr s kotoučem / 
strunou 25,5 / 43 cm

výkon 1,6 HP hmotnost 6,1 kg

✓ ramenní popruh v ceně ✓ kovový kotouč 600250

✓ strunová hlava HECHT 000109

4
ta

k
tn

í
KOVOVÝ NŮŽ 
600250

STRUNOVÁ HLAVA 
HECHT 000109

BENZÍNOVÝ  
KŘOVINOŘEZ

ZAMETACÍ VÁLEC  
PRO HECHT 155

(není součástí)

2taktní

objem 52 cm3 záběr 45,5 cm

výkon 2 HP hmotnost 15 kg

Pevné uchycení hřídele 
– nedochází k namáhání 
silentbloku na motoru  
(lepší odpružení vibrací  
pro obsluhu). 

Otočná základna o 45°

60 cm

BENZÍNOVÝ VYŽÍNAČ

STRUNOVÁ 
HLAVA

HECHT 000129 

KOVOVÝ 
KOTOUČ

MULTIFUNKČNÍ  
KŘOVINOŘEZ

6 990 Kč

4 990 Kč

4 990 Kč

5 990 Kč

4 990 Kč

2 190 Kč

5 490 Kč



60

62 cm

4 in 1
3 in 1

96 cm
108 cm

34,5 cm

35 cm

60 cm

65 cm

HECHT 8615 HECHT 8616 SE

100 cm

55 cm 60 cm 60 cm

61 cm

806500004

810500017

HECHT 8065
NEW

69 cm

112 cm

105 cm103,5 cm

130 cm

HECHT 8105

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ZAMETAČE, ROTAČNÍ KARTÁČE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

4taktní motor OHV

motor HECHT OHV hmotnost 72 kg

objem 196 cm3 4 rychlostí vpřed, 2 rychlosti vzad

Nm
max. točivý 
moment 12,5 Nm rychlost kartáče 570 rpm

záběr 55/61/62 cm kola 13×4,1–6“

4taktní motor OHV

motor HECHT OHV hmotnost 69 kg

objem 196 cm3 5 rychlostí vpřed, 2 rychlosti vzad

Nm
max. točivý 
moment 12,4 Nm rychlost kartáče 250 rpm

záběr 55/61/62 cm kola 13×4,1–6“

Elektrický startér  
do sítě 230 V / 50Hz

Světlo

BENZÍNOVÝ ROTAČNÍ KARTÁČ BENZÍNOVÝ ROTAČNÍ KARTÁČ

13" ŘETĚZY
(obj. č.: 009551)

Příslušenství pro HECHT 
8101 / 8101 S / 8101 BS

ZACHYTÁVAČ 
MATERIÁLU
(obj. č.: 008101 B)

RADLICE  
(obj. č.: 008101 A)

ZACHYTÁVAČ MATERIÁLU  
61 CM, pro HECHT 8616, 8616 E, 8616 SE
(obj. č.: 000861 B)

ZACHYTÁVAČ MATERIÁLU 
80 CM, pro HECHT 8680 SE
(obj. č.: 008680B)

SNĚŽNÁ FRÉZA 
(obj. č.: 000861 C)

Pro HECHT 8616, 8616 E,  
8616 SE, 8680 SE

RADLICE 61 CM  
(obj. č.: 000861 A)

Pro HECHT 8616, 8616 E, 8616 SE

RADLICE 80 CM 
(obj. č.: 008680A)

Pro HECHT 8680 SE

Příslušenství pro HECHT 8615 / 8616 / 8616 E / 8616 SE / 8680 SE

SBĚRNÝ BOX 60 CM  
pro HECHT 8615
(obj. č.: 008615 B)

RADLICE
pro HECHT 8615 
(obj. č.: 008615 A)

bez pojezdu záběr 65 cm

sběrač materiálu 20 l hmotnost 9,6 kg

MECHANICKÝ ZAMETAČ

Nahrádní 
zametací kartáč

Nahrádní 
zametací kartáč

Ideální pro zpevněné venkovní plochy
zachycuje vlhký i suchý materiál

Nastavitelný tlak 
předních kartáčů

Nastavitelný  
zadní válečkový  

kartáč

MECHANICKÝ ZAMETAČ

Ideální pro zpevněné venkovní 
plochy, zachycuje jak mokrý, 

tak suchý materiál.

bez pojezdu záběr 105 cm

sběrač materiálu 48 l hmotnost 24 kg

15 990 Kč 19 990 Kč

1 999 Kč 4 990 Kč

2 290 Kč

899 Kč

2 990 Kč

4 490 Kč

2 490 Kč

5 990 Kč

2 490 Kč

5 990 Kč
5 490 Kč

3 490 Kč



61

HECHT 8101

106 cm

100 cm

35 cm

35 cm
35 cm

HECHT 8101 S HECHT 8101 BS

106 cm 106 cm

100 cm100 cm

HECHT 212HECHT 33 HECHT 220

4 in 1

96 cm

35 cm
80 cm

HECHT 8680 SE

4taktní motor OHV

motor HECHT OHV hmotnost 82 kg

objem 196 cm3 3 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

Nm
max. točivý 
moment 10,5 Nm rychlost kartáče 180–350 rpm

záběr 100/100 cm kola 13×4,1–6“

Nastavitelná 
rychlost 
 kartáče

Nastavitelná 
rychlost kartáče 

El. startování  
z baterie

4taktní motor B&S 750 EX

motor B&S 750 EX hmotnost 76 kg

objem 161 cm3 3 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

Nm
max. točivý 
moment 9,5 Nm rychlost kartáče 180–350 rpm

záběr 100/100 cm kola 13×4,1–6“

4taktní motor OHV

motor HECHT OHV hmotnost 79 kg

objem 196 cm3 3 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

Nm
max. točivý 
moment 10,5 Nm rychlost kartáče 180–350 rpm

záběr 100/100 cm kola 13×4,1–6“

Nastavitelná 
rychlost kartáče

BENZÍNOVÝ ROTAČNÍ KARTÁČ

BENZÍNOVÝ ROTAČNÍ KARTÁČ

BENZÍNOVÝ ROTAČNÍ KARTÁČ

ZA
H

R
A

D
A

Regulace 
posypu

Regulace 
posypu

ručně vedený max. objem 20 l

hmot-
nost 2,9 kg max. max. šířka 

posypu 48 cm*

ručně vedený max. objem 12 l

hmot-
nost 2 kg max. max. šířka 

posypu 45 cm*

ruční max. objem 3 l

hmot-
nost 0,5 kg max. max. šířka 

posypu 200 cm*

Regulace 
posypu

RUČNÍ ROZMETAČ HNOJIVA, OSIVA  
NEBO SOLI

RUČNÍ ROZMETAČ HNOJIVA, OSIVA  
NEBO SOLI

RUČNÍ ROZMETAČ HNOJIVA, OSIVA  
NEBO SOLI

* Šířka posypu je závislá hlavně na rychlosti pohybu/jízdy a druhu posypového materiálu. 

ROTAČNÍ KARTÁČE, ROZMETAČE

4taktní motor OHV

motor HECHT OHV hmotnost 80 kg

objem 196 cm3 4 rychlostí vpřed, 2 rychlosti vzad

Nm
max. točivý 
moment 12,5 Nm rychlost kartáče 570 rpm

záběr 80 cm kola 13×4,1–6“

Světlo

BENZÍNOVÝ ROTAČNÍ KARTÁČ

28 990 Kč 32 990 Kč

25 990 Kč

799 Kč599 Kč299 Kč

23 990 Kč



62

HECHT 256 HECHT 260

HECHT 3060 HECHT 6600 HECHT 2600

HECHT 229

MADE IN EUMADE IN EUMADE IN EU

HECHT 270

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

Regulace 
posypu

Regulace  
posypu

Regulace  
posypu

ROZMETAČE, KOMPOSTÉRY

* Šířka posypu je závislá hlavně na rychlosti pohybu/jízdy a druhu posypového materiálu. 
**Vhodné k: HECHT 5114, HECHT 5116, 5169, 5184, 5196, 5186, 5192, 5102, HECHT 5176, HECHT 5922, HECHT 5227, HECHT 5727, HECHT 5927 a většině zahradních traktorů.

ručně vedený max. objem 60 l / 56 kg

hmotnost 17,3 kg max. max. šířka posypu 3,5 m*

kola 15×6.00-6“

přípojný max. objem 60 l / 56 kg

hmotnost 12,6 kg max. max. šířka posypu 4 m*

kola 12×3“

Jednoduché sestavení 

Vyrobeno z odolného plastu 

Jednoduché sestavení 

Vyrobeno z odolného plastu 

Kompostér na zahradní i kuchyňský 
biologický odpad, trávu, listí. 

Ideální na přípravu kvalitního kompostu.

Kompostér na zahradní i kuchyňský 
biologický odpad, trávu, listí. 

Ideální na přípravu kvalitního kompostu.

ROZŠIŘOVACÍ SADA  
KE KOMPOSTÉRU 

HECHT 6600

objem 360 l

rozměry 689 × 689 × 839 mm

objem 600 l

rozměry 933 x 933 x 805 mm

objem 260 l

rozměry 933 x 933 x 370 mm

PŘÍPOJNÝ ROZMETAČ  
PRO VELKÉ PLOCHY

ZAHRADNÍ  
KOMPOSTÉR

ZAHRADNÍ  
KOMPOSTÉR

RUČNÍ ROZMETAČ HNOJIVA,  
OSIVA NEBO SOLI

RUČNÍ ROZMETAČ HNOJIVA,  
OSIVA NEBO SOLI

ručně vedený max. objem / nosnost 29 l / 36 kg

hmotnost 11 kg max. max. šířka posypu 3 m*

kola 12×3“

Krycí plachta 
zásobníku 

součástí

Krycí plachta 
zásobníku 
součástí

Krycí plachta 
zásobníku 
součástí

Krycí plachta 
zásobníku 
součástí.

Vhodné k zahradním  
traktorům HECHT**

ručně vedený max. objem 27 l

hmotnost 4,4 kg max. max. šířka posypu 3 m*

kola 9×3“

Regulace 
posypu

RUČNÍ ROZMETAČ HNOJIVA,  
OSIVA NEBO SOLI

4 290 Kč

999 Kč 1 799 Kč 699 Kč

3 990 Kč

2 990 Kč1 499 Kč



63

420 CC 421

435 HB 2L

023–2W 018KB 020 AKB

0182036L

018 LGG

060AH9L

050GAH9L

434DLA08

036 WLG

050TAH9L

493 A

494 ADN

020 ALGG

Od 5/25

F2AD

HECHT 900813

HECHT 600618 HECHT 600621

HECHT 901018

HECHT 600636

HECHT 600635
HECHT 1740

ZA
H

R
A

D
A

ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

teleskopické teleskopické

teleskopické

teleskopické teleskopické

teleskopické

Krokovací

teleskopické

délka 215 mm
průměr střihu 20 mm
materiál čepelí S50C

délka 215 mm
průměr střihu 20 mm
materiál čepelí SK5

délka 225 mm
průměr střihu 20 mm
materiál čepelí SK5

délka 500 mm
průměr střihu -
materiál čepelí S50C

délka 835 mm
průměr střihu -
materiál čepelí S50C

délka 1040 mm
průměr střihu 45 mm
materiál čepelí SK5

délka 1040 mm
průměr střihu 45 mm
materiál čepelí SK5

Materiál čepelí

SK5 Japonská uhlíková ocel

S50C Uhlíková ocel

délka 870 mm
průměr střihu 38 mm
materiál čepelí SK5

délka 875 mm
průměr střihu -
materiál čepelí SK5

délka 950 mm
průměr střihu 35 mm
materiál čepelí S50C

délka 950 mm
průměr střihu 38 mm
materiál čepelí S50C

délka 710 mm
průměr střihu 35 mm
materiál čepelí S50C

délka 710 mm
průměr střihu 38 mm
materiál čepelí S50C

délka 200 mm
průměr střihu 20 mm
materiál čepelí SK5

délka 213 mm
průměr střihu 20 mm
materiál čepelí SK5

délka 215 mm
průměr střihu 20 mm
materiál čepelí SK5

Délka 18“

Délka 13“

Skládací pilka

Závěs na opasek  
s pouzdrem Délka 18“ Délka 21“

MAČETA 64 CM S PILKOU,  
čepel 44 cm, nylonové pouzdro s okem na opasek v ceně, nerez ocel

ZAHRADNÍ NŮŽ 35 CM S HÁČKEM,  
čepel 19 cm, nylonové pouzdro v ceně

ACCU ZAHRADNÍ  
NŮŽKY

accu Li-ion
DC 20 V,
1× 2 / 4 / 
6 / 8 Ah

průměr střihu 30 mm

99 Kč

329 Kč 349 Kč

499 Kč

899 Kč

699 Kč699 Kč

369 Kč 399 Kč299 Kč

199 Kč

549 Kč

849 Kč

599 Kč

249 Kč

349 Kč

299 Kč

1 499 Kč

249 Kč

299 Kč

149 Kč

129 Kč

399 Kč

149 Kč



64

HECHT 900200HECHT 900300HECHT 900400

max. 300 cm

30 cm 30 cm 32,5 cm

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z M4 T2A - ALUMINIUM - TELESKOPICKÁ NÁSADA

M9GLC
DRŽÁK  
NÁŘADÍ

sada 5 ks

M4B1
PILA A NŮŽKY  
NA STŘÍHÁNÍ
VĚTVÍ A VYSOKÝCH 
STROMŮ

- TELESKOPICKÝ ČESÁČEK OVOCE

R4

HECHT 176 GT

HECHT 900376

130–243 cm

G02FHN

ZAHRADNÍ NÁŘADÍ, HRÁBĚ

HECHT 900025 - TELESKOPICKÁ VYVĚTVOVACÍ PILA - 250 CM

JZN200 - UNIVERZÁLNÍ ZAHRADNÍ NŮŽKY 200 CM

HECHT 900375 - UNIVERZÁLNÍ ZAHRADNÍ NŮŽKY

JZN356 - UNIVERZÁLNÍ ZAHRADNÍ NŮŽKY 200-356 CM

4in1
(4 nástroje s 1 násadou)

Stačí koupit násadu  
HECHT 600101 a k ní 
přikoupit samostatný  
nástroj dle potřeby. 

Pojistný knoflík

OVÁLNÁ HLINÍKOVÁ NÁSADA  
S PLASTOVOU RUKOJETÍ,  
MĚKKÝM ÚCHOPEM A OČKEM

PET hrábě  35 zubů
šířka 760 × 310 mm

PET hrábě  23 zubů
šířka 480 × 260 mm

Nylonové hrábě  18 zubů
šířka 580 mm

Nylonové hrábě 12 zubů
šířka 410 mm

16
1 

cm

HECHT 600135

HECHT 600123

HECHT 600118

HECHT 600112

HECHT 600101

délka 375 cm průměr střihu 20 mm materiál čepelí SK5

délka 200 cm průměr střihu 30 mm materiál čepelí SK5

délka 200-356 cm průměr střihu 30 mm materiál čepelí SK5

hrábě na listí

nastavitelné kovové hrábě

násada - provzdušňovač

349 Kč

399 Kč

359 Kč

369 Kč

249 Kč

399 Kč

169 Kč

1 399 Kč

699 Kč

649 Kč

2 390 Kč

99 Kč 99 Kč 99 Kč

249 Kč

129 Kč

149 Kč

149 Kč

229 Kč



65

NEW NEW

NEW

NEW

HECHT 415 VHECHT 401

HECHT 405

HECHT 900160HECHT 
600901

HECHT 
600902

HECHT 
600903

65,5 cm

140,5 cm

58 cm

HECHT 408
ZA

H
R

A
D

A

mechanický hmotnost 0,5 kg

max. tlak 2 bar pístový

objem nádrže 1,5 l

mechanický hmotnost 1,3 kg

max. tlak 3 bar pístový

objem nádrže 5 l teleskopická tyč 150 cm

Nastavitelná 
tryska

Přetlakový 
ventil

Přetlakový 
ventil

mechanický objem nádrže 0,9 l

RUČNÍ POSTŘIKOVAČ RUČNÍ POSTŘIKOVAČ

RUČNÍ POSTŘIKOVAČ

ZAHRADNÍ KOLEČKO

Popruh  
v ceně

Nastavitelná 
tryska

Vhodný pro 
použití  

v domácnosti, 
pařeništích 

a menších 
sklenících

ZAHRADNÍ NÁŘADÍ, KOLEČKO, RUČNÍ POSTŘIKOVAČE

Popruh  
v ceně

Nastavitelná 
tryska

mechanický hmotnost 1,4 kg

max. tlak 3 bar pístový

objem nádrže 8 l max. max. délka  
teleskopické tyče 150 cm

Přetlakový 
ventil

RUČNÍ POSTŘIKOVAČ

RÝČ LOPATA VIDLE

výška 120 cm

tloušťka 
čepele 2 mm

ergonomické madlo

výška 120 cm

tloušťka 
čepele 1,8 mm

ergonomické madlo

výška 120 cm

ergonomické madlo

Pracovní část  
z uhlíkové oceli

Pracovní část  
z uhlíkové oceli

Pracovní část  
z uhlíkové oceli

MAX. ZATÍŽENÍ  
160 KG

PNEU  
KOLO

ručně vedené objem korby 90 l

rozměry korby 87,5 × 59,5 
× 28,5 cm max. hmotnost nákladu 160 kg

tloušťka korby 0,7 mm hmotnost 12 kg

kolo 16“× 4.00–8 materiál – kovový rám, korba  
z galvanizované oceli

349 Kč 349 Kč 449 Kč

139 Kč

59 Kč

299 Kč 399 Kč

1 499 Kč



66

HECHT 9410

HECHT 4050

2,5 bar

NEW

Od 5/25

Od 5/25

HECHT 4122

HECHT 4166

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

accu Li-ion 5 V / 2,5 Ah objem nádrže 5 l

max. tlak 2,5 bar průtok 0,5 l/min

doba provozu  
bez zatížení cca 2 h hmotnost 1 kg

doba nabíjení cca 3–6 h postřikovací trubice až 60 cm

RUČNÍ A ZÁDOVÉ POSTŘIKOVAČE

ZÁDOVÝ ACCU 
POSTŘIKOVAČ

PŘÍSLUŠENSTVÍ K POSTŘIKOVAČŮM

1. 003016 teleskopická trubka 30-75 cm s ohebnou koncovkou k 
HECHT 405, 408, 4500

2. 000408 prodlužovací trubka 38 cm k HECHT 405, 408, 4500, lze 
spojit více kusů za sebou

3. 004500 teleskopická trubka max. 150 cm k HECHT 405, 408, 
4500

4. 000416 prodlužovací trubka 150 cm k HECHT 4112, 4116, 4122, 
4166, 410 ACCU a 416 ACCU

5. 000400 meziřádkový aplikátor k HECHT 405, 408, 4500

6. 004112 set trysek k HECHT 4112, 4116, 4122 a 4166

7. 00415A „F tryska“ k HECHT 416 ACCU

8. 000410 teleskopická trubka s tryskou HECHT 410 ACCU

9. 009410A set trysek k HECHT 9410

10. 009410B prodlužovací trubka k HECHT 9410

Baterie a nabíječka  
nejsou součástí

accu Li-ion 20 V  / 
1×2/4/6/8 Ah objem nádrže 10 l

max. tlak 3 bar hmotnost 4,9 kg

doba provozu  
bez zatížení cca 2 h* postřikovací trubice 60 cm

doba nabíjení 50 min.

Popruh  
v ceně

* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

Indikátor  
nabíjení

Ramenní  
popruhy  
součástí

Tel
esk

op
ick

é  

- a
ž 6

0 c
m

Včetně baterie

RAMENNÍ ACCU 
POSTŘIKOVAČ

mechanický objem nádrže 12 l

max. tlak 4 bar hmotnost 2,8 kg

délka postřikovací 
trubice 58 cm pístový

Popruh  
v ceně

ZÁDOVÝ POSTŘIKOVAČ

mechanický objem nádrže 16 l

max. tlak 4 bar hmotnost 3,1 kg

délka postřiko-
vací trubice 71 cm pístový

ZÁDOVÝ POSTŘIKOVAČ

Popruh  
v ceně

HECHT 4500

Popruh  
v ceně

Nastavitelná 
tryska

Přetlakový 
ventil

Manometr

mechanický hmotnost 1,4 kg

max. tlak 3 bar pístový

objem nádrže 5 l max. max. délka  
teleskopické tyče 150 cm

RUČNÍ POSTŘIKOVAČ

999 Kč

1 799 Kč

1. 003016 teleskopická trubka 30-75 cm s ohebnou koncovkou k 
HECHT 405, 408, 4500

199 Kč

2. 000408 prodlužovací trubka 38 cm k HECHT 405, 408, 4500, lze 
spojit více kusů za sebou

139 Kč

3. 004500 teleskopická trubka max. 150 cm k HECHT 405, 408, 
4500

249 Kč

4. 000416 prodlužovací trubka 150 cm k HECHT 4112, 4116, 4122, 
4166, 410 ACCU a 416 ACCU

199 Kč

5. 000400 meziřádkový aplikátor k HECHT 405, 408, 4500 149 Kč

6. 004112 set trysek k HECHT 4112, 4116, 4122 a 4166 149 Kč

7. 00415A „F tryska“ k HECHT 416 ACCU 149 Kč

8. 000410 teleskopická trubka s tryskou HECHT 410 ACCU 249 Kč

9. 009410A set trysek k HECHT 9410 149 Kč

10. 009410B prodlužovací trubka k HECHT 9410 129 Kč

599 Kč

699 Kč

449 Kč



67

HECHT 416 ACCU

HECHT 443

50
 c

m

HECHT 433HECHT 433

HECHT 459

HECHT 410 ACCU

50 cm

HECHT 9415

5040

2in1 2in1

ZA
H

R
A

D
A

Popruh  
v ceně

Popruh  
v ceně

Popruh  
v ceně

Popruh  
v ceně

Baterie  
v ceně

accu Li-ion 10,8 V, 2,5 Ah objem nádrže 16 l

max. tlak 2,5 bar hmotnost 4 kg

doba provozu  
bez zatížení cca 2,5 h postřikovací trubice 50 cm

doba nabíjení cca 3 h

ZÁDOVÝ ACCU 
POSTŘIKOVAČ

motor HECHT 2-taktní hmotnost 10,6 kg

objem 43 cm3 objem nádrže 14 l

výkon 2,2 HP max. dosah ≤12 m

S pomocným  
čerpadlem

Včetně 
aplikátoru 

granulí

BENZÍNOVÝ  
ZÁDOVÝ ROSIČ

HECHT 000431
ROZPRAŠOVACÍ  
KRYT

HECHT 000432
PRODLUŽOVACÍ OCELOVÁ  
TRUBICE 60 CM

HECHT 000433
TRYSKOVÁ HLAVICE F

Postřikovací 
trubice 120 cm

motor HECHT 4-taktní objem nádrže 15 l

výkon 0,75 HP průtok ≤7 l/min

hmotnost 9,3 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ
ZÁDOVÝ 

BENZÍNOVÝ 
POSTŘIKOVAČ

HECHT 459

motor HECHT 2-taktní hmotnost 10,5 kg

objem 59,2 cm3 objem nádrže 14 l

výkon 2,5 HP max. max. dosah ≤ 16 m

Možno použít také jako fukarMožno použít také jako fukar

Včetně aplikátoru 
granulí

S pomocným  
čerpadlem

BENZÍNOVÝ  
ZÁDOVÝ ROSIČ

BENZÍNOVÝ ROSIČ, FUKAR

Li-ion baterie  
v ceně

ZÁDOVÝ ACCU 
POSTŘIKOVAČ

bateriový 10,8 V, 2,5 Ah objem nádrže 10 l

max. tlak 2,5 bar hmotnost 2,9 kg

doba provozu  
bez zatížení cca 2,5 h postřikovací trubice 50 cm

doba nabíjení cca 2,5 h

accu Li-ion DC 40 V,  
2,5 / 4 / 5 Ah objem nádrže 15 l

max. tlak 2,8 bar hmotnost 4 kg

doba provozu  
bez zatížení max. 16 h postřikovací trubice 72 cm

doba nabíjení cca 2 h

ZÁDOVÝ ACCU 
POSTŘIKOVAČ

Baterie a nabíječka  
nejsou součástí

Popruh  
v ceně

Popruh  
v ceně

2 490 Kč2 190 Kč

4 990 Kč

249 Kč

249 Kč

349 Kč

2 490 Kč

5 490 Kč 6 490 Kč



68

HECHT 3011HECHT 3775

HECHT 3415
3in1

HECHT 3752

HECHT 3350 HECHT 3400

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ELEKTRICKÁ ČERPADLA

HECHT AQUA 
1020
HADICE 20 M /1“

Doporučujeme dokoupit:

ocelové pouzdro

napětí 230 V / 50 Hz max. výtlak 9,5 m

příkon 1100 W max. průtok 18000 l/h

znečištěná voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

PONORNÉ 
ČERPADLO

 

HECHT AQUA 
1020
HADICE 20 M /1“

Doporučujeme dokoupit:

plastové pouzdro

napětí 230 V / 50 Hz max. výtlak 9 m

příkon 750 W max. průtok 13000 l/h

znečištěná voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

Min. sací  
výška hladiny 

70 mm

Integrovaný 
plovák

PONORNÉ ČERPADLO

1.  
Min. sací  

výška 1 mm

2.  
Čistá voda 

(2-3 mm zrna)

3.  
Znečištěná 

voda

plastové pouzdro

napětí 230 V / 50 Hz max. výtlak 5,8 m

příkon 400 W max. průtok 11000 l/h

čistá / znečištěná voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

plastové pouzdro

napětí 230 V / 50 Hz max. výtlak 8 m

příkon 750 W max. průtok 14000 l/h

znečištěná voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

HECHT AQUA 
1020
HADICE 20 M /1“

Doporučujeme dokoupit:

PONORNÉ ČERPADLOPONORNÉ ČERPADLO

plastové pouzdro

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 10 m

příkon 350 W max. průtok 5000 l/h

čistá voda 10 m přívodní kabel

plastové pouzdro

napětí 230 V / 50 Hz max. výtlak 5 m

příkon 400 W max. průtok 7500 l/h

znečištěná voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

HECHT AQUA 
1020
HADICE 20 M /1“

Doporučujeme dokoupit:

PONORNÉ ČERPADLO PONORNÉ ČERPADLO

1 799 Kč1 599 Kč

1 299 Kč1 199 Kč

999 Kč 899 Kč



69

HECHT 3122 
INOX

HECHT 3301

260 W

HECHT 3080

HECHT 3520

HECHT 3131

HECHT 3166

600 W

ocelové pouzdro

napětí 230 V / 50 Hz max. výtlak 44 m

příkon 1200 W max. průtok 5800 l/h

čistá voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

4 oběhová kola

HECHT AQUA 
3415, 3425
HADICE 3/4“

Doporučujeme dokoupit:

ocelové pouzdro

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 65 m

příkon 260 W max. průtok 1320 l/h

čistá voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

Umožňuje použití  
i ve vrtaných  

studnách už od 
průměru 110 mm 

tzv. „MALYŠ“

PONORNÉ  
VIBRAČNÍ ČERPADLO

VÍCESTUPŇOVÉ 
ČERPADLO

 

napětí 230 V / 50 Hz max. výtlak 40 m

příkon 800 W max. průtok 3200 l/h

max. tlak 4 bar hmotnost 6,9 kg

ocelové pouzdro

napětí 230 V / 50 Hz max. výtlak 55 m

příkon 1000 W max. průtok 5200 l/h

čistá voda 20 m přívodní pogumovaný kabel

ČERPADLO  
DO VRTU

ELEKTRICKÉ ČERPADLO

Ø vrtu 110 mm

napětí 230 V/ 
50 Hz max. průtok 4600 l/h

příkon 1100 W max. nasávací výška 8 m

max. tlak 4,5 bar hmotnost 10 kg

max. výtlak 45 m

ČERPADLA, ZAHRADNÍ VODÁRNY

ELEKTRICKÉ  
ČERPADLO

Umožňuje použití  
i ve vrtaných  

studnách už od 
průměru 110 mm 

tzv. „MALYŠ“.

ocelové pouzdro

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 70 m

příkon 600 W max. průtok 1400 l/h

čistá voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

PONORNÉ  
VIBRAČNÍ ČERPADLO

ZA
H

R
A

D
A

3 190 Kč 799 Kč

1 799 Kč

4 990 Kč

2 490 Kč

1 299 Kč



70

HECHT 3681

3“

HECHT 3635

2“

HECHT 352HECHT 3331

1“

HECHT 3800

HECHT 000031

HECHT 3101 INOX

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

BENZÍNOVÉ ČERPADLO

motor HECHT OHV, 4taktní max. nasávací výška 7 m

objem 196 cm3 hmotnost 36 kg

max. výtlak 25 m max. průtok 45000 l/h

Vysoce výkonné čerpadlo 
na rychlé odčerpání velkého 
množství znečištěné vody

BENZÍNOVÉ ČERPADLO

BENZÍNOVÉ ČERPADLO

motor HECHT OHV, 4-taktní max. nasávací výška 8 m

objem 212 cm3 hmotnost 23 kg

max. výtlak 28 m max. průtok 36000 l/h

Sací koš 
v ceně

motor HECHT 2taktní max. nasávací výška 8 m

objem motoru 52 cm3 hmotnost 6,8 kg

max. výtlak 24 m max. průtok 7000 l/h

ZAHRADNÍ VODÁRNA, BENZÍNOVÁ ČERPADLA

ZAHRADNÍ 
VODÁRNA

napětí 230 V /50 Hz max. výtlak 45 m

příkon 1100 W max. průtok 4600 l/h

hmotnost 18 kg max. nasávací výška 8 m

max. tlak 4,5 bar

napětí 230 V / 50 Hz max. průtok 3200 l/h

příkon 800 W objem nádrže 20 l

max. výtlak 38 m hmotnost 12,3 kg

max. nasávací 
výška 8 m

ZAHRADNÍ 
VODÁRNA

SAVICE 7M / 1“  
K VODÁRNÁM HECHT
jednoduchá  
možnost  
zkrácení

napětí 230 V / 50 Hz max. průtok 3500 l/h

příkon 1000 W objem nádrže 19 l

max. tlak 3 bar hmotnost 13,3 kg

max. výtlak 44 m

ZAHRADNÍ 
VODÁRNA

7 990 Kč4 990 Kč

3 990 Kč

2 990 Kč

2 990 Kč

599 Kč

3 490 Kč



71

000608

HECHT GREENHOUSE I.

HECHT TILT II TUNNEL I

HECHT RANCHER II.
ZA

H
R

A
D

A

rozměry 250×190×195 cm plocha 4,8 m2

hliníkový rám Ø 1,2 mm výplň 4 mm polykarbonát s UV filtrem

SKLENÍK

Hliníkový rám 1,2 mm  
+ polykarbonát

ZÁKLADNA V CENĚ 
(Z GALVANIZOVANÉ  
OCELI)

1 střešní okno

Dveře 59 x 164 cm

Skvělá propustnost slunečního  
záření (cca 80 %) a zároveň ochrana  
před škodlivým UV zářením 

AUTOMATICKÝ OTEVÍRAČ OKEN
Vhodný pro HECHT  
GREENHOUSE I., RANCHER II.

FÓLIOVNÍKY A SKLENÍKY

FOLIOVNÍKFOLIOVNÍK

300 × 200 × 200 cm 6 bočních oken, lehký a odolný hliníkový rám, plášť PE 140 g/m2140 × 140 × 200 cm lehký a odolný hliníkový rám, plášť PE 140 g/m2

Prostorný  
foliovník

Folie odolná  
proti UV záření

Rám  
z galvanizované  
oceli 0,5 mm

Průměr trubky 
25 mm

Prostorný  
foliovník

Folie odolná  
proti UV záření

Rám z galvanizované  
oceli 0,5 mm

Průměr trubky 
16 mm

2 police po celém  
vnitřním obvodu

rozměry 311×190×195 cm plocha 5,91 m2

hliníkový rám Ø 1,2 mm výplň 4 mm polykarbonát s UV filtrem

2 střešní okna

Hliníkový rám 1,2 mm  
+ polykarbonát

ZÁKLADNA V CENĚ 
(Z GALVANIZOVANÉ  
OCELI)

Skvělá propustnost slunečního  
záření (cca 80 %) a zároveň ochrana  
před škodlivým UV zářením 

SKLENÍK



72

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
HADICOVÉ SPOJKY, NÁSTAVCE A ČASOVAČE

MECHANICKÝ ČASOVAČ

HECHT 08010 
1/2“ 

HECHT 08011 
1/2“ 

HECHT 08111 
3/4‘‘ - 5/8‘‘ - 1/2‘‘

SPOJKA

PULZNÍ POSTŘIKOVAČDVOJCESTNÝ KOHOUTKOVÝ NÁSTAVEC

HECHT 01023 HECHT 06043 HECHT 06023HECHT 08104 HECHT 08103

Ma x

17L/min490m2

R 13m

08024C 1/2“ & 3/4“

KOHOUTKOVÝ NÁSTAVEC

SPOJKA

08028C 1“

KOHOUTKOVÝ NÁSTAVEC

08029C 3/4“

02095
ZAVLAŽOVACÍ PISTOLE

02096

HECHT 08025 HECHT 08109
průměr rozstřiku  
až 10 m

HECHT 08907HECHT 08901

HECHT 08024 
1/2‘‘ & 3/4‘

HECHT 08016HECHT 08023 
3/4‘‘ & 1‘‘

KOHOUTKOVÝ NÁSTAVEC

SET SPOJEK POSTŘIKOVAČ

HECHT 02677
PULZNÍ POSTŘIKOVAČ

HECHT 08002
DVOJCESTNÝ KOHOUTKOVÝ NÁSTAVEC

AUTO
STO P

78

ELEKTRONICKÝ ČASOVAČ

multifunkční přednastavení 
výběr zavlažování
digitální LCD časový  
displej jen 2 AA baterie 
(nejsou vložené)
adaptér 3/4 a 1“ 

rozsah 0-120 min
bez baterií
adaptér 3/4 a 1“

HECHT 08029 
3/4“ 

SPOJKA

08010C 1/2“



73

ZA
H

R
A

D
A

HADICOVÉ SPOJKY A PISTOLE

HECHT 07060HECHT 06018
OSCILAČNÍ POSTŘIKOVAČE

8 tvarů rozstřiku,  
tlak 2-4 bar, max. 20 l/min, 
max. plocha 280 m2

8 tvarů rozstřiku:
kruhový, půlkruhový, obdélníkový, sektorový,  
sprcha, čtvercový, trojúhelníkový, poloplochý

HECHT 08702HECHT 08601
17 otvorůmax. 4 bar,  

12,4 m průměr

HECHT 00627

HECHT 00632

HECHT 05915

VOZÍK NA HADICE

ZÁVĚSNÝ DRŽÁK NA HADICE

až 50 m hadice 1/2“

HADICE

SPRCHY

HECHT 08623
až 50 m hadice 1/2“

HECHT 02063

HECHT 02064

HECHT 02094

65 cm 172–229 cm
HECHT 08230 HECHT 00202

7×

10 tvarů  
rozstřiku

3/4”

Max. 

45m

1/2”
Max. 

50m

OSCILAČNÍ POSTŘIKOVAČE

NAVIJÁK NA HADICENAVIJÁK NA HADICE

Automatický naviják na hadice
až 20 m hadice 1/2“

HECHT 08666

1/2”

20m

AUTO
STO P

Včetně hadice a 
příslušenství

30L /min

Ma x

121

6, 2

20L /min

Max
342m 2

HECHT 00638
až 100 m hadice 1/2“

3/4”

Max. 

60m

1/2”
Max. 

100m



74

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

2-kohoutkový nástavec nástavec - 2 vývody se závitem nástavec na kohoutek 4 vývody

8626 3/4“

kohoutkový nástavec

8636 3/4“ 35 Kč

45 Kč

29 Kč8622 1/2“

49 Kč

39 Kč

49 Kč

35 Kč

39 Kč

55 Kč

8591 1/2“-3/4“ 55 Kč

79 Kč

59 Kč

89 Kč

8623 1/2“ 
8627 3/4“

8629 1“

8628 1“

8804 1/2“-3/4“

8595 1“-3/4“

8803 1“-3/4“

8637 3/4“

kohoutkový nástavec spojka spojka aqua-stop opravná spojka

ERGOGRIP® SYSTÉM 

85 Kč

8557 1/2“ - 3/4“

8509 3/4“ - 1“

65 Kč

39 Kč

8559 3/4“ - 1“

8606 1/2“ 49 Kč

75 Kč

85 Kč

99 Kč

79 Kč

119 Kč8609 3/4“

8607 1/2“

8568 5/8“

8569 5/8“

8608 3/4“

uzavíratelná spojka 

8601

299 Kč

spojka + nástavec (SET)

8591 + 8606 8813

129 Kč
8602 1/2“ 79 Kč

119 Kč

109 Kč

119 Kč

99 Kč

139 Kč

8603 1/2“

8566 5/8“

8567 5/8“

8604 3/4“

8605 3/4“

opravná spojka

8618 1/2“ 55 Kč

69 Kč

85 Kč

95 Kč8621 5/8“ - 3/4“

8619 1/2“

8620 5/8“ - 3/4“

spojkaspojka aqua-stop

8560 1/2“

79 Kč

69 Kč

99 Kč

89 Kč

8565

8564

8561 1/2“

1/2“- 5/8“   
3/4“

1/2“- 5/8“   
3/4“

129 Kč

139 Kč

159 Kč

169 Kč

8544 1/2“- 5/8“

8545 1/2“- 5/8“

8549

8548 1/2“- 5/8“   
3/4“

1/2“- 5/8“   
3/4“

99 Kč

109 Kč

149 Kč

159 Kč

8542 1/2“- 5/8“

8543 1/2“- 5/8“

8547

8546 1/2“- 5/8“   
3/4“

1/2“- 5/8“   
3/4“

kohoutková redukce

29 Kč8599

219 Kč

239 Kč

8598

449 Kč8589 29 Kč8580

689 Kč

649 Kč

8581

QUICK-CLICK® SYSTÉM 

dvojcestná spojka třícestná spojka uzavíratelná spojka 

85258611 279 Kč

199 Kč 279 Kč

8583

nástavec na hladký kohoutek nástavec na plochou baterii

29 Kč8612

59 Kč

45 Kč

8613

29 Kč8614

89 Kč

75 Kč

8615

NADZEMNÍ ZÁVLAHA

MADE IN ITALY



75

8675

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 123 12,5 7 14
 2 177 15 6 17,8
 3 143 13,5 9 20,5
 4 123 12,5 11 23

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 87 10,5 3,4 4,9
 2 113 12 3,8 7,1
 3 104 11,5 4,8 8,4
 4 87 10,5 6,6 9,5

868512
m

269 Kč 349 Kč 179 Kč609 Kč

379 Kč 239 Kč 209 Kč 399 Kč

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 75 9,8 5,6 7
 2 113 12 5,2 9,9
 3 104 11,5 6,9 11,9
 4 95 11 8,4 13,3

869412
m

postřikovač IDROSPRAY 2000 postřikovač AQUALUX 2000 postřikovač IDROJET 2000

15
m

postřikovač - TURBOSPIKE

8705

397 m2

22,5
m

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 214 16,5 2,6 9,3
 2 330 20,5 2,2 11,9
 3 380 22 2,3 14,8
 4 397 22,5 2,5 16,9

ZAHRADNÍ ZAVLAŽOVAČE A SPRCHY
multifunkční postřikovač

8654

64 m2

8 m

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 36 6,0 23,2 17,5
 2 64 8,0 23,2 24,7
 3 64 8,0 28,4 30,3
 4 64 8,0 31,9 34,0

postřikovač – ROLLINA

8656

20 m2

5
m

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 58 9 18 18
 2 63 9 22 24
 3 57 8 29 27
 4 47 8 38 30

8658

63 m2

9
m

postřikovač – TURBOSPRUZZO nástavec IMPACT

177 m2 113 m2 113 m2

8660
7,0
m39 m2

zavlažovací tryska

sada těsnění

8617

8535

8537

8616

8534

8536

119 Kč

119 Kč

129 Kč

89 Kč

109 Kč

119 Kč

8800
8602 + 8616

229 Kč

8802 1/2“
8616 + 8606 + 8602 + 8591

8827 3/4“
8616 + 8608 + 8604 + 8591

299 Kč

399 Kč1

1

1

2

2

2

881159 Kč

229 Kč

 ZAVLAŽOVACÍ PISTOLE QUICK-CLICK® SYSTÉM 

9081

9082

9083279 Kč 359 Kč 449 Kč

zavlažovací pistole

8757

249 Kč

zavlažovací pistole

249 Kč9373 289 Kč 9391 279 Kč349 Kč

komfortní zavlažovací pistole zavlažovací pistole METAL JET

9561

449 Kč

9563

619 Kč

9565

519 Kč

9567

949 Kč

139 Kč

189 Kč

8966

8756

189 Kč

219 Kč

8538

8539

zavlažovací tryska + spojka (SET)

 BAR m2 ∅m l/m2 l/min
 1 13 4,0 84,0 18,0
 2 16 4,5 92,0 25,0
 3 20 5,0 91,0 30,0
 4 20 5,0 105,0 35,0

NADZEMNÍ ZÁVLAHA

ZA
H

R
A

D
A



76

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

8917

239 Kč

8541

299 Kč

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 83 10,1x8,2 8,5 11,8
 2 202 16,4x12,3 8,3 18
 3 269 19,2x14 4,8 21,5
 4 290 19,9x14,6 5,2 25

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 100 10,5x9,5 6,3 10,5
 2 215 16,0x13,4 4,3 15,5
 3 305 18,8x16,2 3,7 19,0
 4 320 19,2x16,7 3,9 21,0

postřikovač COMPACT 160 postřikovač COMPACT 12

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 98 11,5x8,5 5,6 9,1
 2 169 14,7x11,5 4,4 12,4
 3 192 17,5x11,0 4,4 14,1
 4 165 16,5x10,0 5,7 15,7

postřikovač COMPACT 20 Aqua Control

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 78 11x7 6 8
 2 133 14x10 5 11
 3 165 16x11 5 13
 4 181 16x11 5 15

389 Kč

8740
180 m2 8743

290 m2 779 Kč8753
320 m2

8748
190 m2

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 227 17 2,5 9,3
 2 346 21 2,1 11,9
 3 437 23,6 2,0 14,8
 4 491 25 2,1 16,9

8709

postřikovač IMPACT TRIPOD

25
m

491 m2

zavlažovací sprchové pistole

9086 949 Kč

639 Kč 9623

postřikovač IMPACT METAL

500 m2

Bar m2 Ø m l / min
1,0 255 18 8
2,0 415 23 11
3,0 500 25 16

8707

zápichový postřikovač IMPACT

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 214 16,5 2,6 9,3
 2 330 20,5 2,2 11,9
 3 380 22,0 2,3 14,8
 4 397 22,5 2,5 16,9

619 Kč

22,5
m

397 m2

8715

nastavitelný postřikovač IMPACT TRIPOD

 BAR m2 m l/m2 l/min
 1 296 19,4 1,9 9,3
 2 401 22,6 1,8 11,9
 3 531 26,0 1,7 14,8
 4 572 27,0 1,7 16,9

27
m

572 m2

PROGRAM MYTÍ A ČISTĚNÍ

8774
279 Kč

8841 1 299 Kč

kartáč WIPPY CAR

kartáč WIPPY AUTO

rotační kartáč WIPPY TURBO

8843 919 Kč

spojení dvou hadic  
s koncovkami Max-Flow

spojení dvou hadic s koncovkami 
Max-Flow a Quick-Click

SYSTÉM PRO ŠIROKÉ HADICE

9641 1“ - 3/4“ 9653 1“–1/4“ - 1“
9643 96459644

139 Kč 139 Kč
99 Kč 99 Kč

kohoutkový nástavec

Hlavním rysem nové řady konektorů a příslušenství Aquamaster je jejich výrazný velký průměr. 
Navrženy pro 3/4” a 1” hadice zajišťují, že skrz ně může procházet více vody a podporují vysoké tlaky (Max-Flow).

AQUAMASTER

9647 3/4“ 9650 1“

179 Kč 199 Kč

159 Kč 169 Kč 179 Kč

spojky

9648 3/4“ 9649 3/4“ - 1“ 9651 1“

POROVNÁNÍ KOMPONENTŮ – PRŮTOKY 

KÓD 8609 9647 8616 9652

POPIS
3/4”  

AUTOMATICKÁ 
SPOJKA

3/4”  
SPOJKA ZAVLAŽOVACÍ TRYSKA ZAVLAŽOVACÍ 

TRYSKA  

TRYSKA            

Průtok (l/min)

1 bar 36 75 7 8 11 17
2 bar 57 107 8 13 21 26
3 bar 73 112 9 15 25 34
4 bar 85 125 11 19 29 40

9652 209 Kč

zavlažovací tryska

8535
8537
8617
8800

2

1

8535
8537
8617
8800

2

1

závitový adaptér

999 Kč 549 Kč

1 799 Kč 919 Kč

139 Kč

spojení tří hadic  
s koncovkami Max-Flow

NADZEMNÍ ZÁVLAHA
postřikovač COMPACT 16 Super Metal

1 039 Kč

8956

zahradní sprcha 
MALIBU



77

8980

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 60 m
 5/8“ 50 m

999 Kč

8977

vozík na hadici SILVER – AL

1 099 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 60 m
 5/8“ 50 m

8862
vozík na hadici GENIUS vozík na hadici GENIUS

1 399 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 60 m
 5/8“ 50 m

8872
1 899 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 100 m
 5/8“ 90 m

vozík na hadici ECOSEI

náhradní pytle 10 ks

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 130 m
 5/8“ 100 m
 3/4“ 60 m

8894
vozík na hadici METAL GEMINI

3 590 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 165 m
 5/8“ 130 m
 3/4“ 75 m

8895
vozík na hadici METAL PROFY

4 190 Kč

8891
2 990 Kč

8934
zahradní koš

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 85 m
 5/8“ 60 m
 3/4“ 40 m

1 599 Kč

8904
399 Kč

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 40 m
 5/8“ 35 m

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 85 m
 5/8“ 60 m
 3/4“ 40 m

 ∅ hadice kapacita návinu
 1/2“ 20 m

naviják na hadici KIROS naviják na hadici METAL 40naviják na hadici AQUAPONYzávěs na hadici ECO 0
8866

119 Kč 8887
669 Kč

8890
2 390 Kč

8921
799 Kč

HADICOVÉ NAVIJÁKY A VOZÍKY

ZAHRADNÍ HADICE

PLUS GREEN

15 m, 1/2“

25 m, 5/8“

25 m, 1/2“

25 m, 3/4“

859 Kč

529 Kč

999 Kč

1 559 Kč

9124

9128

9123

9126
25 m, 1/2“

15 m, 1/2“

30 m, 5/8“

30 m, 1/2“

30 m, 3/4“

1 299 Kč

1 090 Kč

659 Kč

1 549 Kč 2 290 Kč

9132

9137

9141

9131

9135

• Opletená flexibilní hadice 

• Extrémně lehká 

• Odolná proti zlomu 

• Opletená hadice odolná proti přetočení 

• Vhodná i pro vyšší tlak 8 bar 

• Odolná proti zlomu 

Hadice CLABER jsou odolné vůči řasám a UV záření, neobsahují ftaláty a jsou dodávány v nejvyšší kvalitě.

NADZEMNÍ ZÁVLAHA

ZA
H

R
A

D
A

ZA
H

R
A

D
A

vozík na hadici METAL 60



78

MIKROZÁVLAHA

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

AUTOMATICKÉ HADICOVÉ NAVIJÁKY HADICOVÉ SADY

8697 5 790 Kč

ROTOROLL EVOLUTION 30 M

30 m

SPIRAL KIT BASIC 10 M SPIRAL KIT PLUS 15 M
15 m

9338 1 399 Kč

spirálová hadice
+ příslušenství

10 m
9034 999 Kč

spirálová hadice
+ příslušenství

naviják + příslušenství MINI-SET BALCONY

9031
939 Kč

hadice 10 m

SPIRÁLOVÉ HADICE

RAINJET® MIKROZÁVLAHA
9103790920 199 Kč159 Kč

 konektor pro 
připojení 

1/2“ hadice 

99 Kč91013

 konektor pro 
připojení 1/2“ 
a 1/4“ hadice 

69 Kč91345

 konektor pro 
připojení 

1/2“ hadice 

69 Kč91347

 konektor pro 
připojení 

1/2“ hadice 

55 Kč91066

 automatická spojka 
s 3/4“ závitem 

79 Kč91494

automatická spojka 
pevné připojení 1/2" 

 

99 Kč9100991040 319 Kč

regulátor tlaku 

drenážní ventil 
pro systém COLIBRI

∅ 1/2“∅ 1/2“

91076 75 Kč

1/2“ spojka hadice
 4 ks

91072 9101791071 49 Kč 109 Kč45 Kč91073

99073

55 Kč

299 Kč

91029 139 Kč

1/2“ T kus 
s 1/2“ závitem

1/2“ T kus s 1/2“ 
závitem

1/2“-1/4“ T kus

  1/2“ T kus 
  1/2“ T kus 

 2 ks 2 ks

 20 ks

 2 ks

NADZEMNÍ ZÁVLAHA



79

MIKROZÁVLAHA

91035 91086

91170

91141
91145

91143 91155 59 Kč

129 Kč149 Kč

109 Kč 75 Kč

1/4“ zátka

1/4“ T kus
1/4“ spojka 

čtyřcestná

1/4“ kolínko 1/4“ spojka 
dvoucestná

69 Kč 79 Kč
1/2“ záslepka 4 ks

 10 ks

 10 ks

 10 ks

 10 ks  10 ks

1/2“ koncovka

průchozí filtr 

289 Kč 91011 
∅ 1/2“

91280 91033 91097
129 Kč 179 Kč

169 Kč
1/2“ ruční ventil 1/2“ ruční ventil 1/2“ nástěnná hadicová 

spona 5 ks 

opěrný kolík s prodlužovací trubicí 1/4“ prodlužovací trubice 1/4“
219 Kč 219 Kč

91265 91260
 2 ks  10 ks

1/2“ spojka hadice

 konektor z 1/2“ na 4x 1/4“

9102375 Kč

91027129 Kč

91096 169 Kč

1/2“ stahovací svorka pro
hadice s tlakem nad 1,5 bar

 10 ks

91081 91082 91019 9102539 Kč 49 Kč 99 Kč 119 Kč

1/2“ kolínko 1/2“ kolínko1/2“ kolínko 
s 1/2“ závitem

1/2“ kolínko 
s 1/2“ závitem

 1/2“ rohové kolínko
s 1/2“ závitem

129 Kč
 2 ks  2 ks

91021

jistící kolík 1/4“ hadice jistící kolík 1/2“ hadice

děrovač

91090 169 Kč
 10 ks

91185 65 Kč

99090 299 Kč
 20 ks

91190 129 Kč
 15 ks

 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 22,0 34,0 46,0 52,0 72,0
 ∅ m 3,0 3,5 4,5 4,0 4,0

 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 17,0 33,0 45,0 59,0 61,0
 Rm 1,2 2,0 2,2 2,2 2,5

 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 17,0 33,0 45,0 58,0 61,0
 m 3,2 5,5 7,2 8,5 9,0

359 Kč

279 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč

279 Kč Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 48,0 90,0 120,0 142,0 165,0
 ∅m 3,0 5,0 6,5 7,5 8,5

 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 48,0 90,0 120,0 142,0 165,0
 ∅m 3,0 5,0 6,5 7,5 8,5

 regulovatelný mikrozavlažovač 360° 

 regulovatelný  
mikrozavlažovač 360° 

 regulovatelný mikrozavlažovač 180° 

 samoregulační  
odkapávač 

regulovatelný 
odkapávač 0 - 40 l/hod. 

regulovatelný 
odkapávač 0 - 40 l/hod. 

10 ks

91256169 Kč

 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 22,0 34,0 46,0 52,0 72,0
 ∅ m 3,0 3,5 4,5 4,0 4,0

mikrozavlažovač 360°

10 ks

91254169 Kč

 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 17,0 33,0 45,0 58,0 61,0
 Rm 1,5 2,2 2,7 3,0 3,2

mikrozavlažovač 90°

10 ks

91258169 Kč

mikrorozprašovač 360°

 Bar 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5
 l/h 13,0 19,0 23,0 26,0 29,0
 ∅ m 1,0 1,5 1,7 2,0 2,0

10 ks

91255169 Kč

 mikrozavlažovač 180°

10 ks

91257169 Kč

mikrozavlažovač pásový

91250 

91249 91222 91225 91232

91248

5 ks
5 ks5 ks

10 ks 10 ks 10 ks

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

91270 209 Kč

1/4“ uzavírací 
ventil 

 5 ks

odkapávač koncový 0 - 6 l/hod. odkapávač průběžný 0 - 10 l/hod.

189 Kč

91209

91218
91211

91213

149 Kč

519 Kč

279 Kč

10 ks

10 ks

20 ks

40 ks

odkapávač koncový 0 - 10 l/hod.
odkapávač

průběžný 0 - 6 l/hod.

169 Kč

169 Kč 91214

91217
10 ks

10 ks

90370  m 20  91217 x  20
91040 x 1  91270 x  3
91141 x 5  91345 x  1
91170 x 10  91494 x  1
91190 x 20

Specifikace

sada kapkové závlahy

1 249 Kč

90764
odkapávač 

na kolíku 
0 - 40 l/hod. 

 

odkapávač 
na kolíku 
 4 l/hod. 

 

339 Kč339 Kč
91223 91227

10 ks 10 ks

dávkovač
na kolíku

0 - 40 l/hod. 

319 Kč
91228

10 ks

odkapávač 
na kolíku 

360°

339 Kč
91229

10 ks

ZA
H

R
A

D
A



80

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

5 m, 1/4“

15 m, 1/2“

25 m, 1/2“

20 m, 1/4“

25 m, 1/2“

50 m, 1/2“

černá 25 m, 1/2“

černá 50 m, 1/2“ černá 15 m, 1/4“

1 159 Kč

299 Kč959 Kč

1 359 Kč 389 Kč

769 Kč
699 Kč

129 Kč529 Kč

prokapávací hadice prokapávací hadice
prosakovací hadice

hadice pro hlavní rozvodhadice pro hlavní rozvod

90351

9037090366

90357 90353

90355
90350

9037190365

Automatický závlahový systém, který si dokáže sestavit každý sám. Jedná se 
o systém, který nevyžaduje žádné výkopové práce, pouze využívá zápich rýčem 
do hloubky cca 20 cm. Rozstřikovače jsou navrženy tak, aby jejich spotřeba vody 
byla velmi malá a aby bylo možno rozvody realizovat pouze 1/2“ hadicí.

COLIBRI® – VÝSUVNÉ ROZSTŘIKOVAČE

25 mColibri startovací sada 2 890 Kč specifikace
 90210 x 1
 90220 x 4
 90494 x 1
 91347 x 1
 91081 x 4
 91087 x 2
 91082 x 2
 91072 x 3
 91096 x 24
 90920 x 1
 90365 x 1

90200

Jednoduché programování pomocí jednoho 
digitálního tlačítka. 19 přednastavených 
programů. Možnost napojení na dešťový senzor 
nebo RF dešťový senzor pomocí interface (8480).

8483

2 090 Kč

 TEMPO LOGIC

Dvouventilový programátor. Ovládání pomocí dvou 
digitálních tlačítek. 98 přednastavených programů. 
Možnost napojení na dešťový senzor nebo RF dešťový 
senzor pomocí interface (8480).

8488

3 590 Kč

DUAL SELECT

PROGRAMOVATELNÉ JEDNOTKY

COLIBRI COLIBRI

90° výsuvný postřikovač 2“ 

379 Kč

◀ ◀90° r  

BAR l/min m2

1,5 1,7 9,6 r  3,5 m 5,0 m

2,0 2,0 13,8 r  4,2 m 6,0 m

3,0 2,1 13,8 r  4,2 m 6,0 m

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90230 

180° výsuvný postřikovač 2“ 

379 Kč

180° r  

BAR l/min m2

1,5 2,9 25,1 r  4,0 m 5,7 m

2,0 3,3 31,8 r  4,5 m 6,4 m

3,0 3,6 34,7 r  4,7 m 6,7 m

◀ ◀

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90220 

360° výsuvný postřikovač 2“ 

379 Kč

360° r  

BAR l/min m2

1,5 4,0 38,5 r  3,5 m 5,0 m

2,0 4,5 50,2 r  4,0 m 5,7 m

3,0 5,1 63,6 r  4,5 m 6,4 m

◀ ◀

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90210 

1/2“

1/2“

1/2“

ROZVODNÉ, PROSAKOVACÍ A PROKAPÁVACÍ HADICE

Instruktážní video na www.hecht.cz



81

INSTALAČNÍ MATERIÁL

nipl 

koncová zátka

79 Kč

79 Kč

90277

90425
∅ 1“

∅ 3/4“

149 Kč

119 Kč

90270

90417
kolínko 

∅ 1“

∅ 3/4“

opravná spojka

139 Kč

109 Kč

90275

90419
∅ 1“

∅ 3/4“

219 Kč

169 Kč

90272

90422
T kus 

∅ 1“

∅ 3/4“

119 Kč

99 Kč

kolínko s vnitřním závitem

90273

90423
∅ 1“ 3/4“

3/4“∅ 3/4“

169 Kč

129 Kč

T kus s vnitřním závitem

90416

90418
∅ 1“ 3/4“

3/4“∅ 3/4“

rohové kolínko

209 Kč

169 Kč

90426

90427
∅ 1“ 3/4“

1/2“∅ 3/4“

109 Kč

89 Kč

89 Kč

69 Kčspojka s vnitřním závitem

90374

90274

90524

90424

∅ 1“ 1“

∅ 1“ 3/4“

∅ 3/4“ 1“

∅ 3/4“ 3/4“

89 Kč

69 Kč

69 Kčspojka s vnějším závitem

90271

90420

90421

∅ 1“ 1“

∅ 3/4“ 1“

∅ 3/4“ 3/4“

119 Kč

119 Kč
navrtávací pas 

90276

90450

∅ 1“ 3/4“

3/4“∅ 3/4“

2 ks

2 ks

59 Kč

59 Kč

90805

908042 ks

3/4“3/4“

1“1“

redukce

129 Kč

90808
1“1“

539 Kč

90919
1“1“

T spojka hlavního rozvaděče s převlečnou maticí

průtokový filtr

119 Kč

90807
1“1“

kolínko hlavního rozvaděče 
s převlečnou maticí

99 Kč

90803
1“1“

spojka hlavního rozvaděče 
s převlečnou maticí

90930

659 Kč

vodovodní zásuvka

90910

289 Kč

drenážní ventil

∅ : průměr použitelné trubky : průměr závitu 

ZA
H

R
A

D
A

PODZEMNÍ ZÁVLAHA



82

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

ELEKTRONICKÉ PRVKY A SOLENOIDNÍ VENTILY

solenoidní ventil 
24 V s 1“ vnitřním závitem 

90814
879 Kč

solenoidní ventil 
24 V s 1“ vnějším 

závitem 

90815
859 Kč

solenoidní ventil 
9 V s 1“ vnitřním 

závitem

90812
1 249 Kč

90915
1 149 Kč

dešťový senzor 

AQUA-HOME  
4-6-8zónová řídicí jednotka 2 690 Kč

8022 

A

B

A

B

obdélníková šachta pro solenoidní ventily obdélníková šachta pro solenoidní ventily  kruhová šachta pro solenoidní ventil 

1 199 Kč90515

A: 235  B: 360  H: 305 mm

1 899 Kč90510

A: 325  B: 470  H: 305 mm

539 Kč90500

A: 230  H: 305 mm

A

H
H

H

999 Kč

1 959 Kč

90380

90385
∅ 3/4“ 25 m

∅ 3/4“ 50 m

1 499 Kč

 2 990 Kč

90390

90395
∅ 1“ 25 m

∅ 1“ 50 m

PE trubka - 6 bar

závitový nástavec 

119 Kč90765 5 ks

3/4“3/4“

119 Kč

119 Kč

90756

90757

5 ks

5 ks

1/2“3/4“

1/2“1/2“

flexibilní nástavec

199 Kč

199 Kč

90746

90747
1/2“3/4“

3/4“3/4“

269 Kč

269 Kč

90917

90918
1“1“

3/4“3/4“

ruční ventil 

PODZEMNÍ ZÁVLAHA



83

2“

3“

4“

90004 
90005 
90006

90019
90007

90041
90043
90044

90053
90055
90056

90095
90097
90098

90133
90134

90109
90110

90121
90122

 0°-350° 90° 180° 270° 350° r  

BAR l/min l/min l/min l/min

1,5 2,8 5,3 7,7 9,2 r  4,0 m 5,7 m

2,0 3,3 5,8 9,0 10,8 r  4,5 m 6,4 m

3,0 4,0 6,9 10,8 13,0 r  5,0 m 7,1 m

◀ ◀

◀ ◀
0°-350° 90° 180° 270° 350° r

BAR l/min l/min l/min l/min

1,5 2,0 3,3 4,5 6,0’ r  3,7 m 5,3 m

2,0 2,2 3,6 5,2 6,8 r  4,0 m 5,7 m

3,0 2,5 4,4 6,4 8,2 r  4,2 m 6,0 m

360° r

BAR l/min m2

1,5 8,2 43,0 r 3,7 m 5,3 m

2,0 9,5 50,3 r 4,0 m 5,7 m

3,0 11,5 56,7 r 4,3 m 6,0 m

◀ ◀

180° r  

BAR l/min m2

1,5 5,1 25,1 r 4,0 m 5,7 m

2,0 6,0 29,0 r 4,3 m 6,0 m

3,0 7,1 31,8 r 4,5 m 6,4 m

◀ ◀

◀ ◀

90° r  

BAR l/min m2

1,5 8,2 8,6 r 3,3 m 4,6 m

2,0 3,2 9,6 r 3,5 m 4,9 m

3,0 3,9 12,6 r 4,0 m 5,7 m

 

BAR l/min m2 A     B

1,5 8,9 36,0 6 x 6 m 5,5 m

2,0 10,3 49,0 7 x 7 m 6,3 m

3,0 12,6 64,0 8 x 8 m 7,3 m

◀ ◀

 

BAR l/min m2 A     B

1,5 6,8 13,2 12,0 x 1,1 m

2,0 8,3 17,2 13,2 x 1,3 m

3,0 10,2 20,3 13,5 x 1,5 m 1,2 m

◀ ◀

 

BAR l/min m2 A     B

1,5 3,8 8,0 8,0 x 1,0 m

2,0 4,4 9,1 8,3 x 1,1 m

3,0 5,4 11,2 9,3 x 1,2 m 1,1 m

◀ ◀

výsuvný postřikovač 2“159 Kč90041
360° 

výsuvný postřikovač 2“159 Kč90053
180° 

 regulovatelný postřikovač 2“169 Kč90004
0° - 350°

výsuvný postřikovač 2“159 Kč90095
90° 

 regulovatelný postřikovač 4“189 Kč90006
0° - 350° 

 obdélníkový výsuvný postřikovač 4“189 Kč90109

výsuvný postřikovač 4“189 Kč90043
360° 

výsuvný postřikovač 4“189 Kč90055
180° 

 regulovatelný postřikovač 3“179 Kč90005
0° - 350° 

 regulovatelný čtvercový postřikovač 3“179 Kč90132
0° - 350° 

 čtvercový výsuvný postřikovač 4“189 Kč90133

výsuvný postřikovač 4“189 Kč90097
90° 

náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová) 99 Kč 90098
90° 

náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová) 99 Kč 90056
180° 

náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová) 99 Kč 90044
360° 

náhradní hlavice 14 l/min. (černá) 99 Kč 90048
360° 

náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová) 99 Kč 90007
0° - 350° 

náhradní hlavice 6 l/min. (zelená) 99 Kč 90003
0° - 350° 

náhradní hlavice 14 l/min. (černá) 99 Kč 90011
0° - 350° 

čtvercová náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová) 99 Kč 90134

obdélníková náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová) 99 Kč 90110

obdélníková koncová náhradní hlavice 10 l/min. (oranžová) 99 Kč 90122

sada 2 ks kroužků (matic) a 4 ks těsnění 109 Kč 90124

sada 5 ks filtrů 99 Kč 90123

 regulovatelný postřikovač 4“189 Kč90019
0° - 350° 

obdélníkový koncový výsuvný postřikovač 4“189 Kč90121

• Speciálně tvarovaná tryska 
pro vyvážený proud vody 

• Tělo a výsuvná tryska vyrobeny 
z odolného plastu (ABS) 

• Pojistný ventil s protizámrazovou 
funkcí 

• Kvalitní těsnění které zabraňuje 
úniku vody 

• Čistitelný filtr zajišťuje vysokou 
filtraci 

• Nerezová vratná pružina 

• Pojistný mechanismus zajišťující 
přesnou orientaci směru proudu vody 

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

VÝSUVNÉ ROZSTŘIKOVAČE

1/2“

1/2“

1/2“

1/2“

1/2“

1/2“

1/2“

1/2“

: průměr závitu

ZA
H

R
A

D
A

PODZEMNÍ ZÁVLAHA



84

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

VÝSUVNÉ TURBINOVÉ ROZSTŘIKOVAČE

40°-360° r  

BAR l/min

1 
0,75 2,7 r 4,8 m 6,8 m

1 4,4 r 5,8 m 8,2 m
1,5 4,5 r 6,7 m 9,5 m
2 6,0 r 7,2 m 10,2 m
3 9,4 r 8,0 m 11,3 m

◀ ◀
 40°-360° r  

BAR l/min

2 
0,75 2,8 r 5,0 m 7,1 m

1 4,8 r 5,9 m 8,3 m
1,5 5,1 r 6,9 m 9,8 m
2 6,6 r 7,5 m 10,6 m
3 10,0 r 8,4 m 11,9 m

◀ ◀
 40°-360° r  

BAR l/min

3 
0,75 3,1 r 5,2 m 7,4 m

1 5,8 r 6,3 m 8,9 m
1,5 6,7 r 7,2 m 10,2 m
2 8,3 r 8,1 m 11,5 m
3 11,8 r 9,0 m 12,7 m

◀ ◀

30°-360° r  

BAR l/min

1 

0,5 1,5 r 8,5 m 12,0 m
0,75 2,2 r 9,6 m 13,6 m

1 3,5 r 9,0 m 12,7 m
2 7,9 r 11,4 m 16,1 m

2,5 8,4 r 10,2 m 14,4 m
3 11,4 r 10,4 m 14,7 m
4 13,6 r 12,1 m 17,1 m
6 19,8 r 13,3 m 18,8 m
8 25,8 r 11,8 m 16,7 m

30°-360° r  

BAR l/min

2 

0,5 1,7 r 9,1 m 12,9 m
0,75 2,6 r 9,8 m 13,9 m

1 4,2 r 9,1 m 12,9 m
2 8,7 r 11,6 m 16,4 m

2,5 9,5 r 10,7 m 15,1 m
3 12,9 r 10,7 m 15,1 m
4 15,5 r 12,8 m 18,1 m
6 22,0 r 14,0 m 19,8 m
8 28,4 r 12,8 m 18,1 m

 30°-360° r  

BAR l/min

3 

0,5 1,9 r 8,8 m 12,4 m
0,75 3,0 r 9,8 m 13,9 m

1 4,9 r 9,8 m 13,9 m
2 9,5 r 11,6 m 16,4 m

2,5 10,6 r 11,0 m 15,6 m
3 14,4 r 11,0 m 15,6 m
4 17,4 r 13,4 m 19,0 m
6 24,2 r 14,6 m 20,6 m
8 31,0 r 13,7 m 19,4 m

◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀

40°-360° r  

BAR l/min

1 
1 3,5 r 7,5 m 10,7 m
2 5,6 r 8,4 m 11,9 m
3 9,3 r 7,8 m 11,1 m
4 12,6 r 6,5 m 9,2 m

 40°-360° r  

BAR l/min

2 
1 4,8 r 10,0 m 14,2 m
2 7,9 r 11,0 m 15,5 m
3 13,3 r 11,8 m 16,7 m
4 18,5 r 11,4 m 16,2 m

 40°-360° r  

BAR l/min

3 
1 5,9 r 10,5 m 14,9 m
2 9,8 r 12,0 m 17,0 m
3 16,5 r 13,0 m 18,5 m
4 22,4 r 13,6 m 19,3 m

◀ ◀ ◀ ◀

◀ ◀

 turbínový výsuvný postřikovač 4“

659 Kč 90474

 turbínový výsuvný postřikovač 4“

1 139 Kč 90478

 turbínový výsuvný postřikovač 5“

1 199 Kč 90480

regulovatelný postřikovač 3“

regulovatelný postřikovač 4“

549 Kč

549 Kč

90264

90266

90° 180° 360°

BAR l/min r l/min r l/min r

1,5 1,48 4,0 4,8 m 2,56 3,5 4,2 m 4,67 3,6 4,3 m 

2,0 1,73 4,5 5,4 m 2,85 4,5 5,4 m 5,27 4,25 5,1 m 

3,0 2,07 5,25 6,3 m 3,46 5,0 6,0 m 6,41 5,0 6,0 m 

◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀

90° 180° 360°

BAR l/min r l/min r l/min r

1,5 1,48 4,0 4,8 m 2,56 3,5 4,2 m 4,67 3,6 4,3 m 

2,0 1,73 4,5 5,4 m 2,85 4,5 5,4 m 5,27 4,25 5,1 m 

3,0 2,07 5,25 6,3 m 3,46 5,0 6,0 m 6,41 5,0 6,0 m 

◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

90°90° 180°180° 360°360° 40-360°40-360° 45-270°45-270°0-350°0-350° 30-360°30-360°

80-360°80-360°

3/4“

1/2“

3/4“

1/2“

3/4“

VÝSUVNÉ ROTOROVÉ ROZSTŘIKOVAČE

PODZEMNÍ ZÁVLAHA



85

K
Ó

D
90

00
4

90
00

5
90

00
6

90
01

9
90

04
1

90
04

3
90

05
3

90
05

5
90

09
5

90
09

7
90

13
3

90
10

9
90

12
1

90
21

0
90

22
0

90
23

0
90

26
4

90
26

6
90

47
4

90
47

8
90

48
0

CE
N

A
16

9 
Kč

17
9 

Kč
18

9 
Kč

18
9 

Kč
15

9 
Kč

18
9 

Kč
15

9 
Kč

18
9 

Kč
15

9 
Kč

18
9 

Kč
18

9 
Kč

18
9 

Kč
18

9 
Kč

37
9 

Kč
37

9 
Kč

37
9 

Kč
54

9 
Kč

54
9 

Kč
65

9 
Kč

1 
13

9 
Kč

1 
19

9 
Kč

PO
PI

S
ST

A
TI

CK
É 

PO
ST

ŘI
K

O
V

A
ČE

TU
RB

ÍN
O

V
É 

PO
ST

ŘI
K

O
V

A
ČE

  

Ty
p

St
at

ic
ký

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓

D
yn

am
ic

ký
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓

Vý
šk

a 
od

 z
em

ě
2"

 
(5

 c
m

)
3"

 
(7

,5
 c

m
)

4"
 

(1
0 

cm
)

4"
(1

0 
cm

)
2"

(5
 c

m
)

4"
(1

0 
cm

)
2"

(5
 c

m
)

4"
(1

0 
cm

)
2"

(5
 c

m
)

4"
(1

0 
cm

)
4"

(1
0 

cm
)

4"
(1

0 
cm

)
4"

(1
0 

cm
)

2"
(5

 c
m

)
2"

(5
 c

m
)

2"
(5

 c
m

)
3"

(7
,5

 c
m

)
4"

(1
0 

cm
)

4"
(1

0 
cm

)

5" (1
2,

5 
cm

)

5" (1
2,

5 
cm

)

H
la

vn
í m

at
er

iá
l

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

A
BS

Ko
ne

kt
or

1/
2"

 F
1/

2"
 F

1/
2"

 F
1/

2"
 F

1/
2"

 F
1/

2"
 F

1/
2"

 F
1/

2"
 F

1/
2"

 F
1/

2"
 F

1/
2"

 F
1/

2"
 F

1/
2"

 F
1/

2"
 F

1/
2"

 F
1/

2"
 F

1/
2"

 F
1/

2"
 F

1/
2"

 F
3/

4"
 F

3/
4"

 F

Pr
ac

ov
ní

 t
la

k
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r
1 

až
 3

 
ba

r

H
la

va
Pe

vn
á

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

Na
st

av
ite

ln
á

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓

Po
če

t 
tr

ys
ek

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

5 
za

mě
nit

eln
é

9
za

mě
nit

eln
é

4 
ve

sta
vě

né

Tv
ar

 z
av

la
žo

va
cí

 p
lo

ch
y

0°
-3

50
°

0°
-3

50
°

0°
-3

50
°

0°
-3

50
°

36
0°

36
0°

18
0°

18
0°

90
°

90
°

36
0°

18
0°

90
°

80
°-

36
0°

80
°-

36
0°

40
°-

36
0°

30
°-

36
0°

40
°-

36
0°

M
ax

. z
av

la
žo

va
ná

 p
lo

ch
a 

(m
²)

78
 m

²
78

 m
²

78
 m

²
55

 m
²

58
 m

²
58

 m
²

31
,8

 m
²

31
,8

 m
²

12
,6

 m
²

12
,6

 m
²

64
 m

²
20

,3
 m

²
11

,2
 m

²
60

 m
²

35
 m

²
18

 m
²

95
 m

²
95

 m
²

25
4 

m
²

67
0 

m
²

58
0 

m
²

po
d 

tl
ak

em
3 

ba
r

3 
ba

r
3 

ba
r

3 
ba

r
3 

ba
r

3 
ba

r
3 

ba
r

3 
ba

r
3 

ba
r

3 
ba

r
3 

ba
r

3 
ba

r
3 

ba
r

3 
ba

r
3 

ba
r

3 
ba

r
3 

ba
r

3 
ba

r
3 

ba
r

3 
ba

r
3 

ba
r

M
ax

. p
rů

m
ěr

 (m
)

10
10

10
8,

5
8

8
8

8
9

9
7 

x 
7

14
 x

 1
17

 x
 1

9
9,

8
9,

8
9

11
9

27
,4

27
,2

Pr
ůt

ok
 (l

/m
in

)
M

in
.

9,
2

9,
2

9,
2

6
7,

6
7,

6
4,

1
4,

1
3,

1
3,

1
8,

2
6,

6
3,

3
3,

7
2,

9
2

4,
4

4,
4

2,
7

1,
5

3,
5

M
ax

.
13

13
13

8,
2

10
,4

10
,4

5,
8

5,
8

4
4

11
,8

9
4,

7
5

4
2,

3
7,

2
7,

2
11

,8
31

22
,4

Vy
jím

at
el

ný
 v

ni
tř

ní
 fi

lt
r

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓
✓

✓

V
Ý

S
U

V
N

É
 S

T
A

T
IC

K
É

 A
 T

U
R

B
ÍN

O
V

É
 R

O
Z

S
T

Ř
IK

O
V

A
Č

E

ZA
H

R
A

D
A

PODZEMNÍ ZÁVLAHA



86

HECHT 333HECHT 322

HECHT 334 HECHT 326

NEW

NEW

Model  2025
od 5/25 

HECHT 336

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ZAHRADNÍ HADICE, TLAKOVÉ MYČKY

Možnost samostatného  
nasávání vody nebo 
připojení ke zdroji

Pomocný naviják 
na hadici

Možnost samostatného  
nasávání vody nebo 
připojení ke zdroji

SAMONASÁVACÍ  
HADICE - 0000324

SAMONASÁVACÍ  
HADICE - 0000324

SAMONASÁVACÍ  
HADICE - 0000324

napětí 230 V / 50 Hz max. průtok 450 l/h *

příkon 2000 W hmotnost 8,6 kg

max. tlak 160 bar délka hadice /  
přívodního kabelu 5 / 5 m

pracovní tlak 110 bar max. teplota vody 50 °C

✓ variotryska, nádržka na čisticí prostředek s pěnovou tryskou, integrovaný držák 
příslušenství

napětí 230 V / 50 Hz max. průtok 420 l/h *

příkon 2600 W hmotnost 22,7 kg

max. tlak 200 bar délka hadice /  
přívodního kabelu 5 / 5 m

pracovní tlak 135 bar max. teplota vody 40 °C

✓ variotryska, integrovaná nádoba na čistící prostředek, navíjecí cívka na tlakovou 
hadici

napětí 230 V / 50 Hz max. průtok 450 l/h *

příkon 2200 W hmotnost 9 kg

max. tlak 170 bar délka hadice /  
přívodního kabelu 5 / 5 m

pracovní tlak 120 bar max. teplota vody 50 °C

✓ variotryska, nádržka na čisticí prostředek s pěnovou tryskou, integrovaný držák 
příslušenství

napětí 230 V / 50 Hz max. průtok 420 l/h *

příkon 1800 W hmotnost 6,1 kg

max. tlak 140 bar délka hadice /  
přívodního kabelu 5 / 5 m

pracovní tlak 100 bar max. teplota vody 50 °C

✓ vysokotlaká hadice s pistolí, přípojka přívodu vody, nastavitelná tryska

Boční pohled

Boční pohled

Boční pohled

Boční pohled

TLAKOVÁ MYČKA

TLAKOVÁ MYČKA

TLAKOVÁ MYČKA

TLAKOVÁ MYČKA

Snadná  
manipulace

Kvalitní  
zahradní hadice 
české výroby

HECHT AQUA 1215 HECHT AQUA 3415

HECHT AQUA 3425HECHT AQUA 1020HECHT AQUA 1225

ZAHRADNÍ HADICE 15 M / 1/2“ ZAHRADNÍ HADICE 15 M / 3/4“

ZAHRADNÍ HADICE 25 M / 3/4“ZAHRADNÍ HADICE 20 M / 1“ZAHRADNÍ HADICE 25 M / 1/2“

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

Max. pracovní tlak 10 Bar,  
trhací tlak až 30 Bar (u 1215 a 1225).

OK

10 bar

Ma x

30 bar

Samonasávací

* Maximální teplota vody při vstupu 50°C.

2 790 Kč

3 790 Kč 5 490 Kč

1 799 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

399 Kč 699 Kč

1 199 Kč1 299 Kč649 Kč



87

Model  2025 

HECHT 3230

HECHT 3425

6020

15 M

HECHT 000317

2× 20 V

HECHT 3025

6020

n
e

w

HECHT 3231

ZA
H

R
A

D
A

000320A KARTÁČ NA TERASY
pro HECHT 320, 323 

000320B
KARTÁČ
pro HECHT 320, 323 

000320C
TURBO TRYSKA
pro HECHT 320, 323

000320D
TLAKOVÁ HADICE 10 m
pro HECHT 320, 323

000320E
ROTAČNÍ KARTÁČ
pro HECHT 319, 320, 323, 351

000320F
ROHOVÁ TRYSKA
pro HECHT 320, 323

accu Li-ion DC 20 V 
1x 2,5 Ah hmotnost 1,3 kg

max. tlak 22 bar doba nabíjení ≤ 120 min

pracovní tlak 8 bar doba provozu ≤ 120 min

max. průtok 180 l/h * baterie a nabíječka nejsou součástí

REDUKCE
obj. č.: H318326

ROTAČNÍ KARTÁČ  
(pro HECHT 318, 322, 333, 326, 
3220, 3230, 3227 nutno použít 
redukci H318326) 
obj. č.: 000318

Příslušenství k vysokotlakým 
myčkám HECHT

TLAKOVÉ MYČKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ
4m samonasávací 
hadice součástí

VYSOKOTLAKÁ 
HADICENA ČISTĚNÍ 
POTRUBÍ, SVODŮ, 
KANALIZACE A TOALET
Pro HECHT 318, 322, 333, 326, 
3230 nutno použít redukci 
H318326)

accu Li-ion DC 20 V 
2x 2,5 Ah hmotnost 6,8 kg

pracovní /  
max. tlak 40 bar doba nabíjení ≤ 120 min
max. teplota 
vody 40 °C doba provozu ≤ 120 min

max. průtok 240 l/h * baterie a nabíječka nejsou součástí

motor HECHT 4-takt, 196 cm3 max. tlak 207 bar

Nm
max. točivý 
moment 12,7 Nm průtok 681 l/h *

max. teplota 
vody 40 °C hmotnost 37,5 kg

délka hadice 10 m kola 3/8“

✓ hadice s pistolí, hadice na čisticí prostředek, 5 trysek, držák pistole, čisticí nástroj

ROTAČNÍ KARTÁČ 
NA TERASY A 
ZÁMKOVÉ DLAŽBY
(pro HECHT 318, 322, 333, 326, 
3220, 3230, 3227 nutno použít 
redukci H318326) 
obj. č.: 000326

ACCU VYSOKOTLAKÁ 
MYČKA

MOTOROVÁ  
VYSOKOTLAKÁ MYČKA 

Samonasávací  
hadice součástí

ACCU VYSOKOTLAKÁ 
MYČKA

* Maximální teplota vody při vstupu 50°C.

000330A TURBO TRYSKA
pro HECHT 322

000330B TURBO TRYSKA B
pro HECHT 333, 334, 336

000330C ROTAČNÍ KARTÁČ NA TERASY
pro HECHT 322, 333, 334, 336

000330D KARTÁČ NA KOLA
pro HECHT 322, 324, 333, 334, 336

000330E ROTAČNÍ KARTÁČ
pro HECHT 322, 324, 333, 334, 336

000330F KARTÁČ K MYČCE 
pro HECHT 322, 324, 333, 334, 336

000330G PĚNOVACÍ TRYSKA K MYČCE  
pro HECHT 322, 333, 334, 336

000330H VYSOKOTLAKÁ HADICE NA ČIŠTĚNÍ 
POTRUBÍ 15 M 
pro HECHT 322, 333, 334, 336

000330J TLAKOVÁ HADICE 10 M
pro HECHT 322, 324, 333, 334, 336

000330K RYCHLOSPOJKA K MYČCE
pro HECHT 322, 324, 333, 334, 336

259 Kč

89 Kč

599 Kč

679 Kč

2 790 Kč

8 990 Kč

1 999 Kč

309 Kč

589 Kč

189 Kč

289 Kč

189 Kč

169 Kč

139 Kč

159 Kč

589 Kč

209 Kč

359 Kč

209 Kč

359 Kč

789 Kč

509 Kč

49 Kč



88

HECHT 8330

HECHT 8380HECHT 8335Z

18 kPa
30 l

1,5 m

1,5 m 3 m

HECHT 8215

15 kPa

1250 W

1400 W

1400 W

15 l

1,5 m

PROFI TOOL

HECHT 12E

106 cm

59 cm
66 cm

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

napětí 230 V/50 Hz sací výkon 23 kPa

příkon 3000 W délka hadice 3 m

objem nádrže 80 l průměr hadice 45 mm

hmotnost 29 kg délka přívodního 
kabelu 4 m

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže 35 l

příkon 1400 W hmotnost 6,6 kg

sací výkon 18 kPa délka hadice 1,5 m

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže 30 l

příkon 1400 W hmotnost 5,6 kg

sací výkon 18 kPa délka hadice 1,5 m

SEPARÁTOR POPELA, VYSAVAČE

Se zásuvkou 
230 V / 50 Hz

Zásuvka sepne vysavač 
cca 3 s po zapnutí  
přístroje v zásuvce 

(např. vrtačky).

ODTOKOVÝ VENTIL

ODTOKOVÝ VENTIL

KOVOVÁ  
TELESKOPICKÁ 
TRUBICE

REGULACE  
PRŮTOKU 
VZDUCHU

MAX. 2000 W

Možno použít jako fukar

Možno použít jako fukar

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže 15 l

příkon 1250 W hmotnost 4 kg

sací výkon 15 kPa délka hadice 1,5 m

PRŮMYSLOVÝ 
VYSAVAČ

PRŮMYSLOVÝ 
VYSAVAČ

PRŮMYSLOVÝ 
VYSAVAČ

PRŮMYSLOVÝ 
VYSAVAČ

Mokro-suché 
vysávání 

PŘÍSLUŠENSTVÍ pro vysavače HECHT

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže 12 l

příkon 800 W průtok vzduchu 1,5 m3/min

SEPARÁTOR POPELA

800 W

Nádoba 12 L

Součástí balení:
- předfiltr
- filtrační vložka
- drátěný 
filtrační koš

Obj. č. Produkt

HECHT 
008215A

HEPA FILTR
pro HECHT 8215, 8330, 8335Z 

HECHT 
008215B

PĚNOVÝ FILTR
pro HECHT 8215, 8330, 8335Z 

HECHT 
008215C

TEXTILNÍ PŘEDFILTR
pro HECHT 8215, 8320, 8330, 8335Z 

HECHT 
008215D

NÁHRADNÍ PAPÍROVÝ SÁČEK
pro HECHT 8215, 8320 – 3 ks/bal.

008335D NÁHRADNÍ PAPÍROVÝ SÁČEK
pro HECHT 8330, 8335Z  – 3 ks/bal.

HECHT 
008330

5M HADICE Ø 38 MM pro HECHT 
8320, 8330, 8335Z

HECHT 
008380

7M HADICE Ø 38 MM  
pro HECHT 8360, 8380

HECHT 
008380A

PŘEDNÍ VYSÁVACÍ KARTÁČ 
pro HECHT 8380 záběr 65 cm

9 990 Kč

1 799 Kč

1 999 Kč

999 Kč

699 Kč



89

HECHT 8450

HECHT 8490 HECHT 8425

450 W

800 W

HECHT 1121

HECHT 1111

113 cm

84 cm

38 cm

84 cm

113 cm 43 cm

HECHT 1113

NEW

NEW NEW

motor OHV hutnící síla 10000 N

objem 196 cm3 max. výška zdvihu 6,5 cm

Nm
max.točivý 
moment 12,4 Nm rozměry desky 345 × 285 mm

hmotnost 82 kg počet úderů 450–650 min-1

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

napětí 230 V / 50 Hz max. zatížení bez kladky
/ s kladkou 250 / 500 kg

příkon 800 W výška zdvihu bez kladky /  
s kladkou 12 / 6 m

průměr lanka 4 mm rychlost zdvihu bez kladky /  
s kladkou 8 / 4 m/min

kabel ovládacího 
panelu 1,6 m délka přívodního kabelu 0,65 m

max. zatížení 1000 kg průměr upínacího háku 23 mm

hmotnost 8,6 kg průměr zvedacího háku 23 mm

průměr řetězu 6 × 18 mm délka řetězu 3 m

NAVIJÁKY, VIBRAČNÍ PĚCH A VIBRAČNÍ DESKY

LANOVÝ NAVIJÁK

ŘETĚZOVÝ ZVEDÁK

napětí 230 V / 50 Hz max. zatížení bez kladky
/ s kladkou 125 / 250 kg

příkon 450 W výška zdvihu bez kladky /  
s kladkou 12 / 6 m

průměr lanka 3 mm rychlost zdvihu bez kladky /  
s kladkou 8 / 4 m/min

kabel ovládacího 
panelu 1,6 m délka přívodního kabelu 0,65 m

Upevňovací příslušenství 
součástí balení

Včetně kladky

Upevňovací 
příslušenství 

součástí balení

Včetně kladky

LANOVÝ NAVIJÁK

VIBRAČNÍ PĚCH
hák na  

zavěšení

transportní  
kolečka

kovové šasi

motor OHV odstředivá síla 13000 N

objem 196 cm3 max. hloubka stlačení 30 cm

Nm
max. točivý 
moment 12,4 Nm rozměry desky 540 x 420 mm

hmotnost 78 kg

Skládací přepravní 
kolečka a silikonová  

podložka v ceně

Pojezd 22 m/min

VIBRAČNÍ DESKA

kovové šasi

motor OHV odstředivá síla 11 000 N

objem 196 cm3 max. hloubka stlačení 25 cm

Nm
max. točivý 
moment 12,4 Nm rozměry desky 530 x 350 mm

hmotnost 56 kg

Skládací přepravní 
kolečka a silikonová  

podložka v ceně

Pojezd 24 m/min

VIBRAČNÍ DESKA

2 790 Kč

899 Kč

1 999 Kč

18 990 Kč

11 990 Kč8 990 Kč



90

HECHT 1116

HECHT 1901

HECHT 9588

HECHT 1902

HECHT 001902

HECHT 9744

NEW

NEW

NEW

84 cm

113 cm 43 cm

HECHT 1114

NEW

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

kovové šasi

motor OHV max. řezná hloubka 14 cm

objem 389 cm3 průměr kotouče 450 mm / 18“

hmotnost 113 kg chlazení vodou, kapacita nádrže na vodu 35 l

kovové šasi

motor OHV odstředivá síla 20000 N

objem 196 cm3 max. hloubka stlačení 35 cm

Nm
max. točivý 
moment 12,4 Nm rozměry desky 580 x 500 mm

hmotnost 90 kg

Skládací přepravní 
kolečka a silikonová  

podložka v ceně

Pojezd 20 m/min

Přepravní kolečka  
a silikonová  

podložka v ceně

VIBRAČNÍ DESKA VIBRAČNÍ DESKA

VIBRAČNÍ DESKY, ŘEZAČKY BETONU, PILY

kovové šasi

motor OHV maximální hloubka
řezání 11 cm

objem 196 cm3 průměr kotouče 350 mm / 14“

hmotnost 72 kg chlazení vodou, kapacita nádrže na vodu 12 l

NÁHRADNÍ KOTOUČ  
PRO HECHT 1901

ŘEZAČKA BETONU  
A ASFALTU

HECHT 001901

Přepravní box 
součástí

objem 54 cm3 průměr kotouče 305 mm

výkon 3,4 HP hmotnost s kotoučem 9,8 kg

Přepravní box 
součástí

BENZÍNOVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA

Náhradní kotouč

obj. č. : 958800134

NÁHRADNÍ DIAMANTOVÝ 
KOTOUČ PRO HECHT 1902

ŘEZAČKA BETONU  
A ASFALTU

objem 74 cm3 Ø průměr kotouče 350 mm

výkon 4,8 HP hmotnost 10,1 kg

BENZÍNOVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA

OBOUSMĚRNÁ

kovové šasi

motor OHV odstředivá síla 25000 N

objem 196 cm3 max. hloubka stlačení 30 cm

Nm
max. točivý 
moment 12,4 Nm rozměry desky 630 x 400 mm

hmotnost 122 kg

13 990 Kč

14 990 Kč 24 990 Kč

7 990 Kč 16 990 Kč

1 299 Kč 1 999 Kč

29 990 Kč



91

NEW

HECHT 2650

112 cm

141 cm

99 cm

HECHT 2623

78 cm

84 cm

148 cm

HECHT 002623

HECHT 2950

108 cm

72 cm
163 cm

100 cm

75 cm

140 cm

91 cm

108  
cm

150 cm

HECHT 2625

HECHT 2620

60 cm136 cm

68 cm

kovové šasi

motor 4-taktní max. hmotnost 
nákladu 400 kg

objem 196 cm3 hmotnost 160 kg

Nm
max. točivý 
moment 12,4 Nm rozměry korby 94 × 63,5  

× 33 cm

s pojezdem 3 rychlosti vpřed, 1 vzad

kovové šasi

motor 4-taktní max. hmotnost 
nákladu 500 kg

objem 196 cm3 hmotnost 170 kg

Nm
max. točivý 
moment 12,4 Nm rozměry korby 1050 × 750  

× 700 mm

s pojezdem 3 rychlosti vpřed, 1 vzad

NOSNOST 
500 KG

NOSNOST 
500 KG

KOLOVÝ TRANSPORTÉR

2+2 kola  
vepředu

NOSNOST 
400 KG

ELEKTRONICKÁ  
BRZDA EBS

ELEKTRONICKÁ  
BRZDA EBS

POJEZD VPŘED  
I VZAD

POJEZD 
VPŘED  
I VZAD

MINI TRANSPORTÉR

s pojezdem max kapacita 80 l

accu lead acid 20,5–27 V max rychlost 6 km/h

příkon 280 W hmotnost 40 kg

kolo 5.00–8“ doba nabíjení 7 h

max. hmotnost 
nákladu 260 kg doba provozu 10 h

ACCU KOLEČKO

kovové šasi

accu 48 V / 45 Ah max. hmotnost 
nákladu 500 kg

příkon 1000 W hmotnost 136 kg

doba provozu až 8,4 h kapacita korby 260 l

doba nabíjení 9 h max rychlost vpřed 6 km/h

s pojezdem

ACCU TRANSPORTÉR

HYDRAULICKÉ 
ZVEDÁNÍ KORBY

ELEKTROMOTOR

HECHT 2636

ZPŘEVODOVANÝ MOTOR
VYŠŠÍ STOUPAVOST

s pojezdem max kapacita 100 l

accu 24 V max rychlost 6 km/h

příkon 280 W hmotnost 50 kg

kolo 5.00–8“ doba nabíjení 7 h

max. hmotnost 
nákladu 260 kg doba provozu 7 h

ACCU KOLEČKO

volitelné

ACCU KOLEČKA, TRANSPORTÉRY

hydraulické zvedání korby kovové šasi

motor 4-taktní max. hmot-
nost nákladu 500 kg

objem 270 cm3 hmotnost 270 kg

Nm
max. točivý 
moment 17,7 Nm rozměry korby 1000 x 700 x 450 mm

s pojezdem 3 rychlosti vpřed, 1 vzad

NOSNOST
500 KG

PÁSOVÝ TRANSPORTÉR
D

ÍL
N

A
 / 

ST
A

V
BA

VYKLÁPĚCÍ KORBA  
S POJISTKOU

44 990 Kč32 990 Kč

8 990 Kč

49 990 Kč

17 990 Kč

3 490 Kč

64 990 Kč



92

NEW

NEW

HECHT 2955

108 cm

72 cm

163 cm

HECHT 2980

HECHT 2960

HECHT 1146

1600 W

HECHT 1140 HECHT 1142

1800 W

NEW

115 cm

88,5 cm207,5 cm

Od 6/25

A
k

tu
á

ln
í 

ce
n

y
 n

a
jd

e
te

 p
o

 n
a

čt
e

n
í 

Q
R

 k
ó

d
u

 n
e

b
o

 n
a

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

napětí 230 V / 50 Hz průměr nástroje 140 mm

příkon 1800 W výška nástroje 590 mm

otáčky bez 
zatížení

0-440/ 
0-780 rpm hmotnost 7,25 kg

Včetně míchacího nástroje (uchycení M14)

accu Li-ion 20 V průměr nástroje 100 mm

baterie 1x 2/4/6/8 Ah výška nástroje 590 mm

otáčky bez 
zatížení 0-710 rpm hmotnost 3,2 kg

Včetně míchacího nástroje (uchycení M14)

NOSNOST
500 KG

hydraulické zvedání korby kovové šasi

motor 4-taktní max. hmot-
nost nákladu 500 kg

objem 270 cm3 hmotnost 366 kg

Nm
max. točivý 
moment 17,7 Nm rozměry korby 1065 × 715 × 660 mm

s pojezdem, hydrostatická převodovka

NOSNOST
500 KG

NOSNOST
800 KG

PÁSOVÝ TRANSPORTÉR  
S NAKLADAČEM

kovové šasi hydraulické zvedání korby

motor 4-taktní max. hmot-
nost nákladu 500 kg

objem 270 cm3 hmotnost 442 kg

Nm
max. točivý 
moment 17,7 Nm rozměry korby 95 × 68 × 46,5 cm

s pojezdem - 6 rychlostí vpřed, 2 zpět

kovové šasi hydraulické zvedání korby

motor 4-stroke max. hmot-
nost nákladu 800 kg

objem 420 cm3 hmotnost 365 kg

Nm
max. točivý 
moment 26,5 Nm rozměry korby 95 x 68 x 46,5 cm

s pojezdem - 6 rychlostí vpřed, 2 zpět

PÁSOVÝ TRANSPORTÉR S NAKLADAČEM

PÁSOVÝ TRANSPORTÉR MÍCHADLO  
STAVEBNÍCH HMOT

napětí 230 V / 50 Hz průměr nástroje 140 mm

příkon 1600 W výška nástroje 590 mm

otáčky bez 
zatížení

0-710/0-1050 ot./
min hmotnost 3,5 kg

Včetně míchacího nástroje (uchycení M14)

Nastavitelné otáčky

Dbvojstupňová 
převodovka

Soft start

MÍCHADLO  
STAVEBNÍCH HMOT

ACCU MÍCHADLO  
STAVEBNÍCH HMOT

TRANSPORTÉRY, MÍCHADLA STAVEBNÍCH HMOT

Hliníková rukojeť

Baterie a nabíječka  
nejsou součástí balení

119 990 Kč

99 990 Kč

99 990 Kč

1 799 Kč

2 490 Kč 1 999 Kč



93

HECHT 2117 HECHT 2141

HECHT 2185 HECHT 2223

109 cm

115 cm

129 cm 127 cm

132 cm

69 cm 70 cm

72 cm

117 cm

550 W

850 W

650 W

129 cm

137 cm

91 cm

1100 W

HECHT GG 2500HECHT GG 950

MÍCHAČKY STAVEBNÍCH HMOT, GENERÁTORY

napětí 230 V/50 Hz hmotnost 49,5 kg

příkon 550 W objem bubnu 120 l

napětí 230 V/50 Hz hmotnost 51,5 kg

příkon 650 W objem bubnu 140 l

detail převodu
detail převodu

napětí 230 V/50 Hz hmotnost 55,5 kg

příkon 850 W objem bubnu 180 l

detail převodu

Skutečná kapacita 
bubnu 120 l

Litinový ozubený  
věnec

Litinový ozubený  
věnec

Litinový ozubený  
věnec

Skutečná kapacita 
bubnu 180 l

Skutečná kapacita 
bubnu 140 l

Gumová kola

Gumová kola

Gumová kola

STAVEBNÍ MÍCHAČKA

STAVEBNÍ MÍCHAČKA

STAVEBNÍ MÍCHAČKA

STAVEBNÍ MÍCHAČKA

napětí 230 V/50 Hz hmotnost 81,5 kg

příkon 1100 W objem bubnu 200 l

Skutečná kapacita 
bubnu 200 l

Velká kola  
pro snadný transport

 
Masivní rám

2taktní motor

motor 63 cm3 / 2 HP napětí ~230 V

Nm
max. točivý 
moment 2,6 Nm hladina hluku 95 dB

proud 230 V 2,83 A nádrž 4,2 l

trvalý el. výkon 650 W hmotnost 16,5 kg

max. el. výkon 720 W zásuvky 1× 230 V

pojistka

JEDNOFÁZOVÝ  
GENERÁTOR

JEDNOFÁZOVÝ  
GENERÁTOR

4taktní motor

motor 196 cm3 napětí ~230 V/=12 V

Nm
max. točivý 
moment 11,5 Nm hladina hluku 90 dB

proud 12 / 230 V 8,3 / 8,7 A nádrž 15 l

trvalý el. výkon 2000 W hmotnost 39 kg

max. el. výkon 2200 W zásuvky 1× 12 V DC,
2× 230 V

pojistka, voltmetr, automatická regulace napětí

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

4 790 Kč

6 990 Kč

5 990 Kč

10 990 Kč

2 990 Kč 4 990 Kč



94

HECHT GG 10000 HECHT GG 11000

AVR

AVR

HECHT GG 8000HECHT GG 6500

AVRAVR

A
k

tu
á

ln
í 

ce
n

y
 n

a
jd

e
te

 p
o

 n
a

čt
e

n
í 

Q
R

 k
ó

d
u

 n
e

b
o

 n
a

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

4taktní motor

motor 459 cm3 napětí ~230 V / 400 V 
=12 V

Nm
max. točivý 
moment 29 Nm hladina hluku 97 dB

proud 12 / 230 V 8,3 / 10,8 A nádrž 25 l

trvalý el. výkon 7500 W hmotnost 102 kg

max. el. výkon 8500 W zásuvky 1× 12 V DC,
2× 230 V, 1× 400 V

pojistka, digitální voltmetr, automatická regulace napětí, e-start, sklápěcí madlo, 
zásuvkové protikusy součástí balení

4taktní motor

motor 459 cm3 napětí ~230 V / 400 V 
=12 V

Nm
max. točivý 
moment 31,2 Nm nádrž 25 l

trvalý el. výkon 8000 W hmotnost 107 kg

max. el. výkon 8500 W zásuvky

1× 12 V DC,  
1× 230 V / 16 A
1× 230 V / 32 A  
1× 400 V / 16 A

pojistka, digitální voltmetr, automatická regulace napětí, e-start, sklápěcí madla, 
zásuvkové protikusy součástí balení

Sklápěcí 
madlo

zásuvka 
400 V

přepínač 
fází

průmyslová  
zásuvka  
230 V / 32 A

TŘÍFÁZOVÝ  
GENERÁTOR

HYBRIDNÍ  
GENERÁTOR

zásuvka  
230 V

až 7 360 W / 32 A

4taktní motor

motor 420 cm3 napětí ~230 V / 400 V 
=12 V

Nm
max. točivý 
moment 24,5 Nm hladina hluku 98 dB

proud 12 / 230 V 8,3 / 9,4 A nádrž 25 l

trvalý el. výkon 6500 W hmotnost 88 kg

max. el. výkon 7000 W zásuvky 1× 12 V DC,
2× 230 V, 1× 400 V

pojistka, digitální voltmetr, automatická regulace napětí, e-start, sklápěcí madlo, 
zásuvkové protikusy součástí balení

Sklápěcí 
madlo

průmyslová  
zásuvka  
230 V/32A

TŘÍFÁZOVÝ  
GENERÁTOR

4taktní motor

motor 389 cm3 napětí ~230 V/=12 V

Nm
max. točivý 
moment 23 Nm hladina hluku 96 dB

proud 12 / 230 V 8,3 / 21,7 A nádrž 25 l

trvalý el. výkon 5000 W hmotnost 84 kg

max. el. výkon 5500 W zásuvky 1× 12 V DC,
3× 230 V

pojistka, digitální voltmetr, automatická regulace napětí, e-start, sklápěcí madlo, 
zásuvkové protikusy součástí balení

JEDNOFÁZOVÝ  
GENERÁTORSklápěcí 

madlo

GENERÁTORY
HECHT GG 3300 HECHT GG 3300W

AVR AVR

4taktní motor

motor 208 cm3 napětí ~230 V/=12 V

Nm
max. točivý 
moment 10,8 Nm hladina hluku 96 dB

proud 12 / 230 V 8,3 / 11,3 A nádrž 15 l

trvalý el. výkon 2600 W hmotnost 46,5 kg

max. el. výkon 3000 W zásuvky 1× 12 V DC,
2× 230 V

pojistka, voltmetr, automatická regulace napětí

JEDNOFÁZOVÝ  
GENERÁTOR

4taktní motor

motor 208 cm3 napětí ~230 V/=12 V

Nm
max. točivý 
moment 10,8 Nm hladina hluku 96 dB

proud 12 / 230 V 8,3 / 11,3 A nádrž 15 l

trvalý el. výkon 2600 W hmotnost 48 kg

max. el. výkon 3000 W zásuvky 1× 12 V DC,
2× 230 V

pojistka, voltmetr, automatická regulace napětí, kolečka a sklápěcí madlo pro 
snadnější manipulaci

JEDNOFÁZOVÝ  
GENERÁTOR

Sklápěcí 
madlo

Model 2025
Model 2025

24 990 Kč 29 990 Kč

19 990 Kč15 990 Kč

7 990 Kč 9 990 Kč



95

HECHT IG 4500HECHT IG 3601

HECHT IG 2201

2× USB

2× USB

2× USB

HECHT IG 1101

HECHT 2013

15 A

HECHT 2019HECHT 2030

5 A

NEW
Model 
2025

4-taktní motor

motor 208 cm3 napětí ~230 V/=12/5 V

Nm
max. točivý 
moment 11,5 Nm hladina hluku 96 dB

5V/12V/230V 3; 3,6/8,3/13 A hmotnost 26 kg

trvalý el. výkon 3000 W nádrž 7,5 l

max. el. výkon 3300 W zásuvky 2×230 V, 1×12 V, 
2×5 V

4-taktní motor

motor 223 cm3 napětí ~230 V/=12/5 V

Nm
max. točivý 
moment 13 Nm hladina hluku 93 dB

proud 12 / 230 V 8,3 / 15,2 A hmotnost 40 kg

trvalý el. výkon 3500 W nádrž 12 l

max. el. výkon 4000 W zásuvky 2 × 230 V, 1 × 12 V 
DC, 2 × USB 5 V

pojistka, digitální voltmetr, automatická regulace napětí, e-start, sklápěcí madlo

Vhodný  
i pro napájení  
citlivé  
elektroniky

Vhodný  
i pro  
napájení  
citlivé  
elektroniky

JEDNOFÁZOVÝ 
INVERTOR

JEDNOFÁZOVÝ 
INVERTOR

4taktní motor

motor 79,8 cm3 napětí ~230 V/=12/5 V

Nm
max. točivý 
moment 4,5 Nm hladina hluku 89 dB

proud 12 / 230 V 8,3 / 7,8 A hmotnost 18,5 kg

trvalý el. výkon 1800 W nádrž 4 l

max. el. výkon 2000 W zásuvky 1× 230 V, 1× 12 V 
DC, 2× USB 5 V

Ideální pro 
camping 
a rybaření

Nízká  
hmotnost

Vhodný i pro  
napájení citlivé 
elektroniky

Vhodný i pro  
napájení  
citlivé  
elektroniky

JEDNOFÁZOVÝ 
INVERTOR

GENERÁTORY, NABÍJEČKY AUTOBATERIÍ

Ideální pro 
camping 
a rybaření

Nízká  
hmotnost

JEDNOFÁZOVÝ 
INVERTOR

4taktní motor

motor 56 cm3 napětí ~230 V

Nm
max. točivý 
moment 2,8 Nm hladina hluku 95 dB

proud 230 V 4,3 A hmotnost 12,5 kg

trvalý el. výkon 1000 W nádrž 2,8 l

max. el. výkon 1100 W zásuvky 1× 230 V,  
2× 5 V

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

výstupní napětí / proud 12V / 2-15 A

příkon 230 V/50 Hz 200 W

pro baterie 4-300 Ah

hmotnost 1,5 kg

6 kroků nabíjení, booster – rychlé nabíjení, 6 / 12 V, zásuvka pro 
příslušenství, ochrana proti zkratu, přetížení a přepólování

NABÍJEČKA AUTOBATERIÍNABÍJEČKA NA AUTOBATERIENABÍJEČKA NA AUTOBATERIE

výstupní napětí / proud 6V / 2A  
12V / 1-5A

příkon 230 V/50 Hz 70 W

pro baterie 4-150 Ah

hmotnost 0,75 kg

6 kroků nabíjení, ochrana proti přepólování, přehřátí, zkratu, podbití, 
přetížení, zimní režim

výstupní napětí / proud 6 V / 12 V (1 A)

příkon 220 V / 50 Hz 20 W

pro baterie 2–30 Ah

5 nabíjecích kroků, délka vstupního a výstupního kabelu: 1,5 m, 
ochrana proti zkratu a přepólování

10 990 Kč

17 990 Kč

9 990 Kč4 490 Kč

1 499 Kč599 Kč

399 Kč



96

HECHT 2076 HECHT 2094

HECHT 0003

80 cm

60,5 cm

63,5 cm

HECHT 2091

17
4 

cm

58 cm120 cm

HECHT 1706

HECHT 1708

36 LED

Od 6/25

A
k

tu
á

ln
í 

ce
n

y
 n

a
jd

e
te

 p
o

 n
a

čt
e

n
í 

Q
R

 k
ó

d
u

 n
e

b
o

 n
a

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

SADA RUČNÍHO NÁŘADÍ 76 ks SADA RUČNÍHO NÁŘADÍ 94 ks

Šroubovák - jemný  2.5 mm;  PH0,PH00 set (3 x)

Šroubovák
 5*75,6*100 mm;  NO. 1*75, NO. 

2*100 mm set (4 x)

Šroubováková 
rukojeť

1/4" 1 x

Kleště kombinované 7" 1 x
Štípací kleště 6" 1 x
Bit 25 mm -  1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 5.5, 6 mm set (8 x)

Bit 25 mm -  T10, T15, T20, T25, T27, T30 set (6 x)

Bit 25 mm -  2, 3, 4, 5, 6*2,7 mm set (7 x)
Bit 25 mm -  PH0, PH1, PH2*2, PH3 set (5 x)
Bit 25 mm -  PZ0, PZ1, PZ2*2, PZ3 set (5 x)
Magnetický držák 
bitů

60 mm 1 x

Ráčna 3/8" 1 x
Klíč stranový 7, 8, 9, 10, 11, 12,13 mm set (7 x)

Hlavice nástrčná
3/8":14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 24 mm set (10 x)

Hlavice nástrčná 1/4" 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm set (8 x)
Kardanový kloub 3/8" 1 x
Ráčnový adaptér 1/4” x 3/8” 1 x
Adaptér šroubováku 1/4“ 1x
Nástavec 3/8"- 75, 150 mm set (2 x)
T-vratidlo 3/8*1/2" set (2 x)
Hlavice na zapalova-
cí svíčky

3/8"16mm 1 x

Hlavice na zapalovací 
svíčky

1/2" - 16, 21 mm set (2 x)

Nástavec ohebný 1/4” 1 x
Prodloužená hlavice 1/2" - 14, 15, 17, 19 mm set (4 x)
Prodloužená hlavice 1/4" - 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm set (8 x)

Bit nástrčný
1/4" -  SL 4, 5.5, 7;  PH1, PH2,  
PZ1, PZ2;  T8, T10, T15, T20, T25, T30; 

 H 3, 4, 5, 6
set (17 x)

Bit
8*30 mm -  SL 8, 10, 12;  PH3, PH4; 

 T40, T45, T50, T55;  H 8, 10, 12, 14; 
 PZ3, PZ4

set (15 x)

Adaptér 1/4" 1 x
Spojka 3/8" 1 x

Hlavice nástrčná
1/2” - 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 mm set (18 x)

Hlavice nástrčná
1/4” - 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14 mm set (13 x)

Ráčna 1/4" & 1/2" set (2 x)
Kardanový kloub 1/4” & 1/2” set (2 x)
Nástavec 1/4" - 2" & 4" set (2 x)
Šroubováková 
rukojeť

1/4" 1 x

Nástavec 1/2" - 5" & 10" set (2 x)
T-vratidlo velké 1 x
T-vratidlo malé 1/4" 1 x
Klíč imbusový  - 1.5, 2, 2.5 mm set (3 x)

PRACOVNÍ STOLY, ACCU SVĚTLA, SADY NÁŘADÍ

rozměry 60,5×63,5×80 cm
max. zatížení 100 kg
hmotnost 7 kg

SKLÁDACÍ PRACOVNÍ  
STŮL

Bambusová  
pracovní deska

accu 20 V LED diody /  
intenzita světla

3 W /  
260 lumen

baterie
Li-ion, 1× 
2/4/6/8 Ah

hmotnost 0,25 kg

doba 
nabíjení 50 min doba svícení  

při plném nabití 12 hodin

accu 20 V intenzita 
světla

1000 /  
2000 lumen

baterie
Li-ion, 1× 
2/4/6/8 Ah

hmotnost 0,72 kg

doba 
nabíjení 50 min výkon 20 W

Nastavitelný 
směr svícení

Nastavitelný 
směr svícení

ACCU LED SVĚTLO

ACCU LED SVĚTLO

Baterie a nabíječka  
nejsou součástí balení

Baterie a nabíječka  
nejsou součástí balení

rozměry 120 × 174 × 58 cm
max. zatížení 450 kg
hmotnost 53 kg

PRACOVNÍ STŮL

* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

1 499 Kč999 Kč

699 Kč
349 Kč

699 Kč
4 990 Kč



97

HECHT 2003HECHT 600637

HECHT 002075A

HECHT 002075B

HECHT 002075C

HECHT 002024 HECHT 002026

HECHT 2090

MĚŘIČE, PNEU PŘÍSLUŠENSTVÍ, ACCU KOMPRESOR

SADA PNEUMATICKÉHO  
NÁŘADÍ 71 ks

•  rázový utahovák  
310 Nm, min 300 l/min

•  vzduchová bruska  
22000 ot/min, 330 l/min

•  vzduchové kladivo  
3500 úderů/min, 320 l/min

• ofukovací pistole
• ráčna 60 Nm, 300 l/min
•  set adaptérů a příslušenství
max. tlak 6,3 bar

baterie 2× 1,5 V AAA

hmotnost 88 g

rozměry 120 × 54 × 29 mm

LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

Měření vzdáleností, výpočet plochy, výpočet 
objemu, nepřímé měření výšky, kombinovaná 
výška, částečná výška, funkce min/max, 2 
referenční body, vytyčovací funkce, uložení 
20 posledních hodnot, laserová technologie, 
podsvícení displeje, včetně pouzdra na opasek, 
poutka na ruku a baterií

Dosah až 50 m

Vodováha

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

Balení 12 ks

SVINOVACÍ METR 3 m

accu 20 V hmotnost 1 kg

baterie Li-ion,  
1x 2/4/6/8 Ah max. tlak 7 bar

doba nabíjení 50 min doba provozu 
bez zatížení 35 min*

Digitální displej

Nástavce  
v ceně

ACCU KOMPRESOR
Automatické vypnutí při 
dosažení přednastaveného 
tlaku

Baterie a nabíječka  
nejsou součástí

PLNICÍ PISTOLE  
+ 5m hadice  
+ 2 adaptéry

PLNICÍ  
A OFUKOVACÍ 
PISTOLE  
+ 5m hadice  
+ velká sada  
adaptérů

max. tlak  
16 bar (23°C)
rychlospojka 1/4“

max. tlak 16 bar (23°C)
rychlospojka 1/4“

max. tlak 10 bar
rychlospojka 1/4“
přívodní hadice 3 m

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK - SADA

310 Nm, min 300l/min
10 ks nástavců (9, 10, 11,  
13, 14, 17, 19, 22, 24, 27 mm) 
klíč do vnitřního šestihranu  
a další příslušenství

VZDUCHOVÁ HADICE 10 m, 
6,3×11,3 mm, PVC

SAMONAVÍJECÍ BUBEN  
S TLAKOVOU HADICÍ  
12 m, 5×8 mm, PU NAVÍJECÍ BUBEN S 

TLAKOVOU HADICÍ 20 m,  
6,3×11,3 mm, PVC

HECHT 002075D

HECHT 002075E

2 490 Kč

699 Kč

49 Kč / 1 ks

799 Kč

899 Kč

249 Kč

799 Kč

399 Kč

299 Kč

999 Kč



98

HECHT 20171

6 l

HECHT 2355

100 l

HECHT 2053

50 l

HECHT 2027

24 l

HECHT 2353

50 l

HECHT 2888

A
k

tu
á

ln
í 

ce
n

y
 n

a
jd

e
te

 p
o

 n
a

čt
e

n
í 

Q
R

 k
ó

d
u

 n
e

b
o

 n
a

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 10 bar

příkon 2,2 kW / 3 HP hmotnost 36 kg

max. sací výkon 326 l/min. počet výstupů 2

nádrž 50 l rozměry 68 × 38 × 70 cm

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 1,5 kW / 2 HP hmotnost 30 kg

max. sací výkon 186 l/min. počet výstupů 2

nádrž 50 l

Typ silent  
- velmi tichý  

provoz

Bezolejový  
a bezúdržbový 

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 1100 W hmotnost 13 kg

otáčky  
bez zatížení 2850 min-1 počet výstupů 1

nádrž 6 l

BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 2,2 kW / 3 HP hmotnost 50 kg

max. sací výkon 316 l/min. počet výstupů 2

nádrž 100 l

DVOUVÁLCOVÝ OLEJOVÝ 
KOMPRESOR

OLEJOVÝ 
KOMPRESOR

napětí 230 V / 50 Hz délka hadice 3 m

příkon 1100 W počet výstupů 1

max. tlak 8 bar max. sací výkon 180 l/min.

STANDARDNÍ 
VÝBAVA: 
Vzduchová  

pistole s hadicí  
a manometrem

Souprava adaptérů

KOMPRESORY

* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

BEZOLEJOVÝ  
KOMPRESOR

OLEJOVÝ KOMPRESOR

DVOUVÁLCOVÝ OLEJOVÝ 
KOMPRESOR

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 1,5 kW / 2 HP hmotnost 22 kg

max. sací výkon 186 l/min. počet výstupů 1

nádrž 24 l

2 990 Kč7 990 Kč

3 490 Kč

1 299 Kč

5 990 Kč

2 690 Kč



99

HECHT 2075 HECHT 2086

24 l 50 l

HECHT 2089

PROFI TOOL

HECHT 2084
100 l

50 l

HECHT 1241

NEW

Od 6/25

Od 7/25

HECHT 2089

napětí 230 V / 50 Hz nádrž 50 l

příkon 3000 W max. tlak 8 bar

otáčky  
bez zatížení 2800 min-1 počet výstupů 2

max. sací výkon 528 l/min.

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 750 W hmotnost 22 kg

max. sací výkon 132 l/min. počet výstupů 1

nádrž 24 l rozměry 59 × 28 × 61 cm

napětí 230 V / 50 Hz max. tlak 8 bar

příkon 1500 W hmotnost 32 kg

max. sací výkon 264 l/min. rozměry 76 × 32 × 62 cm

nádrž 50 l počet výstupů 2

KOMPRESORY, ACCU RUČNÍ NÁŘADÍ

Typ silent  
- velmi tichý  

provoz

Bezolejový  
a bezúdržbový 

Typ silent  
- velmi tichý  

provoz

Bezolejový  
a bezúdržbový 

2 motory

Sací výkon  
až 528 l/min

Sací výkon  
až 528 l/min

Typ silent  
- velmi tichý  

provoz

Bezolejový  
a bezúdržbový 

BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR

BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

Typ silent  
- velmi tichý  

provoz

Bezolejový  
a bezúdržbový 

2 motory

Přední kola s brzdou 

napětí 230 V / 50 Hz nádrž 100 l

příkon 3000 W max. tlak 8 bar

otáčky  
bez zatížení 2850 min-1 počet výstupů 2

max. sací výkon 528 l/min.

accu 3,7 V max. krouticí 
moment 4 Nm

baterie LI-ion, 2 Ah hmotnost 0,3 kg

otáčky bez 
zatížení 230 min-1 ✓✓ 52 bitů, integrovaná baterie,  

nabíječka (3-5h)

LED světlo

Možnost  
USB nabíjení

Otočná 
rukojeť

Svítilna

52× bit
1× držák bitů

Magnetický 
držák bitů

Kufr zdarma

ACCU  
ŠROUBOVÁK

BEZOLEJOVÝ 
KOMPRESOR

3 590 Kč 5 990 Kč

8 990 Kč

549 Kč

10 990 Kč



100

HECHT 1289HECHT 1278 PROFI TOOL

HECHT 1245

HECHT 1247 HECHT 1277

HECHT 1242

A
k

tu
á

ln
í 

ce
n

y
 n

a
jd

e
te

 p
o

 n
a

čt
e

n
í 

Q
R

 k
ó

d
u

 n
e

b
o

 n
a

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

Dvourychlostní 
převodovka

LED světlo

accu 20 V velikost sklíčidla 2-13 mm

baterie Li-ion,  
1x 2/4/6/8 Ah příklep 0-7500/0-25500

otáčky bez 
zatížení 0-500/0-1700 min-1 hmotnost 1,49 kg

max. krouticí 
moment 50 Nm doba nabíjení 50 min

✓ 2 rychlosti, 2 baterie, rychlonabíječka (3 A), 6 ks šroubovacích bitů, 6 ks vrtáků, magnetic-
ký držák bitů, ukazatel stavu nabití, plastový kufr na přenášení, příklep, elektrická brzda

Bezuhlíkový 
motor

Kovové sklíčidlo

Kufr zdarma
2× baterie HECHT  
001277BX (2 Ah)

ACCU PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA 

accu 20 V velikost sklíčidla 2-13 mm

baterie Li-ion,  
1x 2/4/6/8 Ah příklep 0-525/0-18750

otáčky bez 
zatížení 

0-350/0-1250 
min-1 hmotnost 1,54 kg

max. krouticí 
moment 35 Nm doba nabíjení 50 min

✓ 2 rychlosti, 2 baterie, rychlonabíječka (3 A), 6 ks šroubovacích bitů, 6 ks vrtáků, magne-
tický držák bitů, ukazatel stavu nabití, plastový kufr na přenášení, automatická brzda

Celokovové  
sklíčidlo

Kufr zdarma
2× baterie  

HECHT 001277BX  
(2 Ah)

LED světlo

ACCU PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA 

Dvourychlostní 
převodovka

ACCU RUČNÍ NÁŘADÍ

LED světlo

Dvourychlostní 
převodovka

Dvourychlostní 
převodovka

Dvourychlostní 
převodovka

Dvourychlostní 
převodovka

Nabíječka a baterie  
součástí balení

1× baterie 001242

LED světlo

LED Světlo

accu 16 V velikost sklíčidla 1-10 mm

baterie Li-ion, 1,5 Ah max. krouticí 
moment 30 Nm

otáčky bez 
zatížení 

0-400/ 
0-1300 min-1 hmotnost 1,5 kg

✓✓ 2 rychlosti, rychlonabíječka (1 h), ukazatel stavu nabití

Rychlonabíječka 1 h

Indikace stavu nabití

1× baterie  
HECHT 001245B

Rychlonabíječka 1 h

Indikace stavu nabití

1× baterie  
HECHT 001246

Rychlonabíječka 3 A

Indikace stavu nabití

2× baterie  
HECHT 001277BX  

(2 Ah)

Kufr zdarma

accu 20 V velikost sklíčidla 1-10 mm

baterie Li-ion, 2 Ah max. krouticí 
moment 40 Nm

otáčky bez 
zatížení 

0-400/ 
0-1400 min-1 hmotnost 1,5 kg

✓ 2 rychlosti, baterie, rychlonabíječka (1 h)

accu 20 V velikost sklíčidla 0,8-10 mm

baterie Li-ion,  
1x 2/4/6/8 Ah

max. krouticí 
moment 30 Nm

otáčky bez 
zatížení 

0-350/0-1250 
min-1 hmotnost 1,4 kg

✓✓ 2 rychlosti, 2 baterie, rychlonabíječka (3 A), 6 ks šroubovacích bitů, 6 ks vrtáků, magne-
tický držák bitů, ukazatel stavu nabití, plastový kufr na přenášení, automatická brzda

LED 
Světlo

HECHT 001245B 
BATERIE 1,5 AH  
PRO HECHT 1245

HECHT 001246 
BATERIE 2 AH  
PRO HECHT 1247

ACCU VRTAČKA 

ACCU VRTAČKA 

ACCU VRTAČKA 

ACCU ŠROUBOVÁK/ 
VRTAČKA 

accu 12 V velikost sklíčidla 10 mm

baterie LI-ion, 1,5 Ah max. krouticí 
moment 22 Nm

otáčky bez 
zatížení 

0-350/0-1300 
min-1 hmotnost 1 kg

2 rychlosti, baterie, nabíječka (3-5 h)

HECHT 001242 
BATERIE 1,5 AH  
pro HECHT 1242

3 290 Kč2 490 Kč

999 Kč

1 299 Kč 1 999 Kč

499 Kč

599 Kč

399 Kč

699 Kč



101

HECHT 1072

HECHT 1070HECHT 1256

650 W

900 W

PROFI TOOL

HECHT 1082

HECHT 1077

2,4 J
 

800 W

SDS PLUS

1200 W

HECHT 1028

4,5 J
 

1050 W

model 2025

ACCU A ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ

ACCU RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK

Bezuhlíkový motor

3 stupně nastavení  
kroutícího momentu 

120/180/300 Nm

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání - železo 13 mm

příkon 650 W velikost sklíčidla 13 mm

otáčky bez 
zatížení 0-3000 min-1 hmotnost 1,8 kg

příklep 0-48000 min-1

✓ volitelná rychlost, příklep, přídavná rukojeť, měrka hloubky vrtání, sklíčidlo s 
kličkou

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání - železo 13 mm

příkon 900 W velikost sklíčidla 13 mm

otáčky bez zatížení 0-3000 min-1 hmotnost 2,05 kg

příklep 0-48000 min-1

✓ volitelná rychlost, příklep, přídavná rukojeť, měrka hloubky vrtání, rychloupínací 
sklíčidlo

accu 20 V Ø upínání 1/2“

baterie Li-ion,  
1x 2/4/6/8 Ah

max. kroutící 
moment 300 Nm

otáčky bez 
zatížení 0-2700 min-1 hmotnost 1,6 kg

příklep 0-3780 min-1 baterie a nabíječka nejsou součástí

doba nabíjení 50 min doba provozu 40 min*

VRTAČKA S PŘÍKLEPEM

VRTAČKA  
S PŘÍKLEPEM

* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

Odolná  
dvourychlostní 

kovová převodovka

VRTACÍ KLADIVO

VRTAČKA S PŘÍKLEPEM

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání - železo 13 mm

příkon 800 W max. Ø vrtání - beton 24 mm

otáčky bez 
zatížení 0-1470 min-1 síla úderu 2,4 J

příklep 0-5100 min-1 hmotnost 2,3 kg

✓ uchycení SDS PLUS, přídavná rukojeť, 2 ks sekací bit, 3 ks vrtáků, klíč

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání - železo 13 mm

příkon 1200 W velikost sklíčidla 13 mm

otáčky bez 
zatížení 0-1000/2800 min-1 hmotnost 3,6 kg

příklep 0-44800 min-1

volitelná rychlost, přídavná rukojeť, měrka hloubky vrtání

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání - železo/beton 13/26 mm

příkon 1050 W max. Ø vrtání - dřevo 40 mm

otáčky bez 
zatížení 950 min-1 síla úderu 4,5 J

příklep 4250 min-1 hmotnost 4,5 kg

✓ uchycení SDS PLUS, přídavná rukojeť, 2 ks sekacích bitů, 3 ks vrtáků, plastový 
kufr na přenášení

SDS PLUS
VRTACÍ KLADIVO

699 Kč

499 Kč1 499 Kč

1 299 Kč

1 299 Kč 1 699 Kč



102

HECHT 1069HECHT 1036

6 J
 

1500 W

9 J
 

1600 W

HECHT 1090

15 J
 

1300 W

HECHT 1093

60 J
 
1700 W

SDS-HEXPROFI TOOL

4,5 J

HECHT 1023
PROFI TOOL

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

SDS MAX

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání- beton 40 mm

příkon 1600 W max. Ø vrtání - dřevo 60 mm

otáčky bez 
zatížení 560 min-1 síla úderu 9 J

příklep 3530 min-1 hmotnost 7,3 kg

✓ uchycení SDS MAX, přídavná rukojeť, 1 ks sekací bit 18x320 mm, 1 ks vrták  
18×320 mm, klíč, plastový kufr na přenášení

napětí 230 V/50 Hz sklíčidlo SDS plus

příkon 1500 W max. Ø vrtání - beton 32 mm

otáčky bez 
zatížení 860 min-1 síla úderu 6 J

příklep 4250 min-1 hmotnost 5,2 kg

✓ uchycení SDS plus, přídavná rukojeť, 2 ks sekací bit, 3 ks vrtáků, kryt proti 
prachu, klíč, plastový kufr na přenášení

SDS PLUS

VRTACÍ KLADIVO VRTACÍ KLADIVO

napětí 230 V/50 Hz sklíčidlo SDS max

příkon 1300 W síla úderu 15 J

příklep 3600 min-1 hmotnost 7,2 kg

✓ uchycení SDS MAX, přídavná rukojeť, 2 ks bit, 1 mazivo, plastový kufr na přenášení

SDS MAX
BOURACÍ KLADIVO

ELEKTRICKÉ A ACCU RUČNÍ NÁŘADÍ

napětí 230 V/50 Hz sklíčidlo SDS-HEX

příkon 1700 W síla úderu 60 J

příklep 1900 min-1 hmotnost 14,9 kg

✓ uchycení SDS-HEX, přídavná rukojeť, 1× špičatý sekáč, 1× plochý sekáč, 1× mazi-
vo, uhlíkový kartáč, plastový kufr na přenášení

BOURACÍ KLADIVO

ACCU VRTACÍ KLADIVO

accu 20 V sklíčidlo 14 mm

baterie Li-ion,  
1x 2/4/6/8 Ah příklep 4350 min-1

otáčky bez 
zatížení 950 rpm max. Ø vrtání - beton 26 mm

síla úderu 4,5 J hmotnost 3,8 kg

3 ks vrták, 2 ks sekáč, plastový kufr na přenášení, měrka hloubky vrtání, prachový kryt

baterie  
a nabíječka 

nejsou  
součástí

bezuhlíkový  
motor

2 790 Kč1 999 Kč

2 790 Kč 4 490 Kč

1 999 Kč



103

HECHT 1063

84 cm

HECHT 001055

HECHT 1545

500 W

HECHT 1560

650 W

HECHT 1561

800 W

Laser

HECHT 1515

720 W

HECHT 1057

62,5 cm

NEW

NEW

Laser

Od 6/25

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu vřetena 80 mm

příkon 720 W velikost sklíčidla 13 mm

otáčky bez 
zatížení 500–2600 rpm

hmotnost 11 kg

Accu Li-Ion 20 V U-sponky / T-hřebíky 19–40 /  
20–50 mm

baterie DC 20 V /  
1× 2/4/6/8 Ah max. kadence za minutu 100

kapacita zásobníku 100 ks hmotnost 2,8 kg

200 ks U-sponek & 200 ks T-hřebíků součástí balení

ACCU A ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ, PŘÍSLUŠENSTVÍ

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu vřetena 60 mm

příkon 600 W velikost sklíčidla 16 mm

otáčky bez 
zatížení 420-2700 rpm počet rychlostí 12

hmotnost 30 kg

Svěrák ke stojanové  
vrtačce HECHT 1055  
a 1063

Výkonný motor
600 W

Kvalitní
převodovka

STOLNÍ VRTAČKA

napětí 230 V/50 Hz řezná hloubka - dřevo 55 mm

příkon 500 W řezná hloubka - železo 6 mm

otáčky bez 
zatížení 0–3000 min-1 hmotnost 1,21 kg

pilový plátek, šestihranný klíč

PŘÍMOČARÁ PILA

PŘÍMOČARÁ PILA

napětí 230 V/50 Hz řezná hloubka – dřevo 65 mm

příkon 650 W řezná hloubka – železo 10 mm

otáčky bez 
zatížení 0-3100 min-1 hmotnost 1,5 kg

✓ pilový plátek, prachový adaptér

Nastavení  
výkonu

Rychloupínání 
pilového listu

Nastavení  
předkmitu

PŘÍMOČARÁ PILA

napětí 230 V/50 Hz řezná hloubka - dřevo 80 mm

příkon 800 W řezná hloubka - železo 10 mm

otáčky bez 
zatížení 0-3100 min-1 hmotnost 1,5 kg

✓ pilový plátek, prachový adaptér, vodicí pravítko

Nastavení  
výkonu

Rychloupínání 
pilového listu

Nastavení  
předkmitu

ACCU SPONKOVAČKA / 
HŘEBÍKOVAČKA

Elektronicky  
nastavitelná  
rychlost  
otáček

STOLNÍ VRTAČKA

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

2 REŽIMY 
NASTŘELOVÁNÍ

4 490 Kč2 990 Kč

299 Kč

449 Kč2 790 Kč

899 Kč 999 Kč



104

HECHT 1310

1200 W

HECHT 1307

650 W

HECHT 1392

950 W

HECHT 1531

HECHT 1324

2200 W
Od 5/25

HECHT 1319

NEW

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 230 mm

příkon 2200 W velikost uchycení 
kotouče M14

otáčky bez zatížení 6500 min-1 hmotnost 5,5 kg

✓ přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 125 mm

příkon 1200 W velikost uchycení 
kotouče M14

otáčky bez zatížení 12000 min-1 hmotnost 2,5 kg

✓ přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

Rychloupínání  
krytu kotouče

Bezuhlíkový 
motor

Otočná 
rukojeť

ACCU ÚHLOVÁ BRUSKAÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

Rychloupínání  
krytu kotouče

ÚHLOVÁ BRUSKA

ACCU A ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ

napětí 230 V / 50 Hz průměr kotouče 115 mm

příkon 650 W velikost uchycení kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 12 000 min-1 hmotnost 1,8 kg

✓ přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

ÚHLOVÁ BRUSKA

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 125 mm

příkon 950 W velikost uchycení 
kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 12000 min-1 hmotnost 2,3 kg

✓ přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

Rychloupínání  
krytu kotouče

accu 20 V DC řezná hloubka dřevo 80 mm

baterie Li-ion,  
1x 2/4/6/8 Ah řezná hloubka železo 10 mm

otáčky bez 
zatížení 0-2400 min-1 hmotnost 1,7 kg

doba nabíjení 50 min doba provozu bez 
zatížení 30 min*

baterie a nabíječka nejsou součástí

ACCU PŘÍMOČARÁ PILA

Rychloupínání 
pilového listu

accu 20 V DC průměr kotouče 125 mm

baterie Li-ion,  
1x 2/4/6/8 Ah

velikost uchycení 
kotouče M14

otáčky bez zatížení 10000 min-1 hmotnost 1,7 kg

doba nabíjení 50 min doba provozu  
bez zatížení 20 min *

baterie a nabíječka nejsou součástí

1 499 Kč

899 Kč

999 Kč

599 Kč

749 Kč

1 199 Kč



105

HECHT 1766HECHT 1660
1600 W

200 W

HECHT 1768HECHT 1767

220 W
450 W

napětí 230 V / 
50 Hz

průměr 
kotouče 180 mm

příkon 1300 W velikost uchy-
cení kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 

1000-
3000 min-1 hmotnost 3,5 kg

✓ D-rukojeť, klíč, brusná podložka, brusný papír, vlněný 
návlek, kulatá houba

HECHT 130001
BRUSNÝ PAPÍR 
180 mm / P80, 3 ks pro HECHT 1300

LEŠTIČKA A BRUSKA
Nastavení 

otáček

Indikace  
zapojení do  
el. sítě

napětí 230 V/50 Hz Ø kotouče 150 mm

příkon 150 W
zrnitost brusného 
kotouče K60+K36

otáčky bez 
zatížení 2950 min-1 hmotnost 4,8 kg

ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ, PŘÍSLUŠENSTVÍ

001176660
BRUSNÝ PAPÍR
hrubost 60, 10 ks

001176680
BRUSNÝ PAPÍR
hrubost 80, 10 ks

001176620
BRUSNÝ PAPÍR
hrubost 120, 10 ks

STOLNÍ BRUSKA STOLNÍ BRUSKA

VIBRAČNÍ BRUSKADRÁŽKOVACÍ FRÉZA

napětí 230 V/50 Hz řezná hloubka 5–30 mm

příkon 1600 W řezná šířka 8–30 mm

otáčky bez 
zatížení 9000 min-1 Ø kotouče 125 mm

✓ soft start, protiskluzná rukojeť, 2 diamantové kotouče, klíč, dláto, prachový 
adaptér

napětí 230 V/50 Hz brusná deska 140 × 140  
× 80 mm

příkon 200 W hmotnost 1,6 kg

otáčky bez 
zatížení 15500 min-1

✓ brusný papír, plastová nádoba na prach

napětí 230 V/50 Hz brusná deska Ø 125 mm

příkon 450 W hmotnost 2 kg

otáčky bez 
zatížení 13000 min-1

✓ brusný papír, plastová nádoba na prach

001176860
BRUSNÝ PAPÍR
hrubost 60, 10 ks

001176880
BRUSNÝ PAPÍR
hrubost 80, 10 ks

001176820
BRUSNÝ PAPÍR
hrubost 120, 10 ks

Nastavení 
výkonu

napětí 230 V/50 Hz brusná deska 187 × 90 mm

příkon 220 W hmotnost 1,65 kg

otáčky bez 
zatížení 12000 min-1 ✓ brusný papír, plastová nádoba  

na prach

001176760
BRUSNÝ PAPÍR
hrubost 60, 10 ks

001176780
BRUSNÝ PAPÍR
hrubost 80, 10 ks

001176720
BRUSNÝ PAPÍR
hrubost 120, 10 ks

VIBRAČNÍ BRUSKA EXCENTRICKÁ  
VIBRAČNÍ BRUSKA

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

HECHT 1723

350 W150 W

HECHT 1722HECHT 1300

HECHT 130002
VLNĚNÝ NÁVLEK 

180 mm pro HECHT 1300

HECHT 130003
PĚNOVÝ DISK  

180 mm pro HECHT 1300

1300 W

napětí 230 V/50 Hz Ø kotouče 200 mm

příkon 350 W
zrnitost brusného 
kotouče K60+K36

otáčky bez 
zatížení 2950 min-1 hmotnost 9,5 kg

1 499 Kč

79 Kč

799 Kč

549 Kč1 999 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč

899 Kč

699 Kč

99 Kč 99 Kč

99 Kč 99 Kč

99 Kč 99 Kč

149 Kč

129 Kč

1 299 Kč



106

HECHT 1632HECHT 1795

HECHT 1790HECHT 001790

900 W

300 W

HECHT 1781

810 W

1200 W

1050 W
710 W

HECHT 1575HECHT 1572

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ, PŘÍSLUŠENSTVÍ

napětí 230 V/50 Hz otáčky bez zatížení 15000  
- 22000 min-1

příkon 300 W hmotnost 1,57 kg

✓ 1 ks pilový list, 1 ks škrabka, 1 ks brusná deska, 2 ks brusný papír, plastový 
kufřík na přenášení, rychloupínání nástrojů

Příslušenství

Standardní výbava

Brusné papíryBrusná deska Pilový list Škrabka

0001630A  
2 ks pilových listů

0001630B  
10 ks brusných papírů 
zrnitost 60, 100,  
120, 240

Nastavení 
rychlosti

0001630C  
2 ks brusných čepelí

Rychloupínání 
nástrojů

napětí 230 V/50 Hz max. brusná šířka 82 mm

příkon 900 W max. brusná 
hloubka 3 mm

otáčky bez 
zatížení 16000 min-1 max. hloubka 

drážkování 15 mm

hmotnost 2,8 kg ✓ pouzdro s příslušenstvím (montážní 
klíče), vodicí pravítko

napětí 230 V/50 Hz brusná plocha 140 × 76 mm

příkon 810 W rozměry brusného 
pásu 533 × 76 mm

otáčky bez 
zatížení 380 min-1 hmotnost 3,2 kg

✓ brusný pás, sáček na prach

0001781060
BRUSNÝ PAPÍR 
rozměr 533 × 76 mm,  
hrubost 60, 3 ks

0001781080
BRUSNÝ PAPÍR
rozměr 533 × 76 mm,  
hrubost 80, 3 ks

0001781120
BRUSNÝ PAPÍR
rozměr 533 × 76 mm,  
hrubost 120, 3 ks

Nastavení rychlosti

Nastavení rychlosti

HOBLÍKPÁSOVÁ BRUSKA

OSCILAČNÍ BRUSKAHORNÍ FRÉZKA

PRACOVNÍ STOJAN 
PRO HECHT 1790

HECHT 001795
SADA  
FRÉZOVACÍCH  
BITŮ - 12 ks

napětí 230 V/50 Hz řezná hloubka 55 mm

příkon 1200 W kleštinový otvor 6/8 mm

otáčky bez 
zatížení 

11000-30000 
min-1

✓ 1,85m přívodní kabel, 2× vodící lišta, pravítko, adaptér na odsávání prachu, 
kleštinové sklíčidlo (předmontováno) středící kolík

napětí 230 V/50 Hz řezná hloubka - dřevo 150 mm

příkon 1050 W řezná hloubka - železo 10 mm

otáčky bez zatížení 0-2500 min-1 hmotnost 3,4 kg

napětí 230 V/50 Hz řezná hloubka - dřevo 115 mm

příkon 710 W řezná hloubka - železo 5 mm

otáčky bez zatížení 0-2800 min-1 hmotnost 2,4 kg

PILA OCASKAPILA OCASKA

Indikace 
zapojení  
do el. sítě

Pilový plátek na dřevo  
a kov součástí balení

Pilový plátek na dřevo  
a kov součástí balení

899 Kč

269 Kč 99 Kč 299 Kč

1 099 Kč1 199 Kč

399 Kč

1 299 Kč

179 Kč

179 Kč

179 Kč

499 Kč

999 Kč 1 299 Kč



107

1200 W

1500 W
1800 W

Laser

Laser

HECHT 1627 HECHT 1620

HECHT 1510

HECHT 1670

Laser

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 185 mm

příkon 1200 W max. řezná hloubka 65 mm

otáčky bez 
zatížení 5500 min-1 hmotnost 3,7 kg

✓ pilový kotouč, vodící pravítko

HECHT 001613
PILOVÝ KOTOUČ 

PRO HECHT 1613,  
161205, 1624, 1626

24T × 185 mm × ø 20 mm

ACCU A ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ, PŘÍSLUŠENSTVÍ

KOTOUČOVÁ PILA KOTOUČOVÁ PILA

KOTOUČOVÁ PILAACCU PILA OCASKA

Accu Li-Ion DC 20 V /  
1× 2/4/6/8 Ah řezná hloubka – ocel 10 mm

otáčky bez 
zatížení 0-3000 min-1 hmotnost 2 kg

řezná hloubka – dřevo 115 mm ✓ Pilový plátek na dřevo a kov

baterie a nabíječka nejsou součástí

* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

napětí 230 V / 
50 Hz průměr kotouče 185 mm

příkon 1500 W max. řezná 
hloubka 65 mm

otáčky bez 
zatížení 5000 min-1 hmotnost 3,5 kg

✓ pilový kotouč, vodící pravítko

napětí 230 V / 
50 Hz průměr kotouče 210 mm

příkon 1800 W max. řezná 
hloubka 73 mm

otáčky bez 
zatížení 5000 min-1 hmotnost 6,4 kg

✓ pilový kotouč, vodící pravítko

Indikace 
zapojení
do el. sítě

 HECHT 001620 
PILOVÝ KOTOUČ PRO HECHT 1620

ø 210 mm

HECHT 1613

accu 20 V DC průměr kotouče 150 mm

baterie DC 20 V /  
1× 2/4/8 Ah max. řezná hloubka 48 mm

otáčky bez 
zatížení 0-4200 min-1 hmotnost 2,37 kg

doba nabíjení 50 min doba provozu bez 
zatížení 35 min*

baterie a nabíječka nejsou součástí, není plně kompatibilní s HECHT 001289BX

HECHT 001670 
PILOVÝ KOTOUČ NA DŘEVO  
24 zubů, 150 × 10 × 1,6 mm

ACCU KOTOUČOVÁ PILA

napětí 230 V/50 Hz natáčení stolu -45° / 0° / 45°

příkon 1400 W pokosové řezy 90° - 45° vlevo

průměr kotouče 210 mm hmotnost 6,3 kg

otáčky bez 
zatížení 5000 min-1

POKOSOVÁ PILA S LASEREM

PILOVÝ KOTOUČ  
48T×210 mm×25,4 mm pro 

HECHT 813, 828, 829  
obj. č.: HECHT 00828 

Prořez

HECHT 813
1400 W

90° × 90° 55 × 120 mm
45° × 45° 30 × 83 mm
45° × 90° 30 × 120 mm
90° × 45° 55 × 83 mm

Laser

899 Kč1 199 Kč

1 399 Kč 1 999 Kč

1 499 Kč

2 490 Kč



108

HECHT 820

2350 W

0° × 90°  L75 × 340 mm
0° × 45°  L45 × 340 mm
45° × 90° L 75 × 240 mm
45° × 45° L 45 × 240 mm
0° × 45° R 25 × 340 mm
45° × 45° R  25 × 240 mm

Laser

HECHT 8254

2000 W

pri 90° 87 mm
pri 45° 55 mm

HECHT 829

0° × 90°  65 × 340 mm
45° × 90°  65 × 240 mm
0° × 45° L  38 × 340 mm
45° × 45° L  38 × 240 mm

Laser

2000 W

HECHT 8916HECHT 8751

120 W

1250 W

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

napětí 230 V/50 Hz natáčení stolu -45° / 0° / 45°

příkon 2350 W pokosové řezy 90° - 45° 
vpravo + vlevo

průměr kotouče 255 mm hmotnost 18 kg

otáčky bez 
zatížení 4200 min-1

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ, STOLNÍ PILY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

Prořez

Oboustranný  
pokos

POKOSOVÁ PILA  
S LASEREM

* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

HECHT 008254
KOTOUČ  

pro HECHT 8254 ø 254 mm  
× 30 mm × 48Z

Prořez

napětí 230 V/50 Hz rozměry stolu 580×545 mm

příkon 2000 W pokosové řezy 90° - 45° 
vpravo a vlevo

průměr kotouče 254 mm hmotnost 21,5 kg

otáčky bez 
zatížení 4800 min-1

STOLNÍ KOTOUČOVÁ 
PILA

1+1 KOTOUČ 
ZDARMA

POKOSOVÁ PILA  
S LASEREM

Prořez

napětí 230 V/50 Hz natáčení stolu -45° / 0° / 45

příkon 2000 W pokosové řezy 90°–45° 
vlevo

průměr kotouče ø 210 mm hmotnost 12,2 kg

otáčky bez 
zatížení 4800 min-1

napětí 230 V / 50 Hz délka plátku 127 mm

příkon 120 W zdvih 19 mm

max. řezná 
hloubka

50 mm / 90°
20 mm / 45° rozměry stolu 255×415 mm

rychlost kmitů 400-1650 min-1 hmotnost 13 kg

 HECHT 008916 
PILOVÝ PLÁTEK 

pro HECHT 8916
(5 ks v balení) 

STOLNÍ LUPÍNKOVÁ 
PILA

HOBLOVKA  
S PROTAHEM

napětí 230 V / 50 Hz rozměry stolu  
hoblování / protah

740 × 210 mm / 
250 × 204 mm

příkon 1250 W max. řezná šířka 204 mm

řezná hloubka 0–2 mm délka přívodního 
kabelu 200 cm

otáčky bez 
zatížení 8000 min-1 hmotnost 21 kg

 HECHT 008751
NÁHRADNÍ NOŽE  

pro HECHT 8751 (2 ks)

5 490 Kč 3 490 Kč

3 790 Kč

2 490 Kč

599 Kč

179 Kč

5 990 Kč



109

HECHT 8925

HECHT 8400

HECHT 8950

250 W

500 W

400 W

HECHT 835
2600 W

electric 230 V/50 Hz blade diameter 355 mm

power input 2600 W mitre cuts -30°– +45°

no load speed 4100 min-1 weight 12,3 kg

HECHT 8410 HECHT 8420

960 W370 W
114 cm70 cm

60 cm
30 cm

45
 c

m

30
 c

m

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

napětí 230 V/50 Hz vřetenová hlava M18

příkon 400 W max. délka /  
průměr obrobku 1000 / 350 mm

otáčky bez 
zatížení

890/1260/ 
1760/2600 min-1 hmotnost 21 kg

napětí 230 V/50 Hz max. prořez 90° 115 mm

příkon 500 W max. prořez 45° 65 mm

délka pilového 
listu 1712 mm rozměry stolu 302×304 mm

otáčky bez 
zatížení 2982 min-1 hmotnost 24 kg

PILY, SOUSTRUHY

napětí 230 V/50 Hz max. prořez 90° 80 mm

příkon 250 W max. prořez 45° 45 mm

délka pilového 
listu 1400 mm hmotnost 17 kg

otáčky bez 
zatížení 1487 min-1

 HECHT 008925 
PILOVÝ LIST  
pro HECHT 8925

PÁSOVÁ PILA PÁSOVÁ PILA

SOUSTRUH NA DŘEVO

 HECHT 008950A
STOJAN  

pro HECHT 8950

HECHT 008950
PILOVÝ LIST PRO 
HECHT 8950

Včetně příslušenství

PILA NA KOV

 HECHT 00835
KOTOUČ  

pro HECHT 835 

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouč 355 mm

příkon 2600 W max. prořez  
čtvercový profil -30°– +45°

otáčky bez 
zatížení 4100 min-1 hmotnost 12,3 kg

napětí 230 V/50 Hz max. průměr 
obrobku 180 mm

příkon 370 W vzdálenost mezi 
středy 300 mm

otáčky bez 
zatížení

100–1100 min-1, 
100–2500 min-1

křížový posuv / 
kombinovaný posuv 65 / 55 mm

kužel vřetena MT2, MT3 hmotnost 37 kg

HECHT 008410A 
Sada soustružnických nožů 8x8 mm
HECHT 008410B 
Otočný hrot MT2

HECHT 008420B 
Otočný hrot MT2

HECHT 008410C 
Upínací kotouč Ø 160 mm

HECHT 008420C 
Upínací kotouč Ø 220 mm

HECHT 008410D 
Upínací sada ke kotouči Ø 160 mm

HECHT 008420D 
Upínací sada ke kotouči Ø 220 mm

HECHT 008410E 
4 čelisťové sklíčidlo 100 mm
HECHT 008410F 
Pevná luneta

HECHT 008420F 
Pevná luneta

HECHT 008410G 
Posuvná luneta

HECHT 008420G 
Posuvná luneta
HECHT 008420I 
Vrtací sklíčidlo 13mm + MT2

HECHT 008410H 
Pevný hrot MT3

MINI SOUSTRUH STOLOVÝ SOUSTRUH

napětí 230 V/50 Hz max. průměr 
obrobku 250 mm

příkon 960 W vzdálenost mezi 
středy 550 mm

otáčky bez 
zatížení 125–2000 min-1 křížový posuv / 

kombinovaný posuv 110 / 75 mm

kužel vřetena / 
koníku MT2 / MT3 hmotnost 145 kg

Včetně standardního 
příslušenství

Příslušenství pro  
HECHT 8410

Příslušenství pro  
HECHT 8420

Včetně standardního 
příslušenství

3 290 Kč 4 990 Kč

3 990 Kč

999 Kč

299 Kč

399 Kč

249 Kč

2 490 Kč

19 990 Kč

649 Kč

699 Kč

1 199 Kč

999 Kč

1 299 Kč

799 Kč

999 Kč

3 790 Kč

1 499 Kč

1 899 Kč

1 099 Kč

1 599 Kč

399 Kč

44 990 Kč

1 099 Kč



110

HECHT 1830

HECHT 1824 HECHT 1826

HECHT 1828

140 A 160 A

180 A

24 cm

24 cm

33 cm

33 cm

13 cm

13 cm

200 A

48,5 cm

20,5  
cm

34 cm

24 cm

30 cm

13 cm

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

vstupní kapacita 5,1 kVA průměr elektrod 1–3,2 mm

svařovací proud 20–140 A hmotnost 3,4 kg

svářecí napětí 25,6 V účinnost 70 %

pracovní cyklus 40 % ✓ držák elektrod, zemnící kleště

vstupní kapacita 6 kVA průměr elektrod 1–4 mm

svařovací proud 20–160 A hmotnost 4,2 kg

svářecí napětí 26,4 V účinnost 70 %

pracovní cyklus 40 % ✓ držák elektrod, zemnící kleště

vstupní kapacita 7 kVA průměr elektrod 1–4 mm

svařovací proud 20–180 A hmotnost 4,6 kg

svářecí napětí 27,2 V účinnost 70 %

pracovní cyklus 40 % ✓ držák elektrod, zemnící kleště

SVÁŘEČKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ, HORKOVZDUŠNÉ PISTOLE

vstupní kapacita 6,9 kVA průměr svářecího 
drátu 0,8+1 mm

svařovací proud 20 - 200 A průměr elektrod 1–4 mm

svářecí napětí 27,2 V hmotnost 5 kg

pracovní cyklus 40 % účinnost 70 %

MMA, MIG, MAG INVERTOROVÁ  
SVÁŘEČKA  

ARC FORCE, 
HOT START, ANTI STICK

CO
2

MMA INVERTOROVÁ SVÁŘEČKA MMA INVERTOROVÁ SVÁŘEČKA

MMA INVERTOROVÁ SVÁŘEČKA

Digitální ovládací  
panel

napětí 230 V/50 Hz nastavení teploty 350 / 550 °C

příkon 2000 W objem vzduchu 300 / 500 l/min

hmotnost 0,7 kg

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

Nastavení  
proudu vzduchu 
300 / 500 l/min

OCHRANNÝ SVÁŘECÍ ŠTÍT

Funkce svařování  
+ broušení

rozměr filtru 110 × 90 mm UV / IR DIN 16

rozměr průhledu 92 × 42 mm tmavost filtru DIN 9–DIN 13

stmívací čas ≤ 1/15000 s hmotnost 0,5 kg

solární článek + baterie, nastavení citlivosti, plně automatické spínání

HECHT 900255 HECHT 2022

8 990 Kč

2 190 Kč 2 490 Kč

3 490 Kč

299 Kč

799 Kč



111

napětí 230 V/ 
50 Hz objem nádrže na vodu 4 l

příkon 75 W průtok vzduchu 252 m3/h

hmotnost 4,5 kg klimatická třída Climate T

3 rychlosti ventilátoru, zobrazení teploty, 3 typy větru, otáčení lamely, 8-hodinový 
časovač, 3 módy - natural, normal, sleep

VENTILÁTORY, OCHLAZOVAČE, TOPIDLA

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže na vodu 3,5 l

příkon 110 W průtok vzduchu 428 m3/h

hmotnost 5,7 kg klimatická třída Climate T

✓ dálkové ovládání, 3 rychlosti ventilátoru, zobrazení teploty, 3 typy větru, 
otáčení lamely, 8-hodinový časovač, 3 módy - natural, normal, sleep

OCHLAZOVAČ 
VZDUCHU

Dálkové  
ovládání

FUNKCE:
větrání

chlazení

vlhčení

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže  
na vodu 9 l

příkon 75 W průtok vzduchu 222 m3/h

hmotnost 11,5 kg klimatická třída Climate T

✓ dálkové ovládání, 4 rychlosti ventilátoru, ukazatel hladiny vody, 3 typy větru - 
otáčení lamely, ionizátor, časovač

OCHLAZOVAČ  
VZDUCHU

Dálkové 
ovládání

FUNKCE:
větrání

chlazení

vlhčení

MOBILNÍ KLIMATIZACE

napětí 230 V / 50 Hz rozměry 77 × 31 × 36 cm

příkon 1000 W průtok vzduchu 366 m3/h

hmotnost 22 kg chladící výkon 9000 BTU

prostor chlazení 45 m3 * EER energetická třída A

✓ dálkové ovládání, 1,5m odvětrávací hadice, okenní souprava, aktivní uhlíkový filtr, LED displej, 
antibakteriální nádržka na vodu, noční režim, časovač, 360° otočná kolečka

Dálkové 
ovládání

Ekologicky
šetrná chladící  
směs  
R290 FUNKCE:

chlazení

odvlhčování

větrání

OCHLAZOVAČ  
VZDUCHU

FUNKCE:
větrání

chlazení

vlhčení

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

HECHT 3810

82 cm

22 cm32 cm

HECHT 3809

80 cm

35 cm
43 cm

HECHT 3804

HECHT 3909

77 cm

36 cm31 cm

MOBILNÍ KLIMATIZACE

napětí 230 V / 50 Hz absorpce vlhkosti 70 l/den

příkon 1337 W / 5,9 A rozměry 72 × 42 × 36 cm

hmotnost 29,5 kg průtok vzduchu 410 m3/h

prostor chlazení 70 m3 * chladící výkon 12000 BTU

✓ dálkové ovládání, 1,5m odvětrávací hadice, volitelná rychlost větráku,  
LED displej, časovač, 360° otočná kolečka, energetická třída A

Dálkové 
ovládání

Ekologicky
šetrná chladicí 

směs R290

FUNKCE:
větrání

chlazení

odvlhčování

OKENNÍ SADA 
pro HECHT 
3907, 3909, 
3912, 3913

HECHT 3912

HECHT 
003912

72 cm

42 cm 36 cm

napětí 230 V/50 Hz nastavení teploty 60–350 °C / 60–600 °C

příkon 2000 W objem vzduchu 300 /  
500 l/min

hmotnost 0,9 kg

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

Nastavení  
teploty 60-600 °C

HECHT 2023

499 Kč

62 cm

25 cm25 cm

1 999 Kč
3 490 Kč

1 699 Kč

8 490 Kč 8 990 Kč

699 Kč



112

HECHT FENIXE

HECHT VERVIS

HECHT ARDENIS

HECHT SPARKLIS

HECHT MAGNISHECHT PRECIS

NEW

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

topný výkon 9-10 kW Ø kouřovod 120 mm

účinnost 
spalování 77 % hmotnost 82 kg

celkové  
rozměry

490×460 
×1040 mm materiál ocel, keramika

topný výkon 7–8 kW Ø kouřovod 120 mm

účinnost 
spalování 75 % hmotnost 64 kg

celkové 
rozměry 480×460×930 mm materiál ocel, litina

rozměry topeniště: 320×350×360 mm

Žáruvzdorné sklo

Nastavení proudu vzduchu

Horní komínový vývod

Litinová dvířka

Vyrobeno v Evropě

Palivo: dřevo,  
dřevěné brikety

Lakované boční  
obložení

Krb obložený  
vermikulitem         

Energetická třída A

KRBOVÁ KAMNA*

topný výkon 5–7 kW Ø kouřovod 120 mm

účinnost  
spalování 74 % hmotnost 36 kg

celkové  
rozměry

330×368 
×940 mm materiál ocel

topný výkon 6–7 kW Ø kouřovod 120 mm

účinnost  
spalování 75 % hmotnost 48 kg

celkové rozměry 400×460 
×900 mm materiál ocel, litina

KRBOVÁ KAMNA* KRBOVÁ KAMNA*

rozměry topeniště: 250×230×350 mm rozměry topeniště: 250×280×350 mm

Nastavení 
proudu vzduchu 
 
Horní komínový vývod 
 
Vyrobeno v Evropě 
 
Palivo: dřevo, dřevěné 
brikety

Úložný prostor na dřevo

Energetická třída A

Žáruvzdorné sklo 
 
Nastavení 
proudu vzduchu 
 
Zadní komínový vývod

Litinová dvířka 
 
Vyrobeno v Evropě 
 
Palivo: dřevo, dřevěné 
brikety

Energetická třída A

KRBOVÁ KAMNA

* Vytápěcí schopnost krbových kamen se pohybuje v rozmezí 11-15 m3/kW.  
Tento údaj je však orientační, ve skutečnosti značně závisí na tepelně-izolačních vlastnostech budov a podnebí. Více info na www.hecht.cz v sekci kamna.

rozměry topeniště: 335×320×350 mm

Žáruvzdorné sklo

Nastavení proudu 
vzduchu

Horní komínový 
vývod

Keramické obložení

Vyrobeno v Evropě

Palivo: dřevo,  
dřevěné brikety

Energetická třída A

KRBOVÁ KAMNA*

max. topný 
výkon / do vody 20–22 / 15–17 kW Ø kouřovod 120 mm

účinnost 
spalování 77 % hmotnost 90 kg

celkové 
rozměry 485×455×1070 mm materiál ocel, keramika

KRBOVÁ KAMNA*  
S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM

rozměry topeniště: 310×300×530 mm

Max. provozní tlak 2,5 bar 

Objem výměníku 22 l

Žáruvzdorné sklo

Nastavení proudu vzduchu

Horní komínový vývod

Litinový rošt

Palivo: dřevo, dřevěné  
brikety

Vyrobeno v Evropě

Energetická třída A

KRBOVÁ KAMNA*  
S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM

měřený výkon / do 
vzduchu / do vody 13,1/ 4,4 / 8,7 kW Ø kouřovod 120 mm

účinnost spalování 75 % hmotnost 71 kg

celkové rozměry 465×465×900 mm materiál ocel

Max. provozní tlak 2,5 bar

Objem výměníku 16 l

Žáruvzdorné sklo

Nastavení proudu vzduchu

Horní komínový vývod

Litinový rošt

Palivo: dřevo, dřevěné  
brikety

Vyrobeno v Evropě

Energetická třída A

rozměry topeniště: 350×320×390 mm

8 990 Kč

3 990 Kč 5 990 Kč

8 990 Kč

11 990 Kč9 490 Kč



113

HECHT HELIS GREY HECHT HELIS BEIGE

HECHT SOLIS GREY HECHT SOLIS BEIGE

MADE IN EU MADE IN EU

MADE IN EU MADE IN EU

HECHT VULCANUS GREY HECHT VULCANUS BEIGE

MADE IN EU
MADE IN EU

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

KRBOVÁ KAMNA, ZAHRADNÍ GRIL NA UHLÍ

* Vytápěcí schopnost krbových kamen se pohybuje v rozmezí 11-15 m3/kW.  
Tento údaj je však orientační, ve skutečnosti značně závisí na tepelně-izolačních vlastnostech budov a podnebí. Více info na www.hecht.cz v sekci kamna.

topný výkon 9 kW Ø kouřovod 150 mm

účinnost 
spalování 81 % hmotnost 83 kg

celkové 
rozměry 570×470×930 mm materiál ocel, kámen

topný výkon 9 kW Ø kouřovod 150 mm

účinnost 
spalování 81 % hmotnost 83 kg

celkové 
rozměry 570×470×930 mm materiál ocel, kámen

KRBOVÁ KAMNA* KRBOVÁ KAMNA*

rozměry topeniště: 400×370×400 mm rozměry topeniště: 400×370×400 mm

Nastavení proudu 
vzduchu

Žáruvzdorné sklo

Kamenné obložení 
(vápenec)

Krb obložený  
vermikulitem         

Terciární spalování       

Palivo: dřevo,  
dřevěné brikety

Energetická třída A+  

Nastavení proudu 
vzduchu

Žáruvzdorné sklo

Kamenné obložení 
(vápenec)

Krb obložený  
vermikulitem         

Terciární spalování       

Palivo: dřevo,  
dřevěné brikety

Energetická třída A+  

topný výkon 9 kW Ø kouřovod 150 mm

účinnost 
spalování 81 % hmotnost 83 kg

celkové 
rozměry 570×470×930 mm materiál ocel

topný výkon 9 kW Ø kouřovod 150 mm

účinnost 
spalování 81 % hmotnost 83 kg

celkové 
rozměry 570×470×930 mm materiál ocel

KRBOVÁ KAMNA* KRBOVÁ KAMNA*

rozměry topeniště: 400×370×400 mm rozměry topeniště: 400×370×400 mm

Nastavení proudu  
vzduchu

Žáruvzdorné sklo

Horní komínový 
vývod

Krb obložený  
vermikulitem    
    
Terciární spalování     

Palivo: dřevo,  
dřevěné brikety

Energetická třída A+

Nastavení proudu  
vzduchu

Žáruvzdorné sklo

Horní komínový 
vývod

Krb obložený  
vermikulitem    
    
Terciární spalování     

Palivo: dřevo,  
dřevěné brikety

Energetická třída A+

KRBOVÁ KAMNA S TROUBOU* KRBOVÁ KAMNA S TROUBOU*

topný výkon 6 kW hmotnost 65 kg

účinnost 
spalování 74 % materiál ocel

celkové 
rozměry 850×520×890 mm rozměry trouby 440×420×250 mm

topný výkon 6 kW hmotnost 65 kg

účinnost 
spalování 74 % materiál ocel

celkové 
rozměry 850×520×890 mm rozměry trouby 440×420×250 mm

Regulovatelný výkon trouby

Horní deska 5 mm

Žáruvzdorné sklo

Teploměr

Palivo: dřevo,  
dřevěné  
brikety

Energetická  
třída A

Regulovatelný výkon trouby

Horní deska 5 mm

Žáruvzdorné sklo

Teploměr

Palivo: dřevo,  
dřevěné  
brikety

Energetická  
třída A

19 990 Kč 19 990 Kč

15 990 Kč 15 990 Kč

11 990 Kč 13 990 Kč



114

HECHT SENTINEL MINOR

HECHT CALIFORNIA

NEW

HECHT MERIDA HECHT BARREL

HECHT BBQ SET
3in1

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

materiál robustní žáruvzdorná 
ocel tloušťka plechu až 0,8 mm

rozměry 77,5 × 54,3 × 32,5 cm rozměry roštu 61,5 × 46 cm

hmotnost 27,5 kg

tepelně odolná černá barva, gril z nerezové oceli, dvě police

materiál robustní žáruvzdorná 
ocel tloušťka plechu až 1 mm

rozměry 112 × 63 × 116,5 cm rozměry roštu
hlavní / vedlejší

30 × 52 cm /  
30 × 22 cm

hmotnost 21 kg

žáruvzdorná černá barva, dvě topeniště, teploměr, velká odkládací police, 
kolečka

Vhodné pro kryté 
zahradní plochy

ZAHRADNÍ GRIL NA UHLÍ

ZAHRADNÍ GRILY NA UHLÍ

Vhodné pro kryté 
zahradní plochy

HECHT 000666
GRILOVACÍ PLÁT

ZAHRADNÍ GRIL NA UHLÍ

materiál robustní žáruvzdorná 
ocel tloušťka plechu až 0,8 mm

rozměry 54 × 57 × 92 cm průměr  
roštu 53,5 cm

hmotnost 11,5 kg

žáruvzdorná černá barva, nerezový grilovací rošt

ZAHRADNÍ GRIL NA UHLÍ

Vhodné pro kryté 
zahradní plochy

Vhodné pro kryté 
zahradní plochy

materiál robustní žáruvzdorná 
ocel tloušťka plechu až 1 mm

rozměry 108 × 72 × 102 cm rozměry roštu 73 × 37 cm

hmotnost 20 kg

2 grilovací plochy, odkládací plocha, popelník, transportní kolečka

ZAHRADNÍ GRIL NA UHLÍ

3 190 Kč

2 990 Kč

599 Kč

1 799 Kč 2 890 Kč

299 Kč



115

HECHT VESUV

3 IN 1

G
R

IL
Y

materiál robustní žáruvzdorná 
ocel tloušťka plechu až 1,2 mm

rozměry 88 × 73 × 92 cm rozměry roštu 46 × 46 cm

hmotnost 21 kg

žáruvzdorná černá barva, nerezový grilovací rošt, dvě dřevěné odkládací plochy

ZAHRADNÍ GRIL NA UHLÍ

BBQ & OHNIŠTĚ

ZAHRADNÍ GRILY NA UHLÍ

HECHT SENTINEL MAX

HECHT SENTINEL

materiál robustní žáruvzdorná 
ocel tloušťka plechu až 1 mm

rozměry 115 × 65 × 133 cm rozměry roštu
hlavní / vedlejší 60 × 40 cm /  

35 × 30 cm / 
59 x 19 cmhmotnost 35 kg

žáruvzdorná černá barva, dvě topeniště, teploměr, velká odkládací police,  
nastavení výšky topeniště, kolečka

materiál robustní žáruvzdorná 
ocel tloušťka plechu až 1,5 mm

rozměry 175 × 76 × 154 cm rozměry roštu
hlavní / vedlejší

100 × 45 cm /  
43 × 38 cm

hmotnost 76 kg

žáruvzdorná černá barva, dvě topeniště, velká odkládací police, nastavení výšky
topeniště, kolečka, komín, teploměr

ZAHRADNÍ GRIL NA UHLÍ

ZAHRADNÍ GRIL NA UHLÍ

Vhodné pro kryté 
zahradní plochy

Vhodné pro kryté 
zahradní plochy

Vhodné pro kryté 
zahradní plochy

3 490 Kč

11 990 Kč

3 990 Kč



116

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

HECHT FIRE 2

HECHT CONTACT 3 HECHT FIREWOOD 3

HECHT ADELLE 4 HECHT CAMPANA 5

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

rozměry grilu 139,5 × 54,5 × 114 cm hmotnost 46 kg

4 hlavní hořáky, 1 boční hořák, celkový 
výkon hořáků 16,5 kW, dvířka rozměry roštu 71 × 41,5 cm

rozměry grilu 132 × 53 × 114 cm hmotnost 36 kg

4 hlavní hořáky, 1 boční hořák, celkový 
výkon hořáků 13 kW, dvířka rozměry roštu 60 × 40 cm

rozměry grilu 101 × 48 × 98 cm hmotnost 17,5 kg

3 hlavní hořáky, celkový výkon hořáků 
8,4 kW rozměry roštu 61 × 41 cm

rozměry grilu 130 × 56 × 106 cm hmotnost 30,5 kg

3 hlavní hořáky, litinový rošt a grilovací 
deska, celkový výkon hořáků 10,5 kW rozměry roštu 60 × 40 cm

PLYNOVÉ GRILY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vhodný pro kryté 
zahradní plochy

ZAHRADNÍ PLYNOVÝ GRIL

rozměry grilu 93 × 48 × 98 cm hmotnost 12,5 kg

2 hlavní hořáky, celkový výkon hořáků 
5,6 kW rozměry roštu 45 × 41 cm

Integrovaný 
teploměr

Transportní kolečka

Vhodný pro kryté 
zahradní plochy

ZAHRADNÍ PLYNOVÝ GRIL

Integrovaný 
teploměr

Transportní kolečka

Litinový rošt  
a grilovací deska

Vhodný pro kryté 
zahradní plochy

ZAHRADNÍ PLYNOVÝ GRIL

Transportní kolečka

Integrovaný 
teploměr

Kombinace 
dřeva a oceli

Litinový rošt Litinový  
rošt

Vhodný pro kryté 
zahradní plochy

Vhodný pro kryté 
zahradní plochy

ZAHRADNÍ PLYNOVÝ GRIL ZAHRADNÍ PLYNOVÝ GRIL

Transportní kolečka Transportní kolečka

Integrovaný 
teploměr

REGULÁTOR  
PRO PLYNOVÉ GRILY
28–30 mbar, Ø 8 mm,  
délka 1,5 m

Integrovaný 
teploměr

HECHT COVER 2
(pro HECHT FIRE 2)

HECHT COVER 3C
(pro HECHT CONTACT 3)

HECHT COVER 3F
(pro HECHT FIREWOOD 3)

HECHT COVER 4
(pro HECHT ADELLE 4)

HECHT COVER 5C
(pro HECHT CAMPANA 5)

HECHT  
003101R

3 490 Kč

6 490 Kč

8 490 Kč

499 Kč

4 490 Kč

8 990 Kč

699 Kč

799 Kč

799 Kč

799 Kč

799 Kč



117

HECHT FOLDIS TABLE

HECHT FOLDIS WHITE TABLE

HECHT FOLDIS RATTAN TABLE

HECHT FOLDIS SET 6

HECHT FOLDIS WHITE SET

HECHT FOLDIS RATTAN SET

HECHT FOLDIS CHAIR

HECHT FOLDIS WHITE STOOL

HECHT FOLDIS RATTAN BENCH

HECHT FOLDIS WHITE BENCH

ZA
H

R
A

D
N

Í N
Á

B
Y

TE
K

ZAHRADNÍ NÁBYTEK Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

rozměry stolu Š 180 x H 74 x V 74 cm max. zatížení židle 120 kg vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné pro kempování a jiné outdoorové aktivity

rozměry křesla Š 56 x H 46 x V 84 cm HECHT FOLDIS SET 6: 
stůl, židle 1×, 6× Skládací set šesti židlí a jednoho stolu vyrobený z ocelovo-hliníkových profilů s komaxitovou 

úpravou. Povrch stolu a židlí vyroben z vysoce odolného plastu.

ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ LAVICE

ZAHRADNÍ LAVICE

ZAHRADNÍ STŮL

ZAHRADNÍ STŮL

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU (1x stůl, 2x lavice)

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU (1x stůl, 2x lavice)

skládací

skládací

skládací

skládací

skládací

skládací

tloušťka 
desky 4 cm

tloušťka 
desky 4 cm

tloušťka 
desky 4 cm

tloušťka 
desky 4 cm

tloušťka 
desky 4 cm

tloušťka 
desky 4 cm

tloušťka 
desky 3 cm

Vysoká odolnost

www.hecht.cz

ZAHRADNÍ STOLIČKA

rozměry stolu D 180 x Š 74 x V 74 cm max. zatížení lavice 400 kg vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné pro kempování a jiné outdoorové aktivity

rozměry lavice D 180 x Š 30 x V 43 cm max. zatížení stolička 120 kg Skládací set dvou lavic a jednoho stolu vyrobený z ocelovo-hliníkových profilů s komaxito-
vou úpravou. Povrch stolu a židlí vyroben z vysoce odolného plastu.

rozměry stoličky D 32 x Š 29 x V 46 cm HECHT FOLDIS WHITE 
SET: stůl, lavice 1×, 2× Stolička určena k samostatnému dokoupení.

rozměry stolu D 180 x Š 74 x V 74 cm max. zatížení lavice 400 kg vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné pro kempování a jiné outdoorové aktivity

rozměry lavice D 180 x Š 30 x V 43 cm HECHT FOLDIS RATTAN 
SET: stůl, lavice 1×, 2× Skládací set dvou lavic a jednoho stolu vyrobený z ocelovo-hliníkových profilů s komaxitovou 

úpravou. Povrch stolu a židlí vyroben z vysoce odolného plastu.

3 990 Kč
1 099 Kč

249 Kč

1 099 Kč

1 299 Kč

499 Kč

799 Kč

2 990 Kč

2 690 Kč

799 Kč



118

SOFIA SET 6SOFIA SET 4

HONEY SET 4 HONEY SET 6

HONEY CHAIR HONEY TABLE

SOFIA CHAIR SOFIA TABLE

EKONOMY SET 4 EKONOMY SET 6

EKONOMY CHAIR EKONOMY TABLE

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKUZAHRADNÍ NÁBYTEK

rozměry stolu Š 150 × H 90 × V 73 cm max. zatížení 
židle 120 kg Stůl s tvrzeným sklem. Vhodné pro použití ve vlhkém prostředí.

rozměry židle Š 55 × H 75 × V 95 cm stůl, židle 1×, 4/6× Kombinovaná sestava stohovatelných židlí a jednoho stolu z ocelovo-hliníkových 
profilů s komaxitovou povrchovou úpravou. Vhodné pro exteriéry i interiéry.

rozměry stolu Š 150 × H 90 × V 72 cm max. zatížení 
židle 120 kg Stůl s tvrzeným černým sklem. Vhodné pro použití ve vlhkém prostředí.

rozměry židle Š 58 × H 74 × V 97 cm stůl, židle 1×, 4/6× Kombinovaná sestava stohovatelných židlí a jednoho stolu z ocelovo-hliníkových 
profilů s komaxitovou povrchovou úpravou. Vhodné pro exteriéry i interiéry.

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Hliníkové

Hliníkové

Tvrzené sklo

Tvrzené sklo

www.hecht.cz

www.hecht.cz

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

ZAHRADNÍ ŽIDLE ZAHRADNÍ SKLENĚNÝ STŮL

ZAHRADNÍ ŽIDLE ZAHRADNÍ SKLENĚNÝ STŮL

rozměry stolu Š 141 × H 91 × V 73 cm max. zatížení 
židle 120 kg Stůl s tvrzeným sklem. Nevhodné pro použití ve vlhkém 

prostředí.

rozměry židle Š 55 × H 76 × V 96 cm stůl, židle 1×, 4/6× Kombinovaná sestava stohovatelných židlí a jednoho stolu z ocelovo-hliníkových 
profilů s komaxitovou povrchovou úpravou. Vhodné pro exteriéry i interiéry.

ZAHRADNÍ ŽIDLE

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Tvrzené sklo

www.hecht.cz

ZAHRADNÍ SKLENĚNÝ STŮL

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

8 790 Kč

9 390 Kč

6 690 Kč

7 190 Kč

1 099 Kč 2 590 Kč

2 690 Kč1 199 Kč

5 290 Kč 6 790 Kč

899 Kč 1 999 Kč



119

SHADOW CHAIR

SHADOW TABLE

HONEY MAXI CHAIR
HONEY MAXI TABLE

SHADOW SET HECHT SHADOW

HONEY SET MAXI

ZA
H

R
A

D
N

Í N
Á

B
Y

TE
K

stůl Š 150 × H 90 × V 72 cm slunečník Ø 270 cm, V 220 cm, 
8 žeber, sklápěcí

Stůl s tvrzeným černým sklem.  
Max. zatížení 120 kg.

Vhodné pro exteriéry i interiéry a pro použití 
ve vlhkém prostředí.

židle Š 56 × H 65 × V 107 cm stůl, židle, 
slunečník 1×, 6×, 1× Kombinovaný set židlí (polohovatelné – 7 poloh), jednoho stolu z hliníkových profilů 

s komaxitovou povrchovou úpravou a jednoho slunečníku.

POLOHOVATELNÁ ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ SKLENĚNÝ STŮL

Prodloužená zádová 
opěrka

ZAHRADNÍ ŽIDLE
ZAHRADNÍ SKLENĚNÝ STŮL

rozměry stolu Š 168 × H 96 × V 72 cm max. zatížení 
židle 120 kg Stůl s tvrzeným černým sklem. Vhodné pro použití ve vlhkém prostředí. 

Vhodné pro exteriéry i interiéry. 

rozměry židle Š 57 × H 86 × V 111 cm stůl, židle 1×, 6× Kombinovaný set stohovatelných židlí a jednoho stolu z hliníkových profilů 
s komaxitovou povrchovou úpravou. 

Hliníkové

Tvrzené sklo

ZAHRADNÍ NÁBYTEK Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU ZAHRADNÍ 
SLUNEČNÍK

Tvrzené černé sklo

Hliníkové

8 žeber Sklápěcí

www.hecht.cz

www.hecht.cz

2 590 Kč

1 099 Kč

1 099 Kč

2 990 Kč
1 299 Kč

10 990 Kč

9 990 Kč



120

HECHT MONTANA CHAIR
HECHT MONTANA TABLE

HECHT NAVASSA SET 4 HECHT NAVASSA SET 6

HECHT LIMA SET 4 HECHT LIMA SET 6

HECHT MONTANA

HECHT LIMA CHAIR

HECHT LIMA TABLE

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ZAHRADNÍ NÁBYTEK Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

Robustní ocelová konstrukce

Tahokov

ZAHRADNÍ ŽIDLE ZAHRADNÍ STŮL

www.hecht.cz

rozměry stolu Š 153 × H 96 × V 73 cm max. zatížení 
židle 120 kg Vhodné pro exteriéry i interiéry. Není vhodné pro použití ve vlhkém 

prostředí.

rozměry židle Š 56 × H 72 × V 99,5 cm stůl, židle 1×, 4/6× Kombinovaná sestava židlí (stohovatelné) a jednoho stolu z tahokovu se základní 
vrstvou nanesenou katalýzou a komaxitovou povrchovou úpravou.

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

HECHT NAVASSA CHAIR HECHT NAVASSA TABLE

www.hecht.cz

ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

rozměry stolu Š 150 x H 90 x V 75 cm max. zatížení  
židle/stolu 120/80 kg vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné pro vlhké prostředí

rozměry židle Š 55 × H 56 × V 84 cm stůl, židle 1×, 6× Luxusní set židlí a jednoho stolu vyrobený z hliníkových profilů s komaxitovou úpravou. Povrch 
stolu, křesel a opěrek vyroben z vysoce odolného polypropylenu.

Polywood

Snadná údržba

Hliníkové

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

www.hecht.cz

Hliníkové

Polohovatelné 
židle

Dřevo Akácie

ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ ROZKLÁDACÍ STŮL

rozměry stolu Š 140/180 × H 90 × 
V 77,5 cm max. zatížení židle 120 kg vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné i pro vlhké prostředí s vhodnou impregnací dřeva

rozměry židle Š 69 × H 59 × V 111,5 cm stůl, židle 1×, 6× Luxusní kombinovaný set šesti polohovatelných židlí a jednoho rozkládacího stolu z hliníkových 
profilů s komaxitovou úpravou a akáciového dřeva. 

7 990 Kč 9 990 Kč

3 490 Kč1 199 Kč

13 490 Kč 16 990 Kč

1 799 Kč
6 490 Kč

1 699 Kč
6 190 Kč

15 990 Kč



121

HECHT CAMBERET SET

HECHT CAMBERET CHAIR / 
ROYAL CHAIR HECHT CAMBERET TABLE

ZAHRADNÍ STŮL
HECHT BASIC TABLE

ZAHRADNÍ ŽIDLE

rozměry stolu Š 120 × H 75 × V 72  cm max. zatížení 
židle 120 kg Vhodné pro použití na zahradách a terasách. S použitím vhodné impregnace lze použít venku.

rozměry židle Š 53 × V 57x V 86 cm stůl, židle 1×, 4/6× Luxusní set zahradního nábytku skládající se z židlí a stolu. Vyrobeno z tvrdého a odolného  
přírodního akátu. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKUDřevo Akácie
HECHT BASIC SET 6HECHT BASIC SET 4

HECHT BASIC CHAIR

ZAHRADNÍ NÁBYTEK Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

ZA
H

R
A

D
N

Í N
Á

B
Y

TE
K

www.hecht.cz

www.hecht.cz

www.hecht.cz

Polohovatelné  
židle Rozkládací 

stůl

rozměry stolu Š 150/200 × H 100 ×  
V 74 cm

max. zatížení 
židle 160 kg Vhodné pro použití na zahradách a terasách. S použitím vhodné impregnace lze použít venku.

rozměry židle Š 58 × H 68 × V 110 cm stůl, židle 1×, 6× Luxusní set zahradního nábytku skládající se z polohovatelných židlí a stolu. Vyrobeno z tvrdého a 
odolného přírodního akátu. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

ZAHRADNÍ ŽIDLE ZAHRADNÍ STŮL

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU Dřevo Akácie

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU
HECHT ROYAL SET

8 židlí
Dřevo Akácie

Masivní konstrukce

Síla desky stolu cca 4 cm

www.hecht.cz

rozměry stolu Š 180/280 x H 115 x V 76 cm max. zatížení 
židle 160 kg Vhodné pro použití na zahradách a terasách. S použitím vhodné impregnace lze použít venku.

rozměry židle Š 58 x H 68 x V 110 cm stůl, židle 1×, 8× Luxusní kombinovaný set polohovatelných židlí a jednoho stolu z tvrdého přírodního Akátu. Barevné 
odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

Rozkládací stůl –  
3 různé velikosti

ZAHRADNÍ ŽIDLE

HECHT CAMBERET CHAIR / 
ROYAL CHAIR

ZAHRADNÍ STŮL
HECHT ROYAL TABLE

Polohovatelné  
židle

3 190 Kč

10 990 Kč8 490 Kč

1 499 Kč

19 990 Kč

2 290 Kč 7 290 Kč

29 990 Kč

1 999 Kč
14 990 Kč



122

Od 5/25

NEW

HECHT SIERRA

HECHT SIERRA MAXI

HECHT GABBIANI SET

MADE IN 
HUNGARY

MADE IN 
HUNGARY

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ZAHRADNÍ NÁBYTEK Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

HECHT GABBIANI CHAIR

HECHT GABBIANI TABLE

ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL

Včetně podsedáků

Stálobarevnost

Snadná údržba

www.hecht.cz

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Včetně podsedáků

Součástí:  
6 cm sedák,  
18 cm měkké  
pratelné polštáře

Stálobarevnost

Snadná údržba

www.hecht.cz

www.hecht.cz

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Tvrzené sklo

Snadná údržba

Včetně polstrování

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

rozměry stolu sz 160 × h 90 × m 75  cm max. zatížení křesla 150 kg

rozměry křesla sz 70 × h 64 × m 85 cm stůl, křeslo 1×, 6×

Vhodné pro zahrady a interiéry. Také vhodné pro použití ve vlhkém 
prostředí.

Luxusní zahradní sestava šesti křesel a jednoho stolu, vyrobená z velmi kvalitní stabilní 
hliníkové konstrukce a umělého ratanu. 

rozměry stolu L 77 × W 57 × H 42 cm max. zatížení křesla 160 kg

rozměry křesla L 75 × W 70 × H 79 cm stůl, křeslo 1×, 2×

Vhodné pro zahrady a interiéry. Také vhodné pro použití ve vlhkém 
prostředí.

Luxusní sada dvou křesel a stolu vyrobená z umělého ratanu se sedákem. Vyrobeno z velmi odolného 
polypropylenu. Odolné vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám a UV záření. Vysoká odolnost.

rozměry stolu L 77 × W 57 × H 42 cm max. zatížení křesla 160 kg

rozměry křesla
rozměry pohovky

L 75 × W 70 × H 79 cm
L 128 × W 70 × H 79 cm stůl, křeslo, pohovka 1×, 2×, 1×

Vhodné pro zahrady a interiéry. Také vhodné pro použití ve vlhkém 
prostředí.

Luxusní sada dvou křesel, pohovky a stolu vyrobená z umělého ratanu se sedákem. Vyrobeno z velmi odol-
ného polypropylenu. Odolné vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám a UV záření. Vysoká odolnost.

29 990 Kč

7 990 Kč

4 490 Kč

4 490 Kč

4 690 Kč



123

HECHT RELAXING CHAIR

HECHT SOFIA LOUNGER

HECHT CLAUDIA LOUNGER

HECHT HONEY LOUNGER

HECHT PALAWAN

MADE IN  
ITALY

NEW NEW

NEW

model 2024

ZA
H

R
A

D
N

Í N
Á

BY
TE

K

Vysoká stabilita

Polohovatelné

Snadná údržba

ZAHRADNÍ NÁBYTEK
Š Š

D H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

rozměry D 157,5/81,5 × Š 64 ×  
V 90/112  cm max. zatížení 120 kg

Luxusní nastavitelné křeslo vyrobené z 
ocelových trubek.

Není vhodné pro použití ve vlhkém 
prostředí.

Vhodné pro vnitřní zahradní prostory a 
interiéry.

ZAHRADNÍ KŘESLO

Vysoká stabilita

Nastavitelné

Vysoká stabilita

Nastavitelné

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

rozměry 63×195×105 cm max. zatížení 120 kg

Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Není vhodné pro použití ve vlhkém 
prostředí.

Luxusní nastavitelné lehátko vyrobené z ocelových a hliníkových profilů.

rozměry D 190 × Š 65 × V 45  cm max. zatížení 120 kg

Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Lze použít ve vlhkých podmínkách.

Luxusní nastavitelné lehátko vyrobené z hliníkových profilů.

rozměry D 190 × Š 65 × V 45  cm max. zatížení 120 kg

Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Lze použít ve vlhkých podmínkách.

Luxusní nastavitelné lehátko vyrobené z hliníkových profilů.

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

Vysoká stabilita

Snadná údržba

Nastavitelné

rozměry D 192 × Š 71 × V 100  cm max. zatížení 120 kg

hmotnost 12 kg Luxusní nastavitelná lehátka vyrobená z 
pevného plastu.

Vhodné pro zahradní kryté plochy 
a interiéry. Lze použít také ve vlhkých podmínkách.

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

www.hecht.cz

www.hecht.cz

2 190 Kč

999 Kč

2 490 Kč

1 899 Kč

1 599 Kč



124

HECHT CLASSIC

HECHT RESORT A HECHT ERA

HECHT BORNEO

HECHT RESORT IHECHT MONTANA LOUNGER

NEW

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

Dřevo Akácie

www.hecht.cz

rozměry Š 158 x H 61 x V 89 cm nosnost 300 kg

Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření možno 
používat v exteriéru.

Luxusní lavička z tvrdého dřeva akácie. Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od 
vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

Vysoká stabilita

Masivní a pevná 
konstrukce

ZAHRADNÍ LAVICE

ZAHRADNÍ NÁBYTEK
Š Š

D H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

Kolečka pro snadnější manipulaci

Výsuvná polička na časopisy

Polohovatelné ve 2 částech

www.hecht.cz

rozměry D 200 x Š 60 x V 30 cm max. zatížení 200 kg

Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření možno používat 
v exteriéru.

Luxusní polohovatelné lehátko z tropického dřeva akácie s poličkou pro časopisy. Dřevo 
je přírodní materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

Dřevo MerantiDřevo Akácie

Stabilní konstrukce

Kolečka pro snadnější manipulaci

Výsuvná polička na časopisy

Polohovatelné ve dvou částech

www.hecht.cz

rozměry D 195 x Š 72 x V 30 cm max. zatížení 250 kg

Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření možno používat 
v exteriéru.

Luxusní polohovatelné lehátko z tropického dřeva meranti s poličkou pro časopisy. Dřevo 
je přírodní materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

Stabilní konstrukce

www.hecht.cz

rozměry D 200 x Š 73 x V 36 cm max. zatížení 180 kg

hmotnost 14 kg Velmi elegantní zahradní lehátko s 
polohovatelnými zády.

Vhodné pro exteriéry a interiéry. Vhodné pro vlhké prostředí.

Hliníkové lehátko s komaxitovou úpravou a imitací ratanu. Odolné vůči nepříznivému 
počasí a UV radiaci, snadná údržba. 

Vysoká stabilita

Polohovatelné

Včetně polstrování 
Rychleschnoucí polyester

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

Kolečka pro snadnější manipulaci

Výsuvná polička na časopisy

Polohovatelné

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

Stabilní konstrukce

www.hecht.cz

rozměry D 193,5 x Š 71 x V 30 cm max. zatížení 100 kg

Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření možno používat 
v exteriéru.

Luxusní polohovatelné lehátko z tropického dřeva meranti s poličkou pro časopisy. Dřevo 
je přírodní materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

Dřevo Meranti

Dřevo  
akácie

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

rozměry D 132× Š 66 × V 95 cm max. zatížení 120 kg

Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Lze použít i ve vlhkých podmínkách.

Luxusní lehátko vyrobená z akáciového dřeva a hliníkových profilů s práškovým  
povrchovým ošetřením.

3 290 Kč

3 590 Kč 4 290 Kč

7 990 Kč

2 790 Kč2 690 Kč



125

HECHT MARIOLU

HECHT BOX XL

680 L

HECHT BOX L

270 L

BERLIN HONEY

HECHT BERLIN

HECHT BAHARU LUX
ZA

H
R

A
D

N
Í N

Á
BY

TE
K

2 polohy:
lavice a lehátko

Včetně polstrování

Tloušť ka matrace  
8 cm

www.hecht.cz

rozměry matrace 
(rozložené) Š 194 × H 120 × V 173 cm max. nosnost 240 kg

materiál ocelové trubky s komaxitovou úpravou, 180g voděodolná stříška z 
polyesteru, sedák potažený PVC, 160g voděodolný polyesterový polštář 

Vhodné pro použití v zahradních altánech  
a terasách.

Nevhodné pro použití ve vlhkém 
prostředí.

Luxusní zahradní houpací lavice se stříškou pro ochranu před sluncem s komaxitovou povrchovou 
úpravou. Možnost úpravy do lůžkové polohy. Lavice zavěšena na vinutých pružinách.

Rychleschnoucí  
polyester

Stabilní ocelová 
konstrukce

ZAHRADNÍ HOUPACÍ  
LAVICE SE STŘÍŠKOU

ZAHRADNÍ NÁBYTEK, ÚLOŽNÉ BOXY 

www.hecht.cz

ZAHRADNÍ ÚLOŽNÝ BOX

rozměry 146,5 ×  
71 × 75 cm kapacita 680 l

určeno pro vnitřní i venkovní použití, lisované 
rukojeti, vyrobené z PP a oceli

www.hecht.cz

ZAHRADNÍ ÚLOŽNÝ BOX

rozměry 109 × 51,5 
× 55 cm kapacita 270 l

určeno pro vnitřní i venkovní použití, lisované 
rukojeti, vyrobené z PP a oceli

Boční úchyty a tlumiče 
otevírání víka pro snazší 
manipulaci

Boční úchyty a tlumiče 
otevírání víka pro snazší 
manipulaci

rozměry Š 196 × H 123 × V 179 cm max. nosnost 250 kg

materiál ocelové a hliníkové trubky s komaxitovou povrchovou úpravou

vhodné pro zahradní kryté plochy nevhodné pro vlhké prostředí

Robustní zahradní třímístná houpací lavice se stříškou pro ochranu před sluncem, 
zavěšena na vinutých pružinách.

www.hecht.cz

www.hecht.cz

Praktické odkládací 
kapsy

Stabilní ocelová 
konstrukce

Stabilní ocelová 
konstrukce

ZAHRADNÍ  
HOUPACÍ LAVICE  
SE STŘÍŠKOU

ZAHRADNÍ HOUPACÍ LAVICE  
SE STŘÍŠKOU

rozměry Š 195 × H 127 × V 173 cm max. nosnost 250 kg

materiál ocelové trubky s komaxitovou povrchovou úpravou

vhodné pro zahradní kryté plochy nevhodné pro vlhké prostředí

Robustní zahradní třímístná houpací lavice se stříškou pro ochranu před sluncem, 
zavěšena na vinutých pružinách.

2 polohy:
lavice a lehátko

Včetně polstrování

www.hecht.cz

rozměry Š 235 x H 120 x V 178 cm max. nosnost 300 kg

material tvrdé tropické dřevo meranti

Vhodné pro použití v zahradních altánech  
a terasách.

Při vhodném ošetření Teakovým olejem 
možno používat v exteriéru.

Luxusní zahradní houpací lavice se stříškou pro ochranu před sluncem. Lze používat s opěradlem ve vodorovné 
či svislé poloze. Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

Rychleschnoucí  
polyester

Stabilní  
konstrukce

ZAHRADNÍ HOUPACÍ LAVICE  
SE STŘÍŠKOU

Dřevo 
Meranti

4 990 Kč

3 490 Kč1 499 Kč

5 990 Kč

4 490 Kč

12 990 Kč



126

HECHT DREAM HECHT DREAM HONEY

HECHT VICKY GREY HECHT VICKY BLACK

SANDY G / SANDY C

NEW

NEWNEW

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

www.hecht.cz

rozměry 200 x 140 x 210 cm

max. nosnost 120 kg

rozměry 200 x 140 x 210 cm

max. nosnost 120 kg

Designové zahradní houpací 
lehátko se stříškou pro ochranu 
před sluncem, vyrobené z 
ocelových trubek.Nevhodné pro 
použití ve vlhkém prostředí.

Designové zahradní houpací 
lehátko se stříškou pro ochranu 
před sluncem, vyrobené z 
ocelových trubek.Nevhodné pro 
použití ve vlhkém prostředí.

www.hecht.cz

Stabilní ocelová 
konstrukce

Rychleschnoucí  
polyester

Včetně polstrování

Stabilní ocelová 
konstrukce

Rychleschnoucí  
polyester

Včetně polstrování

ZAHRADNÍ HOUPACÍ LEHÁTKA ZAHRADNÍ HOUPACÍ LEHÁTKA

Praktická střešní 
ventilace

www.hecht.cz

ø slunečníku 2,7 m potah polyester 
180 g/m2

výška 2,2 m příčníky 8 ks  
12×18 mm

kovový slunečník bez základny, sklápěcí, potah  
z polyesteru

HECHT SHADOW

8 žeber

Snadné ovládání

UV ochrana

SLUNEČNÍK

HOUPACÍ KŘESLA, SLUNEČNÍK

rozměry 118 × 64 × 195 cm

max. zatížení  120 kg

rozměry 118 × 64 × 195 cm

max. zatížení 120 kg

Vyrobeno z ocelových trubek s 
práškovým nástřikem Ø 42 mm a 
umělého ratanu. Není vhodné pro 
použití ve vysoce vlhkých podmínkách.

Vyrobeno z ocelových trubek s práškovým 
nástřikem Ø 42 mm a umělého ratanu. 
Není vhodné pro použití ve vysoce vlhkých 
podmínkách.

18 cm sedák, 
180 g polyester  
s UV ochranou

18 cm sedák, 
180 g polyester  
s UV ochranou

www.hecht.cz www.hecht.cz

ZAHRADNÍ SKLÁDACÍ HOUPACÍ KŘESLO ZAHRADNÍ SKLÁDACÍ HOUPACÍ KŘESLO

V jedné 
krabici

V jedné 
krabici

ø slunečníku 2,5 m základna 100×100 cm

ø rámu 48 mm potah polyester 
180 g/m2

příčníky 6 ks, 12 × 18 mm

hliníkový deštník s křížovým podstavcem, snadno 
otevíratelný a zavíratelný pomocí rukojeti, polyes-
terový potah, praktické střešní větrání

UV ochrana

6 žeber

www.hecht.cz
SLUNEČNÍK - BARVA ŠEDÁ / KRÉMOVÁ

Praktická střešní 
ventilace

Snadné ovládání

Stabilní konstrukce

4 990 Kč 4 990 Kč

1 099 Kč

1 999 Kč

5 990 Kč 5 990 Kč



127

HECHT ROMA HECHT ROMA SET

HECHT ROMA BASE

HECHT GAZEBO 34 HECHT PERGOLA 4×3

ZA
H

R
A

D
N

Í N
Á

BY
TE

K

Snadné ovládání

SLUNEČNÍKY, ALTÁNEK, PERGOLA

Praktická střešní ventilace

Praktická střešní  
ventilace

SUNNY

8 žeber

8 žeber

SLUNEČNÍK SLUNEČNÍK

4 ks zátěžových vodou/pískem 
plnitelných desek

UV ochrana

UV ochrana

www.hecht.cz

Stabilní konstrukce

Stabilní konstrukce

Otočný o 360 °

Vertikální naklápění

ø slunečníku 3,5 m základna 100x100 cm

ø tyče 53x80 mm potah polyester  
200 g/m2

příčníky 8 ks 17×25 mm

hliníkový slunečník s křížovou základnou, jednodu-
ché otvírání a zavírání klikou, polyester s ventilací

SLUNEČNÍK SE ZÁKLADNOU 
HECHT ROMA +  

HECHT ROMA BASEpolyester  
200 g/m2

ø slunečníku 3 m základna 100×100 cm

ø tyče 48 mm potah polyester  
180 g/m2

příčníky 8 ks 12 x 18 mm

hliníkový slunečník s křížovou základnou, jednoduché otvírání a zavírání klikou, 
polyester s ventilací

(á = 50×50×6 cm)  
max. hmotnost: 4× 26 kg

Kompatibilní s HECHT SANDY C/G., SUNNY, ROMA

rozměry 400 × 300 × 270 cm horní plachta polyester 180 g  
s PA povlakem

vstupní výška 207 cm boční plachta polyester 160 g

rám hliník/ocel

Shrnovací 
zastínění Shrnovací 

zastínění

ZAHRADNÍ ALTÁNEK

vnější rozměry D 392 x Š 292 x V 228 cm rám hliník 1,1 mm

vstupní výška 207 cm horní plachta polyester 160 g

4 podpěrné nohy (10 x 10 cm) s kotevními podstavami (20 x 20 cm)

PERGOLA

Praktická stropní ventilace
Hliníková konstrukce

UV ochrana
UV ochrana

6 390 Kč

1 799 Kč

7 490 Kč

2 290 Kč

7 990 Kč 9 990 Kč



128

HECHT 6×10 NORDHECHT 8×8 PLUS 

HECHT 10×10 PLUS HECHT 12×10 PLUS

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

KOTVÍCÍ SADA  
HECHT 000808
pro HECHT 4×6 PLUS, 6×8 
PLUS, 8×8 PLUS, 10×8 PLUS, 
10×10 PLUS, 12x10 PLUS

rozměry základny 290 × 162 cm
rozměry domku vč. přesahů střechy 
302 × 172 × 229 cm 

plocha 5,1 m2 0,6 mm pozinkovaný ocelový rám

0,25 až 0,6 mm pláty  
s povrchovou úpravou

Průhledné okno  
69 × 71 cm

Nevyžaduje údržbu, kvalitní kovová 
konstrukce, odolnost proti nepřízni počasí.

Nevyžaduje údržbu, kvalitní kovová 
konstrukce, odolnost proti nepřízni počasí.

rozměry základny 248 × 248 cm
rozměry domku vč. přesahů střechy 
258 × 260 × 208 cm 

plocha 6,7 m2 0,3 mm plech, 0,6 mm pozinkovaný ocelový rám

(tmavě šedá) (tmavě šedá)
o 20 % 
silnější materiál 
než běžná 
konkurence

o 20 % 
silnější materiál 
než běžná 
konkurence

Dvoukřídlé dveře  
103 × 170 cm

Dvoukřídlé dveře  
103 ×170 cm

Dvoukřídlé dveře  
75 ×154 cm

Dvoukřídlé dveře  
118 ×176 cm

HECHT 6×8 PLUS

rozměry základny 184 × 248 cm
rozměry domku vč. přesahů střechy 
258 × 196 × 208 cm 

plocha 5 m2 0,3 mm plech, 0,6 mm pozinkovaný ocelový rám

(tmavě šedá)o 20 % silnější 
materiál než běžná 
konkurence

Nevyžaduje údržbu, kvalitní kovová 
konstrukce, odolnost proti nepřízni počasí.

HECHT 4×6 PLUS

rozměry základny  
109 × 184 × 180 cm

rozměry domku vč. přesahů střechy 
121 × 195 × 180 cm 

plocha 2,2 m2 0,3 mm plech, 0,6 mm pozinkovaný ocelový rám

(tmavě šedá)

Nevyžaduje údržbu, kvalitní kovová 
konstrukce, odolnost proti nepřízni počasí.

o 20 % silnější 
materiál než běžná 
konkurence

ZAHRADNÍ DOMEK

ZAHRADNÍ DOMEK

ZAHRADNÍ  
DOMEK

ZAHRADNÍ DOMEK

(tmavě šedá)

rozměry základny 291 × 291 cm
rozměry domku vč. přesahů střechy 
303 × 301 × 214 cm 

plocha 9 m2 0,3 mm plech, 0,6 mm pozinkovaný ocelový rám

(tmavě šedá) o 20 % silnější 
materiál než běžná 
konkurence

o 20 % silnější 
materiál než běžná 
konkurence

rozměry základny 355 × 291 cm
rozměry domku vč. přesahů střechy 
367 × 301 × 214 cm 

plocha 11 m2 0,3 mm plech, 0,6 mm pozinkovaný ocelový rám

Nevyžaduje údržbu, kvalitní kovová 
konstrukce, odolnost proti nepřízni počasí

Nevyžaduje údržbu, kvalitní kovová 
konstrukce, odolnost proti nepřízni počasí

Dvoukřídlé dveře  
125 ×170 cm

Dvoukřídlé dveře  
125 ×170 cm

ZAHRADNÍ  
DOMEK

ZAHRADNÍ  
DOMEK

ZAHRADNÍ DOMKY NA NÁŘADÍ

499 Kč

11 990 Kč9 990 Kč

8 990 Kč5 490 Kč

12 990 Kč 13 990 Kč



129

HECHT 3609 BLUESEAHECHT 3276 BLUESEA

HECHT 3476 BLUESEAHECHT 3476 BLUESEA HECHT 3690 BLUESEA

BA
ZÉ

N
Y

HECHT 305810

96 cm

75 cm

HECHT BLUESEA 80

BAZÉNY, BAZÉNOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

rozměry 360 × 90 cm objem 6654 l

materiál 3vrstvé PVC bez použití ftalátů, opravná sada součástí balení

PRSTENCOVÝ NAFUKOVACÍ BAZÉN  
SE SAMONOSNOU KONSTRUKCÍ

Snadná a rychlá instalace

Možnost připojení  
kartušové i pískové filtrace

rozměr 360 x 76 cm objem 6125 l

materiál 3vrstvé PVC bez použití ftalátů, opravná sada součástí balení

rozměr 300 x 76 cm objem 4383 l

materiál 3vrstvé PVC bez použití ftalátů, opravná sada součástí balení

PRSTENCOVÝ NAFUKOVACÍ BAZÉN  
SE SAMONOSNOU KONSTRUKCÍ

Snadná a rychlá instalace

Možnost připojení  
kartušové i pískové filtrace

Možnost připojení  
kartušové i pískové filtrace

Možnost připojení  
kartušové i pískové filtrace

NADZEMNÍ BAZÉN

Rám z ocelových trubek

NADZEMNÍ BAZÉN

Rám z ocelových trubek

rozměry 300 × 76 cm objem 3618 l

materiál 3vrstvé PVC bez použití ftalátů, opravná sada součástí balení

rozměr 96x75 cm
objem  12 l
max. tlak  1 bar
hadicový trn 32/38 mm

SOLÁRNÍ OHŘÍVAČ

Solární panel pro ohřev vody s objemem 12 litrů. Příruba pro hadici 38 mm. 
Možnost nasměrování nastavitelných nožiček vůči slunci. Velká plocha 0,7 m2  
z velmi kvalitního a odolného materiálu pro rychlé nahřátí bazénové vody.

napětí DC 12,6 V  max plocha čištění 80 m2

baterie Li-ion, 5 Ah max. sklon dna 
bazénu 15°

příkon 50 W max hloubka 2 m

hmotnost 5,7 kg průtok integrované 
filtrace 10 m3/h

doporučená teplota 
vody 18-32° C max. doba provozu 90 min

čistí pouze dno bazénu,  
vestavěný sběrný koš na nečistoty doba nabíjení 5-6 h

Bez  
nutnosti  
připojení  

k filtrační jednotce

Pro nadzemní  
i zapuštěné 
bazény

AUTOMATICKÝ BAZÉNOVÝ VYSAVAČ

1 799 Kč

2 199 Kč 2 990 Kč

999 Kč

2 790 Kč
7 490 Kč



130

HECHT 302222 HECHT 302113

HECHT 302016

HECHT 302111

029587

HECHT 003609

HECHT 00090 HECHT 00091 HECHT 00122

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
BAZÉNOVÉ FILTRACE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

7cestný ventil

10“ PÍSKOVÁ FILTRACE BEZ PŘEDFILTRU 
HRUBÝCH NEČISTOT

Předfiltr

7cestný 
ventil

10“ PÍSKOVÁ FILTRACE S PŘEDFILTREM 
HRUBÝCH NEČISTOT

16“ PÍSKOVÁ FILTRACE S PŘEDFILTREM HRUBÝCH 
NEČISTOT

7cestný ventil

Předfiltr

10“ PÍSKOVÁ FILTRACE S PŘEDFILTREM 
HRUBÝCH NEČISTOT

napětí 220–240 V
příkon 200 W
kapacita písku 12 kg
průtok vody 4,5 m3/hod
hadicový trn  32/38 mm
max. výtlak 7 m
max. objem bazénu* 20 m3

Certifikace GS/CE

napětí 220–240 V
příkon 450 W
kapacita písku  20 kg
průtok vody 7,0 m3/hod
hadicový trn  32/38 mm
max. výtlak 10 m
max. objem bazénu* 30 m3

Certifikace GS/CE

napětí 220–240 V
příkon 250 W
kapacita písku 12 kg
průtok vody  5,0 m3/hod
hadicový trn 32/38 mm
max. výtlak 7,5 m
max. objem bazénu* 25 m3

Certifikace GS/CE

napětí 220-240 V
příkon 550 W
kapacita písku 45 kg
průtok vody 7,9 m3/hod
hadicový trn 32/38 mm
max. výtlak 7,5 m
max. objem bazénu* 40 m3

Certifikace GS/CE

6cestný  
ventil

Předfiltr  
hrubých  
nečistot

Kapacita  
nádrže 

na písek 45 kg

NÁHRADNÍ FILTRY 
DO KARTUŠOVÉ 
FILTRACE 2 KS

Rozměry:
90×80 mm

Ø otvoru:
48 mm

napětí 220-240 V
průtok vody 1,2 m3/hod
hadicový trn 32 mm
Kompletní montážní sada

KARTUŠOVÁ FILTRACE 

šířka×výška 138×135,5 cm

Ocelový rám s povrchovou 
úpravou a plastovými nášlapy 
(odolnost vůči UV záření a 
bazénové chemii)

šířka×výška 133×164 cm

Ocelový rám s 
povrchovou úpravou 
a plastovými nášlapy 
(odolnost vůči UV záření 
a bazénové chemii)

Přední část odklápěcí 
směrem vzhůru - zvyšuje 
bezpečnost dětí před 
nechtěným pádem do vody.

SCHŮDKY DO BAZÉNU

šířka×výška 158×177 cm

Ocelový rám s povrchovou 
úpravou a 
plastovými 
nášlapy 
(odolnost vůči 
UV záření 
a bazénové 
chemii)

BEZPEČNOSTNÍ SCHŮDKY  
DO BAZÉNU

SCHŮDKY DO BAZÉNU

B
E

Z
P

E
Č

N
O

S
T

N
Í

* Maximální objem bazénu je pouze orientační, tuto hodnotu ovlivňuje řada faktorů jako např. délka potrubí, připojení solárních panelů, denní čas provozu filtrace aj.  
Více info na www.hecht.cz v sekci Bazény a příslušenství

3 490 Kč 4 490 Kč3 790 Kč

7 490 Kč

99 Kč 999 Kč

999 Kč 1 299 Kč 1 699 Kč



131

HECHT  
06040218

HECHT 060705

BA
ZÉ

N
Y

BAZÉNOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

HECHT 
060307
HLADINOVÁ SÍŤKA  
NA ALU TYČI
délka 1,3 m,  
teleskopická

HECHT 061210
 OPRAVNÝ SET 
lepidlo včetně záplat

HECHT 060205
KARTÁČ 
na odstraňování nečistot  
ze dna a z okrajů 
Rozměr: 45 cm

HECHT 
060501
TEPLOMĚR

HECHT 
060510
TEPLOMĚR

HECHT 
060511
TEPLOMĚR

HECHT 
060512
TEPLOMĚR

HECHT 
060504
TEPLOMĚR
S PLOVÁKEM

HECHT 060104
TROJÚHELNÍKOVÝ VYSAVAČ 30 cm

HECHT 060102
VYSAVAČ DE LUXE 
S BOČNÍMI KARTÁČKY

HECHT 060301
SÍŤKA
pro povrchový  sběr nečistot

HECHT 060308
SÍŤKA
pro hlubinný  sběr nečistot

HECHT 
060309
SÍŤKA pro hlubinný  sběr nečis-
tot (zesílený rámeček)

HECHT 060302
SÍŤKA
pro povrchový  sběr nečistot

HECHT060702
PLOVÁKOVÝ DÁVKOVAČ  
TABLET (střední) 20 g / 200 g 

HECHT 
060203
KARTÁČ na odstraňování  
nečistot ze dna a z okrajů  
Rozměr: 25 cm

HECHT 061002
SADA PRO ÚDRŽBU BAZÉNŮ 
4 ks

HECHT 060060
VANIČKA NA NOHY 

HECHT 060703
PLOVÁKOVÝ DÁVKOVAČ  
TABLET  
20 g

te
le

sk
op

ick
á 

ru
ko

je
ť

180 cm ŽEBROVANÁ  
HLINÍKOVÁ  
BAZÉNOVÁ TYČ  
0.8 mm tloušťka 
Vhodná pro síťky,  
kartáče a vysavače  
HECHT

PLOVÁKOVÝ DÁVKOVAČ  
S TEPLOMĚREM 
střední 20 / 200 g

HECHT 060402
TELESKOPICKÁ TYČ 
dvoudílná 1,9–3,6 m

189 Kč

149 Kč 149 Kč

129 Kč

179 Kč 179 Kč 179 Kč

229 Kč

89 Kč 99 Kč

399 Kč

399 Kč

149 Kč

299 Kč

149 Kč 249 Kč279 Kč

279 Kč349 Kč

99 Kč

499 Kč

399 Kč



132

016123 HECHT 016124

HECHT 000036 HECHT 000360HECHT 000030 HECHT 000300

HECHT 305812                    

HECHT 305811                    HECHT 305813                    

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

Ø 300 CM Ø 300 CMØ 360 CM Ø 360 CM

HECHT 30003 HECHT 30004

NEW

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

SOLÁRNÍ PLACHTY K BAZÉNŮM

Obj. č. Rozměr

HECHT 060250 ø 2,5 m
HECHT 060300 ø 3 m
HECHT 060360 ø 3,6 m

TLOUŠŤKA  
180 μm

rozměr [cm] 309 x 309
materiál PE [g/m2] 90

PODLOŽKA POD BAZÉN 

Odvodňovací otvory, stahovací lano materiál PE 90 g/m2 Odvodňovací otvory, stahovací lano materiál PE 90 g/m2

KRYCÍ PLACHTA KRYCÍ PLACHTA KRYCÍ PLACHTA KRYCÍ PLACHTA 

rozměr [cm] 390 x 390
materiál PE [g/m2] 90

PODLOŽKA POD BAZÉN 

BAZÉNOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

3CESTNÝ VENTIL 32/38 mm

32/38 mm T-SPOJKA + 3× HADICOVÉ SVORKY

3× 32/38 mm SPOJKY
+ 3× HADICOVÉ SVORKY

Příslušenství pro filtrační pumpy 

Pro nafukovací bazény HECHT 3276 BLUESEA a 3609 BLUESEA Pro rámové bazény HECHT 3476 BLUESEA a 3690 BLUESEA

HECHT 060601
TESTER pH/Cl základní sada pro měření  
hodnot pH/Cl v bazénové vodě, 
obsahuje sadu pro 
měření pH a sadu pro 
měření hodnoty 
chloru ve vodě.

HECHT 060607
TESTOVACÍ PROUŽKY 4 in 1  
pro testování hodnot pH, celkového chlóru,  
volného chlóru a celkové kvality vody.

hadicový trn  32/38 mm
vnitřní rozměr 14,1x13,6 mm
Kompletní montážní sada
Včetně vratné trysky

SKIMMER

hadicový trn 32/38 mm
Kompletní montážní sada

ZÁVĚSNÝ SKIMMER

359 Kč 299 Kč459 Kč 349 Kč

499 Kč

329 Kč

329 Kč

129 Kč

179 Kč

399 Kč 549 Kč

699 Kč 599 Kč

SOLÁRNÍ PLACHTY K BAZÉNŮM

Obj. č. Rozměr Cena

HECHT 060250 ø 2,5 m 499 Kč
HECHT 060300 ø 3 m 699 Kč
HECHT 060360 ø 3,6 m 899 Kč



133

CHEMIE PRO ÚDRŽBU BAZÉNŮ

*Přípravky označené hvězdičkou jsou biocidní. Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu.

PH MÍNUS
1 L - 810601 
3 L - 810603 

ALKALITA

1 L - 805001 

CALZESTAB EISENEX

1 L - 1105001 

PH PLUS
1 KG - 802601 
3 KG - 802603 

ÚPRAVA PH A TVRDOSTI VODY
Ke snížení nebo zvýšení hodnoty pH bazénové vody. Optimální hodnota pH je 7–7,4. 

CHLOROVÝ GRANULÁT 
– RYCHLOROZPUSTNÝ*
1 KG - 501601 
3 KG - 501603 

OXI CHLOR SHOCK 
GRANULÁT*

1 KG - 513001 

CHLOROVÉ TABLETY 200 G 
– POMALUROZPUSTNÉ*
1 KG - 505601 
3 KG - 505603 

CHLÓROVÉ TABLETY 20 G 
– RYCHLOROZPUSTNÉ*

1 KG - 504601 

DEZINFEKCE VODY
Přípravky k šokové dezinfekci bazénové vody při uvedení bazénu do provozu / při náhlém zhoršení kvality vody a pro účinnou dezinfekci vody 
v případě extrémního znečištění řasou.

FLOCKFIX 
VLOČKOVAČ

1 L - 901601 

ČISTIČ OKRAJŮ 
BAZÉNU

1 L - 1331601 

FLOCK – VLOČKOVACÍ 
KARTUŠE

8 KS/KRT - 908601 

ZÁKLADNÍ ČISTIČ

1 L - 1333601 

ČIŠTĚNÍ VODY ČIŠTĚNÍ BAZÉNU
Díky vločkovači se mikročástice nečistot rozložených 
dezinfekcí zachytí ve filtru a voda si zachová jiskru a jas. 

Čističe pro průběžné čištění linky podél hladiny bazénu a pro 
čištění vypuštěného bazénu před uvedením do provozu.

ALGICID STANDARD*
1 L - 604601 
3 L - 604603 

ALGICID SPECIÁL*

1 L - 610601 

PŘÍPRAVKY PROTI ŘASÁM
Preventivní přípravek proti výskytu řas v bazénu – brání 
řasám v množení a růstu.

ZAZIMOVACÍ 
PROSTŘEDEK*

1 L - 702601 

ZAZIMOVÁNÍ BAZÉNŮ
Brání tvorbě řas a usazování vodního kamene během zimního 
období, kdy je od bazénu odpojena filtrace.

MULTIFUNKČNÍ TABLETY 
20 G – ČTYŘSLOŽKOVÉ*
1 KG - 508601 
3 KG - 508603 

MULTIFUNKČNÍ TABLETY 
200 G – ČTYŘSLOŽKOVÉ*
1 KG - 507601 
3 KG - 507603 

MULTIFUNKČNÍ TABLETY
Pomalurozpustné tablety určené pro bazény do 20 m3.  
Pro průběžnou dezinfekci vody, vyvločkování nečistot, 
prevenci výskytu řas a stabilizaci pH.

AKTIVNÍ KYSLÍK MINI 
TABS 20 G  
(komponent 1)*

1 KG - 595601 

AQUABLANC A  
- AKTIVÁTOR 
(komponent 2)*

1 L - 590601 

BEZCHLÓROVÁ DEZINFEKCE
Bezchlórová dezinfekce bazénové vody.  
Pro správnou účinnost je třeba vždy přidávat oba 
komponenty.

BA
ZÉ

N
Y

139 Kč
359 Kč

179 Kč

399 Kč
179 Kč 469 Kč

369 Kč
999 Kč

399 Kč 349 Kč
429 Kč

1199 Kč

659 Kč 249 Kč

449 Kč
1299 Kč

449 Kč
1199 Kč

179 Kč 399 Kč 169 Kč 169 Kč

199 Kč
179 Kč
429 Kč 259 Kč



134

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

HECHT 20020

HECHT DELUXE

PODLAHOVÉ TOPIDLO

Infračervené podlahové topení vhodné k HECHT ACTIVE  
i ESSENTIAL, materiál kanadská jedle, 104 x 37,5 cm, 180 W

Infra-saunování
• Vnitřní teplota 30–60 °C
• Efektivní detoxikace organismu
• Odbourání stresu
• Zbavuje únavy
• Boj proti celulitidě
• Čištění a obnova pleti
• Posilnění imunitného systému
• Úleva od bolesti (svalů, kloubů, zad...)
• Hubnutí po 30 min. až 600 kcal
•  Vhodné pro: alergiky, astmatiky, osoby se srdečními chorobami a při 

problémech s krevním tlakem

PLUSY  
PLUSY  

A VÝHODY
A VÝHODY

HECHT 
FANTASY
INFRASAUNA

Masážní kameny

MP3 přehrávač

rozměry 1800 x 1800 x 1900 mm příkon 2800 W

teplota 15-65 °C pro 2 osoby ✓

napětí 230 V/50 Hz keramická a karbonová  
výhřevná tělesa ✓

materiál kanadský jedlovec vnitřní i vnější kontrolní panel ✓
5 keramických + 7 karbonových výhřevných těles, MP3 přehrávač, rádio, skleněné tónované 
dveře, ionizér vzduchu, barevná terapie, masážní kameny

INFRASAUNY – RELAXUJTE Z POHODLÍ DOMOVA
HECHT ACTIVE
INFRASAUNA

HECHT ESSENTIAL
INFRASAUNA

Držák na 
nápoje

Držák na 
nápoje

Držák  
na ručníky

Držák  
na ručníky

MP3 přehrávač, 
rádio

MP3 přehrávač, 
rádio

Skleněné dveře se 
stylovými doplňky 

Skleněné dveře se 
stylovými doplňky 

rozměry 1200 x 1150 x 1900 mm příkon 2000 W

teplota 18-65 °C pro 2 osoby ✓

napětí 230 V/50 Hz keramická výhřevná tělesa ✓

materiál kanadský jedlovec vnitřní kontrolní panel ✓
5 keramických výhřevných těles, MP3 přehrávač, rádio, ionizér vzduchu, barevná terapie, 
skleněné dveře, držák na ručník, střešní ventilace, teplotní senzor

rozměry 1200 x 1000 x 1900 mm příkon 2080 W

teplota 18-65 °C pro 2 osoby ✓

napětí 230 V/50 Hz keramická výhřevná tělesa ✓

materiál kanadský jedlovec vnitřní kontrolní panel ✓
5 keramických výhřevných těles, MP3 přehrávač, rádio, skleněné dveře, držák na 
ručník, střešní ventilace, teplotní senzor

rozměry 1200 x 1150 x 1900 mm příkon 1850 W

teplota < 60 °C pro 2 osoby ✓

napětí 230 V / 50 Hz karbonová výhřevná tělesa ✓

materiál kanadský jedlovec vnitřní kontrolní panel ✓
8 karbonových výhřevných těles, MP3 přehrávač, rádio, ionizér vzduchu, barevná 
terapie, skleněné dveře, teplotní senzor, nepřímé osvětlení

INFRASAUNA

MP3 přehrávač, 
rádio

Držák na 
nápoje

LED osvětlení  
s možností 
volby barev 

Ionizér vzduchu

Barevná terapie

Ionizátor vzduchu

1 999 Kč

54 990 Kč

29 990 Kč26 990 Kč

29 990 Kč



135

HECHT 511001 HECHT 512001

HECHT 514001

326 cm 20 cm20 cm

366 cm

85 cm

TRAMPOLÍNY

VNITŘNÍ  
OCHRANNÁ SÍŤ

VNITŘNÍ  
OCHRANNÁ SÍŤ

VNITŘNÍ 
OCHRANNÁ SÍŤ

SCHŮDKY  
V CENĚ

SCHŮDKY  
V CENĚ

Rozměr Ø 305 × V 251 cm
Max. zatížení 150 kg
Skákací plocha je připojena 64 ks pružin
Velikost pružiny Ø 3,1 × 144 mm

Rozměr Ø 366 × V 251 cm
Max. zatížení 150 kg
Skákací plocha je připojena 72 ks pružin
Velikost pružiny Ø 3,1 × 144 mm

Splňuje přísnou normu EN-71 (dětská bez-
pečnostní norma). Garantujeme nosnost 150 
kg při používání (Udrží závaží až 550 kg). 
Stěny obvodových tyčí mají tloušťku 1,4 mm, 
stěny podpěrných tyčí 1,2 mm. Ochranná 
síť je po vnitřním obvodu trampolíny, chrání 
proti nechtěnému kontaktu uživatele s pruži-
nami. Moderní, zaoblený „pumpkin“ design. 
Vstup řešený průchodem přes přeloženou 
ochrannou síť – nehrozí zapomenutí na uza-
vření sítě. V ceně jsou schůdky.

Splňuje přísnou normu EN-71 (dětská bez-
pečnostní norma). Garantujeme nosnost 150 
kg při používání (Udrží závaží až 550 kg). 
Stěny obvodových tyčí mají tloušťku 1,4 mm, 
stěny podpěrných tyčí 1,2 mm. Ochranná 
síť je po vnitřním obvodu trampolíny, chrání 
proti nechtěnému kontaktu uživatele s pruži-
nami. Moderní, zaoblený „pumpkin“ design. 
Vstup řešený průchodem přes přeloženou 
ochrannou síť – nehrozí zapomenutí na uza-
vření sítě. V ceně jsou schůdky.

LUXUSNÍ TRAMPOLÍNA Ø 3,05 m LUXUSNÍ TRAMPOLÍNA 3,66 m

Splňuje přísnou normu EN-71 (dětská bezpečnostní norma). Garantujeme nosnost 150 kg při používání (udrží závaží až 550 kg). Stěny 
obvodových tyčí mají tloušťku 1,4 mm, stěny podpěrných tyčí 1,2 mm. Ochranná síť je po vnitřním obvodu trampolíny, chrání proti ne-
chtěnému kontaktu uživatele s pružinami. Moderní, zaoblený „pumpkin“ design. Vstup řešený průchodem přes přeloženou ochrannou 
síť – nehrozí zapomenutí na uzavření sítě. 

LUXUSNÍ TRAMPOLÍNA DO ZEMĚ Ø 3,66 m

Rozměr Ø 366 cm, V 203 cm
Max. zatížení 150 kg
Skákací plocha je připojena 72 ks pružin
Velikost pružiny Ø 3,1 × 144 mm

Schéma zapuštění trampolíny 
do země

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

8 590 Kč6 990 Kč

 7490 Kč



136

ø 
30

 c
m

ABARTH RED / WHITE / BLACK
ORIGINAL LICENSED  
ABARTH

57 cm

113 cm

APP R O VED

63 cm94 cm

51 cm

73 cm

HECHT 59788 HECHT 59789

APP R O VED APP R O VED

HECHT 59791 REDHECHT 59792 GREEN

APP R O VEDAPP R O VED

NEWNEW

54 cm 54 cm

91 cm 91 cm50 cm 50 cm

ø 
21

 c
m

ø 
21

 c
m

ø 
30

 c
m

Od 5/25Od 5/25

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ŠLAPADLA

Výrobek splňuje přísné normy pro dětské hračky (EN 71-1,  EN 71-2,  EN 71-3, 2009/48/EC). Rychlost a výdrž baterie závisí na terénu a na váze řidiče.

APP R O VED

ŠLAPACÍ MOTOKÁRA

rozměry 113×57×73 cm ✓ pro děti ve věku 3-8 let

max. zatížení 25 kg EVA kola 30 cm / 12 “

hmotnost 12,8 kg ✓ řetězový pohon

Ruční 
brzda

Nastavitelné  
sedadlo

EVA kola

Režim jízda /
klouzání

ŠLAPACÍ MOTOKÁRAŠLAPACÍ MOTOKÁRA

rozměry 94×63×51 cm ✓ pro děti ve věku 3-8 let

max. zatížení 25 kg plastová kola 21 cm / 8 “

hmotnost 10,2 kg ✓ řetězový pohon

rozměry 94×63×51 cm ✓ pro děti ve věku 3-8 let

max. zatížení 25 kg plastová kola 21 cm / 8 “

hmotnost 10,2 kg ✓ řetězový pohon

ŠLAPACÍ MOTOKÁRAŠLAPACÍ MOTOKÁRA

rozměry 91×50×54 cm ✓ pro děti ve věku 3-8 let

max. zatížení 30 kg nafukovací kola

hmotnost 9 kg ✓ řetězový pohon

rozměry 91×50×54 cm ✓ pro děti ve věku 3-8 let

max. zatížení 30 kg plastová kola

hmotnost 9 kg ✓ řetězový pohon

Nafukovací 
kola

Plastová  
kola

Plastová  
kola

Plastová  
kola

3 590 Kč

1 999 Kč 1 999 Kč

2 690 Kč2 490 Kč



137

BMW R1200RT POLICE

BMW F 850 GS

ORIGINAL 
LICENSED 

BMW

ORIGINAL 
LICENSED 

BMW

123,5 cm 54 cm

62 cm

111 cm

71 cm 76 cm

60 cm

68,5 cm

75 cm

APP R O VED

APP R O VED

65 cm160 cm

HECHT 50825 RED / GREEN

7 Ah APP R O VED

HECHT 51818

115 cm 65 cm

10 Ah

APP R O VED

APRILIA DORSODURO 900

ORIGINAL 
LICENSED 
APRILIA

108 cm 48 cm

APP R O VED

Plastová  
kola

Plastová  
kola

Plastová  
kola

rozměry 123,5 x 54 x 
75 cm baterie 12 V / 7 Ah 

max. zatížení 30 kg výkon 35 W

hmotnost 19,2 kg rychlost 3-6 km/h

✓ pro děti ve věku 3-8 let EVA kola

Světelné a zvukové efekty, MP3, startovací klíček, ukazatel stavu baterie, úložná přihrádka

rozměry 111 x 62 x 76 cm baterie 12 V / 7 Ah 

max. zatížení 30 kg rychlost 3-6 km/h

hmotnost 15 kg ✓ pro děti ve věku 3-8 let

EVA kola, světelné a zvukové efekty, MP3

EVA kola

EVA kola

Úložná  
přihrádka

ACCU  
MOTORKA

ACCU  
MOTORKA

Výrobek splňuje přísné normy pro dětské hračky (EN 71-1,  EN 71-2,  EN 71-3, 2009/48/EC). Rychlost a výdrž baterie závisí na terénu a na váze řidiče.

APP R O VED

ACCU MOTORKY, TRAKTORY

ACCU DĚTSKÝ TRAKTOR

rozměry 115 x 65 x 60 cm baterie 12 V / 10 Ah

max. zatížení 30 kg výkon 2x 35 W

✓ pro děti ve věku 3-8 let rychlost 3-4,5 km/h

dálkové 
ovládání ✓ Plastová kola, zvukové a světelné efekty, 

MP3

Zdarma příslušenství pro malého hasiče:
• Hasičská helma
• Funkční hasičská pistole
• Hasicí přístroj
Autíčko je vybaveno majáky,  
které blikají jako opravdové

ACCU HASIČSKÉ AUTÍČKO

rozměry 108 x 48 x 71 cm baterie 12 V / 7 Ah 

max. zatížení 25 kg výkon 2x 18 W

hmotnost 14,6 kg rychlost 3-5 km/h

✓ pro děti ve věku 3-8 let Plastová kola, světelné a zvukové efekty, 
MP3

ACCU  
MOTORKA

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

rozměry 160 × 65 × 68,5 cm baterie 12 V / 7 Ah,  
2x 35 W

max. zatížení 30 kg rychlost 3,5 km/h

✓ pro děti ve 
věku 3-8 rokov ✓ světelné a zvukové efekty,  

zpátečka, přívěs

plastová kola

6 490 Kč

4 990 Kč

6 990 Kč

3 990 Kč

4 990 Kč



138

96 cm 59,5 cm 110 cm

110 cm

73 cm

73 cm

HECHT 56185

HECHT 56187

APP R O VED

APP R O VED

10 Ah

10 Ah

JEEP WRANGLER RUBICON  
WHITE / RED 

68 cm

63 cm

179 cm

HECHT 50435 WHITE / RED / GREEN

10 Ah

APP R O VED

78 cm

78 cm

80 cm
126 cm

10 Ah
ORIGINAL LICENSED 

JEEP WRANGLER RUBICON

APP R O VED

7 Ah

HECHT 56189 RED / BLACK

APP R O VED

NEW

Od 5/25

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

rozměry 110 x 73 x 78 cm baterie 12 V / 10 Ah 

max. zatížení 30 kg výkon 2x 45 W

hmotnost 17,5 kg rychlost 3× 3,2 / 5 / 6,8 km/h

✓ pro děti ve věku 3-8 let dálkové ovládání ✓
Světelné a zvukové efekty, zpátečka, velká kola, audio vstup, plastová kola.

rozměry 110 x 73 x 78 cm baterie 12 V / 10 Ah 

max. zatížení 30 kg výkon 2x 45 W

hmotnost 17,5 kg rychlost 3× 3,2 / 5 / 6,8 km/h

✓ pro děti ve věku 3-8 let dálkové ovládání ✓
Světelné a zvukové efekty, zpátečka, velká kola, audio vstup, plastová kola.

ACCU AUTÍČKO

ACCU AUTÍČKO

ACCU TRAKTORY, AUTÍČKA

Výrobek splňuje přísné normy pro dětské hračky (EN 71-1,  EN 71-2,  EN 71-3, 2009/48/EC). Rychlost a výdrž baterie závisí na terénu a na váze řidiče.

APP R O VED

rozměry 126 x 80 x 70 cm baterie 12 V / 10 Ah

max. zatížení 35 kg výkon 2x 35 W

✓ pro děti ve věku 3-8 let rychlost 3–6 km/h

Světelné a zvukové efekty, MP3, USB, SD. plastová kola

(obj. č.: JEEEPWRANGLERWHITE) 
(obj. č.: JEEEPWRANGLERRED)

ACCU AUTÍČKO

rozměry 179 × 68 × 63 cm baterie 12 V / 10 Ah,  
2× 35 W

max. zatížení 30 kg rychlost 3–5 km/h

✓ pro děti  
ve věku 3–8 let ✓ MP3 & USB, plastová kola,  

zpátečka, přívěs.

ACCU DĚTSKÝ TRAKTOR

rozměry 96 × 59,5 × 
61 cm baterie 12 V / 7 Ah

max. zatížení 25 kg výkon 2x 35 W

hmotnost 12,5 kg rychlost 3× 2-5 km/h

✓ pro děti ve věku 3-8 let dálkové ovládání ✓
Světelné a zvukové efekty, zpátečka, 
audio vstup. plastová kola

ACCU AUTÍČKO

Plastová  
kola

Plastová  
kola

Plastová  
kola

Plastová  
kola

Plastová  
kola

4 990 Kč

5 590 Kč

6 490 Kč

6 990 Kč

4 490 Kč



139

NEW
NEW

146 cm

101 cm

10 Ah

63 cm

HECHT 52108 RED / YELLOW
APP R O VED

CAT UTV

APP R O VED

126 cm
76 cm

10 Ah
MERCEDES BENZ XMX606 RED / WHITE / POLICE / BLACK

ORIGINAL LICENSED 
MERCEDES

4×4

ORIGINAL LICENSED 
CAT

APP R O VED

ORIGINAL  
LICENSED  
BMW

BMW X6 WHITE / BLACK

116 cm
74 cm

APP R O VED

NEW

Od 6/25

141 cm

78 cm

66 cm

ACCU AUTÍČKA

rozměry 141 × 78 × 66 cm baterie 12 V / 10 Ah

max. zatížení 50 kg výkon 4x 35 W

✓ pro děti ve věku 3-8 let rychlost 2-8 km/h

dálkové 
ovládání ✓ Světelné a zvukové efekty, MP3, otvírací dveře, 

plastová kola.

rozměry 146 × 63 ×  
101 cm baterie 12 V / 10 Ah

max. zatížení 35 kg výkon 2× 40 W

max. zatížení 
přední korby 10 kg max. rychlost 2–6 km/h

hmotnost 22,5 kg ✓ pro děti ve věku 3–8

dálkové 
ovládání ✓ USB, bluetooth, osvětlení, plastová kola

Paleta součástí

ACCU WÓZEK WIDŁOWY

rozměry 126 × 76 × 72 cm baterie 12 V / 10 Ah

max. zatížení 50 kg výkon 2× 45 W

hmotnost 26,4 kg rychlost 3× 3-7 km/h

✓ pro děti ve věku 3-8 let dálkové ovládání ✓
Plastová kola, světelné a zvukové efekty, zpátečka, velká kola, audio vstup, uveze  
až dvě děti.

ACCU AUTÍČKO

rozměry 116 × 74 × 60 cm baterie 12 V / 7 Ah

max. zatížení 30 kg výkon 2x 35 W

hmotnost 20 kg rychlost 3× 3-5 km/h

✓ pro děti ve věku 3-8 let dálkové ovládání ✓
Světelné a zvukové efekty, otvírací dveře plastová kola

ACCU AUTÍČKO

Rychlost a výdrž baterie závisí na terénu a hmotnosti operátora.
Produkt splňuje přísné normy pro dětské hračky (EN 71-1, EN 71-2, EN 71-3, 2009/48/EC).

ACCU AUTÍČKO
V

O
LN

Ý
 Č

A
S

DVOUMÍSTNÉ

Plastová  
kola

Plastová  
kola

Plastová  
kola

9 990 Kč

6 590 Kč

6 590 Kč 6 590 Kč

9 990 Kč

8 990 Kč 8 990 Kč



140

80 cm

125 cm

HECHT 54500 / 54501 / 54502

86,5 cm

133 cm

HECHT 59100 ORANGE / GREEN / BLUE

HECHT 54300 RED / GREEN

60 cm

110 cm
ø 

32
 c

m

ø 
39

 c
m

ø 
42

 c
m

ø 
39

 c
m

ø 
38

 c
m

ø 
32

 c
m

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

baterie 36 V / 5,2 Ah,  
300 W rozměry 110 × 60 × 

70 cm

max. zatížení 60 kg max. rychlost 16 km/h

celkový průměr 
kol 32 cm / 12,5“ doba nabíjení 4-6 hodiny

průměr ráfků 8“ hmotnost 22 kg

max. dojezd 17 km 3 rychlosti, ukazatel baterie

baterie 36 V / 8 Ah,  
500 W rozměry 125 x 56 x 80 

cm

max. zatížení 75 kg max. rychlost 25 km/h

celkový průměr 
kol 39 cm / 15“ doba nabíjení 8 hodin

průměr ráfků 10“ hmotnost 25 kg

max. dojezd 20 km 3 rychlosti, pohon - řetěz, kotoučové 
brzdy, ukazatel baterie

baterie 36 V / 12 Ah,  
1000 W rozměry

133×64×86,5 
cm

max. zatížení 65 kg max. rychlost 28 km/h

celkový průměr 
kol

42 cm / 16,5“
38 cm / 15“ doba nabíjení 8 hod.

průměr ráfků 12“ / 10“ hmotnost 42 kg

max. dojezd 15 km 3 rychlosti, pohon – řetěz, klíček na ome-
zení rychlosti, kotoučové brzdy

ACCU MOTORKA

ACCU MOTORKA

ACCU MOTORKY

ACCU MOTORKA

10 990 Kč

17 990 Kč

8 990 Kč



141

HECHT 51125 GREEN / RED

95 cm

160 cm

HECHT 59150 GREEN / BLUE / RED

92 cm

147 cm

HECHT 51126 RED / GREEN

112 cm

178 cm

ø 
49

 c
m

ø 
49

 c
m

ø 
58

,5
 c

m

ø 
45

 c
m

ø 
47

 c
m

ø 
53

 c
m

4takt 
125 cm3

4takt 
125 cm3

NEW

NEW

motor 4takt, 125 cm3 rozměry 160 × 66 × 
95 cm

výkon 6 kW / 8,1 HP max. rychlost 70 km/h 

max. zatížení 80 kg kapacita nádrže 3 l

celkový průměr 
kol přední / zadní

49 cm / 19“
47 cm / 18,5“ hmotnost 57 kg

průměr ráfků 
přední / zadní 14“ / 12“ pohon - řetěz, poloautomatická spojka, 

kotoučové brzdy, E-start + kick start

motor 4takt, 125 cm3 rozměry 178 × 75 ×  
112 cm

výkon 5 kW / 6,8 HP max. rychlost 70 km/h 

max. zatížení 70 kg kapacita nádrže 3 l

celkový průměr 
kol přední / zadní

58,5 cm / 23“
53 cm / 21“ hmotnost 57 kg

průměr ráfků 
přední / zadní 17“ / 14“ pohon - řetěz, poloaut. spojka, kotoučové 

hydraulické brzdy, E-start + kick start

ACCU A BENZÍNOVÉ MOTORKY

Rychlost a výdrž baterie závisí na terénu a na váze řidiče.

BENZÍNOVÁ MOTORKA

Poloautomatická 
čtyřstupňová 
převodovka

baterie 48 V / 13 Ah,  
1500 W rozměry 147 × 64 × 

92 cm

max. zatížení 65 kg max. rychlost 42 km/h

celkový průměr 
kol přední / zadní

49 cm / 19“
45 cm / 18“ doba nabíjení 8-12 hod.

průměr ráfků 
přední / zadní 14“/ 12“ hmotnost 39 kg

max. dojezd 28 km 3 rychlosti, pohon - řetěz, klíček na ome-
zení rychlosti, kotoučové brzdy

ACCU MOTORKA

BENZÍNOVÁ MOTORKA

Manuální 
čtyřstupňová 
převodovka

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

19 990 Kč

21 990 Kč

22 990 Kč



142

HECHT 54899 SILVER

145 cm 78 cm

111 cm

HECHT 54812 SILVER

138 cm

90 cm

83 cm

HECHT 54812 RED

138 cm

150 cm

90 cm

105 cm

83 cm

84 cm

HECHT 54879 RED

143 cm

93 cm

83 cm

HECHT 54849 RED

NEW

NEW

NEW

Od 5/25

Od 5/25

Od 5/25

ø 
31

 c
m

ø 
31

 c
m

ø 
36

 c
m

ø 
36

 c
m

ø 
31

 c
m

ø 
31

 c
m

ø 
31

 c
m

ø 
31

 c
m

In
te

rn
et

o
vý

 o
b

ch
o

d
: w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
BENZÍNOVÉ A ACCU BUGINY

rozměry 150 x 84 x 105 
cm baterie 48 V / 12 Ah,  

1000 W

max. zatížení 80 kg max. rychlost 22 km/h

celkový průměr 
kol 6“ doba nabíjení 6-8 hod.

max. dojezd 25 km hmotnost 91 kg

3 nastavení rychlosti vpřed 1 vzad, indikátor baterie, přední světla

Rychlost a výdrž baterie závisí na terénu a na váze řidiče.

rozměry 145 x 78 x  
111 cm baterie 36 V / 12 Ah,  

500 W

max. zatížení 54 kg max. rychlost 30 km/h

max. dojezd 15-20 km hmotnost 68 kg

doba nabíjení 8-12 hod. celkový průměr 
kol 36 cm / 14“

klíček na omezení rychlosti, ruční brzda, 
zpátečka, kotoučové brzdy průměr ráfků 14×5,00-6“

ACCU BUGINA

ACCU BUGINA

Zadní 
diferenciál

rozměry 138 x 83 x 90 cm baterie 48 V / 12 Ah,  
500 W

max. zatížení 80 kg max. rychlost 35 km/h

max. dojezd 30 km hmotnost 73 kg

doba nabíjení 8-10 hod. celkový průměr 
kol 31 cm / 12“

3 rychlosti vpřed + zpátečka, ukazatel 
baterie, kotoučové brzdy průměr ráfků 13×5,00-6“

rozměry 138 x 83 x 90 cm baterie 48 V / 12 Ah,  
1000 W

max. zatížení 80 kg max. rychlost 35 km/h

max. dojezd 30 km hmotnost 73 kg

doba nabíjení 8-10 hod. celkový průměr 
kol 31 cm / 12“

3 rychlosti vpřed + zpátečka, ukazatel 
baterie, kotoučové brzdy průměr ráfků 13×5,00-6“

ACCU BUGINA

motor 4takt, 79 cm3 max. rychlost 22 km/h 

výkon 1,1 kW / 1,5 HP kapacita nádrže 1,4 l

max. zatížení 80 kg hmotnost 91 kg

rozměry 143 × 83 × 
93 cm

celkový průměr 
kol 31 cm / 12“

1 rychlost vpřed, indikátor nabití baterie průměr ráfků 13×5,00-6“

BENZÍNOVÁ BUGINA

ACCU BUGINA

23 990 Kč

21 990 Kč

22 990 Kč

20 990 Kč

24 990 Kč



143

HECHT 56100 RED / COMIC / ARMY

110 cm

71 cm

51 cm

HECHT 54100 RED / GREEN / BLUE

59 cm100 cm

60 cm

76,5 cm

78 cm120 cm

HECHT 56120 GREEN / BLUE / RED

ø 
31

 c
m

ø 
31

 c
m

ø 
32

 c
m

ø 
31

 c
m

ø 
32

 c
m

ø 
31

 c
m

rozměry 110 x 51 x 71 cm baterie 36 V / 12 Ah,  
1000 W

max. zatížení 65 kg max. rychlost 20-25 km/h 

celkový průměr 
kol 31 cm / 12“ doba nabíjení 8 hod.

průměr ráfků 6“ hmotnost 52 kg

max. dojezd 13-18 km

3 rychlosti, zpátečka, bepečnostní pedál, ukazatel baterie, pohon - řetěz, klíček na omezení 
rychlosti, kotoučové brzdy

rozměry 120 x 78 x 76,5 
cm baterie 48 V / 12 Ah,  

1200 W

max. zatížení 65 kg max. rychlost 30 km/h 

celkový průměr 
kol 32 cm / 12,5“ doba nabíjení 8-10 hod.

průměr ráfků 6“ hmotnost 60 kg

max. dojezd 15 km 

pohon řetěz, přední a zadní kotoučové brzdy

Digitální displej

Přední  
LED světla

ACCU ČTYŘKOLKA

Digitální displej

ACCU ČTYŘKOLKA

rozměry 100 x 59 x 60 cm baterie 36 V / 12 Ah,  
1000 W

max. zatížení 65 kg max. rychlost 25 km/h

celkový průměr 
kol 31 cm / 12“ doba nabíjení 8 hod.

průměr ráfků 6“ hmotnost 42 kg

max. dojezd 13-18 km

3 rychlosti, zpátečka, bepečnostní pedál, ukazatel baterie, pohon - řetěz, klíček na omezení 
rychlosti, kotoučové brzdy

ACCU ČTYŘKOLKA

Přední  
LED světla

Pohon - řetěz

ACCU ČTYŘKOLKY

Rychlost a výdrž baterie závisí na terénu a na váze řidiče.

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

12 990 Kč

10 990 Kč

16 990 Kč



144

HECHT 51060 GREEN / BLUE / RED / YELLOW

HECHT 56130 RED / GREENHECHT 56110 RED

152 cm84 cm

97 cm
88 cm

100 cm130 cm

108 cm

102 cm

148 cm

HECHT 56126 ARMY / RED

NEW
NEW

71 cm

70 cm

118 cm

ø 
32

 c
m

ø 
32

 c
m

ø 
50

 c
m

ø 
50

 c
m

Od 6/25 Od 6/25

In
te

rn
et

o
vý

 o
b

ch
o

d
: w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

motor 4takt, 125 cm3 max. rychlost 55 km/h 

výkon 6 kW / 8,1 HP kapacita nádrže 4,5 l

max. zatížení 120 kg hmotnost 105 kg

rozměry 152 × 100 × 97 cm průměr ráfků 8“

Přední LED světla, řetězový pohon, přední a zadní kotoučové brzdy, elektrický startér 
(baterie 12 V / 5 Ah), opěrka zad, zrcátka, kryty rukou, dig. tachometr, tažné, zpátečka

motor 4takt, 110 cm3 max. rychlost 55 km/h 

výkon 4,9 kW / 6,6 HP kapacita nádrže 2 l

max. zatížení 90 kg hmotnost 83,5 kg

rozměry 130 × 84 × 88 cm průměr ráfků 7“

Přední LED světla, řetězový pohon, přední bubnové a zadní kotoučové brzdy, elektrický 
startér (baterie 12 V / 5 Ah), zpátečka

rozměry 118 × 70 × 71 cm baterie 36 V / 12 Ah,  
1060 W

max. zatížení 70 kg max. rychlost 35 km/h 

celkový průměr 
kol 32 cm / 12,5“ doba nabíjení 8 hod.

průměr ráfků 6“ hmotnost 57 kg

max. dojezd 15-20 km 

3 rychlosti, zpátečka, klakson, ukazatel baterie, pohon bez řetězu, bezkartáčový motor, 
kotoučové brzdy

motor 4takt, 125 cm3 max. rychlost 50 km/h 

výkon 6 kW / 8,1 HP kapacita nádrže 2,5 l

celkový průměr 
kol 50 cm / 20“ hmotnost 95 kg

průměr ráfků 8“ rozměry 148 × 108  
× 102 cm

Přední LED světla, pohon - řetěz, přední bubnové a zadní kotoučové brzdy, elektrický 
startér (baterie 12V 5 Ah), automat, zpátečka

Tažné  
zařízení

ACCU ČTYŘKOLKA

Přední  
LED světla

Pohon  
- diferenciál

8“ kola

BENZÍNOVÁ ČTYŘKOLKABENZÍNOVÁ ČTYŘKOLKA

4takt 
125 cm3

ACCU A BENZÍNOVÉ ČTYŘKOLKY

Přední  
LED světla

BENZÍNOVÁ ČTYŘKOLKA

4takt
125 cm3

automat

Rychlost a výdrž baterie závisí na terénu a na váze řidiče.

18 990 Kč

21 990 Kč 27 990 Kč

26 990 Kč



145

HECHT 56150 ARMY / RED / HURON

145 cm

96 cm

102 cm

HECHT 56155 ARMY / RED / HURON

105 cm

99 cm

154 cm

HECHT 56199 ARMY / HURON

99 cm
160 cm

121 cm

ø 
51

 c
m

ø 
47

 c
m

ø 
47

 c
m

ø 
47

 c
m

ø 
51

 c
m

ø 
47

 c
m

rozměry 160 x 99 x 
121 cm baterie 72 V / 20 Ah,  

1200 W

max. zatížení 120 kg max. rychlost 45 km/h 

počítaný dojezd 54 km doba nabíjení 7-10 hod.

reálný dojezd při 
Ø 24,5 km/h, 70 kg 39 km celkový průměr 

kol 47 cm / 18,5“

brzdy přední / 
zadní kotoučové průmer ráfků 8“

Registrační značka CZ, homologace pro silniční provoz, tažné zařízení, alarm, bezklíčový,  
LED displej, box 82 l

rozměry 154 x 105  
x 99 cm baterie 72 V / 20 Ah,  

1200 W

max. zatížení 106 kg max. rychlost 40 km/h 

počítaný dojezd 46 km doba nabíjení 8-10 hod.

reálný dojezd při  
Ø 24,5 km/h, 70 kg 39 km celkový průměr 

kol 47 cm / 18,5“

brzdy přední / 
zadní

bubnové / 
kotoučové průmer ráfků 8“

Registrační značka CZ, homologace pro silniční provoz, tažné zařízení, alarm, bezklíčový,  
LED displej, 2 rychlosti, bezkartáčový motor

rozměry 145 x 102 x 96 cm baterie 60 V / 20 Ah,  
1200 W

max. zatížení 120 kg doba nabíjení 8-10 hod.

počítaný dojezd 42 km hmotnost 131 kg

max. rychlost 45 km/h celkový průměr 
kol 51 cm / 20“

Přední LED světla, přední bubnové a zadní kotoučové brzdy, tažné zařízení, přední a zadní 
nosič, tachometr, 2 rychlosti, bezkartáčový motor

ACCU ČTYŘKOLKY

Rychlost a výdrž baterie závisí na terénu a na váze řidiče.

ACCU ČTYŘKOLKA

Bezklíčové 
startování

Registrační  
značka CZ  

(řidičské oprávnění 
skupiny AM)

Tažné  
zařízení

Tažné  
zařízení

Registrační  
značka CZ  

(řidičské oprávnění 
skupiny AM)

Úložný box 82 l
obj. č. 561990128

Velikost boxu
96×55×40 cm

ACCU ČTYŘKOLKA

Bezklíčové  
startování

Digitální  
displej

8“ kola

ACCU ČTYŘKOLKA

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

39 990 Kč

34 990 Kč

44 990 Kč



146

HECHT FARMIS

140 cm

288 cm

120 cm

120 cm
291,5 cm

199,5 cm HECHT CARGO

111 cm

110 cm

184 cm

HECHT 59399 ARMY / RED / HURON
ø 

54
 c

m

ø 
60

 c
m

ø 
60

 c
m

ø 
60

 c
m

ø 
60

 c
m

ø 
54

 c
m

In
te

rn
et

o
vý

 o
b

ch
o

d
: w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ACCU ČTYŘKOLKY

Rychlost a výdrž baterie závisí na terénu a na váze řidiče.

Registrační  
značka CZ  
(řidičské oprávnění 
skupiny AM)

Zadní  
kotoučové 
brzdy

Zadní 
koule

Bezklíčové  
startování

ACCU ČTYŘKOLKA

ACCU NÁKLADNÍ  
ČTYŘKOLKA

Sklápěcí korba 
až o 30 °

ACCU NÁKLADNÍ  
ČTYŘKOLKA

Sklápěcí korba 
až o 30 °

Reg. značka CZ  
(řidičské oprávnění 

skupiny AM)

baterie 72 V / 52 Ah,  
3000 W max. stoupání 30 °

rozměry korby 150 x 110  
x 35 cm kola přední / zadní 25x8-12“ /  

25x10-12“
brzdy  
přední/zadní kotoučové max. rychlost 53 km/h

max. zatížení 
korby 475 kg celkový průměr 

kol 60 cm / 23,5“

✓ tažné zařízení, náhon na zadní 
kola průměr ráfků 25x8-12“ /  

25x10-12“

baterie 72 V / 62 Ah,  
3000 W rozměry korby 150 x 110  

x 35 cm

max. výkon 4,6 kW rozvor náprav 190 cm

Nm
max. točivý 
moment 9,1 Nm kola přední / zadní 25x8-12“ /  

25x10-12“

max. rychlost 50 km/h brzdy  
přední / zadní kotoučové

hmotnost 498 kg spotřeba 94 Wh/km

max. zatížení korby / 
max. celk. hmotnost 320 / 818 kg měřený / počítaný 

dojezd na jedno nabití 46 / 74,7 km

max. stoupání 30 ° ✓ poháněná zadní kola, homologace  
pro silniční provoz, naviják

Příslušenství Obj. č. Určeno pro modely

Radlice HECHT0059399R HECHT FARMIS, HECHT CARGO

rozměry 184 x 111  
x 110 cm baterie 72 V / 52 Ah,  

2200 W

max. zatížení 220 kg max. rychlost 45 km/h 

počítaný dojezd 70 km doba nabíjení 8-15 hod.

reálný dojezd při  
Ø 35 km/h, 70 kg 60 km celkový průměr 

kol 54 cm / 21“

brzdy přední / 
zadní

bubnové / 
kotoučové průměr ráfků 10“

Registrační značka CZ, homologace pro silniční provoz, tažné zařízení, LED displej,  
přední a zadní nosný rám, 1 rychlost, bezkartáčový motor

9 990 Kč

99 990 Kč

129 990 Kč

74 990 Kč



147

HECHT RUNNIS BLUE / RED / SHADOW

HECHT PRIME WHITE / RED / GREY / BLUE

Od 5/25

Od 5/25

HECHT 
0054700

HECHT 0056155

rám 26“ ocelový baterie Li-ion 36 V / 10,4 Ah

kola 26×1,75“ energie 375 Wh

dojezd až 85 km * motor 250 W

max. rychlost s 
asistencí 25 km/h doba nabíjení 5–6 hod

max. nosnost 100 kg hmotnost 23 kg

přehazovačka SHIMANO ARDTZ500GSD, 6 převodů, zadní nosič, přední světlo, V brzdy, 
stojánek

rám 18“ hliníkový baterie Li-ion 36 V / 11,6 Ah

kola 26 x 1,75“ 
WANDA energie 418 Wh

dojezd až 85 km * motor 250 W

max. rychlost s 
asistencí 25 km/h doba nabíjení 4-5 hod.

max. nosnost 100 kg hmotnost 25,2 kg

kotoučové brzdy, přehazovačka SHIMANO TOURNEY ARDTZ500GSD 7 převodů, přední  
a zadní nosič, přední světlo, kryt řetězu

ELEKTROKOLO

* Maximální dojezd je ovlivněn profilem terénu, váhou jezdce, mírou využití asistence a povětrnostními podmínkami.

PŘÍSLUŠENSTVÍ, AKUMULÁTORY, ELEKTROKOLA

Olověné bezúdržbové akumulátory 
pro autíčka, čtyřkolky, skútry a 
sekačky s e-startem.

HECHT akumulátory

Obj. č. Akumulátor Určeno pro modely Rozměry 
v mm

561810030 6 V / 7 Ah 2 ks – BMWX6 151×35×93

561850030 6 V / 10 Ah 2 ks – 56185, 56787 151×51×94

005484 12 V / 4 Ah
1 ks –  543 SWE, 548 SWE, 5483 SWE, 5484 

SXE, 5534 SWE, 5543 SXE
91×71×105

005564 12 V / 9 Ah

1 ks –  5563 SXE, 5564 SXE, 5161, Aprilia 
Dorsoduro 900, BMW S1000RR, BMW 
R1200RT 

2 ks – Ford Ranger MT

151×65×94

545000087 12 V / 9 Ah 3 ks – 54500, 54501, 54502 151×65×94

548000066 12 V / 12 Ah

3 ks –  50925, 51818, 55999, JeepWrangler, 
FordRanger, 52108, MercedesBEN-
ZXMX606, 59100, 54899, 54803, 
54800, 54801, 56801, 56800, 
56800COMIC, 51060, 

4 ks – 54812

151×98×96

703110014(E) 12 V / 20 Ah
5 ks – 56150, Grace 
6 ks – 56155, Equis, Citis, CitisMax

181×77×167 

593990013(E) 12 V / 52 Ah 6 ks – 59399, Farmis 180×225×136

ELEKTROKOLO

Cena včetně baterie

Cena včetně baterie

LCD DISPLEJ

LCD DISPLEJ

Vhodná pro HECHT 59399

ATV brašna

Voděodolné, PE vložka, popruhy se 
suchým zipem a reflexními prvky

VLAJKA PRO  
ČTYŘKOLKY

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

KOTOUČOVÉ 
BRZDY

HECHT 52002 BLACK  
70×30×31 cm

4 KS LITÝCH DISKŮ 
pro HECHT 56150,  
56152, 56155  
(pneumatiky nejsou  
součástí)

Sada 4 ks

17 990 Kč

19 990 Kč

199 Kč1 999 Kč

5 990 Kč

Obj. č. Akumulátor Určeno pro modely Rozměry 
v mm Cena/ks

561810030 6 V / 7 Ah 2 ks – BMWX6 151×35×93 349 Kč

561850030 6 V / 10 Ah 2 ks – 56185, 56787 151×51×94 449 Kč

005484 12 V / 4 Ah
1 ks –  543 SWE, 548 SWE, 5483 SWE, 5484 

SXE, 5534 SWE, 5543 SXE
91×71×105 349 Kč

005564 12 V / 9 Ah

1 ks –  5563 SXE, 5564 SXE, 5161, Aprilia 
Dorsoduro 900, BMW S1000RR, BMW 
R1200RT 

2 ks – Ford Ranger MT

151×65×94 649 Kč

545000087 12 V / 9 Ah 3 ks – 54500, 54501, 54502 151×65×94 649 Kč

548000066 12 V / 12 Ah

3 ks –  50925, 51818, 55999, JeepWrangler, 
FordRanger, 52108, MercedesBEN-
ZXMX606, 59100, 54899, 54803, 
54800, 54801, 56801, 56800, 
56800COMIC, 51060, 

4 ks – 54812

151×98×96 949 Kč

703110014(E) 12 V / 20 Ah
5 ks – 56150, Grace 
6 ks – 56155, Equis, Citis, CitisMax

181×77×167 1 499 Kč

593990013(E) 12 V / 52 Ah 6 ks – 59399, Farmis 180×225×136 2 990 Kč



148

HECHT COMPOS MINI  
BLACKWHITE

HECHT COMPOS MINI  
MATT GREY

HECHT GRIMIS MATT HECHT LEONIS GREY

HECHT COMPOS XL  
 BLUE / GREY

HECHT COMPOS  
BLUE / GREY

NEWNEW

Od 6/25 Od 6/25

In
te

rn
et

o
vý

 o
b

ch
o

d
: w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

rám 20“ slitina baterie Li-ion 36 V / 13 Ah

kola 20x4.0“ KENDA energie 468 Wh

dojezd až 105 km * motor 250 W

max. rychlost  
s asistencí 25 km/h doba nabíjení 6-7 hod

hmotnost 27 kg

přehazovačka SHIMANO TOURNEY RDTY300D, 7 převodů, zadní nosič, kotoučové 
brzdy, přední a zadní světlo, stojánek, zvonek

rám 20“ slitina baterie Li-ion 36 V / 10 Ah

kola 20“ energie 360 Wh

dojezd až 80 km * motor 250 W

max. rychlost  
s asistencí 25 km/h doba nabíjení 5-6 hod

hmotnost 27 kg

přehazovačka SHIMANO TOURNEY RDTY300D, 7 převodů, zadní nosič, kotoučové 
brzdy, přední a zadní světlo, stojánek, zvonek

rám 18“ hliníkový baterie Li-ion 36 V / 15,6 Ah

kola 27,5×2,1“ energie 504 Wh

dojezd až 115 km * motor 250 W

max. rychlost  
s asistencí 25 km/h doba nabíjení 6-7 hod

hmotnost 21 kg max. nosnost 100 kg

přední odpružení, přehazovačka SHIMANO ALTUS ARDM310DLC 21 převodů,  
kotoučové brzdy

rám 29“ 700C 
slitina baterie Li-ion 36 V / 14,5 Ah

kola 28“ KENDA energie 522 Wh

dojezd až 120 km * motor 250 W

max. rychlost  
s asistencí 25 km/h doba nabíjení 5-6 hod

hmotnost 25 kg max. nosnost 100 kg

přehazovačka SHIMANO ARDM310DLC, 8 převodů, zadní nosič, kotoučové brzdy, 
stojánek

rám 16“ hořčíková 
slitina baterie Li-ion 36 V / 10,4 Ah

kola 16x2,25“ energie 375 Wh

dojezd až 83 km * motor 250 W

max. rychlost  
s asistencí 25 km/h doba nabíjení 3-4 hod.

max. nosnost 100 kg hmotnost 20,8 kg

kotoučové brzdy, 1 rychlost

rám 16“ hořčíková 
slitina baterie Li-ion 36 V / 7,8 Ah

kola 16x2,25“ energie 281 Wh

dojezd až 62,5 km * motor 250 W

max. rychlost  
s asistencí 25 km/h doba nabíjení 3-4 hod.

max. nosnost 100 kg hmotnost 20,8 kg

kotoučové brzdy, 1 rychlost

ACCU ČTYŘKOLKY

Skládací 
rám

Skládací 
rám

Cena včetně 
baterie

Cena včetně 
baterie

Malé, lehké skládací 
kolo, které je možné 
složit do obalu.  
Vhodné na  
převážení  
autem.

Malé, lehké skládací 
kolo, které je možné 
složit do obalu.  
Vhodné na  
převážení  
autem.

ELEKTROKOLOELEKTROKOLO

HECHT COMPOS  
MINI BAG

HECHT COMPOS  
MINI BAG

Interní  
baterie

Interní  
baterie

ELEKTROKOLO

LCD DISPLEJ

ELEKTROKOLO

Cena včetně baterie

* Maximální dojezd je ovlivněn profilem terénu, váhou jezdce, mírou využití asistence a povětrnostními podmínkami.

Baterie  
skrytá  
v rámu

Cena včetně baterie

ELEKTROKOLO

Cena včetně baterie

ELEKTROKOLO

Cena včetně baterie

26 990 Kč999 Kč 999 Kč25 990 Kč

26 990 Kč 29 990 Kč

25 990 Kč21 990 Kč



149

NEW

HECHT 5178 HECHT 5299

11
30

 m
m

1050 mm

430 mm

1170 mm

HECHT 5201 BLACK / ORANGE

1260 mm

1150 mm

1230 mm

430 mm

570 mm

HECHT 5485

140 cm

110 cm

61 cm

Od 5/25

* Maximální dojezd je ovlivněn profilem terénu, váhou jezdce, mírou využití asistence a povětrnostními podmínkami.
**Koloběžka je z výroby vybavena omezovačem rychlosti, který omezuje její maximální konstrukční rychlost na 25 km/h tak, aby splňovala podmínky pro její provozování na pozemních komunikacích. V případě vyřazení omezovače rychlosti je koloběžka považová-
na za motorové vozidlo nezpůsobilé k provozu na pozemních komunikacích a její provozovatel je odpovědný za to, že bude používána výlučně mimo pozemní komunikace a před jejím použitím na pozemní komunikaci bude omezovač rychlosti opětovně zapnut.

ELEKTROKOLOBĚŽKY

rám ocelový baterie 36 V / 7,5 Ah / 
350 W

kola 8,5“ max. stoupání 10 °

dojezd až 25 km * doba nabíjení 5-6 hod.

max. rychlost 25 km/h hmotnost 14 kg

max. zatížení 100 kg motor přední 

brzda zadní  
kotoučová

Integrované světlo, stojánek, voštinové 
pneumatiky - bezdefektové

ELEKTROKOLOBĚŽKA

Stojánek v ceně

Voštinové  
pneumatiky

Skládací rám

příkon 400 W baterie 36 V / 10 Ah

kola 10,5“ max. rychlost 25 km/h

dojezd až 35 km * doba nabíjení 5-6 hod.

max. tech. příp. 
hmotnost 120 kg hmotnost  

vč. baterie 15 kg

brzdy přední/zadní kotoučové ✓ stojánek, tlumič nárazů, digitální 
displej, odpružená vidlice

Skládací rám

ELEKTROKOLOBĚŽKA

MOBILNÍ  
APLIKACE

MOBILNÍ  
APLIKACE

ELEKTROKOLOBĚŽKA

rám ocelový baterie 48 V / 10,4 Ah / 
1000 W

kola 10/10“ max. stoupání 15 °

dojezd až 50 km * doba nabíjení 6-8 hod

max. rychlost 25/50  
km/h ** hmotnost 32,5 kg

max. zatížení 120 kg motor zadní 

brzdy  
přední/zadní kotoučové Integrované světlo, stojánek, tlumič nárazů, 

digitální displej

Stojánek  
v ceně

Skládací  
rám

Uzamykatelný  
úložný box

rám ocelový baterie 48 V / 15 Ah / 
500 W

kola 14/14“ max. stoupání 15 °

dojezd až 65 km* doba nabíjení 6-8 hod

max. rychlost 25/45  
km/h ** hmotnost 31,1 kg

max. zatížení 120 kg motor zadní

brzdy kotoučové ✓ Integrované světlo, stojan, tlumič, 
digitální displej, přední koš

ELEKTROKOLOBĚŽKA

Digitální 
displej

Včetně  
stojánku

Přední koš

Uzamykatelný  
úložný box

Snadné  
skládání

Od 6/25

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

6 590 Kč

9 990 Kč

15 990 Kč

17 990 Kč



150

NEW NEW NEW

HECHT 51627 HECHT 52627

HECHT 52588HECHT 53631HECHT 51631

HECHT 51925 HECHT 52925 HECHT 53925

HECHT 52631

HECHT 53627

M, L, XL

L, XL

L, XL

M, L, XLM, L, XL

S, M, L, XL

S, M

HECHT 51915

HECHT 52915 HECHT 53915

HECHT 54915

HECHT 56915

HECHT 55915

S, M

XS, S, M

XS, S

XS, S, M,L,XL

XS, S, M,L,XL

XS, S, M,L

XS, S, M,L,XL

XS, S, M,L,XL

XS, S, M,L,XL

In
te

rn
et

o
vý

 o
b

ch
o

d
: w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
HELMY

HECHT 51631, 52631, 
53627, 53631 - Obvod hlavy
XS 53-54 cm

S 55-56 cm

M 57 cm

L 58 cm

XL 59 cm

HECHT 52588, 51588, 
51627, 52627, 53627 – 
Obvod hlavy
XS 53-54 cm

S 55-56 cm

M 57-58 cm

L 59-60 cm

XL 61 cm

HELMY pro skútry
Produkt odpovídá příslušným 
standardům EU.  
Evropská homologace

Vyjímatelná  
a pratelná vložka  
(s výjimkou modelů 
HECHT 51631, 
52631, 53627 a 
53631),  
upínací popruh  
s rychlospojkou, 
nastavitelný 
štít. Vysoce  
kvalitní provedení.

HELMY pro ATV
Produkt odpovídá 
příslušným standardům EU.
Evropská homologace.
Materiál: ABS
Hmotnost: 1320 g (±50)

Vyjímatelná a pratelná vložka, 
upínací popruh s rychlospojkou, 
nastavitelný štít. 

Hladká povrchová úprava  
s vysoce kvalitním lakováním, 
látkový sáček.

Velikosti / Obvod hlavy

XS 53-54 cm

S 55-56 cm

M 57-58 cm

L 59-60 cm

XL 61-62 cm

Výklopná přední 
část, otevíratelný 
hledí, nastavitelná 
vnitřní sluneční 
clona.

Nastavitelná vnitřní clona.

1 299 Kč

1 299 Kč

1 999 Kč

999 Kč 999 Kč

1 299 Kč

1 299 Kč

1 999 Kč

999 Kč

1 199 Kč1 199 Kč

1 299 Kč

1 299 Kč

1 999 Kč

999 Kč

1 199 Kč



151

1270 mm

1180 mm

670 mmHECHT 5488

HECHT TERRIS WHITE / BLACK 

47 cm

145 cm

112 cm

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

DIGITÁLNÍ DISPLEJ

ELEKTROKOLOBĚŽKY, E-SKÚTRY

příkon 1200 W baterie 48 V / 18 Ah

kola 10,5“ max. rychlost 25/45 km/h **

max. dojezd 60 km doba nabíjení 10-12 hodin

max. tech. příp. 
hmotnost 100 kg hmotnost  

vč. baterie 26 kg

brzdy přední/zadní kotoučové ✓ stojánek, tlumič nárazů, digitální 
displej

ELEKTROKOLOBĚŽKA

Stojánek  
v ceně

Skládací  
rám

Protiskluzová  
deska

příkon 3000 W baterie 60 V / 20 Ah

bezdušové  
pneumatiky 145/70-6“ max. rychlost 45 km/h

max. dojezd 50 km doba nabíjení 8–12 hodin

max. tech. příp. 
hmotnost 150 kg hmotnost  

vč. baterie 55 kg

brzdy přední/zadní kotoučové ✓ odnímatelné sedlo, kovová obruba 
kola, dvě přední lampy

SKLÁDACÍ E-KOLOBĚŽKA

Skládací rám

Reg. značka CZ  
(řidičské oprávnění 
skupiny AM)

Digitální 
displej

2× přední 
světlo

Přední a zadní odpružení

HECHT BETIS RED / GREEN / SILVER

62 cm

170 cm

105  
cm

HECHT 00513

elektromotor

40 
km

∞

E-SKÚTRPŘÍDAVNÝ KOŠ

LCD displej

Reg. značka CZ  
(řidičské oprávnění 

skupiny AM)

elektromotor

40 
km

∞

příkon 800 W baterie 48 V / 12 Ah

bezdušové  
pneumatiky

14“ × 2,25  
14“ × 2,25 max. rychlost 45 km/h

max. dojezd 40 km doba nabíjení 6–7 hod.

brzdy kotoučové hmotnost  
vč. baterie 58 kg

rozměry 167 × 75  
× 108 cm

max. tech. příp. 
hmotnost 148 kg

Přední a zadní  
odpružení

**Koloběžka je z výroby vybavena omezovačem rychlosti, který omezuje její maximální konstrukční rychlost na 25 km/h tak, aby splňovala podmínky pro její provozování na pozemních komunikacích. V případě vyřazení omezovače rychlosti je koloběžka považová-
na za motorové vozidlo nezpůsobilé k provozu na pozemních komunikacích a její provozovatel je odpovědný za to, že bude používána výlučně mimo pozemní komunikace a před jejím použitím na pozemní komunikaci bude omezovač rychlosti opětovně zapnut.

19 990 Kč

29 990 Kč

24 990 Kč

999 Kč



152

HECHT EQUIS BLACK / WHITE

HECHT CITIS WHITE / BLUE

1870 mm

1140 mm

1180 mm

1840 mm

710 mm

NEW

HECHT COCIS MINI RED / BLACK / CARBON GREY

CARBON 
GREY

139 cm

99 cm

63 cm

In
te

rn
et

o
vý

 o
b

ch
o

d
: w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
E-SKÚTRY

příkon 1000 W baterie 48 V / 13 Ah

bezdušové  
pneumatiky 14x6.00-10“ max. rychlost 42 km/h

max. dojezd 35 km doba nabíjení 6-8 hod.

max. zatížení 115 kg hmotnost  
vč. baterie 37 kg

brzdy kotoučové ✓ přední LED světlo, digitální displej

Reg. značka CZ  
(řidičské  
oprávnění  
skupiny AM)

E-SKÚTR

E-SKÚTR

motor 3000 W baterie 72 V / 20 Ah

bezdušové  
pneumatiky

110/70-12“ 
110/70-12“ max. stoupání 15 °

max. dojezd 60 km max. rychlost 45 km/h

max. tech. příp. 
hmotnost 271 kg doba nabíjení 8 hod.

brzdy kotoučové/ kotoučové hmotnost  
vč. baterie 121 kg

✓ přední a zadní tlumiče ✓ dvoumístný
úložný prostor pod sedlem

Reg. značka CZ  
(řidičské oprávnění  

skupiny AM)
Digitální displej Úložný prostor  

pod sedlem

Reg. značka CZ  
(řidičské oprávnění  

skupiny AM)

E-SKÚTR

příkon 3000 W baterie 72 V / 20 Ah

bezdušové  
pneumatiky

110/70-12“, 
110/70-12“ max. rychlost 45 km/h

max. dojezd 60 km doba nabíjení 8 hod.

max. tech. příp. 
hmotnost 279 kg hmotnost  

vč. baterií 130 kg

brzdy kotoučové / 
kotoučové ✓ dvoumístný

Digitální displej

22 990 Kč

23 990 Kč

37 990 Kč 

35 990 Kč



153

HECHT CITIS MAX  
SHADOW / BLUE / WHITE / RED

HECHT VISTA

HECHT ELEGANTE

69 cm

155,5 cm153 cm

172 cm

109 cm

110 cm

103 cm

HECHT WISE BLUE / RED

HECHT  
00413

69 cm

140 cm

126 cm

HECHT 
00414

HECHT 
00414

73 cm

70 cm
od 5/25

od 6/25

SENIORSKÁ VOZÍTKA

příkon 1000 W baterie 60 V / 20 Ah

bezdušové  
pneumatiky 3.0x8“ max. rychlost 25 km/h

max. dojezd 42 km doba nabíjení 6-8 h

max. tech. příp. 
hmotnost 268 kg hmotnost  

vč. baterií 118 kg

rozměry 172 x 73 x 103 cm brzdy kotoučové

Reg. značka CZ  
(řidičské oprávnění  

skupiny AM)

Reg. značka CZ  
(řidičské oprávnění  

skupiny AM)

Reg. značka CZ  
(řidičské oprávnění  

skupiny AM)

SENIORSKÉ VOZÍTKO

SENIORSKÉ VOZÍTKO

SENIORSKÉ VOZÍTKO

příkon 800 W baterie 60 V / 20 Ah

bezdušové  
pneumatiky

3.00-10“, 3.00-
10“ max. rychlost

15 / 20 / 25 
km/h

max. dojezd 60 km doba nabíjení 8 h

max. tech. příp. 
hmotnost 211 kg hmotnost  

vč. baterií 111 kg

rozměry 155,5 x 70  
x 109 cm brzdy bubnové / 

bubnové

příkon 1000 W baterie 60 V / 20 Ah

bezdušové  
pneumatiky 3.0x10“ max. rychlost 25 km/h

max. dojezd 41 km doba nabíjení 6-8 h

max. tech. příp. 
hmotnost 200 kg hmotnost  

vč. baterií 110 kg

rozměry 153 x 69 x 110 cm brzdy kotoučové/
bubnové

Analogový 
displej

Digitální  
displej

Digitální  
displej

PŘÍDAVNÝ KOŠ

SENIORSKÉ VOZÍTKO

elektromotor 500 W baterie 24 V / 40 Ah

pneumatiky 4,10 / 3,50-6“ max. rychlost 15 km/h

max. dojezd 42 km max. stoupání 20 °

max. zatížení 150 kg hmotnost  
vč. baterie 108 kg

rozměry 140 x 69 x 126 cm

PŘÍDAVNÝ  
DRŽÁK BERLÍ

PŘÍDAVNÝ  
DRŽÁK BERLÍ

* Maximální dojezd je ovlivněn profilem terénu, váhou jezdce, mírou využití asistence a povětrnostními podmínkami.

NEW

NEW

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

1 499 Kč

42 990 Kč

42 990 Kč

42 990 Kč

47 990 Kč 

39 990 Kč
34 990 Kč

49 990 Kč

1 999 Kč

1 999 Kč



154

PROMINENT LUNA B PROMINENT LUNA S

48 cm48 cm
48 cm48 cm

Ø 70 mmØ 70 mm

96
 c

m

96
 c

m

PROMINENT MINNIE B

PROMINENT MIA B

PROMINENT LAZY B

PROMINENT DAISY B

PROMINENT MINNIE S

PROMINENT MIA S

PROMINENT LAZY S

PROMINENT DAISY S

Ø 65 mm

Ø 65 mm

Ø 65 mm

Ø 65 mm

Ø 65 mm

Ø 65 mm

Ø 65 mm

Ø 65 mm

60
 c

m

60
 c

m

65
 c

m

65
 c

m

30 cm
30 cm

40 cm 40 cm

30 cm 30 cm

30 cm 30 cm

40 cm 40 cm

75
 c

m

75
 c

m

60 cm 60 cm40 cm
40 cm

70
 c

m

70
 c

m

40 cm 40 cm

In
te

rn
et

o
vý

 o
b

ch
o

d
: w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

(béžová) (šedá)

plyš 400 g/m2 sisal 4 mm plyš 400 g/m2 sisal 4 mm

ŠKRABADLA PRO KOČKY

(béžová)

(béžová)

(béžová)

(béžová)

(šedá)

(šedá)

(šedá)

(šedá)

plyš 400 g/m2 sisal 4 mm

plyš 350 g/m2 sisal 4 mm

plyš/samet 400 g/m2 sisal 4 mm plyš/samet 400 g/m2 sisal 4 mm

plyš 350 g/m2 sisal 4 mm

plyš 400 g/m2 sisal 4 mm

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

plyš 400 g/m2 sisal 4 mm plyš 400 g/m2 sisal 4 mm

1 199 Kč 1 199 Kč 

349  Kč 349  Kč 

699 Kč 

899 Kč 

999 Kč 

699 Kč 

899 Kč 

999 Kč 



155

PROMINENT NALA B

PROMINENT PERSIAN B

PROMINENT SIMBA B

GARFIELD B

PROMINENT NALA S

PROMINENT PERSIAN S

PROMINENT SIMBA S

GARFIELD S

50 cm

65 cm65 cm

50 cm

60 cm60 cm

65 cm65 cm

50 cm

65 cm65 cm

50 cm

60 cm60 cm

Ø 125 mm

Ø 145 mm

Ø 145 mm

Ø 85 mm

Ø 125 mm

Ø 145 mm

Ø 145 mm

Ø 85 mm

12
8 

cm

12
8 

cm
14

1 
cm

14
1 

cm

19
0 

cm

19
0 

cm

10
0 

cm

10
0 

cm

55 cm55 cm

Vhodné i pro  
mainské mývalí kočky

Vhodné i pro  
mainské mývalí kočky

(béžová)

(béžová)

(béžová)

(béžová)

(šedá)

(šedá)

(šedá)

(šedá)

plyš 400 g/m2 sisal 6 mm

plyš 400 g/m2 sisal 4 mm

plyš 400 g/m2 sisal 4 mm

plyš 400 g/m2 sisal 4 mm

plyš 400 g/m2 sisal 6 mm

plyš 400 g/m2 sisal 4 mm

plyš 400 g/m2 sisal 4 mm

plyš 400 g/m2 sisal 4 mm

ŠKRABADLA PRO KOČKY

ZV
ÍŘ

Á
TK

A

1 499 Kč 

1 999 Kč 

3 490 Kč 

4 490 Kč 

1 499 Kč 

1 999 Kč 

3 490 Kč 

4 490 Kč 



156

PROMINENT EMILY

PROMINENT DINOPROMINENT MIKE PROMINENT 
PLASTIC DOOR

PROMINENT MICKEY PROMINENT BUNNY

PROMINENT SALLY

PROMINENT RAPHAELO

NEW

NEW

NEW

In
te

rn
et

o
vý

 o
b

ch
o

d
: w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

rozměry 91,5 x 45 x 116 cm

vyrobeno z odolného jedlového dřeva

střecha pokrytá asfaltovými šindely

rozměry 112 x 75 x 79 cm

vyrobeno z odolného jedlového dřeva

otvírací střecha s asfaltovými šindely a tepelnou izolací, 
zvýšená podlážka s ventilací proti vlhkosti

rozměry 82 x 99 x 86 cm

vyrobeno z odolného jedlového dřeva

střecha pokrytá asfaltovými šindely

rozměry 38 x 52 cm

průhledné PVC

TŘÍPATROVÁ KRÁLÍKÁRNA

BOUDA PRO PSYBOUDA PRO PSY

DVÍŘKA PRO PSÍ BOUDY  
DINO A MIKE

NEW

dvířka

dvířka

dvířka

dvířka

otvírací 
střecha

rozměry 101 x 55 x 100 cm

vyrobeno z odolného jedlového dřeva

rozměry 104 x 50 x 104 cm

vyrobeno z odolného jedlového dřeva

střecha pokrytá asfaltovými šindely

dvířka

KRÁLÍKÁRNY, KURNÍKY

KRÁLÍKÁRNA KRÁLÍKÁRNA

Dvířka Dvířka

Dvířka

rozměry 91,5 × 45 × 70 cm

vyrobeno z odolného jedlového dřeva

střecha pokrytá asfaltovými šindely

rozměry 111,5 × 45 × 92 cm

vyrobeno z odolného jedlového dřeva

střecha pokrytá asfaltovými šindely, 
bez spodního pletiva

DVOUPATROVÁ KRÁLÍKÁRNA

dvířka

DVOUPATROVÁ KRÁLÍKÁRNA

3 790 Kč

3 490 Kč

249 Kč

3 290 Kč

2 990 Kč

1 599 Kč

3 490 Kč

2 790 Kč



157

PROMINENT CLAUDIE

PROMINENT CONNIEPROMINENT MOLLY

PROMINENT HOLIDAY

36 cm 49,5 cm
62 cm

OREO PROMINENT  TWEETY

58
 c

m

98
 c

m

95,5 cm 102 cm
54 cm63,5 cm

36 cm

PROMINENT OLIVER

KRÁLÍKÁRNY, BOUDY PRO PSY

rozměry 180 × 90 × 48 cm

vyrobeno z odolného jedlového dřeva

bez spodního pletiva

rozměry 211 x 53 x 83,5 cm

vyrobeno z odolného jedlového dřeva

střecha pokrytá asfaltovými šindely, 
bez spodního pletiva

VENKOVNÍ VÝBĚH

KRÁLÍKÁRNA

NEW

NEW

dvířka

dvířka

dvířka

dvířka

dvířka

rozměry 147 x 52,8 x 85,5 cm

vyrobeno z odolného jedlového dřeva

střecha pokrytá asfaltovými šindely, 
bez spodního pletiva

rozměry 134 × 90 × 99 cm bez spodního pletiva

vyrobeno z odolného jedlového 
dřeva

střecha pokrytá 
asfaltovými šindely

rozměry 198 x 75 x 102,5 cm pletivo 0,7 mm

tloušťka dřeva 20 mm snášecí box 61 x 32 x 40 cm

vyrobeno z odolného jedlového dřeva bez spodního pletiva

střecha pokrytá asfaltovými šindely

KRÁLÍKÁRNA

KURNÍK KURNÍK

VENKOVNÍ VÝBĚH

dvířka

dvířka

dvířka

Dvířka

Dvířka

Dvířka
Dvířka

rozměry 98 × 50 × 41 cm

vyrobeno z odolného jedlového dřeva

bez spodního pletiva

rozměry 195 × 73 × 98 cm pletivo 0,7 mm

tloušťka dřeva 20 mm střecha pokrytá asfaltovými šindely

bez spodního pletiva vyrobeno z odolného jedlového dřeva

KURNÍK

ZV
ÍŘ

Á
TK

A

2 390 Kč

3 990 Kč

5 490 Kč

4 490 Kč

3 290 Kč

999 Kč

4 990 Kč



KRMIVA PRO KOČKY

PAMLSKY PRO PSY

200 g 100 % masa a čerstvých produktů 200 g 100 % masa a čerstvých produktů 200 g 100 % masa a čerstvých produktů

Superprémiové doplňkové krmivo pro kočky. Plněné syrové a poté sterilizované, hrubě mleté. Obsahuje vysoký podíl 
vitamínů (A, E, D), aminokyselin a minerálů v přírodní formě. Neobsahuje chemikálie, dochucovadla ani konzervační a 
barvící přísady. Neobsahuje sóju.

Prominent cat  
Chicken

Prominent cat  
Fish

Prominent cat  
Beef

Syrové maso se přidává do krmiva bez jakýchkoliv úprav. 
Granule proto obsahují důležité živiny, minerály a vitamíny.

Tradiční krmivo v prémiové kvalitě, vyrobeno ve spolupráci s ověřenými výrobci krmiv s dlouholetými zkušenostmi.  
Do krmiva je přidáváno maso v syrovém i sušeném stavu, bez dalších úprav. Granule proto skvěle chutnají  
a obsahují důležité živiny, minerály a vitamíny. Dopřejte svým mazlíčkům kvalitní, vyváženou stravu.

1,5 kg 45 % masa a sušených 
produktů

80 g 40 % masa200 g 80 g 40 % masa 80 g 40 % masa

1,5 kg 15 % masa a sušených 
produktů1,5 kg 22,5 % masa a sušených 

produktů 1,5 kg 9 % masa a sušených 
produktů

Kompletní krmivo pro
dospělé kočky

Pamlsky  
pro psy

Pamlsky  
pro psy

Pamlsky  
pro psy

Kompletní krmivo pro 
dospělé kočky s nadváhou 
a kočky kastrované

Kompletní extrudované
krmivo pro koťata do 12
měsíců, březí a kojící kočky

Kompletní krmivo pro
dospělé kočky

Prominent cat  
Adult Chicken

Prominent 
Chicken Sandwich

Prominent  
Duck Sandwich

Prominent  
Beef Sticks

Prominent cat  
Sterilized

Prominent cat  
Kitten

Prominent cat  
Adult Salmon

•  88 % 
živočišných 
proteinů 

• Sušená játra
• Lososový olej
• Kořen z juky

•  86 % živočiš-
ných proteinů 

• Sušená játra 
• Lososový  
 olej
• Kořen z juky

•  89 % živočiš-
ných proteinů 

• Sušená  
 vepřová játra
• Lososový olej
• Kořen z juky

•  87 % 
živočišných 
proteinů  

• Sušený losos  
• Lososový  
 olej
• Kořen z juky

Pamlsky  
pro psy

Prominent
Piškoty pro psy

159 Kč

49 Kč49 Kč 49 Kč 49 Kč

149 Kč159 Kč 159 Kč

29 Kč 29 Kč 29 Kč



ZV
ÍŘ

Á
TK

A

100 % masa a čerstvých produktů 95 % masa a čerstvých produktů,  
5 % rýže 100 % masa a čerstvých produktů 100 % masa a čerstvých produktů

Superprémiové doplňkové krmivo pro psy. Obsahuje vysoký podíl vitamínů (A, E, D), aminokyselin a minerálů  
v přírodní formě. Neobsahuje chemikálie, dochucovadla ani konzervační a barvící přísady. Neobsahuje sóju.

Prominent dog  
Chicken & Turkey
400 g 1200 g

Prominent dog  
Lamb & Rice
400 g 1200 g

Prominent dog  
Beef & Liver
400 g 1200 g

Prominent dog  
Venison
400 g 1200 g

KRMIVA PRO PSY

25 % masa a sušených produktů 22,5 % masa a sušených produktů 50 % masa a sušených produktů bez 
pšeničného lepku30 % masa a sušených produktů

Kompletní krmivo pro dospě-
lé psy všech plemen se zvýše-
nou fyzickou aktivitou.

Kompletní krmivo pro do-
spělé psy malých plemen.

Kompletní krmivo pro ště-
ňata všech plemen, vhodné 
také pro březí a kojící psy.

Kompletní krmivo pro mladé 
psy velkých a obřích plemen.

Prominent dog 
Active

Prominent 
dog Puppy

Prominent dog 
Junior Large  
breeds

Prominent 
dog Adult MINI

20 % masa a sušených produktů15 % masa a sušených produktů20 % masa a sušených produktů 20 % masa a sušených produktů

Kompletní krmivo  
pro dospělé psy všech 
plemen.

Kompletní krmivo  
pro dospělé psy velkých 
plemen.

Kompletní krmivo pro 
dospělé psy s nadváhou 
a starší psy.

Kompletní krmivo pro  
dospělé psy všech ple-
men s citlivým zažíváním.

Prominent dog  
Adult

Prominent dog  
Adult Large breed

Prominent dog  
Senior

Prominent dog  
Sensitive

3 kg 10 kg 3 kg 10 kg 3 kg 10 kg 12 kg

12 kg12 kg12 kg12 kg

BEZ LEPKU

39 Kč 39 Kč 39 Kč 39 Kč79 Kč 79 Kč 79 Kč 79 Kč

899 Kč219 Kč 619 Kč 229 Kč 679 Kč 199 Kč 639 Kč

689 Kč 729 Kč 669 Kč819 Kč



max. 
zatížení
320 kg3000 W

max. 
rychlost
50 km/h

Ceny ve žlutém rámečku jsou platné od 22. 4. 2025 do max. 28. 2. 2026 nebo do odvolání. DPH u cen ve výši 21 %. Změna cen vyhrazena. Ceny v katalogu jsou vždy za 1 kus. 
Popis, vyobrazení a technické parametry se mohou v době expedice lišit. Obrázky jsou pouze ilustrační. Skutečný výrobek a výbava se mohou lišit. Vydání duben 2025.

 HECHT MOTORS s.r.o., U Mototechny 131, 251 62 Mukařov - Tehovec, tel.: +420 323 661 347, www.hecht.cz
 HECHT SK, spol. s r. o., Letisková 20, 971 01 Prievidza, e-mail: hecht@hecht.sk, tel.: 046/542 0320, www.hecht.sk
 HECHT Polska Sp. z o. o., Mickiewicza 54, 66-450 Bogdaniec, e-mail: info@hechtpolska.pl, tel.: 48/957 117 140, www.hechtpolska.pl
 HECHT HUNGARY Kft., II. Rákoczi Ferenc út 323, 1214 Budapest, e-mail: hecht@hecht.hu, tel.: +36 1/445 4094, www.hecht.hu
 HECHT MOTORS S.R.L., Sos. Odaii, nr. 38, Otopeni, București-Ilfov, e-mail: hecht@hecht.ro, tel.: +40371627074, www.hecht.ro

E-MAIL: hecht@hecht.cz  www.hecht.cz

   Pro Vás denně    Pro Vás denně 

8-208-20
SEZNAM

PRODEJEN
HECHT:

Cena  Cena  

129 990 Kč129 990 Kč

Kvalitní a spolehlivý elektrický pracant!Kvalitní a spolehlivý elektrický pracant!

Více in
fo  

strana  

146


	1_10_CZ
	11_20_CZ
	21_30_CZ
	31_40_CZ
	41_50_CZ
	51_60_CZ
	61_70_CZ
	71_80_CZ
	81_90_CZ
	91_100_CZ
	101_110_CZ
	111_120_CZ
	121_130_CZ
	131_140_CZ
	141_150_CZ
	151_160_CZ



